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Algemene voorwaarden Laufen Benelux B.V.

1. Algemeen

1.1 In deze algemene voorwaarden wordt verstaan onder:

• Diensten: de door Laufen Benelux geleverde diensten onder de Overeenkomst;

•   Klant: een wederpartij onder een Overeenkomst met Laufen Benelux inzake de verkoop van de 

Producten of het leveren van Diensten;

•   Laufen Benelux: Laufen Benelux B.V., gevestigd en kantoorhoudende aan de Meidoornkade 2a, 

3992 AE Houten, ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nu-

mmer 17083606;

•   Overeenkomst: de overeenkomst tussen Klant en Laufen Benelux tot (i) het uitvoeren van de 

Diensten dan wel (ii) het verkopen en leveren van Producten door Laufen Benelux aan Klant;

•   Partijen: Klant en Laufen Benelux tezamen;

•   Producten: roerende zaken, waaronder maar niet uitsluitend sanitair alsmede badkamerartike-

len;

•   Verzoek: een verzoek van de Klant tot het verrichten van de Diensten en/of het (doen) leveren 

van de Producten door Laufen Benelux.

1.2 Deze algemene voorwaarden zijn van toepassing alle aanbiedingen, rechtsbetrekkingen en 

Overeenkomsten waarbij Laufen Benelux rechtstreeks, dan wel door of met bemiddeling van der-

den, Producten aan Klant verkoopt en levert, dan wel ten behoeve van Klant Diensten verricht.

1.3 Deze algemene voorwaarden gelden, voor zover niet uitdrukkelijk anders wordt bepaald, voor 

de gehele duur van de contractuele relatie, zonder dat Laufen Benelux uitdrukkelijk naar deze 

algemene voorwaarden hoeft te verwijzen.

1.4 De toepasselijkheid van door de Klant gehanteerde algemene voorwaarden wordt hierbij uit-

drukkelijk door Laufen Benelux van de hand gewezen.

1.5 Van deze algemene voorwaarden kan slechts schriftelijk worden afgeweken door een daartoe 

bevoegde persoon.

1.6 Mondelinge aanvullende afspraken of toezeggingen door Laufen Benelux zijn niet bindend 

zonder schriftelijk door Laufen Benelux te zijn bevestigd.

2. Totstandkoming Overeenkomst

2.1 De aanbiedingen van Laufen Benelux geschieden, voor zover niet aangeduid als bindend, vri-

jblijvend en verplichten Laufen Benelux niet tot de acceptatie en/of uitvoeren van een Verzoek.

2.2 Een Overeenkomst tussen de Klant en Laufen Benelux komt tot stand doordat Laufen Benelux 

de geplaatste order schriftelijk (onder schriftelijk wordt hierna mede e-mail begrepen) bevestigt 

of doordat Laufen Benelux een begin met de uitvoering van het Verzoek maakt. Het ontbreken 

van een ontvangstbevestiging geeft de Klant niet het recht om de Overeenkomst te ontbinden 

of te beëindigen.

2.3 Laufen Benelux is te allen tijde bevoegd om een door de Klant geplaatst Verzoek binnen veer-

tien (14) dagen na ontvangst van een elektronische dan wel schriftelijk Verzoek geheel of gedeel-

telijk af te wijzen, zonder tot schadevergoeding gehouden te zijn.

3. Prijzen

3.1 De prijzen worden bepaald op grond van de geldende actuele prijzen en kortingen die van 

kracht zijn op het moment van totstandkoming van de Overeenkomst, tenzij anders overeenge-

komen. Alle prijzen zijn exclusief omzetbelasting of andere van overheidswege verschuldigde 

heffingen. Ingeval van consumenten geldt dat prijzen inclusief omzetbelasting of andere van 

overheidswege verschuldigde heffingen zijn.

3.2 Tenzij schriftelijk anders overeengekomen vinden leveringen plaats op basis van de in de Ove-

reenkomst aangegeven condities.

3.3 Laufen Benelux is gerechtigd prijsstijgingen door te berekenen, indien Laufen Benelux kan 

aantonen dat zich tussen het moment van aanbieding/offerte en uitvoering van de Overeenkomst 

significante prijswijzigingen hebben voorgedaan ten aanzien van bijvoorbeeld wisselkoersen, 

lonen, grondstoffen, vrachttarieven, halffabricaten of verpakkingsmateriaal. Ingeval van consu-

menten heeft te gelden dat indien Laufen Benelux de prijzen verhoogd binnen drie (3) maanden na 

totstandkoming van de Overeenkomst, de consument alsdan het recht de Overeenkomst schrif-

telijk te ontbinden binnen 8 dagen na de daartoe strekkende kennisgeving.

3.4 Indien de prijsstijging meer dan tien procent (10%) bedraagt, is de Klant gerechtigd de Ove-

reenkomst binnen 8 dagen na de daartoe strekkende kennisgeving te ontbinden, tenzij deze pri-

jsstijging het gevolg is van een wijziging in de Overeenkomst of voortvloeit uit een bevoegdheid 

daartoe ingevolge de wet.

4. Leveringen en garantie

4.1 Tenzij schriftelijk anders is overeengekomen zal aflevering van de producten “Ex Works” 

(zoals omschreven in de Incoterms® 2020) plaatsvinden op het door de Klant aangegeven adres, 

tenzij schriftelijk anders overeengekomen. De Klant draagt het risico van verlies of beschadiging 

van de door hem bestelde Producten vanaf het moment waarop deze aan de Klant juridisch en/

of feitelijk worden geleverd en daarmee in de macht van de Klant of van een door de Klant aan te 

wijzen derde worden gebracht.

4.2 De verwachte levertermijnen worden in de Overeenkomst gespecificeerd, maar zijn nimmer 

fatale termijnen. Ingeval van niet-tijdige levering, dient de Klant Laufen Benelux schriftelijk in ge-

breke te stellen en een redelijke termijn voor levering te geven. Laufen Benelux is slechts dan in 

gebreke wanneer de door de Klant gestelde termijn niet wordt nakomen.

4.3 Laufen Benelux is bevoegd om de te verrichten leveringen van de Producten in gedeelten uit 

te voeren en verrichte deelleveringen afzonderlijk te factureren.

4.4 Voor de inachtneming van de levertermijn wordt verondersteld dat de Klant alle noodzake-

lijke medewerking verleent en Klant zich houdt aan alle voorwaarden en condities uit de tussen 

Laufen Benelux en Klant overeengekomen Overeenkomst. Wanneer niet (tijdig) wordt voldaan aan 

deze voorwaarden, dan wordt de levertermijn automatisch dienovereenkomstig verlengd en is de 

Klant zonder nadere ingebrekestelling in verzuim. In dat geval zal Laufen Benelux de Producten 

ten hoogste gedurende een periode van dertig (30) dagen voor rekening en risico van de Klant 

(doen) opslaan. Indien de Klant de Producten niet binnen deze termijn ophaalt is Laufen Benelux 

gerechtigd de Overeenkomst te ontbinden en de Producten op een door haar gewenste wijze te 

vervreemden, zonder tot enige schadevergoeding gehouden te zijn.

4.5 Uitsluitend indien de garantieverplichtingen ter zake de door Laufen Benelux geleverde Pro-

ducten niet door derden (zoals fabrikanten) op zich zijn genomen, kan de Klant jegens Laufen Be-

nelux (garantie-) aanspraken doen gelden, tenzij anders overeengekomen. De aansprakelijkheid 

van Laufen Benelux is in dat geval beperkt tot gebreken die een gevolg zijn van fabricage- en/of 

materiaalfouten.

4.6 Indien de Klant zonder voorafgaande, uitdrukkelijke en schriftelijke toestemming aan de Pro-

ducten reparaties en/of wijzigingen heeft uitgevoerd/ doen (laten) uitvoeren, vervalt elke garantie-

verplichting van Laufen Benelux.

5. Verpakking

5.1 De wijze van verpakking geschiedt, voor zover niet nader overeengekomen, naar keuze van 

Laufen Benelux.

5.2 Transportverpakkingen (zoals eurocontainers, dozen of kisten) worden aan de Klant in reke-

ning gebracht. In geval van verzending in herbruikbare verpakkingen wordt statiegeld in rekening 

gebracht. De herbruikbare verpakkingen dienen onverwijld via de gebruikelijke kanalen voor 

hergebruik aan Laufen Benelux te worden geretourneerd.

5.3 Bij verlading door middel van poolpallets heeft Laufen Benelux voor bevrachting over de weg 

een rechtstreekse uitwisseling van pallets met de expediteur. Wanneer eigen expediteurs of voer-

tuigen van de Klant worden gebruikt, dan dient de Klant zelf voor intacte inruilpallets te zorgen. 

Ontbrekende pallets worden aan de Klant in rekening gebracht.

6. Betalingsvoorwaarden

6.1 Betaling door Klant dient plaats te vinden binnen de gestelde termijn in de relevante factuur. 

Bij afwezigheid van een termijn in de factuur, dient betaling te geschieden binnen een maximale 

periode van dertig (30) dagen na factuurdatum, tenzij Partijen schriftelijk anders zijn overeenge-

komen. Bezwaren tegen de hoogte van facturen schorten de betalingsverplichting van de Klant 

niet op.

6.2 Betaling door de Klant dient uitsluitend te geschieden in de valuta genoemd in de factuur, 

zonder verrekening, korting of opschorting.

6.3 Alle kosten in verband met betaling, verschaffing van zekerheid daaronder begrepen, komen 

voor rekening van de Klant.

6.4 In geval van overschrijding van de overeengekomen betalingstermijn is de Klant, onvermin-

derd de overige rechten van Laufen Benelux en zonder dat een voorafgaande ingebrekestelling 

is vereist, over het openstaande factuurbedrag tot aan het tijdstip van de algehele voldoening de 

wettelijke (handels)rente verschuldigd. Laufen Benelux is in dat geval voorts bevoegd onmiddelli-

jke betaling van alle nog niet betaalde facturen te vorderen, ongeacht of deze reeds opeisbaar zijn, 

en de nakoming van al onze verplichtingen onmiddellijk op te schorten.

6.5 Alle buitengerechtelijke en gerechtelijke kosten die Laufen Benelux redelijkerwijs moet maken 

als gevolg van de niet-nakoming door de Klant, komen ten laste van de Klant, zulks met een mini-

mum van tien procent (10%) van de totale openstaande vordering.

6.6 Betalingen van de Klant strekken primair ter voldoening van de in artikel 6.5 bedoelde kosten, 

daarna ter voldoening van de in artikel 6.4 verschuldigde rente en worden daarna in mindering 

geboekt op de oudste openstaande vordering, ongeacht enige instructies van de Klant ter zake.

6.7 Indien er naar oordeel van Laufen Benelux gegronde reden bestaan om te vrezen - hetzij op 

het moment van afsluiting van de Overeenkomst of op enig moment daarna - dat de Klant zijn 

verplichtingen jegens Laufen Benelux niet behoorlijk of niet tijdig zal (kunnen) nakomen, is de Klant 

verplicht om, op eerste verzoek, terstond genoegzame, in de door Laufen Benelux gewenste 

vorm, zekerheid te stellen voor de volledige nakoming van al zijn (betalings)verplichtingen uit 

hoofde van de Overeenkomst(en).

6.8 Indien de Klant binnen zeven (7) dagen na ontvangst van een verzoek als bedoeld in artikel 6.7 

geen gevolg daaraan geeft, worden alle betalingsverplichtingen van de Klant, uit welke hoofde dan 

ook, onmiddellijk opeisbaar en treden alle gevolgen van niet-nakoming terstond in.

7. Uitvoering van de Overeenkomst

7.1 Laufen Benelux heeft ten aanzien van de uitvoering van de Diensten onder de Overeenkomst 

een inspanningsverplichting en geen resultaatsverplichting.

7.2 Laufen Benelux is bevoegd om de te verrichten Diensten in gedeelten uit te voeren en ver-

richte deelleveringen met betrekking tot de Diensten afzonderlijk te factureren.

7.3 De Klant draagt er zorg voor dat alle gegevens, waarvan Laufen Benelux aangeeft dat deze 

noodzakelijk zijn of waarvan de Klant redelijkerwijs behoort te begrijpen dat deze noodzakelijk zijn 

voor het uitvoeren van de Overeenkomst, tijdig aan Laufen Benelux worden verstrekt. Indien de 

voor de uitvoering van de Overeenkomst benodigde gegevens niet tijdig en/of onjuist aan Laufen 

Benelux zijn verstrekt, heeft Laufen Benelux het recht de uitvoering van de Overeenkomst op te 

schorten en/of de uit de vertraging voortvloeiende extra kosten volgens de gebruikelijke tarieven 

aan de Klant in rekening te brengen.

7.4 Het staat Laufen Benelux bij de uitvoering van de Overeenkomst steeds vrij om derden in te 

schakelen. Bij het inschakelen van derden zal Laufen Benelux steeds zorgvuldig te werk gaan. 

Laufen Benelux is echter niet aansprakelijk voor schade die het gevolg is van tekortkomingen van 

derden. Laufen Benelux gaat ervan uit en bedingt zo nodig hierbij, dat een aan haar gegeven op-

drachten van de Klant de bevoegdheid inhoudt om eventuele aansprakelijkheidsbeperkingen van 

derden mede namens de Klant te aanvaarden.

7.5 Zonder de voorafgaande (schriftelijke) toestemming van Laufen Benelux is het de Klant niet 

toegestaan haar rechten uit hoofde van haar rechtsbetrekking met Laufen Benelux of één of meer 

daaruit voortvloeiende verplichtingen geheel of gedeeltelijk aan derden over te dragen, dan wel 

feitelijk door derden te doen (laten) uitvoeren.

8. Eigendomsvoorbehoud

8.1 Laufen Benelux behoudt de eigendom van de door Laufen Benelux aan de Klant geleverde en 

te leveren Producten voor, totdat de Klant volledig heeft voldaan aan alle (betalings)verplichtingen 

voor alle krachtens Overeenkomst geleverde of nog te leveren Producten en aan alle vorderingen 

wegens tekortkoming in de nakoming van zodanige verplichtingen.

8.2 De Klant is, voordat volledige betaling heeft plaatsgevonden, niet gerechtigd de Producten te 

verpanden noch deze op enigerlei andere wijze te bezwaren. Vervreemding aan derden is toeges-

taan in het kader van zijn normale bedrijfsvoering, waarbij de Klant zich verplicht om in geval van 

verkoop op krediet, van diens afnemers een eigendomsvoorbehoud te bedingen op de voet van 

het bepaalde in dit artikel zodanig dat diens afnemers wetenschap hebben van het door Laufen 

Benelux op grond van dit artikel gevestigde eigendomsvoorbehoud.

8.3 De Klant is verplicht om Laufen Benelux onverwijld op de hoogte te stellen ingeval:

a. derden rechten op de in artikel 8.1 genoemde Producten doen gelden of hij kennis ervan heeft 

dat derden voornemens zijn rechten op de in artikel 8.1 genoemde Producten te doen gelden;

b. (voorlopige) surséance van betaling door de Klant wordt aangevraagd of verleend of enige re-

geling met de schuldeisers van de Klant wordt getroffen;

c. het faillissement van de Klant wordt aangevraagd of de Klant failliet wordt verklaard.

d. Klant een verzoek tot toepassing van de schuldsaneringsregeling in de zin van de Wet Schuld-

sanering Natuurlijke Personen indient.

8.4 Indien de Klant in verzuim is met de nakoming van zijn betalingsverplichtingen, is Laufen 

Benelux bevoegd, zonder voorafgaande ingebrekestelling, de Producten die haar toebehoren 

terug te (doen) halen. De Klant machtigt Laufen Benelux, of een daartoe door Laufen Benelux 

aangewezen derde, reeds nu onherroepelijk om daartoe de terreinen en/of ruimtes te (doen) 

betreden waar de betreffende Producten zijn opgeslagen. Na terugneming van de Producten zal 

de Klant worden gecrediteerd voor de marktwaarde, welke in geen geval hoger zal zijn dan de 

oorspronkelijke koopsom verminderd met de op de terugneming betrekking hebbende kosten.

8.5 De goederenrechtelijke gevolgen van eigendomsvoorbehoud ten opzichte van de producten 

worden beheerst door Nederlands recht, of ter keuze van Laufen Benelux, door het recht van het 

land van bestemming van de Producten, met dien verstande dat (i) het recht van dat land ter zake 

van het eigendomsvoorbehoud betere bescherming biedt dan Nederlands recht en (ii) de Pro-

ducten daadwerkelijk geïmporteerd zijn in het land van bestemming.

8.6 De Klant is gehouden de Producten voor eigen rekening te verzekeren tegen brand en diefstal 

en des verzocht aan te tonen dat een dergelijke verzekering is afgesloten.

9. Reclame door de Klant

9.1 De Producten van Laufen Benelux worden geselecteerd aan de hand van strenge sorteer-

richtlijnen teneinde de best mogelijke kwaliteit te kunnen bieden. Desondanks kunnen de Pro-

ducten geringe - in de branche gebruikelijke of technisch niet te vermijden - afwijkingen in kwa-

liteit, kleur, maat of afwerking bevatten. De Klant dient derhalve waar het de in de Overeenkomst 

genoemde maten, kleurechtheid, hoeveelheid en dergelijke betreft, de gebruikelijke spelingen en 

kleine wijzigingen van ondergeschikt belang in de door Laufen Benelux geleverde Producten te 

accepteren.

9.2 Klachten van de Klant, die betrekking hebben op gebreken aan Producten die uiterlijk 

waarneembaar zijn, moeten door de Klant binnen 8 dagen na levering van de Producten (of binnen 

8 dagen na factuurdatum, indien de Producten niet aan de Klant (konden) worden geleverd) aan 

Laufen Benelux ter kennis worden gebracht. Dit dient te geschieden per aangetekende brief met 

daarin een duidelijke en nauwkeurige omschrijving van de klacht en onder opgave van de factuur, 

waarmee de betreffende Producten zijn gefactureerd. De Klant dient een zorgvuldige en tijdige 

controle te verrichten.



9.3 Gebreken aan de Producten die ten tijde van de levering niet uiterlijk waarneembaar waren, 

noch bij een zorgvuldige en tijdige controle konden blijken, moeten door de Klant binnen 8 dagen 

na het aan het licht treden van deze gebreken aan Laufen Benelux ter kennis worden gebracht op 

de wijze als vermeld in lid 2 van dit artikel. Indien de Klant een consument is, dient de Klant dit in 

ieder geval binnen 2 maanden na ontdekking van het gebrek bij Laufen Benelux te melden.

9.4 Eventuele vervoersschade dient onmiddellijk ter controle bij de vervoerder te worden gemeld. 

Hierbij dient de Klant de reclamatie schriftelijk te laten vastleggen. Het meldingsformulier voor 

dergelijke gevallen dient uiterlijk binnen 8 dagen bij Laufen Benelux binnen te zijn.

9.5 Ieder vorderingsrecht van de Klant jegens Laufen Benelux betrekking hebbend op gebreken 

in de geleverde Producten, vervalt indien:

a. de gebreken niet binnen de in lid 2 en lid 3 gestelde termijnen en/of niet op de daar

aangegeven wijze aan Laufen Benelux ter kennis zijn gebracht;

b. de Klant geen/onvoldoende medewerking verleent terzake een onderzoek naar de gegrond-

heid van de klachten;

c. de Klant de Producten niet op de juiste wijze heeft opgesteld, behandeld (waaronder behan-

deling met zuurhoudende en/of bijtende schoonmaakmiddelen en/of oplosmiddelen), gebruikt, 

bewaard, of onderhouden of hij de Producten heeft gebruikt of behandeld onder omstandigheden 

of voor doeleinden anders dan gebruikelijk is;

d. de toepassing van het gebruik van de Producten met betrekking tot welke de klachten zijn geuit 

door de Klant wordt voortgezet;

e. de in de Overeenkomst genoemde garantietermijn is verstreken of, indien zo'n termijn ont-

breekt, de klachten eerst worden geuit nadat een periode van meer dan 12 maanden sedert de 

levertijd is verstreken.

9.6 Ingeval van reclame is Laufen Benelux, indien zij de gegrondheid van de reclame vaststelt, 

uitsluitend gehouden om naar haar keuze over te gaan tot:

a. (kosteloos) herstel van gebreken;

b. levering van vervangende producten c.q. onderdelen, na ontvangst van de gebrekkige pro-

ducten c.q. onderdelen;

c. terugbetaling van de ontvangen koopsom/creditering van de aan de Klant gezonden factuur 

met ontbinding zonder rechtelijke tussenkomst van de gesloten Overeenkomst, alles voor zover 

de koopsom, de factuur en de Overeenkomst op de geleverde gebrekkige Producten betrekking 

hebben.

9.7 De Klant is niet gerechtigd de Producten waarover geen gemotiveerde reclame bestaat terug 

te zenden zonder schriftelijke toestemming van Laufen Benelux. Geschiedt dit zonder geldige 

redenen toch, dan zijn alle kosten aan terugzending verbonden ten laste van de Klant. Laufen Be-

nelux is in dat geval vrij de Producten voor rekening en risico van de Klant (bij derden) op te slaan.

9.8 Reclames tegen de uitvoering van de Overeenkomst met betrekking tot de Diensten door 

Laufen Benelux dienen zo spoedig mogelijk doch in ieder geval binnen acht dagen na het tijdstip 

van ontdekking van een gebrek in de prestatie, dan wel binnen acht dagen na het tijdstip waa-

rop het gebrek in de prestatie had behoren te worden ontdekt, schriftelijk ter kennis van Laufen 

Benelux te worden gebracht, op straffe van verval van alle rechten van de Klant jegens Laufen 

Benelux indien niet binnen voormelde termijn wordt gereclameerd.

10. Wijze van verhandeling

10.1 De Klant is verplicht de Producten uitsluitend in originele, van Laufen Benelux afkomstige 

verpakking in onveranderde en ongeschonden staat te verhandelen. Het is de Klant evenwel toe-

gestaan om de Producten die in een grootverpakking zijn aangeleverd individueel te verhandelen 

mits de individuele Producten in originele en van Laufen Benelux afkomstige verpakking in onve-

randerde en ongeschonden staat worden verhandeld.

11. Retourzendingen

11.1 Zonder voorafgaande schriftelijke toestemming van Laufen Benelux is Laufen Benelux niet 

verplicht retourzendingen van de Klant te accepteren. Indien de Klant een consument is, heeft de 

Klant 14 dagen vanaf het moment dat de Producten worden afgeleverd het recht om de Overeen-

komst zonder opgave van redenen te ontbinden en de Producten te retourneren.

11.2 Retourzendingen waarvoor Laufen Benelux haar toestemming heeft verleend, zijn voor reke-

ning en risico van de Klant. Het in ontvangst nemen van retourzendingen betekent in geen geval 

erkenning door Laufen Benelux van de door de Klant opgegeven grond voor retourzending.

12. Aansprakelijkheid en vrijwaring

12.1 De aansprakelijkheid van Laufen Benelux, van personeelsleden van Laufen Benelux en 

van de personen voor wie Laufen Benelux verantwoordelijk en/of aansprakelijk is voor directe 

schade welke aan Laufen Benelux toerekenbaar is, is in alle gevallen per gebeurtenis, waarbij een 

samenhangende reeks van gebeurtenissen als één gebeurtenis geldt, beperkt tot ten hoogste de 

factuurwaarde van het gedeelte van de Overeenkomst waaruit de aansprakelijkheid voortvloeit, 

behoudens wanneer deze schade is te wijten aan opzet of bewuste roekeloosheid. Indien sprake 

is van een Overeenkomst met een looptijd van meer dan één jaar, wordt de bedongen vergoeding 

vastgesteld op het totaal van vergoedingen, bedongen voor het op het moment dat de tekort-

koming zich voordoet lopende jaar. In geen geval zal de totale vergoeding voor directe schade 

meer bedragen dan dat in voorkomend geval uit hoofde van de door Laufen Benelux gesloten 

aansprakelijkheidsverzekering wordt uitbetaald, dan wel indien en voor zover om welke reden dan 

ook geen uitkering wordt betaald, tot maximaal vijfduizend euro (EUR 5.000) per gebeurtenis, tenzij 

de wet zich ten aanzien van een Klant, die niet handelt in de uitoefening van een beroep of bedrijf, 

zich hiertegen verzet.

12.2 De aansprakelijkheid van Laufen Benelux, van personeelsleden van Laufen Benelux en van de 

personen voor wie Laufen Benelux verantwoordelijk en/of aansprakelijk is voor indirecte schade, 

waaronder mede begrepen gevolgschade, vertragingsschade, gederfde omzet en/of winst, ver-

lies van gegevens en immateriële schade, is in alle gevallen uitgesloten. Alle verdergaande aans-

praken, van welke aard en van wie dan ook, zijn uitgesloten.

12.3 De aansprakelijkheid van Laufen Benelux jegens de Klant vervalt in elk geval indien de Klant 

Laufen Benelux niet binnen acht (8) dagen na ontdekking van het gebrek of na het tijdstip waarop 

het gebrek redelijkerwijs ontdekt had kunnen worden, per aangetekende brief van het bestaan 

van het gebrek op de hoogte heeft gesteld. Ingeval van consumenten geldt dat wordt vermoed 

dat het Product bij aflevering niet

aan de Overeenkomst heeft beantwoord, indien het gebrek zich binnen een termijn van zes (6) 

maanden na aflevering openbaart, tenzij de aard van de zaak of de aard van de afwijking zich 

daartegen verzet. Iedere vordering tot schadevergoeding tegen Laufen Benelux vervalt door het 

enkele verloop van zes (6) maanden na levering van het Product of Dienst.

12.4 De Klant is gehouden Laufen Benelux te vrijwaren voor alle aanspraken die derden terzake 

van de uitvoering van de Overeenkomst tegen Laufen Benelux mochten doen gelden, waaronder 

begrepen de redelijke kosten van juridische bijstand, die op enigerlei wijze samenhangen met of 

voortvloeien uit de Diensten en/of levering van de Producten door Laufen Benelux voor zover de 

wet zich er niet tegen verzet dat de uit deze aanspraken voortvloeiende schaden en kosten voor 

rekening van de Klant komen.

13. Overmacht

13.1 Indien Laufen Benelux door een niet toerekenbare tekortkoming (overmacht) niet aan haar 

verplichtingen jegens de Klant kan voldoen, worden die verplichtingen opgeschort voor de duur 

van de toestand van overmacht.

13.2 Onder overmacht van Laufen Benelux wordt verstaan elke van de wil van Laufen Benelux 

onafhankelijke omstandigheid, waardoor de nakoming van (het betreffende gedeelte van) haar 

verplichtingen jegens de Klant wordt verhinderd, vertraagd of economisch onmogelijk wordt ge-

maakt waardoor de nakoming van deze verplichtingen in redelijkheid niet van Laufen Benelux kan 

worden verlangd. Het betreft onder meer, maar niet uitsluitend, oorlogsgevaar, oorlog, opstand, 

molest, stakingen, boycot, bedrijfsstoring, storingen in het verkeer of transport, storingen in (data)

netwerken en/of software, maatregelen van overheidswege, schaarste aan grondstoffen, enig ge-

brek, bederf, natuurrampen, epidemieën, pandemieën, brand, atoomkernreacties, machinebreuk 

en storing in/van de bewerkingsinstallaties en een tekortkoming van toeleveranciers van Laufen 

Benelux.

14. Beëindiging

14.1 Laufen Benelux kan de uitvoering van haar verplichtingen zonder ingebrekestelling en zon-

der rechterlijke tussenkomst door schriftelijke kennisgeving geheel of gedeeltelijk beëindigen 

of opschorten, indien de Klant tekortschiet in haar (betalings)verplichting(en) of aan Laufen Be-

nelux ter kennis gekomen omstandigheden Laufen Benelux goede grond geven te vrezen dat de 

Klant niet aan zijn verplichtingen zal voldoen, al dan niet voorlopig, surséance van betaling wordt 

verleend, indien ten aanzien van de Klant faillissement wordt aangevraagd of indien zijn onderne-

ming wordt geliquideerd of beëindigd. Laufen Benelux zal wegens deze beëindiging nimmer tot 

enige schadevergoeding zijn gehouden.

14.2 Indien Laufen Benelux op het moment van beëindiging van de Overeenkomst op grond van lid 

1 van dit artikel reeds prestaties ter uitvoering van de Overeenkomst heeft ontvangen, zullen deze 

prestaties en de daarmee samenhangende betalingsverplichting niet ongedaan worden gemaakt. 

Bedragen die Laufen Benelux voor de beëindiging heeft gefactureerd in verband met hetgeen 

reeds ter uitvoering van de Overeenkomst zijn verricht of geleverd, blijven onverminderd verschul-

digd en worden op het moment van de beëindiging direct opeisbaar.

15. Intellectueel eigendom en geheimhouding

15.1 Tenzij uitdrukkelijk schriftelijk anders is overeengekomen, berusten alle intellectuele eigen-

domsrechten, waaronder de volledige auteursrechten en alle overige rechten van intellectuele en 

industriële eigendom (zoals merkrechten, model-rechten, octrooirechten, etc.) met betrekking tot 

de door Laufen Benelux geleverde Producten en/of Diensten, uitsluitend bij Laufen Benelux en/

of haar leveranciers.

15.2 Partijen verbinden zich om voldoende maatregelen te treffen om geheimhouding te verzeke-

ren met betrekking tot elkaars gegevens van vertrouwelijke aard waarvan zij bij de uitvoering van 

de Overeenkomst kennis nemen.

16. Conversie

16.1 De nietigheid of vernietigbaarheid van één of meer van de bepalingen in de algemene 

voorwaarden leidt niet tot nietigheid of vernietigbaarheid van de overige bepalingen van deze 

algemene voorwaarden. Deze blijven onverminderd van kracht. Partijen komen overeen om een 

eventuele nietige of vernietigbare bepaling te vervangen door een bepaling die wat betreft inhoud 

en strekking zoveel mogelijk overeenstemt met de nietige of vernietigbare bepaling.

17. Vindplaats en wijziging voorwaarden

17.1 Deze voorwaarden zijn gedeponeerd bij de Kamer van Koophandel. Van toepassing is steeds 

de laatst gedeponeerde versie c.q. de versie zoals die gold ten tijde van totstandkomen van de 

rechtsbetrekking met de klant.

17.2 De Nederlandse tekst van de voorwaarden is steeds bepalend voor de uitleg daarvan. In ge-

val van tegenstrijdigheid tussen de Nederlandse tekst van deze algemene voorwaarden en verta-

lingen daarvan, prevaleert steeds de Nederlandse tekst.

17.3 Laufen Benelux is gerechtigd om deze voorwaarden eenzijdig te wijzigen. In dat geval zal 

Laufen Benelux de Klant tijdig op de hoogte stellen van de wijzigingen. Tussen de kennisgeving en 

de inwerkingtreding van de gewijzigde voorwaarden zal tenminste 14 dagen zitten.

18. Toepasselijk recht/bevoegde rechter

18.1 Op alle rechtsverhoudingen tussen Laufen Benelux en de Klant is Nederlands recht van toe-

passing, met uitsluiting van het Weens Koopverdrag en behoudens Laufen Benelux een keuze 

voor een ander recht dan Nederlands recht heeft gemaakt overeenkomstig artikel 8.5.

18.2.De bevoegde rechter te Utrecht, Nederland, is bij uitsluiting bevoegd om kennis te nemen 

van alle geschillen die mochten ontstaan tussen Laufen Benelux en de Klant voortvloeiende uit of

in verband met (de uitvoering van) de Overeenkomst alsmede in verband met deze algemene 

voorwaarden, tenzij in het geval de Klant een consument is, de Klant binnen een maand nadat 

Laufen Benelux jegens de Klant een geding aanhangig heeft gemaakt, kiest voor de wettelijk be-

voegde rechter.
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DUURZAAMHEID 

Geen gas, maar elektriciteit: een revolutie voor de sanitair industrie 

LAUFEN heeft 's werelds eerste elektrische CO2-vrije tunneloven gelanceerd in de fabriek in 

het Oostenrijkse Gmunden.

De nieuwe technologie is een game changer, omdat hiermee - in het hart van Europa - 

keramische productie klimaatneutraal wordt. LAUFEN ontwikkelde de oven samen met de 

ovenbouwspecialist Keramischer Ofenbau. De Roca Group - 's werelds grootste sanitair 

leverancier en moederbedrijf van LAUFEN - lanceerde de oven als proefproject met een impact 

op de hele industrie.

In de fabriek in Gmunden produceert LAUFEN wastafels, toiletten en bidets met bijzonder hoge 

eisen op het gebied van design en kwaliteit. De complexe werkstukken, vaak gemaakt van 

dunwandig Saphirkeramik, worden hier geproduceerd.

8



SANITAIR KERAMIEK 

Sanitair keramiek is bestand tegen 

temperatuurverschillen van koud en heet 

water. Het glazuur is slijtvast, krasvast en 

lichtecht. Het is bestand tegen normale 

huishoudelijke schoonmaakmiddelen waarin 

zuren, logen en oplosmiddelen voorkomen. 

ONDERHOUD 

Het glazuur van het keramische sanitair 

is bestand tegen lichaamsverzorgende 

producten en cosmetica waarin zuren, 

oplosmiddelen en logen voorkomen. Voor 

closetzittingen en chroomdelen dient u 

niet-agressieve schoonmaakmiddelen te 

gebruiken. Keramische producten met sifon 

(zoals closet, urinoir, etc.) moeten op een 

vorstgevoelige plaats beschermd worden 

met een geschikt schoonmaakmiddel in het 

sifonwater.

TOLERANTIES 

Afmetingen, gewichten en kleuren maken 

deel uit van de normale keramische tolerantie. 

In het bijzonder dient bij het aansluiten 

van water en afvoer rekening gehouden te 

worden met afwijkende werkelijke maten 

ten opzichte van de technische catalogus 

vermelde maatvoering.

KLEUREN 

Een belangrijke factor bij de beoordeling van 

kleur is de belichting. Wij vragen uw aandacht 

dat zelfs bij gelijke belichting en afstand 

van de lichtbron, er een licht kleurverschil 

lijkt te ontstaan door verschillen in vorm en 

schaduwwerking. Dit effect wordt alleen 

maar groter bij gebruik van verschillende 

materialen.

Telefoonnummer 

NL: +31 (0) 33 450 20 90 

BE: 0800 32 790

Algemene vragen over producten, onderdelen, etc. 

Info.benelux@laufen.nl

Insturen van orders, vragen over leveringen/levertijden en projectondersteuning 

sales.benelux@laufen.nl

Service & aftersales 

service.benelux@laufen.nl

Marketing  

marketing.benelux@laufen.nl

BELANGRIJKE AANWIJZINGEN –  

KERAMISCH SANITAIR

CONTACT GEGEVENS LAUFEN BENELUX
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Personaliseer je CLEANET douche wc! Kleuropties 

bij de CLEANET RIVA voor de handbediening aan de 

zijkant. Mix en match de kleuren met de kranen in de 

toiletruimte of badkamer. Dit zijn de nieuwe kleuren 

die naast de standaard chromen optie verkrijgbaar 

zijn: goud, mat goud, rosé goud en titanium zwart.

 DOUCHE WC  
CLEANET

De douchewc’s CLEANET RIVA en CLEANET NAVIA  

verschillen nauwelijks van een klassiek designtoilet,  

omdat de techniek volledig geïntegreerd is in de kerami-

sche body. De CLEANET-douchewc’s bieden optimale 

hygiëne op alle fronten: ze beschikken over verschillende  

douchefuncties, reinigen zichzelf na elk gebruik én zijn 

bovendien eenvoudig schoon te houden en voorzien van 

een automatische ontkalkingsfunctie.

NIEUW!  De doucewc CLEANET ALVIA combineert  

de hoogste mate van hygiëne en comfort. Bovenop de 

basisuitrusting biedt het uitgebreide douchefuncties 

met UV-desinfectie en een verwarmbare wc-zitting die 

automatisch opent en sluit met behulp van een inge-

bouwde bewegingssensor. Bovendien heeft het een 

aangename droogfunctie met een individueel instelbare 

luchttemperatuur. 
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Zie onderstaande tabel met een overzicht van de hygiëne, bediening en functies van de 

CLEANET RIVA, CLEANET NAVIA & CLEANET ALVIA:

HYGIËNE RIVA NAVIA ALVIA
Volledig keramische body  

Voorzien van vuilafstotende LCC-coating   

Rimless design   

Silent Flush 

Grondige reiniging van de douchekop vóór en na elk gebruik   

Extra reiniging van de douchekop door UV-licht 

Douchekop verzonken in het toilet   

Verwisselbare douchekop en afdekring   

Afneembare zitting en deksel   

Automatische ontkalkingsfunctie   

Thermische reiniging op 70 °C 

Spoeling van onderdelen via app   

FUNCTIES RIVA NAVIA ALVIA
Zitvlakdouche   

Ladydouche   

Powermodus 

Oscillerende modus   

Pulserende modus  

Doucheduur instelbaar  (via app) 

Intensiteit douchestraal 7 levels 7 levels 5 levels

Positie douchestraal 7 levels 7 levels 5 levels

Temperatuur douchestraal 7 levels 7 levels  

(via app)

5 levels

Föhn 5 levels

Verwarmde zitting 5 levels

Instelbare gebruikersprofielen 4 profielen 1 profiel (app) 5 profielen
(meer via app)

Automatische geurafzuiging  

Nachtverlichting  

Verlichting met signaalfunctie   

Energiebesparingsmodus  (via app) 

Automatische sluiting van zitting en deksel 

Geïntegreerde geluidsdemping   

BEDIENING RIVA NAVIA ALVIA
Intuïtieve bediening via draaiknop   

Afstandsbediening met touchscreen  

Bediening via app   

Gebruikersherkenning  

023022

402401

060

404

718

763

024

403

717

762

719

764

723

765

mat zwart

mat wit

mat zwart

mat wit

mat zwart

mat wit

mat zwart

mat wit
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H820691 Cleanet Riva 600 x 395 x 405 (430) mm

Douche WC, randloos, wandcloset, met afstandsbediening, incl. closetzitting met deksel, afneembaar systeem en 

softclose

WC lavant suspendu sans bride, avec abattant déclipsable, frein de chute, incluant télécommande avec écran tactile

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820691 ... 0001 .000 6068.00 4667.00 6068.00 6068.00 6162.00 6162.00 6162.00 6162.00 4831.00 4831.00 4831.00

Kleuren / Couleur:

4831.00 6779.00 6779.00 6779.00 6779.00 6162.00 6162.00 6162.00 6162.00

Gewicht / Poids: 37.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891691 Cleanet Riva 505 x 410 x 115 MM

Closetzitting met deksel, afneembaar systeem, softclose

Siège WC avec abattant, amovible

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891691 ... 0001 .000 560.00 816.00 816.00 852.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 820691

Gewicht / Poids: 3.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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H820601 Cleanet Navia 580 x 370 x 380 (430) mm

Douche WC, randloos, wandcloset,diepspoel, incl. closetzitting met deksel, afneembaar systeem en softclose

WC lavant suspendu sans bride, avec abattant déclipsable, frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820601 ... 0001 .000 2448.00 3184.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 33.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891601 Cleanet Navia 490 x 393 x 65 MM

Closetzitting met deksel Navia, afnembaar deksel, softclose

Abattant WC avec couvercle Navia, couvercle amovible, fermeture amortie

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891601 ... 0001 .000 232.00 350.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 820601

Gewicht / Poids: 2.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

14
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ALVIA
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 H821160 Cleanet Alvia 600 x 410 x 485 mm

Douche WC, randloos, wandcloset,diepspoel, silent flush, incl. afstandsbediening, föhn, UV desinfectie en 

omgevingslicht, verwarmde closetzitting met deksel, afneembaar systeem en softclose

WC lavant suspendu sans bride, chasse profonde, chasse silencieuse, avec télécommande, sèche-cheveux, désinfection UV  

et lumière ambiante, abattant chauffant avec abattant, système amovible et fermeture amortie

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H821160 ... 0001 .000 4348.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 40.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 0

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H823160 Cleanet Alvia 600 x 410 x 485 mm

Douche WC vloerstaand met watertank, randloos, diepspoel, silent flush, incl. afstandsbediening, föhn,  

UV desinfectie en omgevingslicht, verwarmde closetzitting met deksel, afneembaar systeem en softclose.

WC-douche au sol avec réservoir d’eau, sans rebord, chasse profonde, chasse silencieuse, avec télécommande, sèche-cheveux, 

désinfection UV et lumière ambiante, abattant chauffant avec abattant, système amovible et fermeture amortie

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H823160 ... 0001 .000 4891.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 40.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 0

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ARUN 

De ARUN meubelcollectie is geïnspireerd op de warme 

kleuren van de vroege ochtendschemering, met hout- 

en steenmaterialen die doen denken aan de natuur en 

rust. De zorgvuldige combinatie van materialen en tex-

turen, samen met een kleurenpalet van meer dan 40 

kleuropties, maakt van de badkamer een intieme ruimte 

die volledig naar wens is gepersonaliseerd. Deze duur-

zame meubelserie weerspiegelt de aandacht voor detail 

en toont een passie voor vakmanschap.

NIEUW!
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ARUN
 H414100 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderkast 805X504mm, 1 lade, Ardesia Bianca top

Meuble bas 805X504mm, 1 tiroir, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414100151 … 1 2351.00 2351.00 1712.00 1644.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414101 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 805X504mm, 1 lade, cutout in het midden, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 805X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414101151 … 1 2554.00 2554.00 1916.00 1848.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414105 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 805X504mm, 1 lade, cutout in het midden, met kraangat, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 805X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, avec trou de robinet, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414105151 … 1 2554.00 2554.00 1916.00 1848.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414110 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderkast 1005X504mm, 1 lade, Ardesia Bianca top

Meuble bas 1005X504mm, 1 tiroir, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414110151 … 1 2690.00 2690.00 1957.00 1889.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414111 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1005X504mm, 1 lade, cutout in het midden, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1005X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414111151 … 1 2894.00 2894.00 2160.00 2092.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414115 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1005X504mm, 1 lade, cutout in het midden, met kraangat, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1005X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, avec trou de robinet, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414115151 … 1 2894.00 2894.00 2160.00 2092.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414120 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderkast 1205X504mm, 1 lade, Ardesia Bianca top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414120151 … 1 3111.00 3111.00 2296.00 2215.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ARUN
 H414121 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout in het midden, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414121151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414122 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414122151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414123 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout rechts, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à droite, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414123151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414124 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links en rechts, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche et droite, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414124151 … 1 3492.00 3492.00 2677.00 2595.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414125 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutour in het midden, met kraangat, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, avec trou de robinet, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414125151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414126 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links, met kraangat, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche, avec trou de robinet, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414126151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ARUN
 H414127 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout rechts, met kraangat, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à droite, avec trou de robinet, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414127151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414129 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links en rechts, met kraangaten, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpes à gauche et droite, avec trous de robinet, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414129151 … 1 3492.00 3492.00 2677.00 2595.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414130 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderkast 1406X504mm, 2 lades, Ardesia Bianca top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414130151 … 1 3832.00 3832.00 2867.00 2785.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414132 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414132151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414133 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout rechts, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414133151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414134 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1406X504mm, 2 tiroirs, découpes à gauche et droite, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414134151 … 1 4212.00 4212.00 3247.00 3166.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ARUN
 H414136 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links, met kraangat, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, avec trou de robinet, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414136151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414137 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout rechts, met kraangat, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, avec trou de robinet, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414137151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414139 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, met kraangaten, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1406X504mm, 2 tiroirs, découpes à gauche et droite, avec trous de robinet, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414139151 … 1 4212.00 4212.00 3247.00 3166.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414140 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderkast 1606X504mm, 2 lades, Ardesia Bianca top

Meuble 1606X504mm, 2 tiroirs, Ardesia Bianca top

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414140151 … 1 4171.00 4171.00 3111.00 3030.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414142 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414142151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414143 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout rechts, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414143151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ARUN
 H414144 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1606X504mm, 2 tiroirs, découpes à gauche et droite, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414144151 … 1 4552.00 4552.00 3492.00 3410.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414146 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links, met kraangat, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, avec trou de robinet, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414146151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414147 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout rechts, met kraangat, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, avec trou de robinet, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414147151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H414149 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, met kraangaten, Ardesia Bianca top

Meuble sous-plan 1606X504mm, 2 tiroirs, découpes à gauche et droite, avec trous de robinet, plateau Ardesia Bianca

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H414149151 … 1 4552.00 4552.00 3492.00 3410.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415100 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderkast 805X504mm, 1 lade, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 805X504mm, 1 tiroir, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415100151 … 1 2351.00 2351.00 1712.00 1644.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415101 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 805X504mm, 1 lade, cutout in het midden, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 805X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415101151 … 1 2554.00 2554.00 1916.00 1848.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ARUN
 H415105 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 805X504mm, 1 lade, cutout in het midden, met kraangat, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 805X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, avec trou de robinet, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415105151 … 1 2554.00 2554.00 1916.00 1848.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415110 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderkast 1005X504mm, 1 lade, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 1005X504mm, 1 tiroir, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415110151 … 1 2690.00 2690.00 1957.00 1889.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415111 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1005X504mm, 1 lade, cutout in het midden, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 1005X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415111151 … 1 2894.00 2894.00 2160.00 2092.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415115 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1005X504mm, 1 lade, cutout in het midden, met kraangat, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 1005X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, avec trou de robinet, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415115151 … 1 2894.00 2894.00 2160.00 2092.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415120 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderkast 1205X504mm, 1 lade, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415120151 … 1 3111.00 3111.00 2296.00 2215.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415121 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout in het midden, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415121151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415122 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415122151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ARUN
 H415123 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout rechts, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à droite, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415123151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415124 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links en rechts, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpes à gauche et droite, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415124151 … 1 3492.00 3492.00 2677.00 2595.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415125 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout in het midden, met kraangat, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, avec trou de robinet, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415125151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415126 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links, met kraangat, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche, avec trou de robinet, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415126151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415127 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout rechts, met kraangat, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à droite, avec trou de robinet, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415127151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415129 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links en rechts, met kraangaten, Ardesia Nera top

Meuble sous-plan 1205X504mm, 1 tiroir, découpes à gauche et droite, avec trous de robinet, plateau Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415129151 … 1 3492.00 3492.00 2677.00 2595.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ARUN
 H415130 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderkast 1406X504mm, 2 lades, Ardesia Nera top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415130151 … 1 3832.00 3832.00 2867.00 2785.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415132 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links, Ardesia Nera top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415132151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415133 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout rechts, Ardesia Nera top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415133151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415134 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, Ardesia Nera top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpes gauche et droite, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415134151 … 1 4212.00 4212.00 3247.00 3166.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415136 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links, met kraangat, Ardesia Nera top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, avec trou pour robinet, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415136151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415137 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout rechts, met kraangat, Ardesia Nera top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, avec trou pour robinet, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415137151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H415139 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, met kraangaten, Ardesia Nera top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpes gauche et droite, avec trous pour robinets, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415139151 … 1 4212.00 4212.00 3247.00 3166.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415140 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderkast 1606X504mm, 2 lades, Ardesia Nera top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415140151 … 1 4171.00 4171.00 3111.00 3030.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415142 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links, Ardesia Nera top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415142151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415143 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout rechts, Ardesia Nera top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415143151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415144 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, Ardesia Nera top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415144151 … 1 4552.00 4552.00 3492.00 3410.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415146 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links, met kraangat, Ardesia Nera top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, avec trou pour robinet, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415146151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H415147 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout rechts, met kraangat, Ardesia Nera top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, avec trou pour robinet, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415147151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H415149 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, met kraangaten, Ardesia Nera top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, avec trous pour robinets, dessus Ardesia Nera

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H415149151 … 1 4552.00 4552.00 3492.00 3410.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416100 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderkast 805X504mm, 1 lade, Piasentina Grigio top

Meuble bas 805X504mm, 1 tiroir, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416100151 … 1 2351.00 2351.00 1712.00 1644.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416101 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 805X504mm, 1 lade, cutout in het midden, Piasentina Grigio top

Meuble bas 805X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416101151 … 1 2554.00 2554.00 1916.00 1848.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416105 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 805X504mm, 1 lade, cutout in het midden, met kraangat, Piasentina Grigio top

Meuble bas 805X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, avec trou pour robinet, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416105151 … 1 2554.00 2554.00 1916.00 1848.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416110 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderkast 1005X504mm, 1 lade, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1005X504mm, 1 tiroir, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416110151 … 1 2690.00 2690.00 1957.00 1889.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416111 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1005X504mm, 1 lade, cutout in het midden, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1005X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416111151 … 1 2894.00 2894.00 2160.00 2092.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H416115 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1005X504mm, 1 lade, cutout in het midden, met kraangat, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1005X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, avec trou pour robinet, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416115151 … 1 2894.00 2894.00 2160.00 2092.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416120 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderkast 1205X504mm, 1 lade, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416120151 … 1 3111.00 3111.00 2296.00 2215.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416121 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout in het midden, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416121151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416122 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416122151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416123 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout rechts, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à droite, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416123151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416124 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links en rechts, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche et à droite, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416124151 … 1 3492.00 3492.00 2677.00 2595.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H416125 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout in het midden, met kraangat, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, avec trou pour robinet, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416125151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416126 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links, met kraangat, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche, avec trou pour robinet, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416126151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416127 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout rechts, met kraangat, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à droite, avec trou pour robinet, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416127151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416129 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links en rechts, met kraangaten, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche et à droite, avec trous pour robinets, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416129151 … 1 3492.00 3492.00 2677.00 2595.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416130 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderkast 1406X504mm, 2 lades, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416130151 … 1 3832.00 3832.00 2867.00 2785.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416132 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416132151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H416133 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout rechts, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416133151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416134 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416134151 … 1 4212.00 4212.00 3247.00 3166.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416136 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links, met kraangat, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, avec trou pour robinet, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416136151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416137 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout rechts, met kraangat, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, avec trou pour robinet, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416137151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416139 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, met kraangaten, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, avec trous pour robinets, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416139151 … 1 4212.00 4212.00 3247.00 3166.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416140 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderkast 1606X504mm, 2 lades, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416140151 … 1 4171.00 4171.00 3111.00 3030.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H416142 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416142151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416143 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout rechts, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416143151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416144 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416144151 … 1 4552.00 4552.00 3492.00 3410.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416146 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links, met kraangat, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, avec trou pour robinet, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416146151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416147 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout rechts, met kraangat, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, avec trou pour robinet, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416147151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H416149 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, met kraangaten, Piasentina Grigio top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, avec trous pour robinets, dessus Piasentina Grigio

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H416149151 … 1 4552.00 4552.00 3492.00 3410.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H417100 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderkast 805X504mm, 1 lade, Botticino Crema top

Meuble bas 805X504mm, 1 tiroir, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417100151 … 1 2351.00 2351.00 1712.00 1644.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417101 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 805X504mm, 1 lade, cutout in het midden, Botticino Crema top

Meuble bas 805X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417101151 … 1 2554.00 2554.00 1916.00 1848.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417105 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 805X504mm, 1 lade, cutout in het midden, met kraangat, Botticino Crema top

Meuble bas 805X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, avec trou pour robinet, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417105151 … 1 2554.00 2554.00 1916.00 1848.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417110 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderkast 1005X504mm, 1 lade, Botticino Crema top

Meuble bas 1005X504mm, 1 tiroir, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417110151 … 1 2690.00 2690.00 1957.00 1889.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417111 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1005X504mm, 1 lade, cutout in het midden, Botticino Crema top

Meuble bas 1005X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417111151 … 1 2894.00 2894.00 2160.00 2092.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417115 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1005X504mm, 1 lade, cutout in het midden, met kraangat, Botticino Crema top

Meuble bas 1005X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, avec trou pour robinet, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417115151 … 1 2894.00 2894.00 2160.00 2092.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417120 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderkast 1205X504mm, 1 lade, Botticino Crema top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417120151 … 1 3111.00 3111.00 2296.00 2215.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H417121 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout in het midden, Botticino Crema top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417121151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417122 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links, Botticino Crema top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417122151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417123 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout rechts, Botticino Crema top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à droite, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417123151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417124 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links en rechts, Botticino Crema top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche et à droite, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417124151 … 1 3492.00 3492.00 2677.00 2595.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417125 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout in het midden, met kraangat, Botticino Crema top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe au centre, avec trou pour robinet, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417125151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417126 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links, met kraangat, Botticino Crema top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche, avec trou pour robinet, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417126151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H417127 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout rechts, met kraangat, Botticino Crema top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à droite, avec trou pour robinet, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417127151 … 1 3315.00 3315.00 2500.00 2418.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417129 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, cutout links en rechts, met kraangaten, Botticino Crema top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, découpe à gauche et à droite, avec trous pour robinet, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417129151 … 1 3492.00 3492.00 2677.00 2595.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417130 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderkast 1406X504mm, 2 lades, Botticino Crema top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417130151 … 1 3832.00 3832.00 2867.00 2785.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417132 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links, Botticino Crema top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417132151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417133 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout rechts, Botticino Crema top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417133151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417134 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, Botticino Crema top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417134151 … 1 4212.00 4212.00 3247.00 3166.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H417136 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links, met kraangat, Botticino Crema top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, avec trou pour robinet, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417136151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417137 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout rechts, met kraangat, Botticino Crema top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, avec trou pour robinet, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417137151 … 1 4035.00 4035.00 3071.00 2989.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417139 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, met kraangaten, Botticino Crema top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, avec trous pour robinet, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417139151 … 1 4212.00 4212.00 3247.00 3166.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 61.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417140 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderkast 1606X504mm, 2 lades, Botticino Crema top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417140151 … 1 4171.00 4171.00 3111.00 3030.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417142 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links, Botticino Crema top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417142151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417143 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout rechts, Botticino Crema top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417143151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H417144 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, Botticino Crema top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417144151 … 1 4552.00 4552.00 3492.00 3410.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417146 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links, met kraangat, Botticino Crema top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, avec trou pour robinet, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417146151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417147 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout rechts, met kraangat, Botticino Crema top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, avec trou pour robinet, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417147151 … 1 4375.00 4375.00 3315.00 3234.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H417149 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, met kraangaten, Botticino Crema top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, avec trous pour robinet, dessus Botticino Crema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H417149151 … 1 4552.00 4552.00 3492.00 3410.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 68.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418100 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderkast 805X504mm, 1 lade, GLASS top

Meuble bas 805X504mm, 1 tiroir, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418100151 … 1 2038.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418101 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 805X504mm, 1 lade, met cutout in het midden, GLASS top

Meuble bas 805X504mm, 1 tiroir, avec découpe au milieu, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418101151 … 1 2242.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H418105 Arun 805 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 805X504mm, 1 lade, met cutout in het midden, met kraangat, GLASS top

Meuble bas 805X504mm, 1 tiroir, avec découpe au milieu, avec trou pour robinet, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418105151 … 1 2242.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418110 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderkast 1005X504mm, 1 lade, GLASS top

Meuble bas 1005X504mm, 1 tiroir, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418110151 … 1 2283.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 42.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418111 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1005X504mm, 1 lade, met cutout in het midden, GLASS top

Meuble bas 1005X504mm, 1 tiroir, avec découpe au milieu, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418111151 … 1 2486.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 42.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418115 Arun 1005 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1005X504mm, 1 lade, met cutout in het midden, met kraangat, GLASS top

Meuble bas 1005X504mm, 1 tiroir, avec découpe au milieu, avec trou pour robinet, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418115151 … 1 2486.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 42.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418120 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderkast 1205X504mm, 1 lade, GLASS top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418120151 … 1 2622.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 49.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418121 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, met cutout in het midden, GLASS top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, avec découpe au milieu, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418121151 … 1 2826.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 49.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418122 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, met cutout links, GLASS top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, avec découpe à gauche, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418122151 … 1 2826.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 49.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H418123 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, met cutout rechts, GLASS top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, avec découpe à droite, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418123151 … 1 2826.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 49.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418124 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, met cutout links en rechts, GLASS top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418124151 … 1 3003.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 49.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418125 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, met cutout in het midden, met kraangat, GLASS top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, avec découpe au milieu, avec trou pour robinet, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418125151 … 1 2826.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 49.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418126 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, met cutout links, met kraangat, GLASS top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, avec découpe à gauche, avec trou pour robinet, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418126151 … 1 2826.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 49.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418127 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, met cutout rechts, met kraangat, GLASS top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, avec découpe à droite, avec trou pour robinet, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418127151 … 1 2826.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 49.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418129 Arun 1205 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1205X504mm, 1 lade, met cutout links en rechts, met kraangaten, GLASS top

Meuble bas 1205X504mm, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, avec trous pour robinet, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418129151 … 1 3003.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 49.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H418130 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderkast 1406X504mm, 2 lades, GLASS top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418130151 … 1 3193.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 62.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418132 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links, GLASS top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418132151 … 1 3397.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 62.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418133 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout rechts, GLASS top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418133151 … 1 3397.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 62.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418134 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, GLASS top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418134151 … 1 3573.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 62.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418136 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links, met kraangat,GLASS top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, avec trou pour robinet, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418136151 … 1 3397.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 62.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418137 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout rechts, met kraangat, GLASS top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, avec trou pour robinet, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418137151 … 1 3397.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 62.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H418139 Arun 1405 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1406X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, met kraangaten, GLASS top

Meuble bas 1406X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, avec trous pour robinet, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418139151 … 1 3573.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 62.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418140 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderkast 1606X504mm, 2 lades, GLASS top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418140151 … 1 3438.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 69.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418142 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links, GLASS top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418142151 … 1 3641.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 69.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418143 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout rechts, GLASS top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418143151 … 1 3641.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 69.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418144 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, GLASS top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418144151 … 1 3818.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 69.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418146 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links, met kraangat, GLASS top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche, avec trou pour robinet, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418146151 … 1 3641.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 69.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H418147 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout rechts, met kraangat, GLASS top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à droite, avec trou pour robinet, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418147151 … 1 3641.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 69.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H418149 Arun 1605 x 505 x 390 mm

Onderbouwkast 1606X504mm, 2 lades, cutout links en rechts, met kraangaten, GLASS top

Meuble bas 1606X504mm, 2 tiroirs, découpe à gauche et à droite, avec trous pour robinet, dessus GLASS

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H418149151 … 1 3818.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 69.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419100 Arun 805 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 805x504, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 805x504, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419100151 … 1 1087.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419101 Arun 805 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 805x504, cutout in het midden, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 805x504, découpe au milieu, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419101151 … 1 1291.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 12.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419105 Arun 805 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 805x504, cutout in het midden en kraangat, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 805x504, découpe au milieu et trou pour robinet, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419105151 … 1 1291.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 12.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419110 Arun 1005 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1005x505, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1005x505, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419110151 … 1 1250.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H419111 Arun 1005 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1005x505, cutout in het midden, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1005x505, découpe au milieu, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419111151 … 1 1454.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419115 Arun 1005 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1005x505, cutout in het midden en kraangat, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1005x505, découpe au milieu et trou pour robinet, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419115151 … 1 1454.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419120 Arun 1205 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1205x505, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1205x505, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419120151 … 1 1413.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419121 Arun 1205 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1205x505, cutout in het midden, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1205x505, découpe au milieu, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419121151 … 1 1617.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419122 Arun 1205 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1205x505, cutout links, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1205x505, découpe à gauche, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419122151 … 1 1617.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419123 Arun 1205 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1205x505, cutout rechts, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1205x505, découpe à droite, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419123151 … 1 1617.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H419124 Arun 1205 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1205x505, cutout links en rechts, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1205x505, découpe à gauche et à droite, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419124151 … 1 1793.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419125 Arun 1205 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1205x505, cutout in het midden en kraangat, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1205x505, découpe au milieu et trou pour robinet, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419125151 … 1 1617.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419126 Arun 1205 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1205x505, cutout links en kraangat, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1205x505, découpe à gauche et trou pour robinet, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419126151 … 1 1617.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419127 Arun 1205 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1205x505, cutout rechts en kraangat, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1205x505, découpe à droite et trou pour robinet, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419127151 … 1 1617.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419129 Arun 1205 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1205x505, cutout links en rechts en kraangaten, 80mm dik, incl. 2 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1205x505, découpe à gauche et à droite et trous pour robinet, épaisseur 80mm, avec 2 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419129151 … 1 1793.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419130 Arun 1405 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1405x505, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1405x505, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419130151 … 1 1617.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H419131 Arun 1405 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1405x505, cutout in het midden, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1405x505, découpe au milieu, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419131151 … 1 1821.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419132 Arun 1405 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1405x505, cutout links, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1405x505, découpe à gauche, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419132151 … 1 1821.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419133 Arun 1405 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1405x505, cutout rechts, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1405x505, découpe à droite, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419133151 … 1 1821.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419134 Arun 1405 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1405x505, cutout links en rechts, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1405x505, découpe à gauche et à droite, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419134151 … 1 1997.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419135 Arun 1405 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1405x505, cutout in het midden en kraangat, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1405x505, découpe au milieu et trou pour robinet, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419135151 … 1 1821.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419136 Arun 1405 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1405x505, cutout links en kraangat, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1405x505, découpe à gauche et trou pour robinet, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419136151 … 1 1821.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H419137 Arun 1405 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1405x505, cutout rechts en kraangat, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1405x505, découpe à droite et trou pour robinet, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419137151 … 1 1821.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419139 Arun 1405 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1405x505, cutout links en rechts en kraangaten, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1405x505, découpe à gauche et à droite et trous pour robinet, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419139151 … 1 1997.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419140 Arun 1605 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1605x505, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1605x505, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419140151 … 1 1821.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419141 Arun 1605 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1605x505, cutout in het midden, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1605x505, découpe au milieu, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419141151 … 1 2024.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419142 Arun 1605 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1605x505, cutout links, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1605x505, découpe à gauche, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419142151 … 1 2024.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419143 Arun 1605 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1605x505, cutout rechts, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1605x505, découpe à droite, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419143151 … 1 2024.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H419144 Arun 1605 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1605x505, cutout links en rechts, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1605x505, découpe à gauche et à droite, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419144151 … 1 2201.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419145 Arun 1605 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1605x505, cutout in het midden en kraangat, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1605x505, découpe au milieu et trou pour robinet, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419145151 … 1 2024.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419146 Arun 1605 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1605x505, cutout links en kraangat, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1605x505, découpe à gauche et trou pour robinet, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419146151 … 1 2024.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419147 Arun 1605 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1605x505, cutout rechts en kraangat, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1605x505, découpe à droite et trou pour robinet, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419147151 … 1 2024.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419149 Arun 1605 x 505 x 80 mm

Wastafelblad 1605x505, cutout links en rechts en kraangaten, 80mm dik, incl. 3 montagebeugels

Plan de travail lavabo 1605x505, découpe à gauche et à droite et trous pour robinet, épaisseur 80mm, avec 3 supports de montage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419149151 … 1 2201.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: zie pagina/ voir la page 354.

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419501 Arun 400 x 350 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, scharnieren links

Armoire haute, 1 porte, charnières à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419501151 … 1 2704.00 2704.00 1739.00 1603.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 43.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ARUN
 H419502 Arun 400 x 350 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, scharnieren rechts

Armoire haute, 1 porte, charnières à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419502151 … 1 2704.00 2704.00 1739.00 1603.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 43.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419510 Arun 400 x 170 x 700 mm

Kast 700mm hoog, open voorkant, smoked glass 8mm

Meuble 700mm de haut, devant ouvert, verre fumé 8mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419510151 … 1 910.00 910.00 774.00 761.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H419520 Arun 400 x 170 x 900 mm

Kast 900mm hoog, open voorkant, smoked glass 8mm

Meuble 900mm de haut, devant ouvert, verre fumé 8mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H419520151 … 1 1019.00 1019.00 883.00 870.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H493150 Arun 300 x 45 x 40 mm

Handdoekhouder 300mm

Porte-serviettes 300mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H493150 ... 0001 152.00 152.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1000

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H493151 Arun 400 x 45 x 40 mm

Handdoekhouder 400mm

Porte-serviettes 400mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H493151 ... 0001 166.00 166.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1000

Prijs in EUR 

Prix en EUR

P
R

E
M

IU
M

 

C
O

L
L

E
C

T
IE

S



50



         Het gebruik van Saphirkeramik  

en de kleuren mat zwart en café.

ILBAGNOALESSI 

ILBAGNOALESSI is een badkamerontwerp dat al jaren 

de woondesign wereld heeft betoverd: Het wordt geken-

merkt door een tijdloze vorm, sprankelende fantasie en 

een vleugje excentriciteit. Dit design award winnende 

ensemble is de creatie van de Italiaanse sterontwerper, 

Stefano Giovannoni. Een recente toevoeging aan de col-

lectie is het gebruik van Saphirkeramik en de kleuren mat 

zwart en café.

NIEUW!

51

P
R

E
M

IU
M

 

C
O

L
L

E
C

T
IE

S



52

.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.304 =  met 1 kraangat, met zijaansluiting / 1 trou pour la robinetterie, 2 trous latéraux 

pour le raccordement d’eau

ILBAGNOALESSI

 

H820971 ILBAGNOALESSI 585 x 390 x 355 (415) mm

Wandcloset, rimless, diepspoel zonder zitting

WC suspendu sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820971 ... 0001 .000 1749.00 2369.00 1974.00 2369.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 892971

Gewicht / Poids: 22.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H892971 ILBAGNOALESSI 110 mm

Closetzitting, afneembaar systeem met soft-close

Abattant WC, déclipsable, frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H892971 ... 0001 .000 438.00 680.00 680.00 680.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 820971

Gewicht / Poids: 3.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H830971 ILBAGNOALESSI 585 x 390 x 355 (430) mm

Wand hangend bidet met verborgen overloop en keramische afvoer

Bidet suspendu, avec trop-plein caché, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H830971 ... 3041  .304 1370.00 1984.00 1654.00 1984.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814975 ILBAGNOALESSI 900 x 500 x 165 mm

Meubelwastafel met afleg rechts

Lavabo mural ou à poser sur meuble, tablette à droite, avec trop-plein caché, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814975 ... 1041  .104 1473.00

H814975 ... 1091  .109 1473.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: meubel/ meuble 430401

Gewicht / Poids: 19.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814976 ILBAGNOALESSI 900 x 500 x 165 mm

Meubelwastafel afleg links

Lavabo mural ou à poser sur meuble, tablette à gauche, avec trop-plein caché, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814976 ... 1041  .104 1473.00

H814976 ... 1091  .109 1473.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: meubel/ meuble 430411

Gewicht / Poids: 21.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814973 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 165 mm

Meubelwastafel met afleg rechts

Lavabo mural ou à poser sur meuble, tablette à droite, avec trop-plein caché, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814973 ... 1041  .104 1790.00 2614.00 2178.00 2614.00

H814973 ... 1091  .109 1790.00 2614.00 2178.00 2614.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: meubel/ meuble 430421

Gewicht / Poids: 27.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

ILBAGNOALESSI
 H814974 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 165 mm

Meubelwastafel afleg links

Lavabo mural ou à poser sur meuble, tablette à gauche, avec trop-plein caché, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814974 ... 1041  .104 1790.00 2614.00 2178.00 2614.00

H814974 ... 1091  .109 1790.00 2614.00 2178.00 2614.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: meubel/ meuble 430431

Gewicht / Poids: 27.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814971 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 165 mm

Meubelwastafel met afleg rechts

Lavabo mural ou à poser sur meuble, tablette à droite, avec trop-plein caché , avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814971 ... 1041  .104 2332.00 3325.00 2771.00 3325.00

H814971 ... 1091  .109 2332.00 3325.00 2771.00 3325.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: meubel/ meuble 430451

Gewicht / Poids: 35.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811971 ILBAGNOALESSI 520 x 530 x 850 mm

Staande wastafel met geïntegreerde zuil

Lavabo avec colonne intégrée, avec connexion murale, avec trop-plein caché, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811971 ... 1041  .104 2383.00 3321.00 2768.00 3321.00

H811971 ... 1091  .109 2383.00 3321.00 2768.00 3321.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 41.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811972 ILBAGNOALESSI 530 x 530 x 900 mm

Vrijstaande wastafel

Lavabo indépendant, avec trop-plein caché, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811972 ... 1041  .104 2726.00 4005.00 3338.00 4005.00

H811972 ... 1091  .109 2726.00 4005.00 3338.00 4005.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818975 ILBAGNOALESSI 450 x 380 x 170 mm

Waskom 450X380

Vasque à poser, oval, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818975 ... 1121  .112 1013.00 1383.00 1153.00 1383.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818976 ILBAGNOALESSI 450 x 400 x 170 mm

Waskom 450X400

Vasque à poser avec trop-plein, ovale, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818976 ... 1091  .109 1013.00 1383.00 1153.00 1383.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

ILBAGNOALESSI
 H818977 ILBAGNOALESSI 700 x 380 x 170 mm

Waskom 700X380

Vasque à poser, oval, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818977 ... 1121  .112 1096.00 1507.00 1256.00 1507.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818978 ILBAGNOALESSI 700 x 400 x 170 mm

Waskom 700X400

Vasque à poser avec trop-plein, ovale, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818978 ... 1091  .109 1096.00 1507.00 1256.00 1507.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818974 ILBAGNOALESSI 1000 x 380 x 170 mm

Waskom L/R 1000X380

Vasque à poser G/D, oval, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818974 ... 1121  .112 1621.00 2296.00 1913.00 2296.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817979 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 35 mm

Wastafel 1200X500 afleg rechts

Lavabo mural ou à poser sur meuble, avec trop-plein caché, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817979 ... 1041  .104 2431.00 3511.00 2926.00 3511.00

H817979 ... 1091  .109 2431.00 3511.00 2926.00 3511.00

H817979 ... 1111  .111 2431.00 3511.00 2926.00 3511.00

H817979 ... 1121  .112 2431.00 3511.00 2926.00 3511.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H870976 ILBAGNOALESSI 130 x 70 x 95 mm

Handdoekhouder keramisch

Porte-serviettes en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H870976 ... 0001 .000 147.00 221.00 184.00 221.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 500

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H870972 ILBAGNOALESSI 630 x 175 x 50 mm

Planchet met handdoekhouder

Tablette murale en céramique sanitaire, avec porte-serviettes intégré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H870972 ... 0001 .000 317.00 484.00 403.00 484.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 4.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H870970 ILBAGNOALESSI 185 x 150 x 110 mm

Closetrolhouder keramisch

Porte-papier en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H870970 ... 0001 .000 296.00 447.00 373.00 447.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ILBAGNOALESSI
 H430401 ILBAGNOALESSI 730 x 320 x 440 mm

Wastafelonderbouwkast 730X320 1 lade afleg rechts

Meuble sous lavabo 900, 1 tiroir, découpe siphon gauche, pour lavabo H814975

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430401097 … 1 1002.00 1002.00 1002.00 1002.00 1002.00 1002.00 1002.00 1002.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo H814975

Gewicht / Poids: 15.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430411 ILBAGNOALESSI 730 x 320 x 440 mm

Wastafelonderbouwkast 730X320 1 lade afleg links

Meuble sous lavabo 900, 1 tiroir, découpe siphon à droite, pour lavabo H814976

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430411097 … 1 1002.00 1002.00 1002.00 1002.00 1002.00 1002.00 1002.00 1002.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo H814976

Gewicht / Poids: 15.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430421 ILBAGNOALESSI 995 x 320 x 440 mm

Wastafelonderbouwkast 995X320 1 lade afleg rechts

Meuble sous lavabo 1200, 1 tiroir, découpe siphon gauche, pour lavabo H814973

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430421097 … 1 1122.00 1122.00 1122.00 1122.00 1122.00 1122.00 1122.00 1122.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo H814973

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430431 ILBAGNOALESSI 995 x 320 x 440 mm

Wastafelonderbouwkast 995X320 1 lade afleg links

Meuble sous lavabo 1200, 1 tiroir, découpe siphon à droite, pour lavabo H814974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430431097 … 1 1122.00 1122.00 1122.00 1122.00 1122.00 1122.00 1122.00 1122.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo H814974

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430441 ILBAGNOALESSI 1195 x 490 x 365 mm

Wastafelonderbouwkast 1195X490 1 lade afleg rechts

Meuble sous lavabo 1200, 1 tiroir, découpe siphon gauche, pour lavabo H817979

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430441097 … 1 1472.00 1472.00 1472.00 1472.00 1472.00 1472.00 1472.00 1472.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo H817979

Gewicht / Poids: 29.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430451 ILBAGNOALESSI 1350 x 320 x 440 mm

Wastafelonderbouwkast 1350X320 1 lade afleg rechts

Meuble sous lavabo 1600, 1 tiroir, découpe siphon à droite, pour lavabo H814971

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430451097 … 1 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo H814971

Gewicht / Poids: 24.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ILBAGNOALESSI
 H430300 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderkast 1200X500 1 lade

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, sans découpe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430300097 … 1 1851.00 1851.00 1851.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 43.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430311 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout in het midden

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe centrale, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430311097 … 1 1895.00 1895.00 1895.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 43.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430312 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430312097 … 1 1895.00 1895.00 1895.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 43.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430313 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout rechts

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à droite, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430313097 … 1 1895.00 1895.00 1895.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 43.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430314 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links en rechts

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, pour lavabos H818975/6

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430314097 … 1 1940.00 1940.00 1940.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 43.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430322 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche, pour lavabo H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430322097 … 1 1895.00 1895.00 1895.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 43.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430323 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout rechts

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à droite, pour lavabo H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430323097 … 1 1895.00 1895.00 1895.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 43.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ILBAGNOALESSI
 H430330 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderkast 1600X500 2 laden

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, sans découpe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430330097 … 1 2924.00 2924.00 2924.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 63.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430342 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche, pour lavabo H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430342097 … 1 2971.00 2971.00 2971.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 63.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430343 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout rechts

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à droite, pour lavabo H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430343097 … 1 2971.00 2971.00 2971.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 63.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430352 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430352097 … 1 2971.00 2971.00 2971.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 63.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430353 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout rechts

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à droite, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430353097 … 1 2971.00 2971.00 2971.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 63.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430354 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links en rechts

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430354097 … 1 3016.00 3016.00 3016.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 63.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431300 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderkast 1200X500 1 lade

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, sans découpe, Calce Avorio Top

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431300097 … 1 2318.00 2318.00 2318.00 2318.00 2318.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ILBAGNOALESSI
 H431310 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie, pour lavabos 
H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431310097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431311 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout in het midden

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe centrale, Calce Avorio Top, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431311097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431312 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Calce Avorio Top, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431312097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431313 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout rechts

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à droite, Calce Avorio Top, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431313097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431314 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links en rechts

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, Calce Avorio Top, pour lavabos H818975/6

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431314097 … 1 2772.00 2772.00 2772.00 2772.00 2772.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431315 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout in het midden met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe centrale, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431315097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431316 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431316097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ILBAGNOALESSI
 H431317 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout rechts met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à droite, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431317097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431318 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links en rechts met kraangaten

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431318097 … 1 2772.00 2772.00 2772.00 2772.00 2772.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431319 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout rechts met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à droite, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431319097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431322 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Calce Avorio Top, pour lavabos H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431322097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431323 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout rechts

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à droite, Calce Avorio Top, pour lavabos H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431323097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431324 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie, pour lavabos H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431324097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431325 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout rechts met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à droite, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie, pour lavabos H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431325097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ILBAGNOALESSI
 H431330 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderkast 1600X500 2 laden

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, sans découpe, Calce Avorio Top

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431330097 … 1 3529.00 3529.00 3529.00 3529.00 3529.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431342 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Calce Avorio Top, pour lavabos H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431342097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431343 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout rechts

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à droite, Calce Avorio Top, pour lavabos H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431343097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431344 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links met kraangat

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431344097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431345 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout rechts met kraangat

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à droite, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie, pour lavabos H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431345097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431352 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Calce Avorio Top, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431352097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431353 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout rechts

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à droite, Calce Avorio Top, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431353097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ILBAGNOALESSI
 H431354 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links en rechts

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, Calce Avorio Top, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431354097 … 1 3986.00 3986.00 3986.00 3986.00 3986.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431355 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links met kraangat

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431355097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431356 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout rechts met kraangat

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à droite, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431356097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H431357 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links en rechts met kraangaten

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, Calce Avorio Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H431357097 … 1 3986.00 3986.00 3986.00 3986.00 3986.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432300 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderkast 1200X500 1 lade

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, sans découpe, Marrone Naturale Top

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432300097 … 1 2318.00 2318.00 2318.00 2318.00 2318.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432310 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Marrone Naturale Top, pour lavabos H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432310097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432311 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout in het midden

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe centrale, Marrone Naturale Top, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432311097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ILBAGNOALESSI
 H432312 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Marrone Naturale Top, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432312097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432313 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout rechts

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à droite, Marrone Naturale Top, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432313097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432314 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links en rechts

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, Marrone Naturale Top, pour lavabos H818975/6

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432314097 … 1 2772.00 2772.00 2772.00 2772.00 2772.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432315 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout in het midden met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe centrale, Marrone Naturale Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432315097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432316 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Marrone Naturale Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432316097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432317 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout rechts met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à droite, Marrone Naturale Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432317097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432318 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links en rechts met kraangaten

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, Marrone Naturale Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432318097 … 1 2772.00 2772.00 2772.00 2772.00 2772.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ILBAGNOALESSI
 H432319 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout rechts met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à droite, Marrone Naturale Top, pour lavabos H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432319097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432322 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Marrone Naturale Top, pour lavabo H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432322097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432323 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout rechts

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à droite, Marrone Naturale Top, pour lavabo H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432323097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432324 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout links met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Marrone Naturale Top, pour lavabo H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432324097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432325 ILBAGNOALESSI 1200 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1200X500 1 lade cutout rechts met kraangat

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe à droite, Marrone Naturale Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabo H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432325097 … 1 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00 2545.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432330 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderkast 1600X500 2 laden

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, sans découpe, Marrone Naturale Top

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432330097 … 1 3529.00 3529.00 3529.00 3529.00 3529.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432342 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Marrone Naturale Top, pour lavabo H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432342097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

P
R

E
M

IU
M

 

C
O

L
L

E
C

T
IE

S



64

ILBAGNOALESSI
 H432343 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout rechts

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à droite, Marrone Naturale Top, pour lavabo H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432343097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432344 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links met kraangat

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Marrone Naturale Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabo H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432344097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432345 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout rechts met kraangat

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à droite, Marrone Naturale Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabo H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432345097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432352 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Marrone Naturale Top, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432352097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432353 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout rechts

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à droite, Marrone Naturale Top, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432353097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432354 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links en rechts

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, Marrone Naturale Top, pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432354097 … 1 3986.00 3986.00 3986.00 3986.00 3986.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432355 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links met kraangat

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche, Marrone Naturale Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432355097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ILBAGNOALESSI
 H432356 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout rechts met kraangat

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à droite, Marrone Naturale Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432356097 … 1 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00 3759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H432357 ILBAGNOALESSI 1600 x 500 x 370 mm

Onderbouwkast 1600X500 2 laden cutout links en recht met kraangaten

Élément de tiroir 1600, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, Marrone Naturale Top, trou pré-percé pour la robinetterie,  
pour lavabos H818975/6, H818977/8

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H432357097 … 1 3986.00 3986.00 3986.00 3986.00 3986.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430461 ILBAGNOALESSI 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast 1650X350 1 deur scharnieren links

Armoire haute, 1 porte, charnières à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430461097 … 1 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 29.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430462 ILBAGNOALESSI 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast 1650X350 1 deur scharnieren rechts

Armoire haute, 1 porte, charnières à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430462097 … 1 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00 1321.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 29.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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SONAR 

Patricia Urquiola ontwikkelde de SONAR badkamer  

collectie, een karakteristiek D-vormig ontwerp en 

een driedimensionale textuur aan de buitenkant van  

de SONAR wastafels. De textuur is geïnspireerd op de 

geluidsgolven van het water en de lichte esthetiek van 

Saphirkeramik.
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.302 =  met 1 kraangat, zonder zijaansluiting / 1 trou pour la robinetterie, sans trous 

latéraux pour le raccordement d’eau

SONAR

 

H820341 Sonar 530 x 370 x 340 (430) mm

Wandcloset, rimless, diepspoel zonder zitting

WC suspendu sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820341 ... 0001 .000 758.00 866.00 946.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 893341

Gewicht / Poids: 25.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H893827  330 x 250 x 40 mm

Installation kit EasyFit 2.0 Montageset M12 grey

Pour armoire murale MEDA, LUA, Kartell, Sonar. Palomba, Pro Csa, Course Pro S

Laufen Pro Jeu Fixations Wc Suspendu 2.0 gris

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8938270000001 .000 48.00
 

Voor wandcloset MEDA, LUA, Kartell, Sonar. Palomba, Pro Csa, Laufen pro S

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 480

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H893341 Sonar 55 mm

Closetzitting, afneembaar systeem met soft-close

Abattant WC, déclipsable, frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H893341 ... 0001 .000 268.00 391.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 823341, 820341

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H830341 Sonar 530 x 370 x 340 (430) mm

Wand hangend bidet

Bidet suspendu

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H830341 ... 3021  .302 699.00 806.00 873.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815341 Sonar 410 x 420 x 140 mm

Compact wastafel met kraanplateau

Lave-mains, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815341 ... 1041  .104 701.00 793.00 877.00

H815341 ... 1091  .109 701.00 793.00 877.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816341 Sonar 410 x 420 x 140 mm

Fontein, onderzijde geslepen, met keramische afvoerplug

Lave-mains à poser, face inférieure meulée, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816341 ... 1041  .104 726.00 834.00 927.00

H816341 ... 1091  .109 726.00 834.00 927.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.107 =  met 2 kraangaten / 2 trous pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

SONAR
 H810342 Sonar 600 x 420 x 140 mm

Wastafel

Lavabo avec trop-plein

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810342 ... 1041  .104 598.00 706.00 748.00

H810342 ... 1081  .108 598.00 706.00 748.00

H810342 ... 1091  .109 598.00 706.00 748.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816342 Sonar 600 x 420 x 140 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816342 ... 1041  .104 669.00 779.00 836.00

H816342 ... 1081  .108 669.00 779.00 836.00

H816342 ... 1091  .109 669.00 779.00 836.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810347 Sonar 1000 x 420 x 140 mm

Wastafel

Lavabo double avec trop-plein

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810347 ... 1041  .104 1296.00 1342.00 1620.00

H810347 ... 1071  .107 1296.00 1342.00 1620.00

H810347 ... 1081  .108 1296.00 1342.00 1620.00

H810347 ... 1091  .109 1296.00 1342.00 1620.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816347 Sonar 1000 x 420 x 140 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816347 ... 1041  .104 1368.00 1408.00 1692.00

H816347 ... 1081  .108 1368.00 1408.00 1692.00

H816347 ... 1091  .109 1368.00 1408.00 1692.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812340 Sonar 340 x 340 x 130 mm

Waskom, zonder kraanplateau, zonder overloop met keramische afdekking

Vasque à poser, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812340 ... 1121  .112 675.00 785.00 832.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812341 Sonar 340 x 340 x 130 mm

Waskom met reliëf, zonder kraanplateau met keramische afdekking

Vasque à poser surface texturée, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812341 ... 1121  .112 1009.00 1120.00 1305.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

SONAR
 H812342 Sonar 410 x 365 x 130 mm

Waskom, zonder kraanplateau, zonder overloop met keramische afdekking

Vasque à poser, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812342 ... 1121  .112 843.00 953.00 1093.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812343 Sonar 410 x 365 x 130 mm

Waskom met reliëf, zonder kraanplateau met keramische afdekking

Vasque à poser surface texturée, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812343 ... 1121  .112 1263.00 1373.00 1635.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812348 Sonar 1000 x 370 x 130 mm

Dubbele wastafel, met keramische afdekking

Vasque double, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812348 ... 1121  .112 2175.00 2213.00 2719.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812349 Sonar 1000 x 370 x 130 mm

Dubbele wastafel met reliëf, met keramische afdekking

Vasque double surface texturée, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812349 ... 1121  .112 3257.00 3349.00 4073.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811341 Sonar 410 x 380 x 900 mm

Vrijstaande wastafel, zonder kraanplateau

Lavabo avec colonne intégrée, sans plage de robinetterie, avec connexion murale, avec cache-bonde en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811341 ... 1121  .112 2175.00 2213.00 2719.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 25.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H894340 Sonar 245 x 85 x 115 mm

Beugelset 2 stuks voor montage Sonar waskom

Consoles pour montage murale lavabos à poser

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8943400000001 .000 62.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405401 Sonar 575 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouw 1 lade, uitsparing midden

Meuble sous lavabo, pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343, 1 tiroir, découpe centrale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405401097 … 1 1216.00 1216.00 1216.00 1797.00 1797.00 1797.00 1797.00 1216.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Gewicht / Poids: 23.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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SONAR
 H405411 Sonar 775 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouw 1 lade, uitsparing midden

Meuble sous lavabo, pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343, 1 tiroir, découpe centrale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405411034 … 1 1392.00 1392.00 1392.00 2009.00 2009.00 2009.00 2009.00 1392.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Gewicht / Poids: 28.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405421 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouw 1 lade, uitsparing midden

Meuble sous lavabo, pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343, 1 tiroir, découpe centrale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405421034 … 1 1693.00 1693.00 1693.00 2485.00 2485.00 2485.00 2485.00 1693.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Gewicht / Poids: 39.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405422 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, uitsparing links

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, découpe à gauche, pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405422034 … 1 1693.00 1693.00 1693.00 2485.00 2485.00 2485.00 2485.00 1693.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Gewicht / Poids: 39.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405423 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, uitsparing rechts

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, découpe à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405423034 … 1 1693.00 1693.00 1693.00 2485.00 2485.00 2485.00 2485.00 1693.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 39.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405424 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, uitsparing links en rechts

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, découpe à gauche et à droite, pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405424034 … 1 1746.00 1746.00 1746.00 2837.00 2837.00 2837.00 2837.00 1746.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Gewicht / Poids: 39.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405405 Sonar 575 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, met centrale uitsparing, voorgeboord gat voor kraan

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, avec découpe centrale, trou pré-percé pour la robinetterie, compatible avec lavabos 812340, 812341, 

812342, 812343

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405405034 … 1 1797.00 1797.00 1797.00 1797.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Gewicht / Poids: 26.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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SONAR
 H405400 Sonar 580 x 450 x 340 mm

Lade-element 600, 1 lade, zonder uitsparing

Élément de tiroir, 575 mm, avec un tiroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405400034 … 1 1169.00 1169.00 1169.00 1469.00 1469.00 1469.00 1380.00 1079.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405415 Sonar 775 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, met centrale uitsparing, voorgeboord gat voor kraan

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, avec découpe centrale, trou pré-percé pour la robinetterie, compatible avec lavabos 812340, 812341, 
812342, 812343

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405415034 … 1 2009.00 2009.00 2009.00 2009.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Gewicht / Poids: 31.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405425 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, met centrale uitsparing, voorgeboord gat voor kraan

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, avec découpe centrale, trou pré-percé pour la robinetterie, compatible avec lavabos 812340, 812341, 
812342, 812343

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405425034 … 1 2485.00 2485.00 2485.00 2485.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Gewicht / Poids: 45.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405426 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, met uitsparing links, voorgeboord gat voor kraan

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, avec découpe gauche, trou pré-percé pour la robinetterie, pour lavabos 812340, 812341, 812342, 
812343

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405426034 … 1 2485.00 2485.00 2485.00 2485.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Gewicht / Poids: 45.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405427 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, met uitsparing rechts, voorgeboord gat voor kraan

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, avec découpe à droite, trou pré-percé pour la robinetterie, compatible avec lavabos 812340, 812341, 
812342, 812343

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405427034 … 1 2485.00 2485.00 2485.00 2485.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Gewicht / Poids: 45.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405428 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, met uitsparing links en rechts, voorgeboord gat voor montage

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, avec découpe à gauche et à droite, trou pré-percé pour la robinetterie, pour lavabos 812340, 812341, 
812342, 812343

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405428034 … 1 2837.00 2837.00 2837.00 2837.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 812340, 812341, 812342, 812343

Gewicht / Poids: 45.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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SONAR
 H405420 Sonar 1180 x 450 x 340 mm

Lade-element 1200, 1 lade, zonder uitsparing

Élément de tiroir, 1175 mm, avec un tiroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405420034 … 1 1901.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 39.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405431 Sonar 575 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, uitsparing midden

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 816341, découpe centrale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405431034 … 1 1216.00 1216.00 1216.00 1794.00 1794.00 1794.00 1794.00 1216.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 816341

Gewicht / Poids: 23.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405441 Sonar 775 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, uitsparing midden

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabos 816341, 816342, découpe centrale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405441034 … 1 1392.00 1392.00 1392.00 2009.00 2009.00 2009.00 2009.00 1392.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 816341, 816342

Gewicht / Poids: 28.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405451 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, uitsparing midden

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabos 816341, 816342, 816344, découpe centrale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405451034 … 1 1693.00 1693.00 1693.00 2485.00 2485.00 2485.00 2485.00 1693.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 816341, 816342

Gewicht / Poids: 39.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405452 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, uitsparing links

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, découpe à gauche, pour lavabos 816341, 816342

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405452034 … 1 1693.00 1693.00 1693.00 2485.00 2485.00 2485.00 2485.00 1693.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 816341, 816342

Gewicht / Poids: 39.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405453 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, uitsparing rechts

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, découpe à droite, pour lavabos 816341, 816342

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405453034 … 1 1693.00 1693.00 1693.00 2485.00 2485.00 2485.00 2485.00 1693.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 816341, 816342

Gewicht / Poids: 39.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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SONAR
 H405454 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, uitsparing links en rechts

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, découpe à gauche et à droite, pour lavabo 816341

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405454034 … 1 1746.00 1746.00 1746.00 2837.00 2837.00 2837.00 2837.00 1746.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 816341

Gewicht / Poids: 39.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405461 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, uitsparing midden

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 816347, découpe centrale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405461034 … 1 1693.00 1693.00 1693.00 2485.00 2485.00 2485.00 2485.00 1693.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 816347

Gewicht / Poids: 39.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405471 Sonar 1175 x 455 x 340 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade, uitsparing midden

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabos 812348, 812349, découpe centrale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405471034 … 1 1693.00 1693.00 1693.00 2485.00 2485.00 2485.00 2485.00 1693.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 812348, 812349

Gewicht / Poids: 39.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405481 Sonar 385 x 240 x 600 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 deur, linksdraaiend

Meuble sous lavabo, 1 porte, charnières à gauche, pour lave-mains 815341

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405481034 … 1 783.00 783.00 783.00 783.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  815341

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405482 Sonar 385 x 240 x 600 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 deur, rechtsdraaiend

Meuble sous lavabo, 1 porte, charnières à droite, pour lave-mains 815341

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405482034 … 1 783.00 783.00 783.00 783.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  815341

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405483 Sonar 580 x 240 x 600 mm

Wastafelmeubel, 2 deuren

Meuble sous lavabo, 2 portes, pour lavabo 810342

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405483034 … 1 953.00 953.00 953.00 953.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  810342

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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SONAR
 H405484 Sonar 975 x 240 x 600 mm

Wastafelmeubel, 2 deuren

Meuble sous lavabo, 2 portes, pour lavabo 810347

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405484034 … 1 1129.00 1129.00 1129.00 1129.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  810347

Gewicht / Poids: 21.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405491 Sonar 320 x 320 x 1595 mm

Hoge kast met 1 deur, links draaiend, 1 houten plank, 4 glasplaten

Armoire haute avec 1 porte, charnières à gauche, 1 étagère en bois, 4 étagères en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405491034 … 1 1750.00 1750.00 1750.00 1590.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 39.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H405492 Sonar 320 x 320 x 1595 mm

Hoge kast met 1 deur, rechts draaiend, 1 houten plank, 4 glasplaten

Armoire haute avec 1 porte, charnières à droite, 1 étagère en bois, 4 étagères en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H405492034 … 1 1750.00 1750.00 1750.00 1590.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 39.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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                    Keramische toiletrolhouder 

in de kleuren wit en mat wit.

THE NEW CLASSIC 

Bij de collectie The New Classic heeft designer  

Marcel Wanders zich laten inspireren door de klas-

sieke stijlkenmerken van het keramische sanitair. De  

collectie heeft royale vormen, aangevuld met meubels  

met strakke en bewust geometrische lijnen. Het is 

een collectie die wat betreft de materialen en lijnen  

perfect is uitgebalanceerd om een complete eigentijdse  

badkamer te bieden.

NIEUW!
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.302 =  met 1 kraangat, zonder zijaansluiting / 1 trou pour la robinetterie, sans trous 

latéraux pour le raccordement d’eau

.972 =  voorinstelling naar 5/3 liter spoeling (instelbaar op 4,5/3 l, 6/3 l), met 

watercondensisolatie, watertoevoer linker- of rechterzijkant / Dual-Flush, 

chasse à deux touches, pré-réglé à 3/5 litres (réglable à 3/4.5l, 3/6l), paroi 

isolante évitant la condensation, alimentation d‘eau latérale gauche ou droite

THE NEW CLASSIC

 

H820851 The New Classic 530 x 370 x 430 mm

Wandcloset, rimless, diepspoel zonder zitting

WC suspendu sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820851 ... 0001 .000 718.00 826.00 896.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891851

Gewicht / Poids: 22.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H823851 The New Classic 560 x 370 x 430 mm

Staand closet, diepspoel, rimless, afvoer horizontaal of verticaal AO/PK

Cuvette WC au sol, sans bride, sortie horizontale/verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H823851 ... 0001 .000 718.00 826.00 943.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891851

Gewicht / Poids: 25.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H893828 The New Classic 330 x 250 x 40 mm

Installation kit EasyFit 2.0 Montageset M12 blue

Laufen Pro Jeu Fixations Wc Suspendu 2.0 bleu

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8938280000001 .000 47.00
 

Voor wandcloset TNC, Laufen PRO, Alessi One, Basal

Pour WC suspendu TNC, Laufen PRO, Alessi One, Basal

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 480

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H824858 The New Classic 700 x 370 x 430 mm

Vloerstaand closet zonder reservoir, horizontale/verticale uitloop PK/AO

Cuvette WC au sol, sans bride, sortie horizontale/verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H824858 ... 0001 .000 737.00 847.00 922.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891851, reservoir 828851, 828852

Gewicht / Poids: 37.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891851 The New Classic 56 mm

Closetzitting, afneembaar systeem met soft-close

Abattant WC, déclipsable, frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891851 ... 0001 .000 268.00 391.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 824858

Gewicht / Poids: 2.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 144

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H828852 The New Classic 365 x 150 x 395 mm

Vloerstaand closet zonder reservoir, horizontale/verticale uitloop PK/AO

Réservoir, raccord d’eau latéral (gauche ou droite)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H828852 ... 9721 .972 337.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 824858

Gewicht / Poids: 13.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H830851 The New Classic 530 x 370 x 430 mm

Wand hangend bidet

Bidet suspendu

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H830851 ... 3021  .302 678.00 785.00 848.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.107 =  met 2 kraangaten / 2 trous pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

THE NEW CLASSIC
 H815852 The New Classic 500 x 450 x 135 mm

Fontein

Lave-mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815852 ... 1041  .104 499.00 609.00 699.00

H815852 ... 1091  .109 499.00 609.00 699.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816852 The New Classic 500 x 450 x 135 mm

Fontein, onderzijde geslepen

Lave-mains à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816852 ... 1041  .104 571.00 679.00 713.00

H816852 ... 1091  .109 571.00 679.00 713.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813853 The New Classic 600 x 480 x 75 mm

Wastafel

Lavabo mural ou à poser sur meuble ou à poser sur pieds

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813853 ... 1041  .104 559.00 666.00 699.00

H813853 ... 1081  .108 559.00 666.00 699.00

H813853 ... 1091  .109 559.00 666.00 699.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813855 The New Classic 800 x 480 x 75 mm

Wastafel

Lavabo mural ou à poser sur meuble ou à poser sur pieds

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813855 ... 1041  .104 1151.00 1203.00 1439.00

H813855 ... 1081  .108 1151.00 1203.00 1439.00

H813855 ... 1091  .109 1151.00 1203.00 1439.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813858 The New Classic 1200 x 480 x 75 mm

Wastafel

Lavabo mural ou à poser sur meuble ou à poser sur pieds

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813858 ... 1041  .104 1754.00 1845.00 2193.00

H813858 ... 1071  .107 1754.00 1845.00 2193.00

H813858 ... 1081  .108 1754.00 1845.00 2193.00

H813858 ... 1091  .109 1754.00 1845.00 2193.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 26.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812852 The New Classic 550 x 380 x 145 mm

Vrijstaande waskom, zonder overloop, ovaal

Vasque à poser, oval

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812852 ... 1121  .112 918.00 1025.00 1204.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.109 =  zonder kraangat / non percé

THE NEW CLASSIC
 H812853 The New Classic 550 x 380 x 145 mm

Waskom, ovaal

Vasque à poser avec trop-plein, ovale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812853 ... 1091  .109 918.00 1025.00 1204.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406031 The New Classic 575 x 315 x 345 mm

Wastafelmeubel 1 lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 813853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406031085 … 1 1163.00 1163.00 1077.00 1267.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  813853

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406041 The New Classic 575 x 315 x 345 mm

Wastafelmeubel 1 lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 813855

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406041085 … 1 1267.00 1267.00 1197.00 1373.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  813855

Gewicht / Poids: 15.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406051 The New Classic 775 x 315 x 345 mm

Wastafelmeubel 1 lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 813858

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406051085 … 1 1445.00 1445.00 1392.00 1567.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  813858

Gewicht / Poids: 17.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406032 The New Classic 775 x 315 x 675 mm

Wastafelmeubel 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 813853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406032085 … 1 1851.00 1851.00 1674.00 2027.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  813853

Gewicht / Poids: 24.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406042 The New Classic 1175 x 315 x 345 mm

Wastafelmeubel 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 813855

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406042085 … 1 2009.00 2009.00 1885.00 2201.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  813855

Gewicht / Poids: 28.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406052 The New Classic 1175 x 315 x 675 mm

Wastafelmeubel 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lave-mains à poser 816852

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406052085 … 1 2289.00 2289.00 2201.00 2538.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  813858

Gewicht / Poids: 36.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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THE NEW CLASSIC
 H406003 The New Classic 575 x 455 x 345 mm

Onderbouwkast 600 mm, 1 lade, met uitsparing in het midden

Élément de tiroir 600, 1 tiroir, avec découpe centrale, pour lave-mains à poser 816852

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406003085 … 1 1322.00 1322.00 1297.00 1484.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  816852

Gewicht / Poids: 21.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406004 The New Classic 575 x 455 x 600 mm

Onderbouwkast 600 mm, 2 laden, met centrale uitsparing

Élément de tiroir 600, 2 tiroirs, avec découpe centrale, pour lave-mains à poser 816852

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406004085 … 1 2027.00 2027.00 1921.00 2255.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  816852

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406013 The New Classic 775 x 455 x 345 mm

Onderbouwkast 800 mm, 1 lade, met uitsparing in het midden

Élément de tiroir 800, 1 tiroir, avec découpe centrale, pour lave-mains à poser 816852

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406013085 … 1 1498.00 1498.00 1463.00 1693.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  816852

Gewicht / Poids: 27.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406014 The New Classic 775 x 455 x 600 mm

Onderbouwkast 800 mm, 2 laden, met centrale uitsparing

Élément de tiroir 800, 2 tiroirs, avec découpe centrale, pour lave-mains à poser 816852

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406014085 … 1 2238.00 2238.00 2167.00 2501.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  816852

Gewicht / Poids: 38.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406023 The New Classic 1175 x 455 x 345 mm

Onderbouwkast 1200 mm, 1 lade, met uitsparing in het midden

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe centrale, pour lave-mains à poser 816852

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406023085 … 1 1797.00 1797.00 1764.00 2027.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  816852

Gewicht / Poids: 38.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406025 The New Classic 1180 x 450 x 350 mm

Lade-element 1200, 1 lade, zonder uitsparing

Élément de tiroir, 575 mm, avec un tiroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406025085 … 1 1981.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 38.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406085 The New Classic 1175 x 455 x 600 mm

Onderbouwkast 1200 mm, 1 lade, uitsparing links

Meuble sous lavabo 1200, 1 tiroir, découpe à gauche, pour lave-mains à poser 816852

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406085085 … 1 1797.00 1797.00 1764.00 2027.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  816852

Gewicht / Poids: 38.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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THE NEW CLASSIC
 H406086 The New Classic 1175 x 455 x 345 mm

Onderbouwkast 1200 mm, 1 lade, uitsparing rechts

Meuble sous lavabo 1200, 1 tiroir, découpe à droite, pour lave-mains à poser 816852

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406086085 … 1 1797.00 1797.00 1764.00 2027.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  816852

Gewicht / Poids: 38.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406024 The New Classic 1175 x 455 x 345 mm

Onderbouwkast 1200 mm, 2 laden, met centrale uitsparing

Élément de tiroir 1200, 2 tiroirs, avec découpe centrale, pour lave-mains à poser 816852

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406024085 … 1 2625.00 2625.00 2589.00 2960.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  816852

Gewicht / Poids: 54.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406087 The New Classic 1175 x 455 x 600 mm

Onderbouwkast 1200 mm, 2 laden, uitsparing links

Meuble sous lavabo 1200, 2 tiroirs, découpe à gauche, pour lave-mains à poser 816852

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406087085 … 1 2625.00 2625.00 2589.00 2960.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  816852

Gewicht / Poids: 54.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406088 The New Classic 1175 x 455 x 600 mm

Onderbouwkast 1200 mm, 2 laden, uitsparing rechts

Meuble sous lavabo 1200, 2 tiroirs, découpe à droite, pour lave-mains à poser 816852

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406088085 … 1 2625.00 2625.00 2589.00 2960.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  816852

Gewicht / Poids: 54.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406001 The New Classic 575 x 455 x 345 mm

Onderbouwkast 600 mm, 1 lade, met uitsparing in het midden

Élément de tiroir 600, 1 tiroir, avec découpe centrale, pour vasques à poser 812850, 812851, 812852, 812853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406001085 … 1 1322.00 1322.00 1297.00 1484.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  812852, 812853

Gewicht / Poids: 22.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406002 The New Classic 575 x 455 x 600 mm

Onderbouwkast 600 mm, 2 laden, met uitsparing in het midden

Élément de tiroir 600, 2 tiroirs, avec découpe centrale, pour vasques à poser 812850, 812851, 812852, 812853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406002085 … 1 2027.00 2027.00 1921.00 2255.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  812852, 812853

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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THE NEW CLASSIC
 H406011 The New Classic 775 x 455 x 345 mm

Onderbouwkast 800 mm, 1 lade, met uitsparing in het midden

Élément de tiroir 800, 1 tiroir, avec découpe centrale, pour vasques à poser 812850, 812851, 812852, 812853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406011085 … 1 1498.00 1498.00 1463.00 1693.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  812852, 812853

Gewicht / Poids: 27.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406012 The New Classic 775 x 455 x 600 mm

Onderbouwkast 800 mm, 2 laden, met uitsparing in het midden

Élément de tiroir 800, 2 tiroirs, avec découpe centrale, pour vasques à poser 812850, 812851, 812852, 812853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406012085 … 1 2238.00 2238.00 2167.00 2501.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  812852, 812853

Gewicht / Poids: 38.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406021 The New Classic 1175 x 455 x 345 mm

Onderbouwkast 1200 mm, 1 lade, met uitsparing in het midden

Élément de tiroir 1200, 1 tiroir, avec découpe centrale, pour vasques à poser 812850, 812851, 812852, 812853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406021085 … 1 1797.00 1797.00 1764.00 2027.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  812852, 812853

Gewicht / Poids: 38.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406081 The New Classic 1175 x 455 x 600 mm

Onderbouwkast 1200 mm, 1 lade, uitsparing links

Meuble sous lavabo 1200, 1 tiroir, découpe à gauche, pour vasques à poser 812850, 812851, 812852, 812853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406081085 … 1 1797.00 1797.00 1764.00 2027.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  812852, 812853

Gewicht / Poids: 38.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406082 The New Classic 1175 x 455 x 345 mm

Onderbouwkast 1200 mm, 1 lade, uitsparing rechts

Meuble sous lavabo 1200, 1 tiroir, découpe à droite, pour vasques à poser 812850, 812851, 812852, 812853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406082085 … 1 1797.00 1797.00 1764.00 2027.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  812852, 812853

Gewicht / Poids: 38.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406022 The New Classic 1175 x 455 x 345 mm

Onderbouwkast 1200 mm, 2 laden, met centrale uitsparing

Élément de tiroir 1200, 2 tiroirs, avec découpe centrale, pour vasques à poser 812850, 812851, 812852, 812853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406022085 … 1 2625.00 2625.00 2589.00 2960.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  812852, 812853

Gewicht / Poids: 54.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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THE NEW CLASSIC
 H406083 The New Classic 1175 x 455 x 600 mm

Onderbouwkast 1200 mm, 2 laden, uitsparing links

Meuble sous lavabo 1200, 2 tiroirs, découpe à gauche, pour vasques à poser 812850, 812851, 812852, 812853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406083085 … 1 2625.00 2625.00 2589.00 2960.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  812852, 812853

Gewicht / Poids: 54.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406084 The New Classic 1175 x 455 x 600 mm

Onderbouwkast 1200 mm, 2 laden, uitsparing rechts

Meuble sous lavabo 1200, 2 tiroirs, découpe à droite, pour vasques à poser 812850, 812851, 812852, 812853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406084085 … 1 2625.00 2625.00 2589.00 2960.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos  812852, 812853

Gewicht / Poids: 54.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406061 The New Classic 330 x 330 x 1600 mm

Hoge kast, 1 deur, links draaiend, 1 houten plank, 4 glasplanken

Armoire haute, 1 porte, charnières à gauche, 1 tablette en bois, 4 tablettes en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406061085 … 1 1852.00 1852.00 1815.00 2132.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 33.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406062 The New Classic 330 x 330 x 1600 mm

Hoge kast, 1 deur, rechts draaiend, 1 houten plank, 4 glasplanken

Armoire haute, 1 porte, charnières à droite, 1 tablette en bois, 4 tablettes en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406062085 … 1 1852.00 1852.00 1815.00 2132.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 33.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406071 The New Classic 580 x 320 x 830 mm

Massief walnoten onderstel

Socle de lavabo, pour lavabo 813853

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406071085 … 1 1675.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 813853

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406072 The New Classic 780 x 320 x 830 mm

Massief walnoten onderstel

Socle de lavabo, pour lavabo 813855

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406072085 … 1 1723.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 813855

Gewicht / Poids: 2.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H406073 The New Classic 1180 x 320 x 830 mm

Massief walnoten onderstel

Socle de lavabo, pour lavabo 813858

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406073085 … 1 1778.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 813858

Gewicht / Poids: 3.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

THE NEW CLASSIC
 H406074 The New Classic 60 x 165 mm

Set stelvoeten (2 stuks) voor meubelen

Jeu de pieds réglables (2 pièces)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406074085 … 1 249.00 249.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H877851 The New Classic 420 x 160 mm

Planchet 420mm

Etagère 420 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H877851 ... 0001 .000 244.00 305.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 104

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H873852 The New Classic 105 x 95 x 125 mm

Toiletborstelhouder keramisch incl. montageset

Porte-balayette mural

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H873852 ... 0001 .000 223.00 279.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 96

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H873853 The New Classic 220 x 175 x 165 mm

Keramische toiletrolhouder

Porte-papier rouleau avec plateau en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H873853 ... 0001 .000 229.00 297.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H873854 The New Classic 145 x 125 x 145 mm

Tandenborstelhouder van Saphirkeramiek

Porte-verre mural

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H873854 ... 0001 .000 162.00 201.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 288

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H873856 The New Classic 140 x 115 x 35 mm

Zeepschaaltje van Saphirkeramiek

Porte-savon

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H873856 ... 0001 .000 149.00 187.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 192

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H873855 The New Classic 180 x 125 x 145 mm

Keramische zeepdispenser

Distributeur de savon

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H873855 ... 0001 .000 276.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 288

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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INO 

De collectie Ino is een frisse kijk op de klassieke vorm 

van wastafels. De innovatieve collectie maakt vakkundig 

gebruik van de creatieve mogelijkheden van LAUFEN’s 

SaphirKeramik. 
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

INO
 H815301 Ino 450 x 410 x 120 mm

Fontein

Lave-mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815301 ... 1041  .104 427.00 540.00 519.00

H815301 ... 1091  .109 424.00 512.00 -

H815301 ... 1111  .111 424.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816300 Ino 450 x 410 x 120 mm

Fontein, onderzijde geslepen

Lave-mains à poser sur plan, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816300 ... 1041  .104 508.00 618.00 615.00

H816300 ... 1091  .109 502.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810302 Ino 560 x 450 x 120 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810302 ... 1041  .104 530.00 640.00 643.00

H810302 ... 1091  .109 523.00 612.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816302 Ino 560 x 450 x 120 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816302 ... 1041  .104 611.00 721.00 740.00

H816302 ... 1091  .109 601.00 690.00 -

H816302 ... 1121  .112 601.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813301 Ino 900 x 450 x 120 mm

Wastafel met afleg links

Lavabo mural ou à poser sur meuble, tablette à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813301 ... 1041  .104 1732.00 1822.00 2165.00

H813301 ... 1091  .109 1732.00 1822.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813302 Ino 900 x 450 x 120 mm

Wastafel met afleg rechts

Lavabo mural ou à poser sur meuble, tablette à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813302 ... 1041  .104 1732.00 1822.00 2165.00

H813302 ... 1091  .109 1732.00 1822.00 2165.00

H813302 ... 1111  .111 1732.00 - -

H813302 ... 1121  .112 1732.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

INO
 H814304 INO 1560 x 230 x 600 MM

Dubbele Wastafel Ino

Lavabo double Ino 1420X450

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814304 ... 1041  .104 2077.00

H814304 ... 1091  .109 2077.00

H814304 ... 1111  .111 2077.00

H814304 ... 1121  .112 2077.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812302 Ino 500 x 350 x 130 mm

Waskom

Vasque à poser

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812302 ... 1091  .109 894.00 1003.00 1174.00

H812302 ... 1121  .112 909.00 997.00 1138.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 32

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817302 Ino 500 x 365 x 40 (150) mm

Opbouwwastafel

Lavabo à encastrer par-dessus

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817302 ... 1091  .109 1085.00 1176.00 1358.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 32

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H425301 Ino 280 x 300 x 605 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 aluminium deur, linksdraaiend, met 2 legplanken in de deur, 1 legplank in de romp

Meuble sous lavabo, 1 porte en aluminium, charnières à gauche, avec 2 étagères dans la porte, 1 étagère dans le caisson,  

pour lavabo 815301

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H425301030 … 1 1513.00 3198.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 815301

Gewicht / Poids: 10.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H425302 Ino 280 x 300 x 605 mm

Wastafelonderbouw, 1 aluminium deur, rechts draaiend, met 2 legplanken in de deur, 1 legplank in de romp

Meuble sous lavabo, 1 porte en aluminium, charnières à droite, avec 2 étagères dans la porte, 1 étagère dans le caisson,  

pour lavabo 815301

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H425302030 … 1 1513.00 3198.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 815301

Gewicht / Poids: 10.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H425351 Ino 320 x 340 x 605 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 aluminium deur, linksdraaiend, met 2 legplanken in de deur, 1 legplank in de romp

Meuble sous lavabo, 1 porte en aluminium, charnières à gauche, avec 2 étagères dans la porte, 1 étagère dans le caisson,  

pour lavabo 810302

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H425351030 … 1 1533.00 3438.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810302

Gewicht / Poids: 12.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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INO
 H425352 Ino 320 x 340 x 605 mm

Wastafelonderbouw, 1 aluminium deur, rechts draaiend, met 2 legplanken in de deur, 1 legplank in de kast

Meuble sous lavabo, 1 porte en aluminium, charnières à droite, avec 2 étagères dans la porte, 1 étagère dans le caisson,  

pour lavabo 810302

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H425352030 … 1 1533.00 3438.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810302

Gewicht / Poids: 12.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H425401 Ino 770 x 350 x 355 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 lade

Meuble sous lavabo en aluminium, 1 tiroir aluminium, pour lavabos 813301, 813302

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H425401030 … 1 1875.00 3715.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 813301,813302

Gewicht / Poids: 21.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H495411 Ino 400 x 100 x 100 mm

Opbergbakje voor lade

Compartiment suspendu pour étagère interne de tiroir, laqué blanc mat, pour 425401

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H495411030 … 1 176.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 425401

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 466

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403011 Base 275 x 295 x 515 mm

Kast met 1 lade, links draaiend, 1 plank, aluminium grepen

Meuble 1 tiroir, charnières à gauche, 1 étagère intérieure, compatible lave-mains 815301, poignées en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403011110 … 1 418.00 470.00 418.00 418.00 418.00 649.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: fontein/lave-mains 815301

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 22

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403013 Base 275 x 295 x 515 mm

Kast met 1 lade, links draaiend, 1 plank, zwart aluminium grepen

Meuble 1 tiroir, charnières à gauche, 1 étagère intérieure, compatible lave-mains 815301, poignées en aluminium noir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403013110 … 1 418.00 470.00 418.00 418.00 418.00 649.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: fontein/lave-mains 815301

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 22

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403012 Base 275 x 295 x 515 mm

Kast met 1 lade, rechts draaiend, 1 plank

Meuble 1 tiroir, charnières à droite, 1 étagère intérieure, compatible lave-mains 815301

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403012110 … 1 418.00 470.00 418.00 418.00 418.00 649.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: fontein/lave-mains 815301

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 22

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H403014 Base 275 x 295 x 515 mm

Kast met 1 lade, rechts draaiend, 1 plank, aluminium / zwart aluminium grepen

Meuble 1 tiroir, charnières à droite, 1 étagère intérieure, compatible lave-mains 815301, poignées en aluminium anodisé / 

aluminium noir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403014110 … 1 418.00 470.00 418.00 418.00 418.00 649.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: fontein/lave-mains 815301

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 22

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403021 Base 315 x 340 x 515 mm

Kast met 1 lade, links draaiend, 1 plank, aluminium grepen

Meuble 1 tiroir, charnières à gauche, 1 étagère intérieure, compatible lavabos 810302, poignées en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403021110 … 1 477.00 523.00 477.00 477.00 477.00 705.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810302

Gewicht / Poids: 11.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 22

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403023 Base 315 x 340 x 515 mm

Kast met 1 lade, links draaiend, 1 plank, zwart aluminium grepen

Meuble 1 tiroir, charnières à gauche, 1 étagère intérieure, compatible lavabos 810302, poignées en aluminium noir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403023110 … 1 477.00 523.00 477.00 477.00 477.00 705.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810302

Gewicht / Poids: 11.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 22

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403022 Base 315 x 340 x 515 mm

Kast met 1 lade, rechts draaiend, 1 plank, aluminium grepen

Meuble 1 tiroir, charnières à droite, 1 étagère intérieure, compatible lavabos 810302, poignées en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403022110 … 1 477.00 523.00 477.00 477.00 477.00 705.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810302

Gewicht / Poids: 11.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 22

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403024 Base 315 x 340 x 515 mm

Kast met 1 lade, rechts draaiend, 1 plank, zwart aluminium grepen

Meuble 1 tiroir, charnières à droite, 1 étagère intérieure, compatible lavabos 810302, poignées en aluminium noir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403024110 … 1 477.00 523.00 477.00 477.00 477.00 705.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810302

Gewicht / Poids: 11.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 22

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403001 Base 770 x 350 x 370 mm

Kast met 1 lade, aluminium grepen

Meuble 1 tiroir, compatible avec lavabos 813301/2, poignées en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403001110 … 1 705.00 760.00 705.00 705.00 705.00 1041.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 813301/2

Gewicht / Poids: 17.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H403003 Base 770 x 350 x 370 mm

Kast met 1 lade, zwart aluminium grepen

Meuble 1 tiroir, compatible avec lavabos 813301/2, poignées en aluminium noir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403003110 … 1 705.00 760.00 705.00 705.00 705.00 1041.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 813301/2

Gewicht / Poids: 17.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H425451 Ino 360 x 305 x 1800 mm

Aluminium hoge kast, 1 deur, links draaiend, 5 legplanken in de kast en 5 in de deur

Armoire haute en aluminium, 1 porte, charnières à gauche, 5 étagères dans le caisson et 5 dans la porte

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H425451030 … 1 3059.00 5150.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H425452 Ino 360 x 305 x 1800 mm

Aluminium hoge kast, 1 deur, rechts draaiend, 5 legplanken in de kast en 5 in de deur

Armoire haute en aluminium, 1 porte, charnières à droite, 5 étagères dans le caisson et 5 dans la porte

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H425452030 … 1 3059.00 5150.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403031 Base 350 x 330 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, links draaiend, grepen van aluminium met geanodiseerde laag

Armoire haute, 1 porte, charnières à gauche, poignées en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403031110 … 1 797.00 866.00 869.00 869.00 869.00 1516.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403033 Base 350 x 330 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, links draaiend, zwarte aluminium grepen

Armoire haute, 1 porte, charnières à gauche, poignées en aluminium noir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403033110 … 1 797.00 866.00 869.00 869.00 869.00 1516.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403032 Base 350 x 330 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, rechts draaiend, grepen van aluminium met geanodiseerde laag

Armoire haute, 1 porte, charnières à droite, poignées en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403032110 … 1 797.00 866.00 869.00 869.00 869.00 1516.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H403034 Base 350 x 330 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, rechts draaiend, zwarte aluminium grepen

Armoire haute, 1 porte, charnières à droite, poignées en aluminium noir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403034110 … 1 797.00 866.00 869.00 869.00 869.00 1516.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR P
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Mix en match de wastafels  

van de Kartell • LAUFEN  

collectie met de LANI  

meubelserie.

Zie pagina 363 voor de 

mogelijkheden. 
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                     Wastafel verkrijgbaar in  

een smaller formaat 450x340mm 

KARTELL • LAUFEN 

De badkamercollectie Kartell • LAUFEN biedt met zijn 

speelse kleuren een moderne benadering om de bad-

kamerruimte met kleur in te richten en tegelijkertijd een 

betrouwbare smaak op de lange termijn te garanderen. 

De Kartell collectie bevat wastafels in Saphirkeramik. 

Saphirkeramik is een baanbrekend alternatief voor  

de traditionele keramiek. Het is twee keer sterker,  

dunner en milieuvriendelijker waardoor er meer vrijheid 

is voor design en de productie. Uiterst dunne wanden 

en strakke randen die met de traditionele techniek niet 

mogelijk waren.

NIEUW!
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.231 =  met 2 bevestigingsgaten, met zijaansluiting / avec 2 trous de fixation, avec trous 

latéraux pour le raccordement de l’eau

KARTELL • LAUFEN
 H866333 Kartell • LAUFEN 490 x 370 x 285 (430) mm

Pack met wandcloset 820333 ‘compact’, diepspoel, rimless, closetbril met deksel, ‘slim’, Softclose systeem

Pack WC suspendu 820333, ‘compact’, sans bride, avec abattant ‘slim’ frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H866333 ... 0001 .000 988.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H866330 Kartell • LAUFEN 545 x 370 x 285 mm

Pack met wandcloset 820337 incl. zitting en deksel met dempingsmechanisme

Pack WC suspendu sans bride, avec abattant ‘slim’ frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H866330 ... 0001 .000 807.00 1359.00 995.00 1359.00 1195.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H820333 Kartell • LAUFEN 490 x 370 x 285 (430) mm

Wandcloset, compact, rimless, diepspoel zonder zitting

WC suspendu ‘compact’ sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820333 ... 0001 .000 685.00 1101.00 796.00 1101.00 918.00 1101.00 1101.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891332, 891333

Gewicht / Poids: 18.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H820337 Kartell • LAUFEN 545 x 370 x 355 mm

Wandcloset, rimless, diepspoel zonder zitting

WC suspendu ‘rimless’, à chasse directe, sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820337 ... 0001 .000 618.00 927.00 741.00 927.00 771.00 927.00 927.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891332, 891333

Gewicht / Poids: 24.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H823337 Kartell • LAUFEN 560 x 370 x 430 mm

Staand closet ‘rimless’, diepspoel, zonder spoelrand, afvoer horizontal/verticaal PK/AO

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Cuvette WC au sol ‘rimless’, à chasse directe, sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H823337 ... 0001 .000 713.00 1070.00 821.00 914.00 930.00 914.00 914.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891332, 891333, reservoir 829660, 829661, 829663

Gewicht / Poids: 26.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H824337 Kartell • LAUFEN 660 x 370 x 430 mm

Staand closet, zonder reservoir, duoblok, rimless, horizontale/ verticale uitloop PK/AO

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Cuvette WC au sol, sans bride, sortie horizontale/verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H824337 ... 0001 .000 699.00 1286.00 806.00 873.00

H824337 ... 2311 .231 710.00 1065.00 799.00 889.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891332, 891333, reservoir 829331, 829332

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.971 =  voorinstelling naar 5/3 liter spoeling (instelbaar op 4,5/3 l, 6/3 l), met 

watercondensisolatie, watertoevoer achterkant / Dual-Flush, chasse à deux 

touches, pré-réglé à 3/5 litres (réglable à 3/4.5l, 3/6l), paroi isolante évitant la 

condensation, alimentation d‘eau arrière supérieure centrale

.972 =  voorinstelling naar 5/3 liter spoeling (instelbaar op 4,5/3 l, 6/3 l), met 

watercondensisolatie, watertoevoer linker- of rechterzijkant / Dual-Flush, 

chasse à deux touches, pré-réglé à 3/5 litres (réglable à 3/4.5l, 3/6l), paroi 

isolante évitant la condensation, alimentation d‘eau latérale gauche ou droite

KARTELL • LAUFEN
 H890092 Onderdelen 330 x 360 x 125 MM

Afvoerbocht 70 - 220

Tuyau De Renvoi Laufen

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8900920000001 .000 55.00
 

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 130

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H899025 Onderdelen 430 x 120 x 330 MM

Afvoerbocht 220 - 350

Coude Laufen

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8990250000001 .000 55.00
 

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 204

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H893827 Onderdelen 330 x 250 x 40 mm

Installation kit EasyFit 2.0 Montageset M12 grey

Laufen Pro Jeu Fixations Wc Suspendu 2.0 gris

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8938270000001 .000 48.00
 

Voor wandcloset MEDA, LUA, Kartell, Sonar. Palomba, Pro Csa, Laufen pro S

Pour armoire murale MEDA, LUA, Kartell, Sonar. Palomba, Pro Csa, Course Pro S

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 480

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891332 Kartell • LAUFEN 35 mm

Closetzitting met afneembaar systeem

Abattant WC, déclipsable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891332 ... 0001 .000 176.00 219.00 219.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 820333, 820337, 823337, 824337

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 144

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891333 Kartell • LAUFEN 35 mm

Closetzitting, afneembaar systeem met soft-close

Abattant WC, déclipsable, frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891333 ... 0001 .000 221.00 332.00 332.00 332.00 332.00 332.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 820333, 820337, 823337, 824337

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 144

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H829331 Kartell Laufen 430 x 200 x 495 MM

Reservoir met isolatietank, waterinlaat middenachter, 6/3 L of 4,5/3 L

Citerne avec réservoir isolant, arrivée d’eau au centre arrière, 6/3 L ou 4,5/3 L

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H829331 ... 9711 .971 358.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 824337

Gewicht / Poids: 13.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H829332 Kartell Laufen 380 x 160 x 395 MM

Reservoir met isolatietank, waterinlaat aan zijkant (links of rechts), 6/3 L of 4,5/3 L

Citerne avec réservoir isolant, arrivée d’eau latérale (gauche ou droite),6/3 L ou 4,5/3 L

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H829332 ... 9721 .972 389.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 824337

Gewicht / Poids: 13.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.158 =  met 3 kraangaten, zonder overloop / 3 trous pour robinet, sans trop-plein

.302 =  met 1 kraangat, zonder zijaansluiting / 1 trou pour la robinetterie, sans trous 

latéraux pour le raccordement d’eau

.981 =  voorinstelling naar 5/3 liter spoeling (instelbaar op 4,5/3 l, 6/3 l), watertoevoer 

achterkant / Dual-Flush, chasse à deux touches, pré-réglé à 3/5 litres (réglable à 

3/4.5l, 3/6l), alimentation d‘eau arrière supérieure centrale

.982 =  Dual-Flush, vooraf ingesteld op 6/3L, staand reservoir met kunststof tank, 

waterinlaat aan de zijkant (lins of rechts) / .982

.983 =  Dual-Flush, vooraf ingesteld op 6/3L, staand reservoir met kunststof tank, 

waterinlaat linksonder / .983

KARTELL • LAUFEN
 H829660 Kartell Laufen 445 x 430 x 575 MM

Vloerstaand reservoir met kunststof tank, waterinlaat aan zijkant (links of rechts) bovenaan het reservoir, 6/3 L; 4,5/3L

Réservoir sur pied avec réservoir en plastique, arrivée d’eau latérale (gauche ou droite) en haut du réservoir, 6/3 L ; 4,5/3L

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H829660 ... 9821 .982 875.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H829661 Kartell Laufen 445 x 430 x 575 MM

Vloerstaand reservoir met kunststof tank, waterinlaat linksachter bovenaan het reservoir, 6/3 L; 4,5/3L

Citerne sur pied avec réservoir en plastique, arrivée d’eau à l’arrière gauche en haut de la citerne, 6/3 L ; 4,5/3L

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H829661 ... 9811 .981 875.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H829663 Kartell Laufen 445 x 430 x 575 MM

Vloerstaand reservoir met kunststof tank, waterinlaat linksonder, 6/3 L; 4,5/3L

Citerne sur pied avec réservoir en plastique, arrivée d’eau en bas à gauche, 6/3 L ; 4,5/3L

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H829663 ... 9831 .983 875.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H830331 Kartell • LAUFEN 545 x 370 x 290 (430) mm

Wand hangend bidet

Bidet suspendu

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H830331 ... 3021  .302 623.00 990.00 737.00 990.00 779.00 990.00 990.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H832331 Kartell • LAUFEN 560 x 370 x 430 mm

Vloerstaand bidet

Bidet au sol

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H832331 ... 3021  .302 665.00 1060.00 780.00 833.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815331 Kartell • LAUFEN 460 x 460 x 120 mm

Fontein met verborgen afvoer

Lave-mains avec écoulement caché

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815331 ... 1111  .111 624.00 - 693.00 - 754.00 - -

H815331 ... 1121  .112 624.00 936.00 665.00 936.00 780.00 936.00 936.00

H815331 ... 1581  .158 624.00 - - - - - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

KARTELL • LAUFEN
 H815334 Kartell • LAUFEN 460 x 280 x 120 mm

Fontein, kraanplateau rechts, met verborgen overloop

Lave-mains, plage de robinetterie à droite, avec écoulement caché

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815334 ... 1111  .111 499.00 748.00 609.00 748.00 623.00 748.00 748.00

H815334 ... 1121  .112 499.00 748.00 609.00 748.00 623.00 748.00 748.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 28

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815335 Kartell • LAUFEN 460 x 280 x 120 mm

Fontein, kraanplateau links, met verborgen overloop

Lave-mains, plage de robinetterie à gauche, avec écoulement caché

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815335 ... 1111  .111 499.00 748.00 609.00 748.00 623.00 748.00 748.00

H815335 ... 1121  .112 499.00 748.00 609.00 748.00 623.00 748.00 748.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 28

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815330 Kartell • LAUFEN 450 x 340 x 120 mm

Wastafel compact 450x340mm, met kraangat en overloop

Lavabo compact 450x340mm, avec trou pour robinetterie et trop-plein

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815330 ... 1041  .104 350.00 559.00 411.00 559.00 559.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818330 Kartell • LAUFEN 450 x 340 x 120 mm

Wastafel compact 450x340mm, met kraangat en overloop

Lavabo compact 450x340mm, avec trou pour robinetterie et trop-plein

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818330 ... 1041  .104 559.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810332 Kartell • LAUFEN 500 x 460 x 145 mm

Wastafel

Lavabo mural ou à poser sur meuble

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810332 ... 1041  .104 377.00 567.00 487.00 567.00 473.00 567.00 567.00

H810332 ... 1091  .109 377.00 567.00 487.00 567.00 473.00 567.00 567.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810333 Kartell • LAUFEN 600 x 460 x 120 mm

Wastafel

Lavabo mural ou à poser sur meuble

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810333 ... 1041  .104 419.00 628.00 528.00 628.00 523.00 628.00 628.00

H810333 ... 1091  .109 419.00 628.00 528.00 628.00 523.00 628.00 628.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.158 =  met 3 kraangaten, zonder overloop / 3 trous pour robinet, sans trop-plein

.815 =  met 1 kraangat, 1 gat voor magneetventiel rechts, zonder overloop / 1 trou pour 

la robinetterie, 1 trou à droite pour électrovanne, sans trop-plein

KARTELL • LAUFEN
 H810334 Kartell • LAUFEN 600 x 460 x 120 mm

Wastafel met afleg rechts, met verborgen afvoer

Lavabo mural ou à poser sur meuble, tablette à droite, avec écoulement caché

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810334 ... 1111  .111 693.00 996.00 803.00 996.00 788.00 996.00 996.00

H810334 ... 1121  .112 693.00 996.00 803.00 996.00 788.00 996.00 996.00

H810334 ... 1581  .158 644.00 - - - - - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810335 Kartell • LAUFEN 600 x 460 x 120 mm

Wastafel met afleg links, met verborgen afvoer

Lavabo mural ou à poser sur meuble, tablette à gauche, avec écoulement caché

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810335 ... 1111  .111 693.00 996.00 803.00 996.00 788.00 996.00 996.00

H810335 ... 1121  .112 693.00 996.00 803.00 996.00 788.00 996.00 996.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810338 Kartell • LAUFEN 900 x 460 x 120 mm

Wastafel met afleg rechts, met verborgen afvoer

Lavabo mural ou à poser sur meuble, tablette à droite, avec écoulement caché

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810338 ... 1111  .111 1188.00 1781.00 1279.00 1781.00 1484.00 1781.00 1781.00

H810338 ... 1121  .112 1188.00 1781.00 1279.00 1781.00 1484.00 1781.00 1781.00

H810338 ... 1581  .158 - - 1237.00 - - - -

H810338 ... 8151  .815 1149.00 - - - - 1781.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810339 Kartell • LAUFEN 900 x 460 x 120 mm

Wastafel met afleg links, met verborgen afvoer

Lavabo mural ou à poser sur meuble, tablette à gauche, avec écoulement caché

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810339 ... 1111  .111 1188.00 1781.00 1279.00 1781.00 1484.00 1781.00 1781.00

H810339 ... 1121  .112 1188.00 1781.00 1279.00 1781.00 1484.00 1781.00 1781.00

H810339 ... 8151  .815 1149.00 - - - - - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813332 Kartell • LAUFEN 1200 x 460 x 120 mm

Wastafel afleg rechts, met verborgen afvoer

Lavabo, mural ou à poser sur meuble, tablette à droite, avec écoulement caché

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813332 ... 1111  .111 1659.00 2489.00 1750.00 2489.00 2075.00 - 2489.00

H813332 ... 1121  .112 1659.00 2489.00 1750.00 2489.00 2075.00 2489.00 2489.00

H813332 ... 1581  .158 1606.00 - - 2489.00 2075.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 29.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.158 =  met 3 kraangaten, zonder overloop / 3 trous pour robinet, sans trop-plein

.815 =  met 1 kraangat, 1 gat voor magneetventiel rechts, zonder overloop / 1 trou pour 

la robinetterie, 1 trou à droite pour électrovanne, sans trop-plein

KARTELL • LAUFEN
 H813333 Kartell • LAUFEN 1200 x 460 x 120 mm

Wastafel afleg links, met verborgen afvoer

Lavabo, mural ou à poser sur meuble, tablette à xxx, avec écoulement caché

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813333 ... 1111  .111 1659.00 2489.00 1750.00 2489.00 2075.00 - 2489.00

H813333 ... 1121  .112 1659.00 2489.00 1750.00 2489.00 2075.00 2489.00 2489.00

H813333 ... 1581  .158 1606.00 - - - - - 2489.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 32.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818331 Kartell • LAUFEN 460 x 460 x 120 mm

Fontein, onderzijde geslepen

Lave-mains à poser, avec écoulement caché

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818331 ... 1111  .111 682.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811331 Kartell • LAUFEN 375 x 435 x 900 mm

Vrijstaande wastafel met verborgen overloop

Lavabo indépendant avec écoulement caché

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811331 ... 1111  .111 2527.00 3790.00 2618.00 3790.00 - 3790.00 3790.00 3790.00 3790.00

H811331 ... 1121  .112 2527.00 3790.00 2618.00 - - - - - -

H811331 ... 1581  .158 2527.00 3790.00 2618.00 - - 3790.00 - - -

H811331 ... 8151  .815 2527.00 3790.00 2618.00 - 3160.00 - - - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 53.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812331 Kartell • LAUFEN 420 x 420 x 120 mm

Waskom

Vasque à poser

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812331 ... 1121  .112 754.00 1130.00 845.00 1130.00 943.00 1130.00 1130.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812332 Kartell • LAUFEN 750 x 350 x 120 mm

Waskom met kraanrand, verborgen overloop

Vasque à poser avec plage de robinetterie, avec écoulement caché

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812332 ... 1111  .111 911.00 1367.00 1003.00 1367.00 1140.00 1367.00 1367.00

H812332 ... 1121  .112 911.00 1367.00 1003.00 1367.00 1140.00 1367.00 1367.00

H812332 ... 1581  .158 882.00 1323.00 970.00 - 1102.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H407517 Kartell • LAUFEN 440 x 270 x 600 mm

Wastafelonderkast, 1 glazen legger, 1 deur, scharnierend links, nis rechts

Meuble sous lavabo, 1 étagère en verre, 1 porte, charnières à gauche, niche à droite. Pour lavabo 815335

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H407517033 … 1 809.00 809.00 809.00 997.00 997.00 997.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 815335

Gewicht / Poids: 13.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 14

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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KARTELL • LAUFEN
 H407518 Kartell • LAUFEN 440 x 270 x 600 mm

Wastafelonderkast, 1 glazen legger, 1 deur, scharnierend rechts, nis links

Meuble sous lavabo, 1 étagère en verre, 1 porte, charnières à gauche, niche à droite.Pour lavabo 815334

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H407518033 … 1 809.00 809.00 809.00 997.00 997.00 997.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 815334

Gewicht / Poids: 13.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 14

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H407508 Kartell • LAUFEN 440 x 450 x 600 mm

Wastafelmeubel met twee laden, incl. Indeling

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, avec organisateur pour tiroir. Pour lavabo 815331

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H407508033 … 1 1028.00 1028.00 1028.00 1262.00 1262.00 1262.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 815331

Gewicht / Poids: 27.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H407509 Kartell • LAUFEN 480 x 450 x 600 mm

Wastafelmeubel met twee laden, incl. Indeling

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, avec organisateur pour tiroir. Pour lavabo 810332

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H407509033 … 1 1044.00 1044.00 1044.00 1267.00 1267.00 1267.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810332

Gewicht / Poids: 27.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H407558 Kartell • LAUFEN 580 x 450 x 600 mm

Wastafelmeubel met twee laden, incl. indeling

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, avec organisateur pour tiroir. Pour lavabo 810334

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H407558033 … 1 1092.00 1092.00 1092.00 1340.00 1340.00 1340.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810334

Gewicht / Poids: 32.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H407568 Kartell • LAUFEN 580 x 450 x 600 mm

Wastafelmeubel met twee laden, incl. indeling

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, avec organisateur pour tiroir. Pour lavabo 810335

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H407568033 … 1 1092.00 1092.00 1092.00 1340.00 1340.00 1340.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810335

Gewicht / Poids: 32.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H407569 Kartell • LAUFEN 580 x 450 x 600 mm

Wastafelmeubel met twee laden, incl. indeling

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, avec organisateur pour tiroir. Pour lavabo 810333

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H407569033 … 1 1092.00 1092.00 1092.00 1340.00 1340.00 1340.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810333

Gewicht / Poids: 31.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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KARTELL • LAUFEN
 H407608 Kartell • LAUFEN 880 x 450 x 600 mm

Wastafelmeubel met twee laden, incl. indeling

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, avec organisateur pour tiroir. Pour lavabo 810339

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H407608033 … 1 1233.00 1233.00 1233.00 1519.00 1519.00 1519.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810339

Gewicht / Poids: 42.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H407618 Kartell • LAUFEN 880 x 450 x 600 mm

Wastafelmeubel met twee laden, incl. indeling

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, avec organisateur pour tiroir. Pour lavabo 810338

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H407618033 … 1 1233.00 1233.00 1233.00 1519.00 1519.00 1519.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810338

Gewicht / Poids: 42.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408291 Kartell • LAUFEN 1200 x 270 x 610 mm

Wastafel onderbouwkast met één deur en twee kanteldeuren, wastafel links

Elément latéral avec une porte et deux abattants, lavabo à gauche, pour lavabos 810334, 810335, 810338, 810339, 812332 plage 

de robinetterie à gauche), 813332, 813333, 815331

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408291033 … 1 1493.00 1493.00 1493.00 1872.00 1872.00 1872.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 810332, 810335, 810339, 815331

Gewicht / Poids: 26.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408292 Kartell • LAUFEN 1200 x 270 x 610 mm

Wastafel onderbouwkast met één deur en twee kanteldeuren, wastafel rechts

Elément latéral avec une porte et deux abattants, lavabo à droite, pour lavabos 810334, 810335, 810338, 810339, 813331, 813332, 

815331

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408292033 … 1 1493.00 1493.00 1493.00 1872.00 1872.00 1872.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos810332, 810333, 810334, 810338, 813332, 815331

Gewicht / Poids: 26.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H407648 Kartell • LAUFEN 1180 x 450 x 600 mm

Wastafelmeubel met twee laden, incl. Indeling

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, avec organisateur pour tiroir. Pour lavabo 813332

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H407648033 … 1 1421.00 1421.00 1421.00 1749.00 1749.00 1749.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 813332

Gewicht / Poids: 52.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H407649 Kartell • LAUFEN 1180 x 450 x 600 mm

Onderbouwkast, met 2 laden, voor wastafel 813333

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 813333

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H407649033 … 1 1421.00 1421.00 1421.00 1749.00 1749.00 1749.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/pour lavabos 813333

Gewicht / Poids: 52.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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KARTELL • LAUFEN
 H408271 Kartell • LAUFEN 300 x 485 x 700 mm

Smalle kast met houten legplank en één deur links

Élément latéral avec une porte, charnières à gauche, 1 étagère en bois

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408271033 … 1 660.00 660.00 660.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408272 Kartell • LAUFEN 300 x 485 x 700 mm

Smalle kast met houten legplank en één deur rechts

Élément latéral avec une porte, charnières à droite, 1 étagère en bois

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408272033 … 1 660.00 660.00 660.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408281 Kartell • LAUFEN 400 x 270 x 1300 mm

Hoge kast met 1 deur, links draaiend, 4 glasplanken

Armoire haute avec 1 porte, charnières à gauche, 4 étagères en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408281033 … 1 922.00 922.00 922.00 1156.00 1156.00 1156.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 26.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408282 Kartell • LAUFEN 400 x 270 x 1300 mm

Hoge kast met 1 deur, rechts draaiend, 4 glasplanken

Armoire haute avec 1 porte, charnières à droite, 4 étagères en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408282033 … 1 922.00 922.00 922.00 1156.00 1156.00 1156.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 26.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408287 Kartell • LAUFEN 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast met 1 deur, links draaiend, 4 glasplanken

Armoire haute avec 1 porte, charnières à gauche, 4 étagères en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408287033 … 1 1013.00 1013.00 1013.00 1252.00 1252.00 1252.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408288 Kartell • LAUFEN 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast met 1 deur, rechts draaiend, 4 glasplanken

Armoire haute avec 1 porte, charnières à droite, 4 étagères en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408288033 … 1 1013.00 1013.00 1013.00 1252.00 1252.00 1252.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H407620 Kartell • LAUFEN 50 x 170 mm

Optioneel poten (2 st)

Jeu de pieds réglables (2 pièces), surface en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H407620033 … 1 254.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

KARTELL • LAUFEN
 H385330...000 Kartell • LAUFEN 450 x 155 x 40 mm

Planchet voor wandmontage

Tablette murale ‘Shelfish’, plastique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H385330...000 ... 

0001
.000 164.00 164.00 164.00 164.00 164.00 223.00 164.00 164.00 164.00 164.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 180

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H385331...000 Kartell • LAUFEN 460 x 200 x 15 mm

Planchet voor wastafel

Tablette pour lavabo, plastique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H385331...000 ... 0001 .000 215.00 215.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H385332...000 Kartell • LAUFEN 750 x 250 x 15 mm

Planchet voor bad

Tablette pour baignoire, plastique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H385332...000 ... 

0001
.000 316.00 316.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H389330...000 Kartell • LAUFEN 330 x 280 x 465 mm

Max beam stoel

Tabouret ‘Max Beam’, plastique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H389330...000 ... 

0001
.000 421.00 421.00 421.00 421.00 421.00 421.00 421.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 4.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H389331...000 Kartell • LAUFEN 750 x 260 x 530 mm

Sound-rack’, kunststof

Étagère ‘Sound-rack’, plastique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H389331...000 ... 0001 .000 880.00 880.00 880.00 880.00 880.00 880.00 880.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381330...000 Kartell • LAUFEN 300 x 75 x 40 mm

Handdoekhouder, 300 mm, kunststof

Porte-serviettes ‘Rail’, 300 mm, plastique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H381330...000 ... 0001 .000 136.00 136.00 136.00 136.00 136.00 136.00 136.00 136.00 136.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

.002 =  Versie Ø 275 mm / Version Ø 275 mm

KARTELL • LAUFEN
 H381331...000 Kartell • LAUFEN 450 x 75 x 40 mm

Handdoekhouder, 450 mm, kunststof

Porte-serviettes ‘Rail’, 450 mm, plastique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H381331...000 ... 0001 .000 154.00 154.00 154.00 154.00 154.00 154.00 154.00 154.00 154.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381332...000 Kartell • LAUFEN 600 x 75 x 40 mm

Handdoekhouder, 600 mm, kunststof

Porte-serviettes ‘Rail’, 600 mm, plastique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H381332...000 ... 0001 .000 164.00 164.00 164.00 164.00 164.00 164.00 164.00 164.00 164.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H382330...000 Kartell • LAUFEN 70 x 70 x 120 mm

Tumbler ‘Boxy’, kunststof

Gobelets ‘Boxy’, matière plastique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H382330...000 ... 
0001

.000 66.00 66.00 66.00 66.00 66.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H383330...000 Kartell • LAUFEN 105 x 105 x 25 mm

Zeepschaaltje ‘Boxy’

Porte-savon ‘Boxy’, plastique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H383330...000 ... 
0001

.000 40.00 40.00 40.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H398335...001 Kartell • LAUFEN 185 x 185 x 15 mm

Verwisselbare disc voor closetrolhouder en zeephouder

Receveur Disc Ø 185 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H398335...001 ... 0011 .001 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00 23.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 432

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H398335...002 Kartell • LAUFEN 185 x 185 x 15 mm

Verwisselbare disc voor closetrolhouder en zeephouder

Receveur Disc Ø 185 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H398335...002 ... 0021 .002 36.00 36.00 36.00 36.00 36.00 36.00 36.00 36.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 210

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384332...000 Kartell • LAUFEN 185 x 185 x 80 mm

Toiletrolhouder, Ø 185 mm, incl. transparant plateau

Porte-papier, Ø 185 mm, avec tablette ‘disc’ transparent cristal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H384332...000 ... 
0001

.000 526.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

KARTELL • LAUFEN
 H385333...000 Kartell • LAUFEN 185 x 185 x 50 mm

Zeephouder, incl. transparant plateau

Tablette murale avec disque plastique transparent cristal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H385333...000 ... 

0001
.000 428.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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MEDA  

Sereen, geometrisch, elegant en flexibel: LAUFEN’s  

nieuwe badkamerserie MEDA voelt vanaf het eerste  

moment vertrouwd aan en past in elke omgeving. 

De collectie omvat een grote verscheidenheid aan  

wastafels, toiletten, bidets, baden en een volledig  

assortiment kranen en badkamermeubels. MEDA  

maakt indruk met zijn leesbare geometrie die door de 

hele collectie loopt - rechthoekig aan de buitenkant 

met een duidelijk profiel, zachter aan de binnenkant  

met brede en zachte rondingen. Opbergvlakken op  

de wastafels en zelfs op de kranen zijn slim geïntegreerd  

in het ontwerp met veel aandacht voor detail.

Zwitsers design en kwaliteit

Designer Peter Wirz ontwierp 20 jaar geleden de  

zeer succesvolle PRO badkamerserie voor LAUFEN.  

De huidige MEDA collectie bouwt voort op dit succes  

door gebruik te maken van de mogelijkheden van  

nieuwe productietechnologie en nieuwe designopties. 
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Alle toiletten van de MEDA collectie bevatten de Silent Flush,  

een dynamische waterwerveling dat het toilet zeer nauwkeurig  

en effectief spoelt, met een verbruik van slechts 4,5 liter.

Om de waterwerveling te genereren die nodig is om het toilet stil  

door te spoelen, is het rimless design van de Silent Flush speciaal  

gevormd om het water langs een perfect geoptimaliseerde spiraalbaan te 

leiden - wat niets verandert aan het bekende design van het toilet  

aan de buitenkant. De precieze kanalisatie van het water produceert  

minder luchtgeluid en minder structuurgeluid, wat betekent dat de  

spoeling zo goed als geruisloos is en ook voldoet aan de strenge  

normen voor geluidsisolatie.
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.231 =  met 2 bevestigingsgaten, met zijaansluiting / avec 2 trous de fixation, avec trous 

latéraux pour le raccordement de l’eau

MEDA
 H866110 MEDA 562 x 405 x 475 mm

Combipack wandcloset H820110 + closetzitting soft close H891113

Pack Wc Suspendu H820110 +Abattant Pv H891113

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H866110 ... 0001 .000 707.00 840.00 1088.00 949.00 1088.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 22.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H866113 MEDA 562 x 405 x 475 mm

Combipack wandcloset H820113 + closetzitting soft close H891113

Pack Wc Suspendu H820110 +Abattant Pv H891113

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H866113 ... 0001 .000 751.00 840.00 1088.00 949.00 1088.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H820110 MEDA 402 x 402 x 588 mm

Wandcloset diepspoel rimless silent flush

Wc Susp. À Chasse Directe Sans Bride Silent Flush

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820110 ... 0001 .000 515.00 745.00 1029.00 1029.00 1029.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891113

Gewicht / Poids: 22.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H820113 MEDA 402 x 402 x 535 mm

Wandcloset diepspoel compact rimless silent flush

Wc Susp. À Chasse Directe Sans Bride Silent Flush

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820113 ... 0001 .000 664.00 745.00 1029.00 1029.00 1029.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891113

Gewicht / Poids: 19.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H823111 MEDA 540 x 360 x 430 mm

Closet voor duoblok Vario  diepspoel/rimless+ reservoir silent flush

Wc Sol + Rés. Cd Vario Ss Bride Silent Flush

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H823111 ... 0001 .000 664.00 745.00 1029.00 1029.00 1029.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891113

Gewicht / Poids: 29.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H824111 MEDA 680 x 360 x 440 mm

Closet voor duoblok Vario  diepspoel/rimless, silent flush

Wc Sol + Rés. Cd Vario Ss Bride Silent Flush

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H824111 ... 0001 .000 695.00 775.00 1076.00 1076.00 1076.00

H824111 ... 2311 .231 695.00 775.00 1076.00 1076.00 1076.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891113, reservoir van LUA 827081, 827082, 827083

Gewicht / Poids: 39.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H890092 Onderdelen 330 x 360 x 125 MM

Afvoerbocht 70 - 220

Tuyau De Renvoi Laufen

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8900920000001 .000 55.00
 

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 130

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.114 =  met 1 kraangat rechts, zonder overloop / 1 trou pour la robinetterie à droite, 

sans trop-plein

.302 =  met 1 kraangat, zonder zijaansluiting / 1 trou pour la robinetterie, sans trous 

latéraux pour le raccordement d’eau

MEDA
 H899025 Onderdelen 430 x 120 x 330 MM

Afvoerbocht 220 - 350

Coude Laufen

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8990250000001 .000 55.00
 

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 204

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H893827 Onderdelen 330 x 250 x 40 mm

Installation kit EasyFit 2.0 Montageset M12 grey

Laufen Pro Jeu Fixations Wc Suspendu 2.0 gris

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8938270000001 .000 48.00
 

Voor wandcloset MEDA, LUA, Kartell, Sonar. Palomba, Pro Csa, Laufen pro S

Pour armoire murale MEDA, LUA, Kartell, Sonar. Palomba, Pro Csa, Course Pro S

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 480

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891113 MEDA 484 x 388 x 59 mm

Closetzitting & deksel afneembaar met soft close

Abattant Wc Ac Couv.+Frein Chute Amov.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891113 ... 0001 .000 204.00 315.00 315.00 315.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 820110, 820113, 823111, 824111

Gewicht / Poids: 2.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 108

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H830110 MEDA 402 x 402 x 588 mm

Wand bidet

Bidet Suspensu

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H830110 ... 3021  .302 715.00 796.00 1108.00 1108.00 1108.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H832111 MEDA 575 x 375 x 435 mm

Vloerstaand Bidet

Bidet Au Sol

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H832111 ... 3021  .302 715.00 796.00 1108.00 1108.00 1108.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814110 MEDA 502 x 416 x 192 mm

Fontein

Lave-Mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814110 ... 1141  .114 454.00 499.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 32

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815111 MEDA 350 x 450 x 131 mm

Fontein

Lave-Mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815111 ... 1041  .104 204.00 284.00 315.00 315.00 315.00

H815111 ... 1091  .109 204.00 284.00 315.00 315.00 315.00

H815111 ... 1111  .111 204.00 284.00 315.00 315.00 315.00

H815111 ... 1121  .112 204.00 284.00 315.00 315.00 315.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.114 =  met 1 kraangat rechts, zonder overloop / 1 trou pour la robinetterie à droite, 

sans trop-plein

MEDA
 H815113 MEDA 235 x 460 x 115 mm

Fontein

Lave-Mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815113 ... 1121  .112 142.00 223.00 220.00 220.00 220.00

H815113 ... 1141  .114 142.00 223.00 220.00 220.00 220.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816111 MEDA 350 x 450 x 131 mm

Fontein onderzijde geslepen

Lave-Mains, Face Inférieure Meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816111 ... 1041  .104 255.00 336.00 366.00 366.00 366.00

H816111 ... 1091  .109 255.00 336.00 366.00 366.00 366.00

H816111 ... 1111  .111 255.00 336.00 366.00 366.00 366.00

H816111 ... 1121  .112 255.00 336.00 366.00 366.00 366.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810112 MEDA 460 x 550 x 165 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810112 ... 1041  .104 224.00 305.00 347.00 347.00 347.00

H810112 ... 1091  .109 224.00 305.00 347.00 347.00 347.00

H810112 ... 1111  .111 224.00 305.00 347.00 347.00 347.00

H810112 ... 1121  .112 224.00 305.00 347.00 347.00 347.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810113 MEDA 460 x 600 x 165 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810113 ... 1041  .104 255.00 336.00 395.00 395.00 395.00

H810113 ... 1091  .109 255.00 336.00 395.00 395.00 395.00

H810113 ... 1111  .111 255.00 336.00 395.00 395.00 395.00

H810113 ... 1121  .112 255.00 336.00 395.00 395.00 395.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810114 MEDA 680 x 205 x 565 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810114 ... 1041  .104 449.00 530.00 696.00 696.00 696.00

H810114 ... 1091  .109 449.00 530.00 696.00 696.00 696.00

H810114 ... 1111  .111 449.00 530.00 696.00 696.00 696.00

H810114 ... 1121  .112 449.00 530.00 696.00 696.00 696.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR
M
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.107 =  met 2 kraangaten / 2 trous pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.115 =  met 2 kraangaten, zonder overloop / 2 trous pour la robinetterie, sans trop-plein

.158 =  met 3 kraangaten, zonder overloop / 3 trous pour robinet, sans trop-plein

MEDA
 H810117 MEDA 880 x 210 x 540 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810117 ... 1041  .104 643.00 724.00 997.00 997.00 997.00

H810117 ... 1081  .108 643.00 724.00 997.00 997.00 997.00

H810117 ... 1091  .109 643.00 724.00 997.00 997.00 997.00

H810117 ... 1111  .111 643.00 724.00 997.00 997.00 997.00

H810117 ... 1121  .112 643.00 724.00 997.00 997.00 997.00

H810117 ... 1581  .158 643.00 724.00 997.00 997.00 997.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810119 MEDA 1070 x 205 x 545 mm

Wastafel, afleg 150mm links en rechts

Lavabo, avec tablettes latérales 150 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810119 ... 1041  .104 747.00 828.00 1158.00 1158.00 1158.00

H810119 ... 1081  .108 747.00 828.00 1158.00 1158.00 1158.00

H810119 ... 1091  .109 747.00 828.00 1158.00 1158.00 1158.00

H810119 ... 1111  .111 747.00 828.00 1158.00 1158.00 1158.00

H810119 ... 1121  .112 747.00 828.00 1158.00 1158.00 1158.00

H810119 ... 1581  .158 747.00 828.00 1158.00 1158.00 1158.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814111 MEDA 1270 x 240 x 595 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814111 ... 1041  .104 991.00 1072.00 1537.00 1537.00 1537.00

H814111 ... 1071  .107 991.00 1072.00 1537.00 1537.00 1537.00

H814111 ... 1081  .108 991.00 1072.00 1537.00 1537.00 1537.00

H814111 ... 1091  .109 991.00 1072.00 1537.00 1537.00 1537.00

H814111 ... 1111  .111 991.00 1072.00 1537.00 1537.00 1537.00

H814111 ... 1121  .112 991.00 1072.00 1537.00 1537.00 1537.00

H814111 ... 1151  .115 991.00 1072.00 1537.00 1537.00 1537.00

H814111 ... 1581  .158 991.00 1072.00 1537.00 1537.00 1537.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 29.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814112 MEDA 1400 x 240 x 590 mm

Dubbele wastafel

Lavabo Double

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814112 ... 1041  .104 1063.00 1144.00 1647.00 1647.00 1647.00

H814112 ... 1081  .108 1063.00 1144.00 1647.00 1647.00 1647.00

H814112 ... 1091  .109 1063.00 1144.00 1647.00 1647.00 1647.00

H814112 ... 1111  .111 1063.00 1144.00 1647.00 1647.00 1647.00

H814112 ... 1121  .112 1063.00 1144.00 1647.00 1647.00 1647.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 32.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.158 =  met 3 kraangaten, zonder overloop / 3 trous pour robinet, sans trop-plein

MEDA
 H816112 MEDA 460 x 550 x 165 mm

Wastafel onderzijde geslepen

Lavabo, Face Inférieure Meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816112 ... 1041  .104 275.00 356.00 398.00 398.00 398.00

H816112 ... 1091  .109 275.00 356.00 398.00 398.00 398.00

H816112 ... 1111  .111 275.00 356.00 398.00 398.00 398.00

H816112 ... 1121  .112 275.00 356.00 398.00 398.00 398.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816113 MEDA 460 x 600 x 165 mm

Wastafel onderzijde geslepen

Lavabo, Face Inférieure Meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816113 ... 1041  .104 306.00 387.00 446.00 446.00 446.00

H816113 ... 1091  .109 306.00 387.00 446.00 446.00 446.00

H816113 ... 1111  .111 306.00 387.00 446.00 446.00 446.00

H816113 ... 1121  .112 306.00 387.00 446.00 446.00 446.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816114 MEDA 680 x 205 x 565 mm

Wastafel onderzijde geslepen

Lavabo, Face Inférieure Meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816114 ... 1041  .104 500.00 581.00 747.00 747.00 747.00

H816114 ... 1091  .109 500.00 581.00 747.00 747.00 747.00

H816114 ... 1111  .111 500.00 581.00 747.00 747.00 747.00

H816114 ... 1121  .112 500.00 581.00 747.00 747.00 747.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816117 MEDA 880 x 210 x 540 mm

Wastafel onderzijde geslepen

Lavabo, Face Inférieure Meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816117 ... 1041  .104 725.00 806.00 1079.00 1079.00 1079.00

H816117 ... 1081  .108 725.00 806.00 1079.00 1079.00 1079.00

H816117 ... 1091  .109 725.00 806.00 1079.00 1079.00 1079.00

H816117 ... 1111  .111 725.00 806.00 1079.00 1079.00 1079.00

H816117 ... 1121  .112 725.00 806.00 1079.00 1079.00 1079.00

H816117 ... 1581  .158 725.00 806.00 1079.00 1079.00 1079.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 19.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

M
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.105 =  met 1 kraangat, links / avec 1 trou pour la robinetterie, à gauche

.106 =  met 1 kraangat, rechts / avec 1 trou pour la robinetterie, à droite

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.113 =  met 1 kraangat links, zonder overloop / 1 trou pour la robinetterie à gauche, sans 

trop-plein

.114 =  met 1 kraangat rechts, zonder overloop / 1 trou pour la robinetterie à droite, 

sans trop-plein

.158 =  met 3 kraangaten, zonder overloop / 3 trous pour robinet, sans trop-plein

MEDA
 H816119 MEDA 1070 x 205 x 545 mm

Wastafel, afleg 150mm L + R, onderzijde geslepen

Lavabo, Face Inférieure Meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816119 ... 1041  .104 829.00 909.00 1240.00 1240.00 1240.00

H816119 ... 1081  .108 829.00 909.00 1240.00 1240.00 1240.00

H816119 ... 1091  .109 829.00 909.00 1240.00 1240.00 1240.00

H816119 ... 1111  .111 829.00 909.00 1240.00 1240.00 1240.00

H816119 ... 1121  .112 829.00 909.00 1240.00 1240.00 1240.00

H816119 ... 1581  .158 829.00 909.00 1240.00 1240.00 1240.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817115 MEDA 830 x 198 x 489 mm

Wastafel asymetrisch links

Lavabo Asymétrique Gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817115 ... 1041  .104 817.00 898.00 1266.00 1266.00 1266.00

H817115 ... 1081  .108 817.00 898.00 1266.00 1266.00 1266.00

H817115 ... 1091  .109 817.00 898.00 1266.00 1266.00 1266.00

H817115 ... 1111  .111 817.00 898.00 1266.00 1266.00 1266.00

H817115 ... 1121  .112 817.00 898.00 1266.00 1266.00 1266.00

H817115 ... 1581  .158 817.00 898.00 1266.00 1266.00 1266.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817116 MEDA 830 x 198 x 489 mm

Wastafel asymetrisch rechts

Lavabo Asymétrique Droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817116 ... 1041  .104 817.00 898.00 1266.00 1266.00 1266.00

H817116 ... 1081  .108 817.00 898.00 1266.00 1266.00 1266.00

H817116 ... 1091  .109 817.00 898.00 1266.00 1266.00 1266.00

H817116 ... 1111  .111 817.00 898.00 1266.00 1266.00 1266.00

H817116 ... 1121  .112 817.00 898.00 1266.00 1266.00 1266.00

H817116 ... 1581  .158 817.00 898.00 1266.00 1266.00 1266.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812113 MEDA 645 x 377 x 173 mm

Waskom

Vasque À Poser

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812113 ... 1051  .105 520.00 601.00 805.00 805.00 805.00

H812113 ... 1061  .106 520.00 601.00 805.00 805.00 805.00

H812113 ... 1091  .109 520.00 601.00 805.00 805.00 805.00

H812113 ... 1121  .112 520.00 601.00 805.00 805.00 805.00

H812113 ... 1131  .113 520.00 601.00 805.00 805.00 805.00

H812113 ... 1141  .114 520.00 601.00 805.00 805.00 805.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 21

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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MEDA
 H421541 MEDA 497 x 379 x 604 mm

Onderbouwkast met 1 deur (scharnier links)

Armoire basse avec 1 porte (charnière gauche)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421541011 … 1 582.00 582.00 757.00 757.00 961.00 874.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421542 MEDA 497 x 379 x 604 mm

Onderbouwkast met 1 deur (scharnier rechts)

Armoire avec 1 porte (charnière droite)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421542011 … 1 582.00 582.00 757.00 757.00 961.00 874.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421552 MEDA 497 x 262 x 604 mm

Onderbouwkast met 1 deur (scharnier rechts)

Armoire avec 1 porte (charnières à droite)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421552011 … 1 551.00 551.00 717.00 717.00 909.00 828.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421562 MEDA 594 x 482 x 606 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Armoire de support avec 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421562011 … 1 1054.00 1054.00 1370.00 1370.00 1739.00 1581.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421572 MEDA 644 x 482 x 606 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Commode à 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421572011 … 1 1088.00 1088.00 1415.00 1415.00 1796.00 1633.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421582 MEDA 696 x 482 x 606 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Commode à 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421582011 … 1 1124.00 1124.00 1462.00 1462.00 1855.00 1687.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 26.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421592 MEDA 844 x 482 x 606 mm

Onderbouwkast met 2 laden (uitsparing siphon rechts)

Meuble bas à 2 tiroirs (découpe du siphon à droite)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421592011 … 1 1212.00 1212.00 1576.00 1576.00 2000.00 1819.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

M
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MEDA
 H421602 MEDA 844 x 482 x 606 mm

Onderbouwkast met 2 laden (uitsparing siphon links)

Meuble bas à 2 tiroirs (siphon coupé à gauche)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421602011 … 1 1212.00 1212.00 1576.00 1576.00 2000.00 1819.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421612 MEDA 894 x 482 x 606 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Commode avec 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421612011 … 1 1212.00 1212.00 1576.00 1576.00 2000.00 1819.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421622 MEDA 1044 x 483 x 585 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Commode à 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421622011 … 1 1380.00 1380.00 1794.00 1794.00 2277.00 2071.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421632 MEDA 1242 x 582 x 483 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Commode à 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421632011 … 1 1503.00 1503.00 1954.00 1954.00 2480.00 2255.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 39.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421644 MEDA 1344 x 483 x 585 mm

Onderbouwkast met 4 laden

Commode à 4 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421644011 … 1 2148.00 2148.00 2793.00 2793.00 3545.00 3222.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 47.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421651 MEDA 413 x 375 x 1725 mm

Hoge kast met 1 deur (scharnier links)

Meuble haut avec 1 porte (charnière gauche)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421651011 … 1 1176.00 1176.00 1529.00 1529.00 1942.00 1765.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 36.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421652 MEDA 413 x 375 x 1725 mm

Hoge kast met 1 deur (scharnier rechts)

Armoire haute avec 1 porte (charnière droite)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421652011 … 1 1176.00 1176.00 1529.00 1529.00 1942.00 1765.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 36.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

MEDA
 H421662 MEDA 497 x 604 x 379 mm

Onderbouwkast met 1 deur (scharnier rechts)

Armoire avec 1 porte (charnières à droite)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421662011 … 1 592.00 592.00 770.00 770.00 977.00 889.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421672 MEDA 632 x 482 x 595 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Meuble bas à 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421672011 … 1 1124.00 1124.00 1462.00 1462.00 1855.00 1687.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421682 MEDA 832 x 482 x 595 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Commode à 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421682011 … 1 1227.00 1227.00 1595.00 1595.00 2023.00 1840.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 29.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H421692 MEDA 1032 x 482 x 595 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Commode à 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H421692011 … 1 1431.00 1431.00 1861.00 1861.00 2361.00 2147.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814113 MEDA 642 x 516 x 192 mm

Meubelwastafel ‘slim’, geschikt voor onderbouw

Lavabo À Poser Sur Meuble

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814113 ... 1111  .111 506.00 558.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814117 MEDA 842 x 516 x 192 mm

Meubelwastafel ‘slim’, geschikt voor onderbouw

Lavabo À Poser Sur Meuble

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814117 ... 1111  .111 629.00 693.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814118 MEDA 1042 x 516 x 192 mm

Meubelwastafel ‘slim’, geschikt voor onderbouw

Lavabo À Poser Sur Meuble

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814118 ... 1111  .111 699.00 768.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

M
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VAL

Het design van de revolutionaire Saphirkeramik van 

LAUFEN komt tot zijn recht in de badkamercollectie VAL, 

ontworpen in samenwerking met de sterdesigner Kon-

stantin Grcic uit München. Eenvoudige architectonische 

lijnen, extreem smalle randen en fijne oppervlaktestruc-

turen maken de wastafels van deze collectie wereldwijd 

uniek.

De VAL-collectie, met haar doordachte ontwerp en com-

pacte afmetingen, vormt een uitstekende keuze voor 

kleinere ruimtes, waaronder de badkamer van een tiny 

house. Deze collectie combineert functionaliteit, stijl 

en ruimtebesparing, waardoor zelfs de meest beperkte 

ruimtes optimaal benut kunnen worden.

De VAL collectie is te combineren met  

de meubelserie BASE, BASE 2.0 en JUNA.
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.106 =  met 1 kraangat, rechts / avec 1 trou pour la robinetterie, à droite

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.114 =  met 1 kraangat rechts, zonder overloop / 1 trou pour la robinetterie à droite, 

sans trop-plein

.302 =  met 1 kraangat, zonder zijaansluiting / 1 trou pour la robinetterie, sans trous 

latéraux pour le raccordement d’eau

000 =  000 / 000

VAL

 

H820281 Val 530 x 390 x 360 (430) mm

Wandcloset, rimless, diepspoel zonder zitting

WC suspendu sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820281 ... 0001 .000 617.00 726.00 771.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 894281

Gewicht / Poids: 19.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H894281 Val 50 mm

Closetzitting, afneembaar systeem met soft-close

Abattant WC, déclipsable, frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H894281 ... 0001 .000 263.00 377.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 820281

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 96

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H893820  40

Installation kit EasyFit 2.0 white

Laufen Pro Jeu Fixations Wc Suspendu 2.0

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8938200000001 000 37.00
 

Voor wandcloset VAL, SAVE!, Palace

Pour WC suspendu VAL, SAVE!, Palace

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 480

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H830281 Val 530 x 390 x 360 (430) mm

Wand hangend bidet

Bidet suspendu

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H830281 ... 3021  .302 709.00 824.00 875.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815280 Val 340 x 220 x 115 mm

Compact wastafel, kraanplateau rechts

Lave-mains avec plage de robinetterie à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815280 ... 1061  .106 341.00 447.00 424.00

H815280 ... 1141  .114 345.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 96

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811281 Val 400 x 425 x 115 mm

Fontein

Lave-mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811281 ... 1041  .104 422.00 533.00 533.00

H811281 ... 1121  .112 436.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812280 Val 450 x 380 x 115 mm

Waskom met kraanplateau

Vasque à poser, avec plage antidérapante ou plage de robinetterie

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812280 ... 1041  .104 468.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.105 =  met 1 kraangat, links / avec 1 trou pour la robinetterie, à gauche

.106 =  met 1 kraangat, rechts / avec 1 trou pour la robinetterie, à droite

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

VAL
 H815281 Val 450 x 420 x 115 mm

Fontein

Lave-mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815281 ... 1041  .104 401.00 510.00 486.00

H815281 ... 1091  .109 398.00 - -

H815281 ... 1111  .111 - 485.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816280 Val 450 x 420 x 115 mm

Fontein, onderzijde geslepen

Lave-mains à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816280 ... 1041  .104 456.00 566.00 554.00

H816280 ... 1091  .109 452.00 - -

H816280 ... 1121  .112 452.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815288 Val 530 x 400 x 115 mm

Wastafel met semi nat gedeelte, kraan plateau rechts

Lavabo avec plage antidérapante incorporée et plage de robinetterie à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815288 ... 1061  .106 718.00 826.00 896.00

H815288 ... 1091  .109 718.00 826.00 896.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816288 Val 530 x 400 x 115 mm

Wastafel met semi nat gedeelte, kraan plateau rechts, onderzijde geslepen

Lavabo avec plage antidérapante incorporée et plage de robinetterie à droite, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816288 ... 1061  .106 788.00 898.00 1185.00

H816288 ... 1091  .109 788.00 898.00 1185.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810282 Val 550 x 420 x 115 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810282 ... 1041  .104 456.00 566.00 557.00

H810282 ... 1091  .109 454.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815283 Val 550 x 315 x 115 mm

Fontein rond, planchet rechts, snijdbaar tot 430 mm

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815283 ... 1051  .105 559.00 666.00 699.00

H815283 ... 1091  .109 559.00 666.00 699.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 32

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.106 =  met 1 kraangat, rechts / avec 1 trou pour la robinetterie, à droite

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.142 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

VAL
 H815284 VAL 550 x 315 x 115 mm

Fontein rond, planchet links, snijdbaar tot 430 mm

Lave-mains rond, plage à gauche, recoupable jusqu’à 430 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815284 ... 1061  .106 559.00 666.00 699.00

H815284 ... 1091  .109 559.00 666.00 699.00

H815284 ... 1421  .142 - - 710.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 32

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810283 Val 600 x 420 x 115 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810283 ... 1041  .104 481.00 592.00 585.00

H810283 ... 1091  .109 479.00 568.00 -

H810283 ... 1121  .112 479.00 568.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815285 Val 600 x 315 x 115 mm

Fontein ‘compact’ semi nat gedeelt rechts

Lavabo ‘compact’, avec plage antidérapante incorporée à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815285 ... 1041  .104 598.00 706.00 748.00

H815285 ... 1091  .109 598.00 706.00 748.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817285 Val 600 x 315 x 115 mm

Fontein ‘compact’ semi nat gedeelt rechts

Lavabo ‘compact’, avec plage antidérapante incorporée à droite, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817285 ... 1041  .104 669.00 779.00 836.00

H817285 ... 1091  .109 669.00 779.00 836.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810284 Val 650 x 420 x 115 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810284 ... 1041  .104 534.00 644.00 650.00

H810284 ... 1081  .108 529.00 - -

H810284 ... 1091  .109 529.00 617.00 -

H810284 ... 1121  .112 529.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.107 =  met 2 kraangaten / 2 trous pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.142 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.156 =  met 1 kraangat, zonder overloop / avec 1 trou pour la robinetterie, sans trop-

plein

.158 =  met 3 kraangaten, zonder overloop / 3 trous pour robinet, sans trop-plein

VAL
 H810285 Val 750 x 420 x 115 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810285 ... 1041  .104 852.00 961.00 1033.00

H810285 ... 1091  .109 841.00 929.00 -

H810285 ... 1121  .112 841.00 929.00 -

H810285 ... 1581  .158 841.00 929.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810287 Val 950 x 420 x 115 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810287 ... 1041  .104 1013.00 1123.00 1288.00

H810287 ... 1071  .107 1013.00 1123.00 1288.00

H810287 ... 1081  .108 997.00 1084.00 -

H810287 ... 1091  .109 1013.00 1123.00 1288.00

H810287 ... 1111  .111 997.00 - -

H810287 ... 1121  .112 997.00 1084.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 19.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810289 Val 1200 x 420 x 115 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810289 ... 1041  .104 1573.00 1664.00 1968.00

H810289 ... 1071  .107 1573.00 1664.00 1968.00

H810289 ... 1091  .109 1573.00 1664.00 1968.00

H810289 ... 1121  .112 - - 1968.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814282 Val 1200 x 420 x 115 mm

Dubbele wastafel met semi nat gedeelte

Lavabo double, avec plage antidérapante centrale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814282 ... 1041  .104 1667.00 1758.00 2085.00

H814282 ... 1081  .108 1667.00 1758.00 2085.00

H814282 ... 1091  .109 1667.00 1758.00 2085.00

H814282 ... 1421  .142 1667.00 - 2085.00

H814282 ... 1561  .156 1667.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 27.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813281 Val 400 x 425 x 115 mm

Fontein, onderzijde geslepen

Lave-mains à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813281 ... 1041  .104 522.00 575.00 585.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

V
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.107 =  met 2 kraangaten / 2 trous pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

VAL
 H816282 Val 550 x 420 x 115 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816282 ... 1041  .104 534.00 644.00 650.00

H816282 ... 1091  .109 529.00 617.00 662.00

H816282 ... 1121  .112 529.00 617.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816283 Val 600 x 420 x 115 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816283 ... 1041  .104 562.00 672.00 682.00

H816283 ... 1091  .109 557.00 646.00 -

H816283 ... 1121  .112 - 646.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816284 Val 650 x 420 x 115 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816284 ... 1041  .104 614.00 724.00 746.00

H816284 ... 1091  .109 607.00 694.00 -

H816284 ... 1121  .112 607.00 - -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816285 Val 750 x 420 x 115 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816285 ... 1041  .104 933.00 1043.00 1130.00

H816285 ... 1081  .108 921.00 - -

H816285 ... 1091  .109 921.00 1009.00 -

H816285 ... 1111  .111 921.00 - -

H816285 ... 1121  .112 921.00 1009.00 1151.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816287 Val 950 x 420 x 115 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816287 ... 1041  .104 1093.00 1203.00 1324.00

H816287 ... 1071  .107 1093.00 1203.00 1324.00

H816287 ... 1081  .108 - 1164.00 -

H816287 ... 1091  .109 1093.00 1203.00 1324.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 19.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.105 =  met 1 kraangat, links / avec 1 trou pour la robinetterie, à gauche

.106 =  met 1 kraangat, rechts / avec 1 trou pour la robinetterie, à droite

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

VAL
 H812281 Val 500 x 400 x 125 mm

Waskom, met semi nat gedeelte en kraanplateau

Vasque à poser, avec plage de robinetterie antidérapante

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812281 ... 1041  .104 935.00 1043.00 1232.00

H812281 ... 1091  .109 935.00 1043.00 1232.00

H812281 ... 1111  .111 953.00 1041.00 -

H812281 ... 1121  .112 953.00 1041.00 1192.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812282 Val 550 x 360 x 125 mm

Waskom, met halfnatte zone (eiland)

Vasque à poser, avec plage antidérapante (îlot), 4 faces émaillées

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812282 ... 1091  .109 1151.00 1256.00 1282.00

H812282 ... 1121  .112 1151.00 1256.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817281 Val 550 x 360 x 40 (145) mm

Opbouwwastafel met kraanplateau

Lavabo à encastrer par-dessus, avec plage antidérapante et plage de robinetterie

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817281 ... 1051  .105 1085.00 1176.00 1358.00

H817281 ... 1061  .106 1085.00 1176.00 1358.00

H817281 ... 1091  .109 1085.00 1176.00 1358.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381280...000 Val 280 x 175 x 125 mm

Handdoekhouder, voor wastafel

Porte-serviettes, pour lave-mains, tablette à gauche 815284

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H381280...000 ... 0001 .000 116.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815288

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381281...000 Val 280 x 175 x 125 mm

Handdoekhouder, voor small wastafel rond, plancet rechts

Porte-serviettes, pour lave-mains, tablette à droite 815283

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H381281...000 ... 0001 .000 116.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815283

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381283...000 Val 255 x 355 x 135 mm

Handdoekhouder, links, voor dubbele wastafel

Porte-serviettes gauche pour lavabo double 814282

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H381283...000 ... 0001 .000 155.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 814282

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.106 =  met 1 kraangat, rechts / avec 1 trou pour la robinetterie, à droite

VAL
 H381284...000 Val 255 x 355 x 135 mm

Handdoekhouder, rechts, voor dubbele wastafel

Porte-serviettes droite pour lavabo double 814282

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H381284...000 ... 0001 .000 155.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 814282

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H862280 Val 340 x 220 x 640 mm

Pack wastafel met onderbouwkast, 1 deur

Pack lavabo avec meuble ‘Base’ 1 porte

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H862280 ... 1061  .106 873.00 901.00 901.00 901.00 1123.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402132 Base 435 x 390 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lave-mains 815281

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402132110 … 1 590.00 640.00 640.00 640.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  815281

Gewicht / Poids: 17.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402192 Base 535 x 390 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810282

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402192110 … 1 620.00 660.00 660.00 660.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810282

Gewicht / Poids: 18.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402252 Base 585 x 390 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810283

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402252110 … 1 640.00 698.00 698.00 698.00 1186.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810283

Gewicht / Poids: 20.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402312 Base 635 x 390 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810284

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402312110 … 1 678.00 736.00 736.00 736.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810284

Gewicht / Poids: 21.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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VAL
 H402352 Base 735 x 390 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810285

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402352110 … 1 717.00 771.00 771.00 771.00 903.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810285

Gewicht / Poids: 24.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402412 Base 930 x 390 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810287

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402412110 … 1 771.00 830.00 830.00 830.00 964.00 1382.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810287

Gewicht / Poids: 27.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402472 Base 1180 x 390 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810289

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402472110 … 1 868.00 922.00 922.00 922.00 1076.00 1513.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810289

Gewicht / Poids: 33.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402534 Base 1180 x 390 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 4 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 4 tiroirs, pour lavabo 814282

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402534110 … 1 1146.00 1198.00 1198.00 1198.00 1389.00 1622.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  814282

Gewicht / Poids: 43.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402552 Base 585 x 290 x 525 mm

Wastafelmeubel, 2 deuren

Meuble sous lavabo, 2 portes, pour lavabo 815285

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402552110 … 1 459.00 494.00 494.00 494.00 703.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815285

Gewicht / Poids: 14.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H410102 Space 435 x 410 x 520 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 815281

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H410102160 … 1 1295.00 1295.00 1295.00 1499.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  815281

Gewicht / Poids: 18.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

V
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VAL
 H410122 Space 535 x 410 x 520 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810282

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H410122160 … 1 1339.00 1339.00 1339.00 1572.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810282

Gewicht / Poids: 20.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H410142 Space 585 x 410 x 520 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810283

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H410142160 … 1 1373.00 1373.00 1373.00 1609.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810283

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H410162 Space 635 x 410 x 520 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810284

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H410162160 … 1 1417.00 1417.00 1417.00 1662.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810284

Gewicht / Poids: 22.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H410182 Space 735 x 410 x 520 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810285

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H410182160 … 1 1527.00 1527.00 1527.00 1794.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810285

Gewicht / Poids: 23.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H410202 Space 935 x 410 x 520 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810287

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H410202160 … 1 1631.00 1631.00 1631.00 1927.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810287

Gewicht / Poids: 28.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H410222 Space 1185 x 410 x 520 mm

Onderbouwkast met 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810289

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H410222160 … 1 1700.00 1700.00 1700.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810289

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402990 Base 30 x 264 mm

Optioneel poten (2 st) hoogte 264 mm voor Val

Jeu de pieds réglables (2 pièces), hauteur 264 mm, surface en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H4029901100001 161.00
 

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 500

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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VAL
 H870281 Val 325 x 325 x 60 mm

Rond opbergbakje van Saphirkeramik

Plateau organisateur rond en Saphirkeramik

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H870281 ... 0001 .000 232.00 273.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H870282 Val 360 x 280 x 60 mm

Rechthoekig opbergbakje van Saphirkeramiek

Plateau organisateur resctangulaire en Saphirkeramik

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H870282 ... 0001 .000 232.00 273.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H872280 Val 170 x 130 x 115 mm

WC rol houder rechts

Porte papier rouleau droit

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H872280 ... 0001 .000 220.00 274.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 180

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H872281 Val 170 x 130 x 115 mm

WC rol houder links

Porte papier rouleau gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H872281 ... 0001 .000 220.00 274.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 180

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H872282 Val 150 x 100 x 360 mm

Toiletborstelhouder incl. toiletborstel

Porte-balaI avec balai

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H872282 ... 0001 .000 94.00 117.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 216

Prijs in EUR 

Prix en EUR

V
A
L



De LAUFEN Pro packs zijn een van de populairste 

wandcloset packs door de moderne vorm en 

tijdloze uitstraling. Door het easyfit systeem is het 

wandcloset gemakkelijk te installeren. Daarnaast is 

het wandcloset voorzien van alle moderne gemakken 

zoals rimless, softclose en een afneembare zitting. 
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PRO

Peter Wirz heeft de LAUFEN PRO badkamerlijn 

ontworpen die optimaal voldoet aan de eisen van het 

keramische fabricageproces. De collectie is herkenbaar 

aan de minimalistische vormen, een hoge kwaliteit en 

optimale functionaliteit dat niet duur hoeft te zijn.
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LAUFEN PRO
 H866951 LAUFEN PRO 530 x 360 x 345 mm

Pack met wandcloset 820960 incl. slim seat met dempingsmechanisme en geluiddempingsset

Pack WC suspendu sans bride, à chasse directe, avec niches, abattant slim frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H866951 ... 0001 .000 310.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H866953 LAUFEN PRO 530 x 360 x 345 mm

Pack met wandcloset 820956 incl. slim seat met dempingsmechanisme en geluiddempingsset

Pack WC suspendu, fixations cachées, abattant slim frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H866953 ... 0001 .000 460.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H866954 LAUFEN PRO 530 x 360 x 345 mm

Pack met wandcloset 820964 incl. slim seat met dempingsmechanisme en geluiddempingsset

Pack WC suspendu sans bride, fixations apparentes, abattant slim frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H866954 ... 0001 .000 397.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H866955 LAUFEN PRO 490 x 360 x 345 mm

Pack met wandcloset 820965 incl. slim seat met dempingsmechanisme en geluiddempingsset

Pack WC suspendu compact sans bride, fixations chachées, abattant slim frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H866955 ... 0001 .000 631.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H866957 LAUFEN PRO 530 x 360 x 345 mm

Pack met wandcloset 820966 incl. slim seat met dempingsmechanisme en geluiddempingsset

Pack WC suspendu sans bride, fixations cachées, abattant slim frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H866957 ... 0001 .000 502.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 22.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H866960 LAUFEN PRO 530 x 360 x 345 mm

Pack met wandcloset 820966 incl. slim seat met dempingsmechanisme en geluiddempingsset

Pack WC suspendu sans bride, fixations cachées, abattant slim frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H866960 ... 0001 .000 446.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H820950 LAUFEN PRO 560 x 360 x 350 (400) mm

Wandcloset, diepspoel zonder zitting

WC suspendu, à chasse directe, avec bride (écart des tiges de scellement 180 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820950 ... 0001 .000 224.00 375.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LAUFEN PRO
 H820951 LAUFEN PRO 560 x 360 x 400 mm

Wandcloset, vlakspoel

WC suspendu, à fond plat, avec rebord de rinçage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820951 ... 0001 .000 295.00 463.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 19.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H821952 LAUFEN PRO 490 x 360 x 350 (430) mm

Wandcloset ‘rimless’ compact, diepspoel

WC suspendu sans bride compact

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H821952 ... 0001 .000 262.00 459.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H820960 LAUFEN PRO B 530 x 360 x 345 (430) mm

Wandcloset, rimless, diepspoel

WC suspendu sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820960 ... 0001 .000 211.00 382.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H821960 LAUFEN PRO LIBERTY 700 x 365 x 335 (450) mm

Wandcloset liberty, rimless, diepspoel, voorsprong 70 cm

WC suspendu ‘liberty’, sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H821960 ... 0001 .000 853.00 967.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H821954 LAUFEN PRO 700 x 360 x 350 (450) mm

Wandcloset ‘liberty’, diepspoel, rimless, barrièrevrij

WC suspendu ‘liberty’, sans bride, PMR

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H821954 ... 0001 .000 598.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H820953 LAUFEN PRO 700 x 360 x 350 mm

Wandcloset verlengd, voorsprong 700

WC suspendu ‘liberty’, à fond plat, avec bride, sans barrière

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820953 ... 0001 .000 797.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H820962 LAUFEN PRO S 530 x 360 x 295 (430) mm

Wandcloset, rimless, diepspoel zonder zitting

WC suspendu ‘rimless’, à chasse directe, sans rebord de rinçage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820962 ... 0001 .000 508.00 623.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891960, 891961

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

P
R
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LAUFEN PRO

 

H820964 LAUFEN PRO 530 x 360 x 340 (430) mm

Wandcloset, rimless, diepspoel

WC suspendu sans bride, avec fixations apparentes

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820964 ... 0001 .000 412.00 527.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 893959, 896950, 896951, 898965, 898966

Gewicht / Poids: 22.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H820956 LAUFEN PRO 530 x 360 x 340 (430) mm

Wandcloset, diepspoel

WC suspendu, à chasse directe, avec bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820956 ... 0001 .000 412.00 528.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 893959, 896950, 896951, 898965, 898966

Gewicht / Poids: 24.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H820959 LAUFEN PRO 530 x 360 x 350 mm

Wandcloset, vlakspoel

WC suspendu, à fond plat, avec rebord de rinçage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820959 ... 0001 .000 521.00 629.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 893959, 896950, 896951, 898965, 898966

Gewicht / Poids: 27.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H820965 LAUFEN PRO 490 x 360 x 340 (430) mm

Wandcloset compact rimless, diepspoel

WC suspendu compact sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820965 ... 0001 .000 553.00 666.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 893959, 896950, 896951, 898965, 898966

Gewicht / Poids: 21.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H820966 LAUFEN PRO 530 x 360 x 340 (430) mm

Wandcloset, rimless, diepspoel

WC suspendu ‘rimless’, à chasse directe, sans rebord de rinçage, mécanisme 4,5/3L

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820966 ... 0001 .000 542.00 657.00 667.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 896950, 896951, 898965, 898966, 893959

Gewicht / Poids: 22.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H821962 LAUFEN PRO 560 x 360 x 450 mm

Wandcloset ‘comfort’ +5

WC suspendu ‘comfort’, à chasse directe, sans rebord de rinçage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H821962 ... 0001 .000 659.00 766.00 985.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 896950, 896951, 898965, 898966

Gewicht / Poids: 26.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LAUFEN PRO
 H821956 LAUFEN PRO 470 x 360 x 400 mm

Staand closet, diepspoel PK

WC au sol, à chasse directe, avec rebord de rinçage, sortie horizontale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H821956 ... 0001 .000 227.00 341.00 348.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H821957 LAUFEN PRO 470 x 360 x 400 mm

Staand closet, diepspoel SV

WC au sol, à chasse directe, avec rebord de rinçage, sortie verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H821957 ... 0001 .000 254.00 369.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H821958 LAUFEN PRO 470 x 360 x 400 mm

Staand closet, vlakspoel PK

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

WC au sol, à fond plat, avec rebord de rinçage, sortie horizontale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H821958 ... 2041 .204 213.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H821959 LAUFEN PRO 545 x 360 x 400 mm

Staand closet, vlakspoel SV

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

WC au sol, à fond plat, avec rebord de rinçage, sortie verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H821959 ... 0001 .000 231.00 -

H821959 ... 2041 .204 218.00 333.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H825955 LAUFEN PRO 470 x 360 x 450 mm

Staande closet ‘comfort’, diepspoel, met spoelrand, afvoer horizontaal PK, zithoogte 450 mm (zonder WC-zitting)

WC au sol ‘comfort’, à chasse directe, avec bride, sortie horizontale, hauteur d’assise 450 mm (sans abattant WC)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H825955 ... 0001 .000 304.00 418.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H822956 LAUFEN PRO A 530 x 360 x 430 mm

Staand closet, rimless, A = 7 of 12.5 cm, diepspoel, afvoer PK, 2 schroefgaten, PRO back-to-wall, keramiek hoogte 

43 cm

WC au sol ‘rimless’, à chasse directe, sans rebord de rinçage, sortie horizontale/verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H822956 ... 0001 .000 430.00 545.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 893959, 896950, 896951, 898965, 898966

Gewicht / Poids: 29.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

P
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LAUFEN PRO
 H825956 LAUFEN PRO 470 x 360 x 450 mm

Staand closet PK +6 cm, vlakspoel

WC au sol ‘comfort’, à fond plat, avec rebord de rinçage, sortie horizontale, hauteur d’assise 450 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H825956 ... 0001 .000 267.00

H825956 ... 2041 .204 272.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H825957 LAUFEN PRO 470 x 360 x 450 mm

Staand closet AO +6 cm, vlakspoel

WC au sol ‘comfort’, à fond plat, avec bride, sortie verticale, hauteur d’assise 450 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H825957 ... 0001 .000 267.00 354.00 399.00

H825957 ... 2041 .204 278.00 394.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

3.50 l/min  

H825952 LAUFEN PRO A 650 x 360 x 440 (430) mm

Staand closet, duoblok, met spoelrandPK/AO

WC au sol pour réservoir, à chasse directe, avec bride, sortie horizontale/verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H825952 ... 0001 .000 438.00 551.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 893959, 896950, 896951, 898965, 898966, reservoir 829952, 829953

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H825962 LAUFEN PRO 650 x 360 x 440 (430) mm

Staand closet, duoblok, rimless, back to wall PK/AO

WC au sol rimless à cachasse directe, sans bride sortie horizontale ou verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H825962 ... 0001 .000 421.00 530.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 893959, 896950, 896951, 898965, 898966, reservoir 829952, 829953

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H824958 LAUFEN PRO 700 x 360 x 420 (400) mm

Staand closet, duoblok, diepspoel PK/AO

WC au sol pour réservoir, à chasse directe, avec bride, sortie horizontale/verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H824958 ... 0001 .000 357.00 444.00 536.00

H824958 ... 2041 .204 351.00 459.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 29.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H824959 LAUFEN PRO 670 x 360 x 400 mm

Staand closet, duoblok, vlakspoel PK/AO

WC au sol pour réservoir, à fond plat, avec rebord de rinçage, sortie horizontale/verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H824959 ... 0001 .000 333.00 -

H824959 ... 2041 .204 326.00 437.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 29.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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H824955 LAUFEN PRO 700 x 360 x 480 (460) mm

Staand closet “comfort”, diepspoel, met spoelrand, afvoer horizontaal/verticaal AO/PK

WC au sol ‘comfort’ pour réservoir, à chasse directe, avec bride, sortie horizontale/verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H824955 ... 0001 .000 686.00 803.00 850.00 850.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H893827  330 x 250 x 40 mm

Installation kit EasyFit 2.0 Montageset M12 grey

Laufen Pro Jeu Fixations Wc Suspendu 2.0 gris

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8938270000001 .000 48.00
 

Voor wandcloset MEDA, LUA, Kartell, Sonar. Palomba, Pro Csa, Laufen pro S

Pour armoire murale MEDA, LUA, Kartell, Sonar. Palomba, Pro Csa, Course Pro S

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 480

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H893828  330 x 250 x 40 mm

Installation kit EasyFit 2.0 Montageset M12 blue

Kit d’installation pour WC WH et bidets WH, bleu 

Ajustement facile 2.0, 278 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8938280000001 .000 47.00
 

Voor wandcloset TNC, Laufen PRO, Alessi One, Basal

Pour WC suspendu TNC, Laufen PRO, Alessi One, Basal

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 480

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H898965 LAUFEN PRO 45 mm

Closetzitting + deksel, ‘slim design’ afneembaar systeem

Abattant WC standard Slim, déclipsale avec charnières en acier inoxydable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H898965 ... 0001 .000 115.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H898966 LAUFEN PRO 45 mm

Closetzitting + deksel, ‘slim design’ afneembaar systeem met dempingsmechanisme

Abattant WC ‘slim’, déclipsable, frein de chute, charnières en acier inoxydable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H898966 ... 0001 .000 189.00 257.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H893959 LAUFEN PRO 50 mm

Closetzitting + deksel, soft close

Abattant WC universel, frein de chute, déclipsable, avec fixations pour cavité

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H893959 ... 0001 .000 235.00 229.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H896950 LAUFEN PRO 

Closetzitting + deksel

Abattant WC déclipsable, avec charnières en acier inoxydable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H896950 ... 0001 .000 228.00 166.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

P
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.003 =  Speciale versie / Special version

LAUFEN PRO
 H896951 LAUFEN PRO 

Closetzitting + deksel, soft close

Abattant WC déclipsable,frein de chute, avec charnières en acier inoxydable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H896951 ... 0001 .000 369.00 262.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891950 LAUFEN PRO 55 mm

Closetzitting + deksel voor toilet met open bevesitiging

Abattant WC, déclipsable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891950 ... 0031 .003 164.00 228.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 120

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891951 LAUFEN PRO 55 mm

Closetzitting + deksel, soft close, voor toilet met open bevestiging

Abattant WC standard, frein de chute, déclipsable, avec charnières en acier inoxydable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891951 ... 0031 .003 269.00 372.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 120

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H892950 LAUFEN PRO 

Closetzitting, zonder deksel

Lunette WC, sans abattant

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H892950 ... 0001 .000 79.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H892951 Laufen Pro 390 x 60 MM

Closetzitting niet afneembaar, geen softclose

Abattant Avec Couvercle Pro

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H892951 ... 0001 .000 82.00 119.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H893952 LAUFEN PRO 54 mm

Closetzitting met deksel ‘universeel’, afneembaar

Abattant WC universel, déclipsable, avec charnières en acier inoxydable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H893952 ... 0001 .000 86.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H893958 LAUFEN PRO 50 mm

Closetzitting + deksel, soft close, voor toilet met open bevestiging

Abattant WC frein de chute, déclipsable, avec charnières inoxydables

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H893958 ... 0001 .000 177.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.972 =  voorinstelling naar 5/3 liter spoeling (instelbaar op 4,5/3 l, 6/3 l), met 

watercondensisolatie, watertoevoer linker- of rechterzijkant / Dual-Flush, 

chasse à deux touches, pré-réglé à 3/5 litres (réglable à 3/4.5l, 3/6l), paroi 

isolante évitant la condensation, alimentation d‘eau latérale gauche ou droite

.973 =  voorinstelling naar 5/3 liter spoeling (instelbaar op 4,5/3 l, 6/3 l), zonder 

watercondensisolatie, watertoevoer onderkant / Dual-Flush, chasse à deux 

touches, pré-réglé à 3/5 litres (réglable à 3/4.5l, 3/6l), alimentation d‘eau 

inférieure gauche

LAUFEN PRO
 H891960 LAUFEN PRO S 35 mm

Closetzitting + deksel

Abattant WC, déclipsable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891960 ... 0001 .000 161.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891961 LAUFEN PRO S 45 mm

Clozetzitting met deksel, afneembaar systeem met soft-close

Abattant WC, déclipsable, frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891961 ... 0001 .000 256.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 820692

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H898950 LAUFEN PRO LIBERTY 55 mm

Zitting met deksel ‘liberty’ barierevrij met speciale sterke en robuuste scharnieren en buffers

Abattant WC PMR ‘liberty’, avec charnière et tampons ultra-renforcés

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H898950 ... 0001 .000 237.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H898951 LAUFEN PRO LIBERTY 55 mm

Zitting zonder deksel ‘liberty’ barierevrij met speciale sterke en robuuste scharnieren en buffers

Abattant WC PMR ‘liberty’, sans couvercle, avec charnière et tampons ultra-renforcés

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H898951 ... 0001 .000 185.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H829952 LAUFEN PRO A 365 x 150 x 395 mm

Reservoir, wateraansluiting zijkant (links of rechts)

Réservoir, raccord d’eau latéral (gauche ou droite)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H829952 ... 9721 .972 269.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 825962, 825952

Gewicht / Poids: 13.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H829953 LAUFEN PRO A 365 x 150 x 395 mm

Reservoir, wateraansluiting linksonderin

Réservoir, raccord d’eau en bas à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H829953 ... 9731 .973 269.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 825962, 825952

Gewicht / Poids: 13.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H826952 LAUFEN PRO B 380 x 175 x 360 mm

Reservoir, wateraansluiting zijkant (links of rechts)

Réservoir, raccord d’eau latéral (gauche ou droite)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H826952 ... 9721 .972 257.00 387.00 387.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

P
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.302 =  met 1 kraangat, zonder zijaansluiting / 1 trou pour la robinetterie, sans trous 

latéraux pour le raccordement d’eau

.304 =  met 1 kraangat, met zijaansluiting / 1 trou pour la robinetterie, 2 trous latéraux 

pour le raccordement d’eau

.973 =  voorinstelling naar 5/3 liter spoeling (instelbaar op 4,5/3 l, 6/3 l), zonder 

watercondensisolatie, watertoevoer onderkant / Dual-Flush, chasse à deux 

touches, pré-réglé à 3/5 litres (réglable à 3/4.5l, 3/6l), alimentation d‘eau 

inférieure gauche

LAUFEN PRO
 H826953 LAUFEN PRO B 380 x 175 x 360 mm

Reservoir onder dual flush

Réservoir, raccord d’eau latéral en bas à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H826953 ... 9731 .973 257.00 387.00 387.00 387.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H890092 Onderdelen 330 x 360 x 125 MM

Afvoerbocht 70 - 220

Tuyau De Renvoi Laufen

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8900920000001 .000 55.00
 

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 130

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H899025 Onderdelen 430 x 120 x 330 MM

Afvoerbocht 220 - 350

Coude Laufen

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8990250000001 .000 55.00
 

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 204

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H830952 LAUFEN PRO 530 x 360 x 335 (430) mm

Wandbidet

Bidet suspendu

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H830952 ... 3021  .302 447.00 563.00 528.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H830951 LAUFEN PRO 580 x 360 x 345 (430) mm

Wandbidet

Bidet suspendu

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H830951 ... 3041  .304 340.00 454.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H830952  580 x 360 x 346 (430) mm

Wandbidet

Bidet suspendu

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H830952 ... 3041  .304 - - 528.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H860955 Laufen Pro A 370 x 185 x 250 MM

Wastafel + Sifon 36X2

Lavabo + Siphon Pro 36X2

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8609550000001 .000 130.00
 

Gewicht / Poids: 7.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.106 =  met 1 kraangat, rechts / avec 1 trou pour la robinetterie, à droite

.109 =  zonder kraangat / non percé

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

LAUFEN PRO
 H816955 LAUFEN PRO A 360 x 250 x 165 mm

Fontein

Lave-mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816955 ... 1061  .106 105.00 220.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811952 LAUFEN PRO A 450 x 340 x 115 mm

Waskom

Lave-mains à poser

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811952 ... 1041  .104 196.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 44

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818951 LAUFEN PRO A 550 x 480 x 115 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818951 ... 1041  .104 253.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818952 LAUFEN PRO A 600 x 480 x 115 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818952 ... 1041  .104 174.00 262.00 260.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812962 LAUFEN PRO B 420 x 420 x 140 mm

Waskom

Vasque à poser

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812962 ... 1091  .109 359.00 470.00

H812962 ... 1121  .112 354.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812964 LAUFEN PRO B 520 x 390 x 150 mm

Opzetwastafel, onderzijde geslepen

Vasque à poser

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812964 ... 1091  .109 374.00 487.00 528.00

H812964 ... 1121  .112 - - 528.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 32

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812961 LAUFEN PRO A 560 x 440 x 115 mm

Halfinbouw wastafel

Lavabo semi-encastré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812961 ... 1041  .104 371.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 21

Prijs in EUR 

Prix en EUR

P
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

LAUFEN PRO
 H813951 LAUFEN PRO B 560 x 440 x 20 (185) mm

Onderbouwwastafel

Lavabo à encastrer par-dessus

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813951 ... 1041  .104 276.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818961 LAUFEN PRO A 420 x 420 x 120 mm

Onderbouwwastafel

Lavabo à encastrer par-dessous

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818961 ... 1091  .109 305.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H819951 LAUFEN PRO A 210 x 285 x 345 mm

Sifonkap voor wastafel

Semi-colonne pour lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H819951 ... 0001 .000 186.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 45

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810962 LAUFEN PRO S 550 x 465 x 95 mm

Wastafel

Lavabo mural ou à poser sur meuble

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810962 ... 1041  .104 193.00 304.00

H810962 ... 1091  .109 193.00 281.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810963 LAUFEN PRO S 600 x 465 x 95 mm

Wastafel

Lavabo mural ou à poser sur meuble

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810963 ... 1041  .104 201.00 310.00

H810963 ... 1091  .109 197.00 285.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810964 LAUFEN PRO S 650 x 465 x 95 mm

Wastafel

Lavabo mural ou à poser sur meuble

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810964 ... 1041  .104 246.00 356.00

H810964 ... 1091  .109 223.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 21

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811961 LAUFEN PRO S 490 x 360 x 170 mm

Onderbouwwastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à encastrer par-dessous, meulé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811961 ... 1091  .109 400.00 509.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 28

Prijs in EUR 

Prix en EUR



145

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.107 =  met 2 kraangaten / 2 trous pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

LAUFEN PRO
 H811965 LAUFEN PRO S 600 x 400 x 170 mm

Onderbouwwastafel

Lavabo à encastrer par-dessous

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811965 ... 1091  .109 329.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811966 LAUFEN PRO S 490 x 360 x 170 mm

Onderbouwwastafel met kraanrand, onderzijde geslepen

Lavabo à encastrer par-dessous, avec plage de robinetterie, meulé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811966 ... 1041  .104 340.00 447.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 28

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811969 LAUFEN PRO S 600 x 400 x 170 mm

Onderbouwwastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à encastrer par-dessous, meulé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811969 ... 1091  .109 401.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813965 LAUFEN PRO S 850 x 465 x 95 mm

Wastafel

Lavabo mural ou à poser sur meuble

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813965 ... 1041  .104 599.00 709.00

H813965 ... 1081  .108 594.00 -

H813965 ... 1091  .109 594.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 22.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813966 LAUFEN PRO S 1050 x 465 x 95 mm

Wastafel

Lavabo mural ou à poser sur meuble

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813966 ... 1041  .104 781.00 891.00

H813966 ... 1081  .108 777.00 865.00

H813966 ... 1091  .109 777.00 865.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 27.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814965 LAUFEN PRO S 1200 x 470 x 95 mm

Wastafel

Lavabo mural ou à poser sur meuble, également utilisable comme lavabo double avec option 107

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814965 ... 1041  .104 1109.00 1218.00

H814965 ... 1071  .107 1109.00 1218.00

H814965 ... 1081  .108 1096.00 1184.00

H814965 ... 1091  .109 1096.00 1184.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 32.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

P
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

LAUFEN PRO
 H814966 LAUFEN PRO S 1200 x 470 x 95 mm

Dubbele meubelwastafel

Lavabo mural double mural ou à poser sur meuble

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814966 ... 1041  .104 1113.00 1221.00

H814966 ... 1091  .109 1096.00 1184.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 32.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H814968 LAUFEN PRO S 1300 x 465 x 95 mm

Dubbele meubelwastafel

Lavabo mural double mural ou à poser sur meuble

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814968 ... 1041  .104 1264.00 1356.00

H814968 ... 1081  .108 1226.00 -

H814968 ... 1091  .109 1226.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815954 LAUFEN PRO S 480 x 280 x 85 mm

Fontein kraangat rechts

Lave-mains, plage de robinetterie à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815954 ... 1041  .104 182.00 293.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 55

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815955 LAUFEN PRO S 480 x 280 x 85 mm

Fontein asymetrisch links

Lave-mains, plage de robinetterie à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815955 ... 1041  .104 182.00 293.00

H815955 ... 1091  .109 176.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 55

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815961 LAUFEN PRO S 450 x 340 x 85 mm

Fontein

Lave-mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815961 ... 1041  .104 159.00 269.00

H815961 ... 1091  .109 161.00 -

Kleuren / Couleur:

411221, 411222

Gewicht / Poids: 9.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816961 LAUFEN PRO S 450 x 340 x 85 mm

Fontein

Lave-mains à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816961 ... 1041  .104 205.00 293.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.142 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

LAUFEN PRO
 H816962 LAUFEN PRO S 550 x 465 x 95 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816962 ... 1421  .142 260.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817959 LAUFEN PRO S 600 x 380 x 95 mm

Wastafel, onderzijde geslepen ‘compact’

Lavabo à poser, face inférieure meulée ‘compact’

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817959 ... 1041  .104 273.00 361.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818958 LAUFEN PRO S 550 x 380 x 95 mm

Wastafel

Lavabo ‘compact’

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818958 ... 1041  .104 194.00 309.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818959 LAUFEN PRO S 600 x 380 x 95 mm

Wastafel

Lavabo ‘compact’

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818959 ... 1041  .104 202.00 316.00

H818959 ... 1091  .109 205.00 -

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818963 LAUFEN PRO S 560 x 440 x 20 (175) mm

Opbouwwastafel

Lavabo à encastrer par-dessus

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818963 ... 1041  .104 373.00 493.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H819963 LAUFEN PRO 200 x 285 x 325 mm

Sifonkap voor wastafel

Cache-siphon pour lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H819963 ... 0001 .000 178.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810962, 810963, 810967, 813965, 813966, 814965, 814966, 814968

Gewicht / Poids: 8.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H819964 LAUFEN PRO 160 x 235 x 335 mm

Sifonkap fontein

Cache-siphon pour lave-mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H819964 ... 0001 .000 178.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor fontein/ pour lavabos 851961

Gewicht / Poids: 6.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 48

Prijs in EUR 

Prix en EUR

P
R
O
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

LAUFEN PRO
 H860961 LAUFEN PRO S 600 x 500 x 460 mm

Wastafel met onderbouwkast met lade

Ensemble 600 mm, lavabo ‘slim’ et meuble sous lavabo ‘Pro’ à tiroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H860961 ... 1041  .104 1136.00 1204.00 1204.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 38.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H860962 LAUFEN PRO S 600 x 500 x 460 mm

Wastafel met onderbouwkast met lade en interne lade

Ensemble 600 mm, lavabo ‘slim’ et meuble sous lavabo ‘Pro’ à tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H860962 ... 1041  .104 1343.00 1435.00 1435.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 43.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H860963 LAUFEN PRO S 800 x 500 x 460 mm

Wastafel met onderbouwkast met lade

Ensemble 800 mm, lavabo ‘slim’ et meuble sous lavabo ‘Pro’ à tiroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H860963 ... 1041  .104 1216.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H860964 LAUFEN PRO S 800 x 500 x 460 mm

Wastafel met onderbouwkast met lade en interne lade

Ensemble 800 mm, lavabo ‘slim’ et meuble sous lavabo ‘Pro’ à tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H860964 ... 1041  .104 1550.00 1477.00 1550.00 1550.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 51.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H860965 LAUFEN PRO S 1000 x 500 x 460 mm

Wastafel met onderbouwkast met lade

Ensemble 1000 mm, lavabo ‘slim’ et meuble sous lavabo ‘Pro’ à tiroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H860965 ... 1041  .104 1366.00 1454.00 1454.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 54.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H860966 LAUFEN PRO S 1000 x 500 x 460 mm

Wastafel met onderbouwkast met lade en interne lade

Ensemble 1000 mm, lavabo ‘slim’ et meuble sous lavabo ‘Pro’ à tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H860966 ... 1041  .104 1614.00 1708.00 1708.00 1708.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 59.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H861961 LAUFEN PRO S 600 x 500 x 545 mm

Wastafel met onderbouwkast

Ensemble 600 mm, lavabo ‘slim’ et meuble sous lavabo ‘Pro’ à 2 tiroirs, avec système de rangement pour tiroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H861961 ... 1041  .104 1694.00 1582.00 1694.00 1694.00 1694.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

LAUFEN PRO
 H861963 LAUFEN PRO S 800 x 500 x 545 mm

Wastafel met onderbouwkast

Ensemble 800 mm, lavabo ‘slim’ et meuble sous lavabo ‘Pro’ à 2 tiroirs, avec système de rangement pour tiroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H861963 ... 1041  .104 1829.00 1745.00 1829.00 1829.00 1829.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 52.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H861965 LAUFEN PRO S 1000 x 500 x 545 mm

Wastafel met onderbouwkast

Ensemble 1000 mm, lavabo ‘slim’ et meuble sous lavabo ‘Pro’ à 2 tiroirs, avec système de rangement pour tiroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H861965 ... 1041  .104 2016.00 1907.00 2016.00 2016.00 2016.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 61.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H862964 LAUFEN PRO S 480 x 280 x 690 mm

Pack wastafel 815955 asymmetrisch rechts met onderbouwkast, incl. ruimtebesparende sifon en 

bevestigingsmateriaal

Ensemble avec lave-mains 815954, plage de robinetterie à droite avec meuble sous lave-mains, avec siphon gain de place et 

matériel de fixation

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H862964 ... 1041  .104 994.00 1034.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 22.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 14

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H862965 LAUFEN PRO S 480 x 280 x 690 mm

Pack wastafel 815955 asymmetrisch links met onderbouwkast, incl. ruimtebesparende sifon en 

bevestigingsmateriaal

Ensemble avec lave-mains 815955, plage de robinetterie à gauche avec meuble sous lave-mains, avec siphon gain de place et 

matériel de fixation

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H862965 ... 1041  .104 994.00 1034.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 22.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 14

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H864960 LAUFEN PRO S 600 x 500 x 610 mm

Pack 600mm wastafel ‘slim’ met onderbouwkast met 2 laden, incl. lade indeling

Pack 600 mm comprenant lavabo slim et meuble sous-lavabo ‘Base’ avec 2 tiroirs et système de rangement

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H864960 ... 1041  .104 1335.00 1403.00 1403.00 1403.00 1869.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 44.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H864961 LAUFEN PRO S 800 x 500 x 610 mm

Pack 800mm wastafel ‘slim’ met onderbouwkast met 2 laden, incl. lade indeling

Pack 800 mm comprenant lavabo slim et meuble sous-lavabo ‘Base’ avec 2 tiroirs et système de rangement

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H864961 ... 1041  .104 1601.00 1669.00 1669.00 1669.00 2134.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 52.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H864962 LAUFEN PRO S 1000 x 500 x 610 mm

Pack 1000mm wastafel ‘slim’ met onderbouwkast met 2 laden, incl. lade indeling

Pack 1000 mm comprenant lavabo slim et meuble sous-lavabo ‘Base’ avec 2 tiroirs et système de rangement

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H864962 ... 1041  .104 1755.00 1845.00 1845.00 1845.00 1818.00 2377.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 61.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

P
R
O
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.107 =  met 2 kraangaten / 2 trous pour la robinetterie

LAUFEN PRO
 H864963 LAUFEN PRO S 1200 x 500 x 610 mm

Pack 1200mm wastafel ‘slim’ met onderbouwkast met 2 laden, incl. lade indeling

Pack 1200 mm comprenant lavabo slim et meuble sous-lavabo ‘Base’ avec 2 tiroirs et système de rangement

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H864963 ... 1041  .104 2134.00 2264.00 2264.00 2264.00 - 2755.00

H864963 ... 1071  .107 2134.00 2264.00 2264.00 2264.00 2233.00 2755.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 71.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483011 LAUFEN PRO 380 x 310 x 580 mm

Onderbouwkast, met 1 glazen legplank, scharnieren links

Meuble sous lavabo, avec 1 étagère en verre, pour lavabo 811951, charnières de porte à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483011095 … 1 490.00 513.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 811951

Gewicht / Poids: 16.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483012 LAUFEN PRO 380 x 310 x 580 mm

Onderbouwkast, met 1 glazen legplank, scharnieren rechts

Meuble sous lavabo, avec 1 étagère en verre, pour lavabo 811951, charnières de porte à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483012095 … 1 490.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 811951

Gewicht / Poids: 16.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483024 LAUFEN PRO 470 x 450 x 390 mm

Onderbouwkast, met één lade, met interne lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 818951

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483024095 … 1 971.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 818951

Gewicht / Poids: 16.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402101 Base 470 x 265 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 deur, linksdraaiend, met lade-indeling

Meuble sous lavabo, 1 porte, charnières à gauche, avec système de rangement pour tiroir, pour lave-mains 815955

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402101110 … 1 385.00 422.00 422.00 422.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815955

Gewicht / Poids: 9.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402102 Base 470 x 265 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 deur, rechtsdraaiend, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 1 porte, charnières à droite, pour lave-mains 815954

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402102110 … 1 385.00 422.00 422.00 422.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815954

Gewicht / Poids: 9.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LAUFEN PRO
 H402111 Base 415 x 325 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 deur, linksdraaiend, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 1 porte, charnières à gauche, pour lave-mains 815961

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402111110 … 1 385.00 422.00 422.00 422.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815961

Gewicht / Poids: 10.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402112 Base 415 x 325 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 1 deur, rechtsdraaiend, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 1 porte, charnières à droite, pour lave-mains 815961

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402112110 … 1 385.00 422.00 422.00 422.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815961

Gewicht / Poids: 10.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402152 Base 520 x 360 x 530 mm

Onderbouwkast, met 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 818958

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402152110 … 1 620.00 660.00 660.00 660.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 818958

Gewicht / Poids: 17.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402172 Base 520 x 440 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810962

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402172110 … 1 620.00 660.00 660.00 660.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810692

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402212 Base 570 x 360 x 530 mm

Onderbouwkast, met 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 818959

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402212110 … 1 620.00 660.00 660.00 660.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 818959

Gewicht / Poids: 18.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402232 Base 570 x 440 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810963

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402232110 … 1 640.00 698.00 698.00 698.00 813.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810963

Gewicht / Poids: 22.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

P
R
O
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LAUFEN PRO
 H402292 Base 615 x 440 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 810964

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402292110 … 1 660.00 717.00 717.00 717.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  810964

Gewicht / Poids: 22.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402392 Base 810 x 440 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 813965

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402392110 … 1 751.00 809.00 809.00 809.00 1340.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  813965

Gewicht / Poids: 27.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402452 Base 1010 x 440 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 813966

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402452110 … 1 809.00 868.00 868.00 868.00 1011.00 1450.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  813966

Gewicht / Poids: 32.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402492 Base 1160 x 440 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 2 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo 814965

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402492110 … 1 846.00 903.00 903.00 903.00 1055.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  814965

Gewicht / Poids: 36.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402494 Base 1160 x 440 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 4 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 4 tiroirs, pour lavabo 814966

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402494110 … 1 1129.00 1203.00 1203.00 1203.00 1926.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  814966

Gewicht / Poids: 42.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402514 Base 1260 x 440 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast, 4 laden, met ladesysteem

Meuble sous lavabo, 4 tiroirs, pour lavabo 814968

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402514110 … 1 1164.00 1241.00 1241.00 1241.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos  814968

Gewicht / Poids: 44.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402991 Base 30 x 283 mm

Optioneel poten (2 st) hoogte 283 mm voor Pro C & S

Jeu de pieds réglables (2 pièces), hauteur 283 mm, surface en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H4029911100001 161.00
 

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 500

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LAUFEN PRO
 H402992 Base 30 x 293 mm

Optioneel poten (2 st) hoogte 295 mm voor Pro & Pro S 415

Jeu de pieds réglables (2 pièces), hauteur 293 mm, surface en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H4029921100001 161.00
 

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 500

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483001 LAUFEN PRO S 470 x 275 x 605 mm

Onderbouwkast, 1 deur links

Meuble sous lavabo, 1 porte, charnières à gauche, étagère à droite ouverte sur le côté, pour lavabo 815955

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483001095 … 1 893.00 893.00 946.00 1099.00 905.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815959

Gewicht / Poids: 16.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483002 LAUFEN PRO S 470 x 275 x 605 mm

Onderbouwkast, 1 deur rechts

Meuble sous lavabo, 1 porte, charnières à droite, étagère à gauche ouverte sur le côté, pour lavabo 815954

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483002095 … 1 893.00 893.00 946.00 1099.00 905.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815954

Gewicht / Poids: 16.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483021 LAUFEN PRO S 510 x 370 x 390 mm

Onderbouwkast met lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 818958

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483021095 … 1 719.00 719.00 740.00 825.00 726.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 818958

Gewicht / Poids: 16.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483022 LAUFEN PRO S 510 x 370 x 390 mm

Onderbouwkast, met lade en interne lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 818958

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483022095 … 1 936.00 936.00 946.00 946.00 943.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 818958

Gewicht / Poids: 16.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483031 LAUFEN PRO S 550 x 370 x 390 mm

Onderbouwkast met lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 818959

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483031095 … 1 729.00 729.00 740.00 841.00 735.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 818959

Gewicht / Poids: 16.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483032 LAUFEN PRO S 550 x 370 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade + organizer

Meuble sous lavabo, 1 tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 818959

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483032095 … 1 946.00 946.00 959.00 959.00 1062.00 955.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LAUFEN PRO
 H483105 LAUFEN PRO S 80 x 293 mm

Meubelpoten 293 (2 Stuks)

Jeu de pieds réglables (2 pièces), hauteur 293 mm, surface en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483105095 … 1 124.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 500

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483111 LAUFEN PRO S 350 x 335 x 1000 mm

Halfhoge kast, 1 deur, 2 legplanken, scharnierzijde links

Armoire mi-haute, 1 porte, charnières à gauche, 2 étagères en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483111095 … 1 857.00 766.00 857.00 857.00 1266.00 866.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483112 LAUFEN PRO S 350 x 335 x 1000 mm

Halfhoge kast, 1 deur, 2 legplanken, scharnierzijde rechts

Armoire mi-haute, 1 porte, charnières à droite, 2 étagères en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483112095 … 1 857.00 766.00 857.00 857.00 1266.00 866.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483121 LAUFEN PRO S 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast deur links, 4 legplanken

Armoire haute, 1 porte, charnières à gauche, 4 étagères en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483121095 … 1 974.00 857.00 974.00 974.00 1573.00 981.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483122 LAUFEN PRO S 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast deur rechts, 4 legplanken

Armoire haute, 1 porte, charnières à droite, 4 étagères en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483122095 … 1 974.00 857.00 974.00 974.00 1573.00 981.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483301 LAUFEN PRO S 415 x 320 x 580 mm

Fonteinonderbouwkast 1 deur L

Meuble sous lavabo, 1 porte, charnières à gauche, 1 tablette en verre, pour lavabo 815961

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483301096 … 1 526.00 497.00 526.00 526.00 728.00 526.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815961

Gewicht / Poids: 13.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 14

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483302 LAUFEN PRO S 415 x 320 x 580 mm

Fonteinonderbouwkast 1 deur R

Meuble sous lavabo, 1 porte, charnières à droite, 1 tablette en verre, pour lavabo 815961

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483302096 … 1 526.00 497.00 526.00 526.00 728.00 526.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815961

Gewicht / Poids: 13.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LAUFEN PRO
 H483351 LAUFEN PRO S 520 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 810962

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483351096 … 1 777.00 722.00 777.00 777.00 959.00 777.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810962

Gewicht / Poids: 17.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483352 LAUFEN PRO S 520 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade + organizer

Meuble sous lavabo, 1 tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 810962

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483352096 … 1 981.00 929.00 981.00 981.00 1166.00 981.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810962

Gewicht / Poids: 21.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483371 LAUFEN PRO S 570 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 810963

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483371096 … 1 789.00 731.00 789.00 789.00 981.00 789.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810693

Gewicht / Poids: 19.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483372 LAUFEN PRO S 570 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade + organizer

Meuble sous lavabo, 1 tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 810963

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483372096 … 1 1003.00 952.00 1003.00 1003.00 1201.00 1003.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810693

Gewicht / Poids: 23.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483421 LAUFEN PRO S 615 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 810964

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483421096 … 1 800.00 740.00 800.00 800.00 1029.00 800.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810964

Gewicht / Poids: 20.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483422 LAUFEN PRO S 615 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade + organizer

Meuble sous lavabo, 1 tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 810964

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483422096 … 1 1029.00 962.00 1029.00 1029.00 1250.00 1029.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810964

Gewicht / Poids: 24.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LAUFEN PRO
 H483451 LAUFEN PRO S 665 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 810967

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483451096 … 1 831.00 779.00 831.00 831.00 1051.00 831.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810967

Gewicht / Poids: 21.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483452 LAUFEN PRO S 665 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade + organizer

Meuble sous lavabo, 1 tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 810967

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483452096 … 1 1042.00 981.00 1042.00 1042.00 1285.00 1042.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810967

Gewicht / Poids: 21.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483501 LAUFEN PRO S 810 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 813965

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483501096 … 1 855.00 805.00 855.00 855.00 1120.00 855.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 813965

Gewicht / Poids: 23.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483502 LAUFEN PRO S 810 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade + organizer

Meuble sous lavabo, 1 tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 813965

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483502096 … 1 1106.00 1030.00 1106.00 1106.00 1354.00 1106.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 813965

Gewicht / Poids: 28.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483551 LAUFEN PRO S 1010 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade

Meuble sous lavabo, 1 tiroir, pour lavabo 813966

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483551096 … 1 921.00 858.00 921.00 921.00 1201.00 921.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 813966

Gewicht / Poids: 26.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483552 LAUFEN PRO S 1010 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade + organizer

Meuble sous lavabo, 1 tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 813966

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483552096 … 1 1174.00 1102.00 1174.00 1174.00 1467.00 1174.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 813966

Gewicht / Poids: 32.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LAUFEN PRO
 H483562 LAUFEN PRO S 1160 x 450 x 395 mm

Wastafelonderbouwkast 1 lade + organizer

Meuble sous lavabo, 1 tiroir et tiroir intérieur, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 814965

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483562096 … 1 1158.00 1158.00 1219.00 1219.00 1425.00 1158.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 814965

Gewicht / Poids: 36.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483564 LAUFEN PRO S 1160 x 450 x 395 mm

Wastafelonderbouwkast 2 laden + organizer

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs et tiroirs intérieurs, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 814966

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483564096 … 1 1649.00 1649.00 1773.00 1773.00 1958.00 1649.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 814966

Gewicht / Poids: 43.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483571 LAUFEN PRO S 1260 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 2 laden + organizer

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 814968

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483571096 … 1 1389.00 1289.00 1389.00 1389.00 1726.00 1389.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 814968

Gewicht / Poids: 36.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H483572 LAUFEN PRO S 1260 x 450 x 390 mm

Wastafelonderbouwkast 2 laden + organizer

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs et tiroirs intérieurs, avec système de rangement pour tiroir, pour lavabo 814968

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H483572096 … 1 1861.00 1730.00 1861.00 1861.00 2212.00 1861.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 813968

Gewicht / Poids: 45.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LUA & LANI

LUA LANI een complete collectie voor de zakelijke - en 

particuliere markt en voor iedereen die waarde hecht 

aan een elegant duurzaam design en merkkwaliteit. Van 

keramische objecten, badkuipen, spiegels en kranen 

tot de bijbehorende LANI-meubelset, de serie biedt 

oplossingen die tot in het kleinste detail zijn doordacht
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De basisvorm van de LUA-collectie is ovaal en daarmee elegant maar 

ook functioneel. Organische vormen zijn al enige tijd een trend en zal 

zich zeker voortzetten. Het keramiek van de LUA-collectie heeft heldere 

geometrische lijnen in een doorlopende vorm. Dit maakt de collectie 

elegant en geschikt voor alle omgevingen, zowel privé als commercieel. 

Organische vormen tonen ruimtelijker waardoor de LUA-collectie ook 

zeer geschikt is voor kleinere badkamers. De ovale vorm zorgt voor een 

warme sfeer en rust in de badkamer en is ook goed te combineren met 

strak meubilair. De keramische producten zijn verkrijgbaar in de kleuren 

wit, wit LCC, Manhattan, Pergamon en Bahama beige.
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.972 =  voorinstelling naar 5/3 liter spoeling (instelbaar op 4,5/3 l, 6/3 l), met 

watercondensisolatie, watertoevoer linker- of rechterzijkant / Dual-Flush, 

chasse à deux touches, pré-réglé à 3/5 litres (réglable à 3/4.5l, 3/6l), paroi 

isolante évitant la condensation, alimentation d‘eau latérale gauche ou droite

LUA
 H866081 LUA 520 x 360 x 420 mm

LUA wandcloset pack, rimless, slim seat closetzitting met dempingmeganisme

Pack WC suspendu H820081 LUA Basic, sans bride, avec abattant ‘slim’ frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H866081 ... 0001 .000 362.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H866080 LUA 520 x 360 x 420 mm

LUA wandcloset pack, rimless, slim seat closetzitting met dempingmeganisme

Pack WC suspendu H820080 LUA Advanced, sans bride, avec abattant ‘slim’ frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H866080 ... 0001 .000 464.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H867086 LUA 650 x 360 x 420 mm

Pack Duoblok closet + zitting, PK

LUA Pack WC sol + abattant + reservoir, sortie horizontale, blanc

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H867086 ... 9721 .972 563.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 43.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H867087 LUA 650 x 360 x 420 mm

Pack Duoblok closet + zitting, AO

LUA Pack WC sol + abattant + reservoir, sortie verticale, blanc

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H867087 ... 9721 .972 563.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 43.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H820081 LUA 520 x 360 x 345 mm

Wandcloset Basic, rimless, diepspoel

WC suspendu Basic sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820081 ... 0001 .000 250.00 370.00 417.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891082, 891083, 891084

Gewicht / Poids: 21.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H820080 LUA 520 x 360 x 345 mm

Wandcloset Advanced, rimless, diepspoel

WC suspendu Advanced sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820080 ... 0001 .000 352.00 475.00 630.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891082, 891083, 891084

Gewicht / Poids: 21.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H820083 LUA 490 x 360 x 345 mm

Wandcloset Advanced ‘compact’, rimless, diepspoel

WC suspendu Advanced ‘compact’ sans bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820083 ... 0001 .000 371.00 475.00 630.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891082, 891083, 891084

Gewicht / Poids: 20.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

LUA
 H823081 LUA 520 x 360 x 420 mm

Staand closet, rimless, diepspoel, PK/AO

Cuvette WC au sol, sans bride, sortie horizontale/verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H823081 ... 0001 .000 473.00 561.00 709.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891082, 891083, 891084

Gewicht / Poids: 28.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H824081 LUA 650 x 360 x 420 mm

Staand closet, duoblok, diepspoel, rimless, PK/AO

Cuvette WC au sol, sans bride, sortie horizontale/verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H824081 ... 0001 .000 324.00 418.00 487.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891082, 891083, 891084, reservoir 827081, 827082, 827083

Gewicht / Poids: 30.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H824086 LUA 650 x 360 x 420 mm

Staand closet, duoblok, diepspoel, rimless, PK

Cuvette WC au sol, sans bride, sortie horizontale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H824086 ... 0001 .000 230.00 322.00 344.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891082, 891083, 891084, reservoir 827081, 827082, 827083

Gewicht / Poids: 28.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H824087 LUA 650 x 360 x 420 mm

Staand closet, duoblok, diepspoel, rimless, AO

Cuvette WC au sol, sans bride, sortie verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H824087 ... 0001 .000 229.00 322.00 344.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891082, 891083, 891084, reservoir 827081, 827082, 827083

Gewicht / Poids: 30.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H890092 Onderdelen 330 x 360 x 125 MM

Afvoerbocht 70 - 220

Tuyau De Renvoi Laufen

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8900920000001 .000 55.00
 

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 130

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H899025 Onderdelen 430 x 120 x 330 MM

Afvoerbocht 220 - 350

Coude Laufen

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8990250000001 .000 55.00
 

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 204

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H893827  330 x 250 x 40 mm

Installation kit EasyFit 2.0 Montageset M12 grey

Laufen Pro Jeu Fixations Wc Suspendu 2.0 gris

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8938270000001 .000 48.00
 

Voor wandcloset MEDA, LUA, Kartell, Sonar. Palomba, Pro Csa, Laufen pro S

Pour armoire murale MEDA, LUA, Kartell, Sonar. Palomba, Pro Csa, Course Pro S

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 480

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.000S =  Standaard versieS / Exécution standardS

.302 =  met 1 kraangat, zonder zijaansluiting / 1 trou pour la robinetterie, sans trous 

latéraux pour le raccordement d’eau

.971 =  voorinstelling naar 5/3 liter spoeling (instelbaar op 4,5/3 l, 6/3 l), met 

watercondensisolatie, watertoevoer achterkant / Dual-Flush, chasse à deux 

touches, pré-réglé à 3/5 litres (réglable à 3/4.5l, 3/6l), paroi isolante évitant la 

condensation, alimentation d‘eau arrière supérieure centrale

.972 =  voorinstelling naar 5/3 liter spoeling (instelbaar op 4,5/3 l, 6/3 l), met 

watercondensisolatie, watertoevoer linker- of rechterzijkant / Dual-Flush, 

chasse à deux touches, pré-réglé à 3/5 litres (réglable à 3/4.5l, 3/6l), paroi 

isolante évitant la condensation, alimentation d‘eau latérale gauche ou droite

.973 =  voorinstelling naar 5/3 liter spoeling (instelbaar op 4,5/3 l, 6/3 l), zonder 

watercondensisolatie, watertoevoer onderkant / Dual-Flush, chasse à deux 

touches, pré-réglé à 3/5 litres (réglable à 3/4.5l, 3/6l), alimentation d‘eau 

inférieure gauche

LUA
 H891082 LUA 46 mm

Closetzitting + deksel, roestvrijstalen kap

Abattant WC, déclipsable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891082 ... 000S1 .000S 78.00 116.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 824086, 824087, 824081, 820081, 820080, 820083

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 168

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891083 LUA 46 mm

Closetzitting + deksel, soft close, roestvrijstalen kap

Abattant WC, déclipsable, frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891083 ... 0001 .000 112.00 168.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 168

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891084 LUA 46 mm

Closetzitting, roestvrijstalen kap

Lunette WC, sans abattant

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891084 ... 000S1 .000S 78.00 116.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 168

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H827081 LUA 390 x 160 x 395 mm

Reservoir achter dual flush

Réservoir, raccord d’eau arrière (milieu)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H827081 ... 9711 .971 265.00 398.00 398.00 398.00 398.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 824111, 824086, 824087, 824081, 824111

Gewicht / Poids: 13.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H827082 LUA 390 x 160 x 395 mm

Reservoir L/R dual flush

Réservoir, raccord d’eau latéral (gauche ou droite)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H827082 ... 9721 .972 192.00 305.00 305.00 305.00 305.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 824111, 824086, 824087, 824081, 824111

Gewicht / Poids: 13.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H827083 LUA 390 x 160 x 395 mm

Reservoir onder L dual flush

Réservoir, raccord d’eau en bas à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H827083 ... 9731 .973 183.00 274.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 824111, 824086, 824087, 824081, 824111

Gewicht / Poids: 13.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H830081 LUA 520 x 360 x 300 mm

Wandbidet

Bidet suspendu, Advanced

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H830081 ... 3021  .302 324.00 418.00 487.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.105 =  met 1 kraangat, links / avec 1 trou pour la robinetterie, à gauche

.106 =  met 1 kraangat, rechts / avec 1 trou pour la robinetterie, à droite

.109 =  zonder kraangat / non percé

.113 =  met 1 kraangat links, zonder overloop / 1 trou pour la robinetterie à gauche, sans 

trop-plein

.114 =  met 1 kraangat rechts, zonder overloop / 1 trou pour la robinetterie à droite, 

sans trop-plein

.142 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.156 =  met 1 kraangat, zonder overloop / avec 1 trou pour la robinetterie, sans trop-

plein

.302 =  met 1 kraangat, zonder zijaansluiting / 1 trou pour la robinetterie, sans trous 

latéraux pour le raccordement d’eau

LUA
 H832081 LUA 520 x 360 x 420 mm

Staand bidet

Bidet au sol

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H832081 ... 3021  .302 414.00 503.00 622.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815080 LUA 360 x 250 x 120 mm

Compact wastafel, kraanplateau rechts

Lave-mains avec plage de robinetterie à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815080 ... 1061  .106 116.00 204.00 172.00

H815080 ... 1141  .114 116.00 204.00 172.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 48

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815082 LUA 500 x 230 x 120 mm

Fontein

Lave-mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815082 ... 1051  .105 146.00 235.00 219.00

H815082 ... 1061  .106 146.00 235.00 219.00

H815082 ... 1131  .113 146.00 235.00 219.00

H815082 ... 1141  .114 146.00 235.00 219.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 32

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815081 LUA 450 x 340 x 180 mm

Fontein

Lave-mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815081 ... 1041  .104 116.00 209.00 172.00

H815081 ... 1091  .109 116.00 209.00 172.00

H815081 ... 1421  .142 124.00 212.00 183.00

H815081 ... 1561  .156 124.00 212.00 183.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 22

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816080 LUA 450 x 340 x 135 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lave-mains à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816080 ... 1041  .104 180.00 273.00 271.00

H816080 ... 1091  .109 180.00 273.00 271.00

H816080 ... 1421  .142 192.00 280.00 286.00

H816080 ... 1561  .156 192.00 280.00 286.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 22

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.142 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.156 =  met 1 kraangat, zonder overloop / avec 1 trou pour la robinetterie, sans trop-

plein

LUA
 H811081 LUA 550 x 460 x 180 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811081 ... 1041  .104 112.00 205.00 168.00

H811081 ... 1091  .109 112.00 205.00 168.00

H811081 ... 1421  .142 119.00 207.00 178.00

H811081 ... 1561  .156 119.00 207.00 178.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811083 LUA 600 x 460 x 180 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811083 ... 1041  .104 116.00 209.00 172.00

H811083 ... 1091  .109 116.00 209.00 172.00

H811083 ... 1421  .142 124.00 212.00 183.00

H811083 ... 1561  .156 124.00 212.00 183.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811086 LUA 650 x 460 x 180 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811086 ... 1041  .104 124.00 216.00 184.00

H811086 ... 1091  .109 124.00 216.00 184.00

H811086 ... 1421  .142 131.00 219.00 196.00

H811086 ... 1561  .156 131.00 219.00 196.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812083 LUA 500 x 350 x 135 mm

Waskom, ovaal

Vasque à poser, oval

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812083 ... 1091  .109 296.00 385.00 442.00

H812083 ... 1121  .112 296.00 385.00 442.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 32

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810081 LUA 500 x 460 x 180 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810081 ... 1041  .104 128.00 220.00 190.00

H810081 ... 1091  .109 128.00 220.00 190.00

H810081 ... 1421  .142 135.00 222.00 202.00

H810081 ... 1561  .156 135.00 222.00 202.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 14

Prijs in EUR 

Prix en EUR
L
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.142 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.156 =  met 1 kraangat, zonder overloop / avec 1 trou pour la robinetterie, sans trop-

plein

LUA
 H816081 LUA 500 x 460 x 180 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816081 ... 1041  .104 192.00 284.00 286.00

H816081 ... 1091  .109 192.00 284.00 286.00

H816081 ... 1421  .142 204.00 292.00 305.00

H816081 ... 1561  .156 204.00 292.00 305.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 14

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810082 LUA 550 x 460 x 180 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810082 ... 1041  .104 142.00 236.00 213.00

H810082 ... 1091  .109 142.00 236.00 213.00

H810082 ... 1421  .142 151.00 239.00 227.00

H810082 ... 1561  .156 151.00 239.00 227.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816082 LUA 550 x 460 x 180 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816082 ... 1041  .104 207.00 300.00 310.00

H816082 ... 1091  .109 207.00 300.00 310.00

H816082 ... 1421  .142 219.00 308.00 329.00

H816082 ... 1561  .156 219.00 308.00 329.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810083 LUA 600 x 460 x 180 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810083 ... 1041  .104 149.00 243.00 223.00

H810083 ... 1091  .109 149.00 243.00 223.00

H810083 ... 1421  .142 160.00 248.00 238.00

H810083 ... 1561  .156 160.00 248.00 238.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816083 LUA 600 x 460 x 180 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816083 ... 1041  .104 215.00 308.00 321.00

H816083 ... 1091  .109 215.00 308.00 321.00

H816083 ... 1421  .142 229.00 316.00 342.00

H816083 ... 1561  .156 229.00 316.00 342.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.142 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.156 =  met 1 kraangat, zonder overloop / avec 1 trou pour la robinetterie, sans trop-

plein

.158 =  met 3 kraangaten, zonder overloop / 3 trous pour robinet, sans trop-plein

LUA
 H810084 LUA 650 x 460 x 180 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810084 ... 1041  .104 172.00 267.00 258.00

H810084 ... 1091  .109 172.00 267.00 258.00

H810084 ... 1421  .142 183.00 272.00 274.00

H810084 ... 1561  .156 183.00 272.00 274.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816084 LUA 650 x 460 x 180 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816084 ... 1041  .104 237.00 330.00 356.00

H816084 ... 1091  .109 237.00 330.00 356.00

H816084 ... 1421  .142 252.00 341.00 377.00

H816084 ... 1561  .156 252.00 341.00 377.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817085 LUA 750 x 460 x 180 mm

Wastafel, afleg links

Lavabo, tablette à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817085 ... 1041  .104 373.00 462.00 561.00

H817085 ... 1081  .108 373.00 462.00 561.00

H817085 ... 1091  .109 373.00 462.00 561.00

H817085 ... 1111  .111 373.00 462.00 561.00

H817085 ... 1121  .112 373.00 462.00 561.00

H817085 ... 1581  .158 373.00 462.00 561.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817086 LUA 750 x 460 x 180 mm

Wastafel, afleg rechts

Lavabo, tablette à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817086 ... 1041  .104 373.00 462.00 561.00

H817086 ... 1081  .108 373.00 462.00 561.00

H817086 ... 1091  .109 373.00 462.00 561.00

H817086 ... 1111  .111 373.00 462.00 561.00

H817086 ... 1121  .112 373.00 462.00 561.00

H817086 ... 1581  .158 373.00 462.00 561.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.107 =  met 2 kraangaten / 2 trous pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.142 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.156 =  met 1 kraangat, zonder overloop / avec 1 trou pour la robinetterie, sans trop-plein

LUA
 H810087 LUA 800 x 460 x 180 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810087 ... 1041  .104 421.00 514.00 695.00

H810087 ... 1091  .109 421.00 514.00 695.00

H810087 ... 1421  .142 447.00 537.00 671.00

H810087 ... 1561  .156 447.00 537.00 671.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816087 LUA 800 x 460 x 180 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816087 ... 1041  .104 485.00 578.00 727.00

H816087 ... 1091  .109 485.00 578.00 727.00

H816087 ... 1421  .142 516.00 606.00 773.00

H816087 ... 1561  .156 516.00 606.00 773.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H810089 LUA 1000 x 460 x 180 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810089 ... 1041  .104 608.00 647.00 911.00

H810089 ... 1071  .107 608.00 647.00 911.00

H810089 ... 1081  .108 588.00 677.00 882.00

H810089 ... 1091  .109 608.00 647.00 911.00

H810089 ... 1421  .142 588.00 677.00 882.00

H810089 ... 1561  .156 588.00 677.00 882.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816089 LUA 1000 x 460 x 180 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816089 ... 1041  .104 680.00 770.00 984.00

H816089 ... 1071  .107 680.00 770.00 984.00

H816089 ... 1081  .108 658.00 746.00 987.00

H816089 ... 1091  .109 680.00 770.00 984.00

H816089 ... 1421  .142 658.00 746.00 987.00

H816089 ... 1561  .156 658.00 746.00 987.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.142 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.156 =  met 1 kraangat, zonder overloop / avec 1 trou pour la robinetterie, sans trop-plein

.158 =  met 3 kraangaten, zonder overloop / 3 trous pour robinet, sans trop-plein

LUA
 H814081 LUA 1200 x 460 x 180 mm

Dubbele meubelwastafel

Lavabo double

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H814081 ... 1041  .104 817.00 909.00 1227.00

H814081 ... 1081  .108 791.00 879.00 1186.00

H814081 ... 1091  .109 817.00 909.00 1227.00

H814081 ... 1421  .142 791.00 879.00 1186.00

H814081 ... 1561  .156 791.00 879.00 1186.00

H814081 ... 1581  .158 791.00 879.00 1186.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H894240 Onderdelen 220 x 400 x 100 MM

Ruimtebesparende sifon

Siph. Gain De Place Laufen

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8942400000001 .000 153.00
 

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 200

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H870081 LUA 500 x 135 x 55 mm

Planchet 500 mm

Tablette murale en céramique sanitaire, 500 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H870081 ... 0001 .000 79.00 168.00 118.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H870082 LUA 600 x 135 x 55 mm

Planchet 600 mm

Tablette murale en céramique sanitaire, 600 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H870082 ... 0001 .000 99.00 187.00 148.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.142 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.156 =  met 1 kraangat, zonder overloop / avec 1 trou pour la robinetterie, sans trop-

plein

.158 =  met 3 kraangaten, zonder overloop / 3 trous pour robinet, sans trop-plein

LANI
De strakke lijnen van het meubilair kunnen goed gecombineerd worden 

met de organische vormen van het keramiek. Zowel LUA als LANI zijn 

ontworpen in samenwerking met Toan Nguyen. Naast het meubilair biedt 

LANI ook bijpassende handdoekhouders, verkrijgbaar in chroom.  

De LANI collectie IS ook te combineren met andere LAUFEN wastafels 

van de Living, Pro S, Palace en Kartell•LAUFEN.

De kleurkeuze voor de meubelcollectie is geperfectioneerd en biedt  

eindeloze mogelijkheden. Het interieur van het meubilair is een trendy  

tint antraciet, terwijl het frisse uiterlijk van de buitenkant met zijn wilde  

eikenhouten oppervlak goed tot zijn recht komt in klassiek wit, grijs of een 

van de meer dan 40 andere tinten. Ook is de LANI collectie  

verkrijgbaar in 3 special colors; goud, koper en titanium.
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

LANI
 H860083 LANI FOR LUA 570 x 440 x 515 mm

Wastafel pack ‘slim’ met meubel 600 mm met 2 lades

Ensemble lavabo ‘slim’ avec meuble 600 mm avec 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H860083 ... 1041  .104 1062.00 1062.00 1062.00 1286.00 1450.00 1581.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 37.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H860087 LANI FOR LUA 770 x 440 x 515 mm

Wastafel pack ‘slim’ met meubel 800 mm met 2 lades

Ensemble lavabo ‘slim’ avec meuble 800 mm avec 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H860087 ... 1041  .104 1174.00 1174.00 1174.00 1419.00 1734.00 1594.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403901 Lani 435 x 270 x 515 mm

Fonteinonderbouwkast 1 deur L

Meuble sous lavabo 450, 1 porte, charnières à gauche, pour lavabos Kartell • LAUFEN H815334, H815335

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403901112 … 1 409.00 409.00 409.00 518.00 671.00 610.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403902 Lani 435 x 270 x 515 mm

Fonteinonderbouwkast 1 deur R

Meuble sous lavabo 450, 1 porte, charnières à droite, pour lavabos Kartell • LAUFEN H815334, H815335

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403902112 … 1 409.00 409.00 409.00 518.00 671.00 610.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403911 Lani 435 x 330 x 515 mm

Fonteinonderbouwkast 1 deur L

Meuble sous lavabo 450, 1 porte, charnières à gauche, pour lavabo Kartell • LAUFEN H815330

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403911112 … 1 409.00 409.00 409.00 518.00 671.00 610.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403912 Lani 435 x 330 x 515 mm

Fonteinonderbouwkast 1 deur R

Meuble sous lavabo 450, 1 porte, charnières à droite, pour lavabo Kartell • LAUFEN H815330

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403912112 … 1 409.00 409.00 409.00 518.00 671.00 610.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403922 Lani 435 x 450 x 515 mm

Fonteinonderbouwkast  2 laden

Meuble sous lavabo 450, 2 tiroirs, pour lavabo Kartell • LAUFEN H815331

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403922112 … 1 668.00 668.00 668.00 852.00 1094.00 992.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LANI
 H403932 Lani 585 x 450 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast 2 laden afleg R

Meuble sous lavabo 600, 2 tiroirs, pour lavabo Kartell • LAUFEN H810334

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403932112 … 1 692.00 692.00 692.00 881.00 1150.00 1038.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403942 Lani 585 x 450 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast 2 laden afleg L

Meuble sous lavabo 600, 2 tiroirs, pour lavabo Kartell • LAUFEN H810335

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403942112 … 1 692.00 692.00 692.00 881.00 1150.00 1038.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403952 Lani 880 x 450 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast 2 laden afleg R

Meuble sous lavabo 900, 2 tiroirs, pour lavabo Kartell • LAUFEN H810338

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403952112 … 1 850.00 850.00 850.00 1062.00 1321.00 1198.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403962 Lani 880 x 450 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast 2 laden afleg L

Meuble sous lavabo 900, 2 tiroirs, pour lavabo Kartell • LAUFEN H810339

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403962112 … 1 850.00 850.00 850.00 1062.00 1321.00 1198.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403972 Lani 1180 x 450 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast 2 laden afleg R

Meuble sous lavabo 1200, 2 tiroirs, pour lavabo Kartell • LAUFEN H813332

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403972112 … 1 1018.00 1018.00 1018.00 1229.00 1485.00 1365.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 37.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403982 Lani 1180 x 450 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast 2 laden afleg L

Meuble sous lavabo 1200, 2 tiroirs, pour lavabo Kartell • LAUFEN H813333

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403982112 … 1 1018.00 1018.00 1018.00 1229.00 1485.00 1365.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 37.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403501 LANI 435 x 340 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast 1 deur L

Meuble sous lavabo, 1 porte, charnières à gauche, pour lave-mains H815081

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403501112 … 1 388.00 388.00 388.00 490.00 633.00 577.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815081

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LANI
 H403502 LANI 435 x 340 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast 1 deur R

Meuble sous lavabo, 1 porte, charnières à droite, pour lavabo H815081

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403502112 … 1 388.00 388.00 388.00 490.00 633.00 577.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 815081

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403512 LANI 480 x 440 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo H810081

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403512112 … 1 633.00 633.00 633.00 814.00 1100.00 1002.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810081, 817431, 810332

Gewicht / Poids: 22.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403522 LANI 535 x 440 x 530 mm

Wastafelonderbouwkast 2 laden

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo H810082

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403522112 … 1 644.00 644.00 644.00 822.00 1125.00 1020.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810082

Gewicht / Poids: 23.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403532 LANI 585 x 440 x 530 mm

Wastafel onderbouwkast, 2 lades

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo H810083

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403532112 … 1 653.00 653.00 653.00 834.00 1150.00 1038.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810083, 817433, 810333

Gewicht / Poids: 24.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403542 LANI 635 x 440 x 530 mm

Wastafel onderbouwkast, 2 lades

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo H810084

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403542112 … 1 681.00 681.00 681.00 854.00 1174.00 1055.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810084

Gewicht / Poids: 25.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403552 LANI 785 x 440 x 530 mm

Wastafel onderbouwkast, 2 lades

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo H810087

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403552112 … 1 737.00 737.00 737.00 991.00 1285.00 1215.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810087, 817436, 810336

Gewicht / Poids: 29.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403562 LANI 985 x 450 x 515 mm

Wastafel onderbouwkast, 2 lades

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo H810089

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403562112 … 1 899.00 899.00 899.00 1103.00 1376.00 1239.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 810089, 818437, 810337

Gewicht / Poids: 33.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LANI
 H403574 LANI 1180 x 450 x 515 mm

Wastafel onderbouwkast, 4 lades

Meuble sous lavabo, 4 tiroirs, pour lavabo H814081

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403574112 … 1 1340.00 1340.00 1340.00 1599.00 1858.00 1796.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 814081

Gewicht / Poids: 43.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404152 Lani 696 x 506 x 585 MM

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel H816431

Meuble sous vasque, 2 tiroirs, assorti au lavabo H816431

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404152112 … 1 720.00 720.00 720.00 903.00 1174.00 1055.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 816431

Gewicht / Poids: 25.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404192 Lani 1344 x 506 x 585 MM

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel H816435

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Meuble sous vasque, 2 tiroirs, assorti au lavabo H816435

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404192112 … 1 1062.00 1062.00 1062.00 1274.00 1531.00 1410.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 816435

Gewicht / Poids: 40.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404212 Lani 942 x 403 x 585 MM

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel H811702

Meuble sous-vasque, 2 tiroirs, assorti au lavabo H811702

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404212112 … 1 774.00 774.00 774.00 986.00 1245.00 1122.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 811702

Gewicht / Poids: 26.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404222 Lani 1242 x 403 x 585 MM

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel H811704

Meuble sous-vasque, 2 tiroirs, assorti au lavabo H811704

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404222112 … 1 895.00 895.00 895.00 1107.00 1365.00 1245.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 811704

Gewicht / Poids: 31.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403582 LANI 735 x 450 x 515 mm

Wastafel onderbouwkast, 2 lades

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo H817085

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403582112 … 1 771.00 771.00 771.00 958.00 1229.00 1110.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 817085

Gewicht / Poids: 28.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LANI
 H403592 LANI 735 x 450 x 515 mm

Wastafel onderbouwkast, 2 lades

Meuble sous lavabo, 2 tiroirs, pour lavabo H817086

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403592112 … 1 771.00 771.00 771.00 958.00 1229.00 1110.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: voor wastafels/ pour lavabos 817086

Gewicht / Poids: 28.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404641 LANI 585 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout M

Plan de toilette, 600 mm, avec découpe centrale, 65 mm d’épaisseur, 2 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404641112 … 1 555.00 555.00 555.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 34

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404651 LANI 785 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout M

Plan de toilette, 800 mm, avec découpe centrale, 65 mm d’épaisseur, 2 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404651112 … 1 585.00 585.00 585.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 34

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404661 LANI 985 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout M

Plan de toilette, 1000 mm, avec découpe centrale, 65 mm d’épaisseur, 2 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404661112 … 1 616.00 616.00 616.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 23

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404671 LANI 1185 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout M

Plan de toilette, 1200 mm, avec découpe centrale, 65 mm d’épaisseur, 2 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404671112 … 1 647.00 647.00 647.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 23

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404672 LANI 1185 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout L

Plan de toilette, 1200 mm, avec découpe à gauche, 65 mm d’épaisseur, 2 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404672112 … 1 647.00 647.00 647.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 23

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404673 LANI 1185 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout R

Plan de toilette, 1200 mm, avec découpe à droite, 65 mm d’épaisseur, 2 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404673112 … 1 677.00 677.00 677.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 23

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404674 LANI 1185 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout 2x

Plan de toilette, 1200 mm, avec découpe à gauche et à droite, 65 mm d’épaisseur, 2 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404674112 … 1 677.00 677.00 677.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 23

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LANI
 H404681 LANI 1370 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout M

Plan de toilette, 1400 mm, avec découpe centrale, 65 mm d’épaisseur, 3 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404681112 … 1 747.00 747.00 747.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404682 LANI 1370 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout L

Plan de toilette, 1400 mm, avec découpe à gauche, 65 mm d’épaisseur, 3 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404682112 … 1 747.00 747.00 747.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404683 LANI 1370 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout R

Plan de toilette, 1400 mm, avec découpe à droite, 65 mm d’épaisseur, 3 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404683112 … 1 777.00 777.00 777.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404684 LANI 1370 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout 2x

Plan de toilette, 1400 mm, avec découpe à gauche et à droite, 65 mm d’épaisseur, 3 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404684112 … 1 777.00 777.00 777.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404691 LANI 1570 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout M

Plan de toilette, 1600 mm, avec découpe centrale, 65 mm d’épaisseur, 3 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404691112 … 1 777.00 777.00 777.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404692 LANI 1570 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout L

Plan de toilette, 1600 mm, avec découpe à gauche, 65 mm d’épaisseur, 3 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404692112 … 1 777.00 777.00 777.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404693 LANI 1570 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout R

Plan de toilette, 1600 mm, avec découpe à droite, 65 mm d’épaisseur, 3 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404693112 … 1 777.00 777.00 777.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H404694 LANI 1570 x 495 x 65 mm

Wastafelblad  cutout 2x

Plan de toilette, 1600 mm, avec découpe à gauche et à droite, 65 mm d’épaisseur, 3 équerres de fixation incluses

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H404694112 … 1 807.00 807.00 807.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

LANI
 H403701 LANI 355 x 185 x 700 mm

Kast, 1 deur, linksdraaiend

Armoire murale, 1 porte, charnières à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403701112 … 1 388.00 388.00 388.00 490.00 663.00 577.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 25

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403702 LANI 355 x 185 x 700 mm

Kast, 1 deur, rechtsdraaiend

Armoire murale, 1 porte, charnières à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403702112 … 1 388.00 388.00 388.00 490.00 663.00 577.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 25

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403711 LANI 355 x 185 x 900 mm

Middelhoge kast, 1 deur, linksdraaiend

Armoire mi-haute, 1 porte, charnières à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403711112 … 1 437.00 437.00 437.00 507.00 718.00 653.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403712 LANI 355 x 185 x 900 mm

Middelhoge kast, 1 deur, rechtsdraaiend

Armoire mi-haute, 1 porte, charnières à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403712112 … 1 437.00 437.00 437.00 507.00 718.00 653.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403721 LANI 355 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, linksdraaiend

Armoire haute, 1 porte, charnières à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403721112 … 1 737.00 737.00 737.00 991.00 1608.00 1362.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403722 LANI 355 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, rechtsdraaiend

Armoire haute, 1 porte, charnières à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403722112 … 1 737.00 737.00 737.00 991.00 1608.00 1362.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H493120 LANI 350 x 50 x 10 mm

Handdoekhouder

Porte-serviettes

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H493120 ... 0001 .000 121.00 121.00 121.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1000

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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JUNA

JUNA is een moderne meubelcollectie die stijl en 

modernisme uitstraalt, met ronde zijkanten, geribbelde 

fronten en een geïntegreerde pocket-handgreep. Het 

ontwerp straalt vrolijkheid en oog voor detail uit, met 

een frisse uitstraling die elke badkamer een unieke sfeer 

geeft. JUNA, wat in het Celtisch en Latijn ‘de vriendelijke’ 

of ‘de bloeiende’ betekent, brengt een elegant en 

levendig gevoel in elke badkamer. Gemaakt van Europees 

houtcomposiet van gecertificeerde bronnen, biedt JUNA 

zowel stijl als duurzaamheid.

De meubelcollectie is te combineren met de wastafels 

van de collecties PRO S en VAL. 

NIEUW!
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JUNA
 H411441  420 x 320 x 515 mm

Onderkast, 1 deur, scharnieren links, passend bij fontein PRO S 815961 450mm

Meuble bas, 1 porte, charnières à gauche, compatible avec le lavabo PRO S 815961 450mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411441109 … 1 473.00 473.00 530.00 685.00 639.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411442  420 x 320 x 515 mm

Onderkast, 1 deur, scharnieren rechts, passend bij fontein PRO S 815961 450mm

Meuble bas, 1 porte, charnières à droite, compatible avec le lavabo PRO S 815961 450mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411442109 … 1 473.00 473.00 530.00 685.00 639.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411462  520 x 445 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel PRO S 810962 550mm

Meuble bas, 2 tiroirs, compatible avec le lavabo PRO S 810962 550mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411462109 … 1 736.00 736.00 826.00 1103.00 1027.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 22.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411472  520 x 360 x 515 mm

Onderkast compact, 2 lades, passend bij wastafel PRO S 818958 550mm

Meuble bas compact, 2 tiroirs, compatible avec le lavabo PRO S 818958 550mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411472109 … 1 736.00 736.00 826.00 1103.00 1027.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411482  570 x 360 x 515 mm

Onderkast compact, 2 lades, passend bij wastafel PRO S 818959 600mm

Meuble bas compact, 2 tiroirs, compatible avec le lavabo PRO S 818959 600mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411482109 … 1 736.00 736.00 826.00 1103.00 1027.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 19.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411492  570 x 445 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel PRO S 810963 600mm

Meuble bas, 2 tiroirs, compatible avec le lavabo PRO S 810963 600mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411492109 … 1 761.00 761.00 856.00 1103.00 1027.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411502  620 x 445 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel PRO S 810964 650mm

Meuble bas, 2 tiroirs, compatible avec le lavabo PRO S 810964 650mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411502109 … 1 785.00 785.00 883.00 1139.00 1060.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H411512  670 x 445 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel PRO S 810967 700mm

Meuble bas, 2 tiroirs, compatible avec le lavabo PRO S 810967 700mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411512109 … 1 821.00 821.00 921.00 1190.00 1109.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 25.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411522  820 x 445 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel PRO S 813965 850mm

Meuble bas, 2 tiroirs, compatible avec le lavabo PRO S 813965 850mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411522109 … 1 867.00 867.00 973.00 1258.00 1171.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 29.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411532  1020 x 445 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel PRO S 813966 1050mm

Meuble bas, 2 tiroirs, compatible avec le lavabo PRO S 813966 1050mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411532109 … 1 938.00 938.00 1054.00 1359.00 1266.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 33.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411542  1170 x 445 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel PRO S 814965 1200mm

Meuble bas, 2 tiroirs, compatible avec le lavabo PRO S 814965 1200mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411542109 … 1 1005.00 1005.00 1130.00 1459.00 1356.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 36.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411544  1170 x 445 x 515 mm

Onderkast, 4 lades, passend bij wastafel PRO S 814966 1200mm

Meuble bas, 4 tiroirs, compatible avec le lavabo PRO S 814966 1200mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411544109 … 1 1383.00 1383.00 1549.00 2005.00 1870.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 44.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411554  1270 x 445 x 515 mm

Onderkast, 4 lades, passend bij wastafel PRO S 814968 1300mm

Meuble bas, 4 tiroirs, compatible avec le lavabo PRO S 814968 1300mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411554109 … 1 1462.00 1462.00 1636.00 2120.00 1973.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411572  420 x 400 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel VAL 815281 450mm

Meuble bas, 2 tiroirs, compatible avec le lavabo VAL 815281 450mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411572109 … 1 726.00 726.00 815.00 1052.00 978.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H411582  520 x 400 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel VAL 810282 550mm

Meuble bas, 2 tiroirs, compatible avec le lavabo VAL 810282 550mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411582109 … 1 726.00 726.00 815.00 1052.00 978.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411592  570 x 400 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel VAL 810283 600mm

Meuble bas, 2 tiroirs, compatible avec le lavabo VAL 810283 600mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411592109 … 1 753.00 753.00 842.00 1090.00 1016.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411603  570 x 295 x 515 mm

Onderkast, 2 deuren, passend bij wastafel VAL 815285 600mm

Onderkast, 2 deuren, passend bij wastafel VAL 815285 600mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411603109 … 1 582.00 582.00 652.00 842.00 785.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411612  620 x 400 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel VAL 810284 650mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel VAL 810284 650mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411612109 … 1 777.00 777.00 870.00 1128.00 1049.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 22.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411622  720 x 400 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel VAL 810285 750mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel VAL 810285 750mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411622109 … 1 834.00 834.00 935.00 1209.00 1125.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411632  920 x 400 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel VAL 810287 950mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel VAL 810287 950mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411632109 … 1 899.00 899.00 1011.00 1304.00 1215.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 28.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411642  1170 x 400 x 515 mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel VAL 810289 1200mm

Onderkast, 2 lades, passend bij wastafel VAL 810289 1200mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411642109 … 1 995.00 995.00 1117.00 1443.00 1342.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 33.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H411644  1170 x 400 x 515 mm

Onderkast, 4 lades, passend bij wastafel VAL 814282 1200mm

Onderkast, 4 lades, passend bij wastafel VAL 814282 1200mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411644109 … 1 1372.00 1372.00 1535.00 1989.00 1853.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 39.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411651  355 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 1650, scharnieren links, 4 binnenplanken

Hoge kast, 1650, scharnieren links, 4 binnenplanken

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411651109 … 1 856.00 856.00 938.00 1628.00 1399.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411652  355 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 1650, scharnieren rechts, 4 binnenplanken

Hoge kast, 1650, scharnieren rechts, 4 binnenplanken

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411652109 … 1 856.00 856.00 938.00 1628.00 1399.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H402671 Base 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, links draaiend, 1 vaste plank, 4 glasplanken

Armoire haute, 1 porte, charnières à gauche, 1 tablette fixe, 4 tablettes en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402671110 … 1 620.00 717.00 717.00 717.00 813.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 32.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402672 Base 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, rechts draaiend, 1 vaste plank, 4 glasplanken

Armoire haute, 1 porte, charnières à droite, 1 tablette fixe, 4 tablettes en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402672110 … 1 620.00 717.00 717.00 717.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 32.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402691 Base 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 2 deuren, links draaiend, 1 open nis, 2 glasplanken

Armoire haute, 2 portes, charnières à gauche, 1 niche ouverte, 2 tablettes en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402691110 … 1 771.00 868.00 868.00 868.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402692 Base 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 2 deuren, rechts draaiend, 1 open nis, 2 glasplanken

Armoire haute, 2 portes, charnières à droite, 1 niche ouverte, 2 tablettes en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402692110 … 1 771.00 868.00 868.00 868.00 990.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402711 Base 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 2 deuren, links draaiend, 1 lade, 4 glasplanken

Armoire haute, 2 portes, charnières à gauche, 1 tiroir, 4 tablettes en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402711110 … 1 922.00 1017.00 1017.00 1017.00 1885.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402712 Base 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 2 deuren, rechts draaiend, 1 lade, 4 glasplanken

Armoire haute, 2 portes, charnières à droite, 1 tiroir, 4 tablettes en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402712110 … 1 922.00 1017.00 1017.00 1017.00 1885.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402641 Base 350 x 185 x 1650 mm

Hoge ondiepe kast, 1 deur, links draaiend, 1 vaste plank, 4 glasplanken

Armoire haute, à faible profondeur, 1 porte, charnières à gauche, 1 tablette fixe, 4 tablettes en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402641110 … 1 547.00 603.00 603.00 603.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H402642 Base 350 x 185 x 1650 mm

Hoge ondiepe kast, 1 deur, rechts draaiend, 1 vaste plank, 4 glasplanken

Armoire haute, à faible profondeur, 1 porte, charnières à droite, 1 tablette fixe, 4 tablettes en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402642110 … 1 547.00 603.00 603.00 603.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402601 Base 350 x 185 x 700 mm

Middelhoge ondiepe kast, 1 deur, links draaiend

Armoire murale, à faible profondeur, 1 porte, charnières à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402601110 … 1 379.00 416.00 416.00 416.00 684.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 27

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402602 Base 350 x 185 x 700 mm

Middelhoge ondiepe kast, 1 deur, rechts draaiend

Armoire murale, à faible profondeur, 1 porte, charnières à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402602110 … 1 379.00 416.00 416.00 416.00 684.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 27

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402651 Base 350 x 185 x 1650 mm

Hoge ondiepe kast, 1 deur, links draaiend, 1 vaste plank, 4 glasplanken, design gecoördineerd met Combipacks

Armoire haute, à faible profondeur, 1 porte, charnières à gauche, 1 tablette fixe, 4 tablettes en verre, design coordonné aux 

Combipacks

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402651110 … 1 547.00 603.00 603.00 603.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402652 Base 350 x 185 x 1650 mm

Hoge ondiepe kast, 1 deur, rechts draaiend, 1 vaste plank, 4 glasplanken, design gecoördineerd met Combipacks

Armoire haute, à faible profondeur, 1 porte, charnières à droite, 1 tablette fixe, 4 tablettes en verre, design coordonné aux 

Combipacks

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402652110 … 1 547.00 603.00 603.00 603.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402681 Base 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, links draaiend, 1 vaste plank, 4 glasplanken, design gecoördineerd met Combipacks

Armoire haute, 1 porte, charnières à gauche, 1 tablette fixe, 4 tablettes en verre, design coordonné aux Combipacks

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402681110 … 1 620.00 717.00 717.00 717.00 1577.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 31.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402682 Base 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, rechts draaiend, 1 vaste plank, 4 glasplanken, design gecoördineerd met Combipacks

Armoire haute, 1 porte, charnières à droite, 1 tablette fixe, 4 tablettes en verre, design coordonné aux Combipacks

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402682110 … 1 620.00 717.00 717.00 717.00 1577.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 31.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H402701 Base 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 2 deuren, links draaiend, 1 open nis, 2 glasplanken, design gecoördineerd met Combipacks

Armoire haute, 2 portes, charnières à gauche, 1 niche ouverte, 2 tablettes en verre, design coordonné aux Combipacks

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402701110 … 1 771.00 868.00 868.00 868.00 1777.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 29.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402702 Base 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 2 deuren, rechts draaiend, 1 open nis, 2 glasplanken, design gecoördineerd met Combipacks

Armoire haute, 2 portes, charnières à droite, 1 niche ouverte, 2 tablettes en verre, design coordonné aux Combipacks

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402702110 … 1 771.00 868.00 868.00 868.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 29.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402721 Base 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 2 deuren, links draaiend, 1 lade, 4 glasplanken, design gecoördineerd met Combipacks

Armoire haute, 2 portes, charnières à gauche, 1 tiroir, 4 tablettes en verre, design coordonné aux Combipacks

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402721110 … 1 922.00 1017.00 1017.00 1017.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 32.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402722 Base 350 x 335 x 1650 mm

Hoge kast, 2 deuren, rechts draaiend, 1 lade, 4 glasplanken, design gecoördineerd met Combipacks

Armoire haute, 2 portes, charnières à droite, 1 tiroir, 4 tablettes en verre, design coordonné aux Combipacks

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402722110 … 1 922.00 1017.00 1017.00 1017.00 1907.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 32.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402611 Base 350 x 185 x 700 mm

Middelhoge ondiepe kast, 1 deur, links draaiend, design gecoördineerd met Combipacks

Armoire murale, à faible profondeur, 1 porte, charnières à gauche, design coordonné aux Combipacks

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402611110 … 1 379.00 416.00 416.00 416.00 728.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 27

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402612 Base 350 x 185 x 700 mm

Middelhoge ondiepe kast, 1 deur, rechts draaiend, design gecoördineerd met Combipacks

Armoire murale, à faible profondeur, 1 porte, charnières à droite, design coordonné aux Combipacks

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402612110 … 1 379.00 416.00 416.00 416.00 728.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 27

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403031 Base 350 x 330 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, links draaiend, grepen van aluminium met geanodiseerde laag

Armoire haute, 1 porte, charnières à gauche, poignées en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403031110 … 1 797.00 866.00 869.00 869.00 869.00 1516.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H403033 Base 350 x 330 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, links draaiend, zwarte aluminium grepen

Armoire haute, 1 porte, charnières à gauche, poignées en aluminium noir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403033110 … 1 797.00 866.00 869.00 869.00 869.00 1516.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403032 Base 350 x 330 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, rechts draaiend, grepen van aluminium met geanodiseerde laag

Armoire haute, 1 porte, charnières à droite, poignées en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403032110 … 1 797.00 866.00 869.00 869.00 869.00 1516.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403034 Base 350 x 330 x 1650 mm

Hoge kast, 1 deur, rechts draaiend, zwarte aluminium grepen

Armoire haute, 1 porte, charnières à droite, poignées en aluminium noir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403034110 … 1 797.00 866.00 869.00 869.00 869.00 1516.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H493020 Base 270 x 270 x 450 mm

Optioneel wasmand voor hoge kat

Corbeille à linge pour armoires hautes

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H4930201100001 123.00
 

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 32

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411221 Base 2.0 420 x 320 x 515 mm

Fonteinonderbouwkast voor PRO S, 450mm, 1 deur, scharnieren links

Meuble sous-vasque pour PRO S, 450mm, 1 porte, charnières à gauche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411221108 … 1 380.00 380.00 380.00 438.00 595.00 541.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 815961

Gewicht / Poids: 11.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411222 Base 2.0 420 x 320 x 515 mm

Fonteinonderbouwkast voor PRO S, 450mm, 1 deur, scharnieren rechts

Meuble sous-vasque pour PRO S, 450mm, 1 porte, charnières à droite

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411222108 … 1 380.00 380.00 380.00 438.00 595.00 541.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 815961

Gewicht / Poids: 11.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411242 Base 2.0 520 x 445 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor PRO S, 550mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour PRO S, 550mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411242108 … 1 603.00 603.00 603.00 693.00 875.00 813.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 810962

Gewicht / Poids: 22.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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BASE 2.0
 H411252 Base 2.0 520 x 360 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast compact voor PRO S, 550mm, 2 lades

Meuble sous-vasque compact pour PRO S, 550mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411252108 … 1 603.00 603.00 603.00 693.00 875.00 813.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 818958

Gewicht / Poids: 18.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411262 Base 2.0 570 x 360 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast compact voor PRO S, 600mm, 2 lades

Meuble sous-vasque compact pour PRO S, 600mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411262108 … 1 603.00 603.00 603.00 693.00 875.00 813.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 818959

Gewicht / Poids: 19.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411272 Base 2.0 570 x 445 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor PRO S, 600mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour PRO S, 600mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411272108 … 1 625.00 625.00 625.00 720.00 908.00 842.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 810963

Gewicht / Poids: 23.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411282 Base 2.0 620 x 445 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor PRO S, 650mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour PRO S, 650mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411282108 … 1 647.00 647.00 647.00 745.00 938.00 872.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 810964

Gewicht / Poids: 24.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411292 Base 2.0 670 x 445 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor PRO S, 700mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour PRO S, 700mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411292108 … 1 668.00 668.00 668.00 769.00 970.00 902.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 810967

Gewicht / Poids: 25.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411302 Base 2.0 820 x 445 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor PRO S, 850mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour PRO S, 850mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411302108 … 1 709.00 709.00 709.00 815.00 1027.00 957.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 813965

Gewicht / Poids: 29.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411312 Base 2.0 1020 x 445 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor PRO S, 1050mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour PRO S, 1050mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411312108 … 1 772.00 772.00 772.00 889.00 1120.00 1041.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 813966

Gewicht / Poids: 33.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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BASE 2.0
 H411322 Base 2.0 1170 x 445 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor PRO S, 1200mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour PRO S, 1200mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411322108 … 1 832.00 832.00 832.00 957.00 1207.00 1122.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 814965

Gewicht / Poids: 36.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411324 Base 2.0 1170 x 445 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor PRO S, 1200mm, 4 lades

Meuble sous-vasque pour PRO S, 1200mm, 4 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411324108 … 1 1103.00 1103.00 1103.00 1269.00 1601.00 1489.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 814966

Gewicht / Poids: 44.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411334 Base 2.0 1270 x 445 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor PRO S, 1300mm, 4 lades

Meuble sous-vasque pour PRO S, 1300mm, 4 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411334108 … 1 1155.00 1155.00 1155.00 1329.00 1674.00 1560.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 814968

Gewicht / Poids: 46.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411352 Base 2.0 420 x 400 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor VAL, 450mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour VAL, 450mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411352108 … 1 595.00 595.00 595.00 685.00 864.00 802.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 815281

Gewicht / Poids: 18.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411362 Base 2.0 520 x 400 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor VAL, 550mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour VAL, 550mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411362108 … 1 595.00 595.00 595.00 685.00 864.00 802.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 810282

Gewicht / Poids: 20.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411372 Base 2.0 570 x 400 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor VAL, 600mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour VAL, 600mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411372108 … 1 617.00 617.00 617.00 709.00 894.00 832.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 810283

Gewicht / Poids: 21.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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BASE 2.0
 H411383 Base 2.0 570 x 295 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast compact voor VAL, 600mm, 2 deuren

Meuble sous-vasque compact pour VAL, 600mm, 2 portes

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411383108 … 1 476.00 476.00 476.00 546.00 690.00 641.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 815285

Gewicht / Poids: 13.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411392 Base 2.0 620 x 400 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor VAL, 650mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour VAL, 650mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411392108 … 1 639.00 639.00 639.00 734.00 927.00 861.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 810284

Gewicht / Poids: 22.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411402 Base 2.0 720 x 400 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor VAL, 750mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour VAL, 750mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411402108 … 1 679.00 679.00 679.00 780.00 986.00 918.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 810285

Gewicht / Poids: 24.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411412 Base 2.0 920 x 400 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor VAL, 950mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour VAL, 950mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411412108 … 1 739.00 739.00 739.00 851.00 1071.00 997.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 810287

Gewicht / Poids: 28.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411422 Base 2.0 1170 x 400 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor VAL, 1200mm, 2 lades

Meuble sous-vasque pour VAL, 1200mm, 2 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411422108 … 1 823.00 823.00 823.00 946.00 1193.00 1111.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 810289

Gewicht / Poids: 33.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H411424 Base 2.0 1170 x 400 x 515 mm

Wastafelonderbouwkast voor VAL, 1200mm, 4 lades

Meuble sous-vasque pour VAL, 1200mm, 4 tiroirs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411424108 … 1 1095.00 1095.00 1095.00 1258.00 1587.00 1478.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/ lavabo 814282

Gewicht / Poids: 39.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

C
O
L
L
E
C
T
IE
S



194

SPACE & CASE
 H495401 Space 200 x 274 x 45 mm

Lade indeling klein voor meubels en trolley, wit

Système de rangement ‘petit’, pour meuble sous lavabo, laqué blanc mat

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H495401160 … 1 126.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 310

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H495403 Space 200 x 374 x 45 mm

Lade indeling klein voor meubels en trolley, wit

Système de rangement ‘petit’, pour élément de tiroir et trolley, laqué blanc mat

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H495403160 … 1 126.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 310

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H495405 Space 320 x 274 x 45 mm

Lade indeling, wit

Système de rangement ‘grand’, pour meuble sous lavabo, laqué blanc mat

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H495405160 … 1 151.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 200

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H495407 Space 320 x 274 x 45 mm

Lade indeling groot voor meubels en trolley, wit

Système de rangement ‘grand’, pour élément de tiroir et trolley, laqué blanc mat

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H495407160 … 1 151.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 200

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H410900 Space 300 x 295 x 1700 mm

Hoge kast met open voorzijde, 4 planken

Armoire haute à façade ouverte, 4 étagères

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H410900160 … 1 1079.00 1079.00 1079.00 2168.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H410901 Space 300 x 300 x 1700 mm

Hoge kast met spiegel front, links of rechts draaiend, 4 planken

Armoire haute à façade miroir, charnières à gauche ou à droite, 4 étagères

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H410901160 … 1 1417.00 1417.00 1417.00 2089.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 28.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H410905 Space 150 x 295 x 1700 mm

Hoge kast ‘Slim’ met open voorzijde, 4 planken

Armoire haute ‘slim’ à façade ouverte, 4 étagères

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H410905160 … 1 918.00 918.00 918.00 1940.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

SPACE & CASE
 H411220 Space 80 x 275 mm

Set stelvoeten (2 stuks), hoogte 275 mm, oppervlak aluminium geanodiseerd

Jeu de pieds réglables (2 pièces), hauteur 275 mm, surface en aluminium anodisé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H411220160 … 1 252.00 252.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 930

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H490950 Case New 270 x 60 x 15 mm

Handdoekhouder, chroom, 270 mm, voor onderbouwkasten mobile case for living city, case for palace, case for 

living city, case for living square, case plus, LAUFEN pro S

Porte-serviettes pour meuble, 270 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H490950 ... 0001 .000 138.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2870

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H490951 Case New 320 x 60 x 15 mm

Handdoekhouder voor meubels, 320 mm

Porte-serviettes pour meuble, 320 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H490951 ... 0001 .000 129.00 174.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2870

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H490952 Case New 400 x 60 x 15 mm

Handdoekhouder voor meubels, 400 mm

Porte-serviettes pour meuble, 400 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H490952 ... 0001 .000 133.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 2870

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LIVING
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

LIVING
 H815432 Living City 450 x 380 x 140 mm

Fontein

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Lave-mains

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815432 ... 1041  .104 284.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817431 Living City 500 x 460 x 140 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817431 ... 1041  .104 299.00

H817431 ... 1091  .109 299.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 27

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817432 Living City 500 x 460 x 140 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817432 ... 1041  .104 371.00

H817432 ... 1091  .109 377.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 27

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817433 Living City 600 x 460 x 140 mm

Wastafel

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817433 ... 1041  .104 341.00

H817433 ... 1091  .109 341.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817434 Living City 600 x 460 x 140 mm

Opbouwwastafel Living City

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817434 ... 1041  .104 411.00

H817434 ... 1091  .109 420.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H817436 Living City 800 x 460 x 140 mm

Wastafel

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817436 ... 1041  .104 598.00

H817436 ... 1091  .109 598.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.107 =  met 2 kraangaten / 2 trous pour la robinetterie

.108 =  met 3 kraangaten / avec 3 trous pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.135 =  met 1 kraangat, aan één kant te snijden / 1 trou pour la robinetterie, à couper 

d‘un côté seulement

LIVING
 H817437 Living City 800 x 460 x 140 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H817437 ... 1041  .104 669.00

H817437 ... 1091  .109 682.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818437 Living City 1000 x 460 x 140 mm

Wastafel

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818437 ... 1041  .104 718.00

H818437 ... 1071  .107 718.00

H818437 ... 1091  .109 718.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818438 Living City 1000 x 460 x 140 mm

Wastafel, onderzijde geslepen

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Lavabo à poser, face inférieure meulée

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818438 ... 1041  .104 788.00

H818438 ... 1071  .107 788.00

H818438 ... 1091  .109 788.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816435 Living Square 1300 x 480 x 40 (120) mm

Wastafel, op lengte te zagen tot 650 mm

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Lavabo, recoupable jusqu’à 650 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816435 ... 1041  .104 1219.00

H816435 ... 1081  .108 1219.00

H816435 ... 1091  .109 1219.00

H816435 ... 1351  .135 1434.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 31.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816436 Living Square 1300 x 480 x 40 (120) mm

Wastafel

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Lavabo, également utilisable comme lavabo double

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816436 ... 1041  .104 1427.00

H816436 ... 1071  .107 1427.00

H816436 ... 1081  .108 1427.00

H816436 ... 1091  .109 1427.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 32.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.109 =  zonder kraangat / non percé

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.155 =  zonder kraangat, rondom geglazuurd / non percé, emaillé sur l’intérieur et 

l’extérieur

LIVING
 H811433 Living SaphirKeramik 360 x 360 x 130 mm

Waskom, vierkant

Vasque à poser, carré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811433 ... 1121  .112 716.00 816.00 894.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811434 Living SaphirKeramik 600 x 340 x 110 mm

Waskom, rechthoekig

Vasque à poser, rectangulaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811434 ... 1121  .112 813.00 917.00 1017.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 32

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811435 Living SaphirKeramik 380 x 380 x 130 mm

Waskom, rond

Vasque à poser, rond

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811435 ... 1121  .112 630.00 717.00 770.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813438 Living City 400 x 400 x 155 mm

Onderbouw wastafel

Lavabo à encastrer par-dessous

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813438 ... 1091  .109 341.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813439 Living City 400 x 400 x 155 mm

Onderbouwwastafel, geslepen

Lavabo à encastrer par-dessous, meulé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813439 ... 1091  .109 412.00

H813439 ... 1551  .155 459.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812431 Living City 490 x 310 x 155 mm

Onderbouwwastafel, rechthoekig, geslepen

Lavabo à encastrer par-dessous, rectangulaire, meulé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812431 ... 1551  .155 503.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 28

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812430 Living City 490 x 310 x 155 mm

Onderbouwwastafel

Lavabo à encastrer par-dessous, rectangulaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812430 ... 1091  .109 375.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 28

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

LIVING
 H813431 Living City 460 x 460 x 140 mm

Halfinbouw wastafel rond

Lavabo semi-encastré, rond

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813431 ... 1041  .104 438.00

H813431 ... 1091  .109 445.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813432 Living City 550 x 460 x 140 mm

Halfinbouw wastafel rechthoekig

Lavabo semi-encastré, rectangulaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813432 ... 1041  .104 476.00

H813432 ... 1091  .109 486.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.027 =  - / -

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

FLORAKIDS

 

H820031 Florakids 520 x 310 x 300 (350) mm

Wandcloset, diepspoel zonder zitting

WC suspendu, à chasse directe, avec bride

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820031 ... 0001 .000 459.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891030, 891032

Gewicht / Poids: 14.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H822036 Florakids 385 x 295 x 350 mm

Staand closet, vlakspoel, keramiek hoogte 35 cm, afvoer PK

WC au sol, à fond plat, avec bride, sortie horizontale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H822036 ... 0271 .027 342.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891030, 891032

Gewicht / Poids: 12.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H822037 Florakids 385 x 295 x 350 mm

Staand closet, vlakspoel, keramiek hoogte 35 cm, afvoer AO

WC au sol, à fond plat, avec bride, sortie verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H822037 ... 0271 .027 342.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: closetzitting/ abattant 891030, 891032

Gewicht / Poids: 12.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891030 Florakids 65 mm

Closetzitting met deksel, afneembaar systeem

Abattant WC, déclipsable, charnière en acier inoxydable, pour WC suspendu 820031

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891030 ... 0001 .000 219.00 219.00 146.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 820031, 822036, 822037

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H891032 Florakids 52 mm

Ergonomische closetzitting zonder deksel, afneembaar met roestvrij stalen scharnieren

Abattant WC ‘ergo’ sans couvercle, déclipsable, charnière en acier inoxydable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H891032 ... 0001 .000 135.00 135.00 101.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wc 820031, 822036, 822037

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 108

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H815031 Florakids 450 x 410 x 140 mm

Wastafel ‘Cloud’

Lavabo ‘nuage’

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H815031 ... 1041  .104 207.00 309.00 309.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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FLORAKIDS
 H461601 Florakids 435 x 21 x 383 mm

Spiegel ‘bloem’

Miroir ‘fleur’

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H461601003 … 1 292.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 34

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H461611 Florakids 262 x 21 x 296 mm

Hoofd rups als onderdeel van spiegel

Élément chenille - tête avec miroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H461611003 … 1 236.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 85

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H461612 Florakids 328 x 21 x 375 mm

Spiegel als onderdeel van lichaam rups

Élément chenille - corps avec miroir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H461612003 … 1 287.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 85

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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De douchevloeren van LAUFEN zijn er in verschillende materialen,  

maten en kleuren.

De LAUFEN douchevloeren zijn beschikbaar in meer dan 40 

standaardmaten en ook maatwerk valt binnen de mogelijkheden. 

De standaardmaat kan langs de lange zijde én langs de korte zijde 

worden ingekort. De op maat gemaakte douchevloeren door de fabriek 

van LAUFEN zullen volledig afgewerkt zijn wat mogelijk is dankzij de 

aanpasbare mal waarin de vloer wordt gegoten. De douchevloeren zijn 

geschikt voor opbouw, halve-inbouw en gelijkvloerse installatie.

Levertijd douchevloer op maat: 10 tot 12 weken. Zie pagina 354 voor de 

snijformulieren.

De douchevloeren van de LAUFEN PRO collectie zijn gemaakt van het 

veelzijdige composietmateriaal marbond. Een gegoten mineraal, dat 

warmer en zachter aanvoelt dan traditionele materialen. De marbond 

douchevloeren zijn voorzien van een extra gelcoat met slipwaarde C  

voor maximale slipweerstand. Naast het uiterst comfortabele en 

natuurlijke gevoel, is het gebruikte materiaal ook uv-bestendig en zeer 

veerkrachtig als het gaat om temperatuurschommelingen.

DOUCHEVLOEREN

                     Douchevloer in de kleur  

beige mat bij de LAUFEN PRO. 

NIEUW!

213953

291951

291950

291952
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Standaard erbij geleverd: 291950

PRO S douchevloer

De douchevloer is te herkennen aan de verborgen lineaire afvoer. 

De afvoer is mogelijk aan de korte of lange kant en integreert met de 

kleur van de douchevloer. Voor de PRO S douchevloer  

is er keuze uit de volgende kleuren: wit, antraciet,  

betonlook en café mat.
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H210180 LAUFEN PRO S 900 x 900 x 28 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210180 ... 0001 .000 536.00 590.00 590.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 38.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210181 LAUFEN PRO S 1000 x 800 x 28 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210181 ... 0001 .000 490.00 537.00 537.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 38.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210182 LAUFEN PRO S 1200 x 800 x 30 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210182 ... 0001 .000 573.00 629.00 629.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210183 LAUFEN PRO S 1400 x 800 x 32 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210183 ... 0001 .000 844.00 928.00 928.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 59.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210184 LAUFEN PRO S 1600 x 800 x 34 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210184 ... 0001 .000 939.00 1033.00 1033.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 72.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210185 LAUFEN PRO S 1800 x 800 x 36 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210185 ... 0001 .000 987.00 1084.00 1084.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 84.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H210186 LAUFEN PRO S 1000 x 900 x 28 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210186 ... 0001 .000 573.00 629.00 629.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 43.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210187 LAUFEN PRO S 1200 x 900 x 30 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210187 ... 0001 .000 633.00 696.00 696.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 55.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210188 LAUFEN PRO S 1400 x 900 x 32 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210188 ... 0001 .000 910.00 1002.00 1002.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210189 LAUFEN PRO S 1600 x 900 x 34 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210189 ... 0001 .000 1009.00 1111.00 1111.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 80.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211180 LAUFEN PRO S 1800 x 900 x 36 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211180 ... 0001 .000 1113.00 1225.00 1225.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 95.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211181 LAUFEN PRO S 2000 x 1000 x 38 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211181 ... 0001 .000 1297.00 1426.00 1426.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 123.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H211182 LAUFEN PRO S 1300 x 800 x 32 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211182 ... 0001 .000 844.00 928.00 928.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 54.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211183 LAUFEN PRO S 1300 x 900 x 32 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211183 ... 0001 .000 910.00 1002.00 1002.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 61.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211184 LAUFEN PRO S 1500 x 800 x 34 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211184 ... 0001 .000 939.00 1033.00 1033.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 66.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211185 LAUFEN PRO S 1500 x 900 x 34 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211185 ... 0001 .000 1009.00 1111.00 1111.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 71.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211186 LAUFEN PRO S 1700 x 750 x 36 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211186 ... 0001 .000 987.00 1084.00 1084.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 72.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211187 LAUFEN PRO S 36 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, lineaire afvoer gecentreerd op de breedte van de bak, 

maatwerk

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation linéaire centrée sur la largeur du receveur, sur 

mesure

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211187 ... 0001 .000
op 

aanvraag

op 

aanvraag

op 

aanvraag

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 290183

Gewicht / Poids: 100.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H210950 LAUFEN PRO 800 x 800 x 29 mm

Douchevloer marbond vierkant, afvoer gecentreerd aan de zijkant van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, carré, évacuation centrée sur le côté du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210950 ... 0001 .000 376.00 413.00 413.00 413.00 413.00 413.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 30.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210956 LAUFEN PRO 900 x 900 x 30 mm

Douchevloer marbond vierkant, afvoer gecentreerd aan de zijkant van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, carré, évacuation centrée sur le côté du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210956 ... 0001 .000 433.00 476.00 476.00 476.00 476.00 476.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 40.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211952 LAUFEN PRO 1000 x 1000 x 33 mm

Douchevloer marbond vierkant, afvoer gecentreerd aan de zijkant van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, carré, évacuation centrée sur le côté du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211952 ... 0001 .000 510.00 563.00 563.00 563.00 563.00 563.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 42.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211958 LAUFEN PRO 1200 x 1200 x 33 mm

Douchevloer marbond vierkant, afvoer gecentreerd aan de zijkant van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, carré, évacuation centrée sur le côté du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211958 ... 0001 .000 682.00 750.00 750.00 750.00 750.00 750.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 60.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210951 LAUFEN PRO 1000 x 800 x 33 mm

Douchevloer, Marbond gelcoat, extra vlak, vierkant. Afvoer 295127 apart bestellen.

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, carré. Vidage 295127 à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210951 ... 0001 .000 394.00 435.00 435.00 435.00 435.00 435.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210957 LAUFEN PRO 1000 x 900 x 33 mm

Douchevloer marbond vierkant, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, carré, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210957 ... 0001 .000 461.00 507.00 507.00 507.00 507.00 507.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 37.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H212954 LAUFEN PRO 1100 x 800 x 33 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212954 ... 0001 .000 461.00 507.00 507.00 507.00 507.00 507.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 37.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H212955 LAUFEN PRO 1100 x 900 x 33 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212955 ... 0001 .000 486.00 534.00 534.00 534.00 534.00 534.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 43.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H212951 LAUFEN PRO 1200 x 700 x 38 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212951 ... 0001 .000 589.00 648.00 648.00 648.00 648.00 648.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 36.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210952 LAUFEN PRO 1200 x 800 x 33 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210952 ... 0001 .000 461.00 507.00 507.00 507.00 507.00 507.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 45.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210958 LAUFEN PRO 1200 x 900 x 33 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210958 ... 0001 .000 510.00 563.00 563.00 563.00 563.00 563.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 43.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211953 LAUFEN PRO 1200 x 1000 x 33 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211953 ... 0001 .000 624.00 685.00 685.00 685.00 685.00 685.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 51.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H212952 LAUFEN PRO 1300 x 700 x 38 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212952 ... 0001 .000 589.00 648.00 648.00 648.00 648.00 648.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 41.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H215955 LAUFEN PRO 1300 x 800 x 42 mm

Douchevloer, rechthoekig, afvoer gecentreerd op de zijkant van de bak

Receveur de douche, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H215955 ... 0001 .000 681.00 751.00 751.00 751.00 751.00 751.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 41.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H215958 LAUFEN PRO 1300 x 900 x 42 mm

Douchevloer, rechthoekig, afvoer gecentreerd op de zijkant van de bak

Receveur de douche, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H215958 ... 0001 .000 736.00 810.00 810.00 810.00 810.00 810.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 47.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H212953 LAUFEN PRO 1400 x 700 x 40 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212953 ... 0001 .000 589.00 648.00 648.00 648.00 648.00 648.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 45.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H212958 LAUFEN PRO 1400 x 1400 x 40 mm

Douchevloer marbond vierkant, afvoer gecentreerd aan de zijkant van de vloer

Receveur de douche, en gel coat Marbond, extra-plat, carré, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212958 ... 0001 .000 1369.00 1504.00 1504.00 1504.00 1504.00 1504.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 74.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H212956 LAUFEN PRO 1400 x 800 x 42 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212956 ... 0001 .000 755.00 832.00 832.00 832.00 832.00 832.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 53.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H212957 LAUFEN PRO 1400 x 900 x 42 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212957 ... 0001 .000 813.00 893.00 893.00 893.00 893.00 893.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 55.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H212959 LAUFEN PRO 1500 x 700 x 42 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212959 ... 0001 .000 699.00 767.00 767.00 767.00 767.00 767.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 49.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213953 LAUFEN PRO 1500 x 1500 x 40 mm

Douchevloer marbond vierkant, afvoer gecentreerd aan de zijkant van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, carré, évacuation centrée sur le côté du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213953 ... 0001 .000 1369.00 1504.00 1504.00 1504.00 1504.00 1504.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 98.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213951 LAUFEN PRO 1500 x 800 x 42 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213951 ... 0001 .000 755.00 832.00 832.00 832.00 832.00 832.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 55.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213952 LAUFEN PRO 1500 x 900 x 42 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213952 ... 0001 .000 813.00 893.00 893.00 893.00 893.00 893.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 60.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213954 LAUFEN PRO 1600 x 700 x 40 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213954 ... 0001 .000 699.00 767.00 767.00 767.00 767.00 767.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 52.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H213955 LAUFEN PRO 1600 x 750 x 42 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213955 ... 0001 .000 755.00 829.00 829.00 829.00 829.00 829.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 60.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213958 LAUFEN PRO 1600 x 800 x 40 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213958 ... 0001 .000 755.00 832.00 832.00 832.00 832.00 832.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 65.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213959 LAUFEN PRO 1600 x 900 x 40 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213959 ... 0001 .000 813.00 893.00 893.00 893.00 893.00 893.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 74.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H215956 LAUFEN PRO 1700 x 700 x 46 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de zijkant van de bak

Receveur de douche, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H215956 ... 0001 .000 797.00 878.00 878.00 878.00 878.00 878.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 48.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H214951 LAUFEN PRO 1700 x 750 x 46 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214951 ... 0001 .000 797.00 877.00 877.00 877.00 877.00 877.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 64.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H214953 LAUFEN PRO 1700 x 800 x 46 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214953 ... 0001 .000 797.00 877.00 877.00 877.00 877.00 877.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 74.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H216958 LAUFEN PRO 1700 x 900 x 46 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H216958 ... 0001 .000 715.00 789.00 789.00 789.00 789.00 789.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 76.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H214959 LAUFEN PRO 1800 x 750 x 46 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214959 ... 0001 .000 797.00 877.00 877.00 877.00 877.00 877.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 64.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211959 LAUFEN PRO 1800 x 800 x 46 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de breedte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la largeur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211959 ... 0001 .000 797.00 877.00 877.00 877.00 877.00 877.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 73.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H215959 LAUFEN PRO 1800 x 900 x 46 mm

Douchevloer marbond, rechthoekig, afvoer gecentreerd op de zijkant van de bak

Receveur de douche, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H215959 ... 0001 .000 896.00 987.00 987.00 987.00 987.00 987.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 82.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H214950 LAUFEN PRO 900 x 800 x 30 mm

Douchebak, gemaakt van composietmateriaal Marbond, supervlak, rechthoekig, afvoer aan de lange kant

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214950 ... 0001 .000 433.00 476.00 476.00 476.00 476.00 476.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 37.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H215954 LAUFEN PRO 1400 x 700 x 30 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd

Receveur de douche en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 à 

commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H215954 ... 0001 .000 496.00 547.00 547.00 547.00 547.00 547.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 37.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H210953 LAUFEN PRO 1400 x 800 x 30 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210953 ... 0001 .000 528.00 580.00 580.00 580.00 580.00 580.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 47.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210959 LAUFEN PRO 1400 x 900 x 30 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210959 ... 0001 .000 624.00 685.00 685.00 685.00 685.00 685.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 56.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211954 LAUFEN PRO 1400 x 1000 x 30 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211954 ... 0001 .000 682.00 750.00 750.00 750.00 750.00 750.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 53.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213956 LAUFEN PRO 1600 x 700 x 32 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213956 ... 0001 .000 590.00 652.00 652.00 652.00 652.00 652.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 48.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213957 LAUFEN PRO 1600 x 750 x 32 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213957 ... 0001 .000 627.00 690.00 690.00 690.00 690.00 690.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 50.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H210954 LAUFEN PRO 1600 x 800 x 32 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210954 ... 0001 .000 627.00 690.00 690.00 690.00 690.00 690.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 55.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H216956 LAUFEN PRO 900 x 700 x 33 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, afvoer gecentreerd op de zijkant van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H216956 ... 0001 .000 396.00 436.00 436.00 436.00 436.00 436.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 35.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H216957 LAUFEN PRO 1000 x 700 x 33 mm

Douchevloer, uit Marbond composietmateriaal, rechthoekig, afvoer gecentreerd op de zijkant van de bak

Receveur de douche, en matériau composite Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H216957 ... 0001 .000 396.00 436.00 436.00 436.00 436.00 436.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 34.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211950 LAUFEN PRO 1600 x 900 x 33 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211950 ... 0001 .000 682.00 750.00 750.00 750.00 750.00 750.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 58.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211955 LAUFEN PRO 1600 x 1000 x 33 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211955 ... 0001 .000 813.00 895.00 895.00 895.00 895.00 895.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 66.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H214956 LAUFEN PRO 1800 x 700 x 33 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214956 ... 0001 .000 649.00 767.00 767.00 767.00 767.00 767.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 51.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H214958 LAUFEN PRO 1800 x 750 x 33 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214958 ... 0001 .000 690.00 757.00 757.00 757.00 757.00 757.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 57.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H210955 LAUFEN PRO 1800 x 800 x 33 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H210955 ... 0001 .000 690.00 757.00 757.00 757.00 757.00 757.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 63.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211951 LAUFEN PRO 1800 x 900 x 34 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211951 ... 0001 .000 797.00 877.00 877.00 877.00 877.00 877.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 69.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211956 LAUFEN PRO 1800 x 1000 x 34 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211956 ... 0001 .000 942.00 1035.00 1035.00 1035.00 1035.00 1035.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 78.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H215953 LAUFEN PRO 2000 x 900 x 36 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H215953 ... 0001 .000 1047.00 1151.00 1151.00 1151.00 1151.00 1151.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 75.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211957 LAUFEN PRO 2000 x 1000 x 36 mm

Douchevloer marbond rechthoekig, afvoer gecentreerd op de lengte van de vloer

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, évacuation centrée sur la longueur du receveur. Vidage 295127 

à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211957 ... 0001 .000 1047.00 1151.00 1151.00 1151.00 1151.00 1151.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 85.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H212950 LAUFEN PRO 750 - 2000 x 700 - 1000 x 29 - 46 mm

Douchevloer marbond, op maat gemaakt (gelieve te bestellen via bestelformulier)

Receveur de douche en gel coat Marbond, extra-plat, sur mesure. Vidage 295127 à commander séparément.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212950 ... 0001 .000
op 

aanvraag

op 

aanvraag

op 

aanvraag

op 

aanvraag

op 

aanvraag

op 

aanvraag

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 43.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H213440 LAUFEN SOLUTIONS 800 x 800 x 38 mm

Douchevloer marbond vierkant, afvoer gecentreerd

Receveur de douche, en gel coat Marbond, extra-plat, carré, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213440 ... 0001 .000 597.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 31.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H215442 LAUFEN SOLUTIONS 900 x 900 x 38 mm

Douchevloer marbond rechthoekig

Receveur de douche, en gel coat Marbond, extra-plat, carré, convient également pour montage affleurant

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H215442 ... 0001 .000 656.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 44.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H216441 LAUFEN SOLUTIONS 1000 x 1000 x 38 mm

Douchevloer marbond rechthoekig

Receveur de douche, en gel coat Marbond, extra-plat, carré, convient également pour montage affleurant

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H216441 ... 0001 .000 736.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 51.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213444 LAUFEN SOLUTIONS 1400 x 800 x 38 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer midden

Receveur de douche, rectangulaire, avec écoulement central

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213444 ... 0001 .000 883.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 47.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H215445 LAUFEN SOLUTIONS 1400 x 900 x 38 mm

Douchevloer marbond rechthoekig

Receveur de douche, en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, convient également pour montage affleurant

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H215445 ... 0001 .000 904.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 67.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213446 LAUFEN SOLUTIONS 1600 x 800 x 38 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer midden

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, avec écoulement central

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213446 ... 0001 .000 990.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 45.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR



219

.000 =  Standaard versie / Exécution standard

DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H215446 LAUFEN SOLUTIONS 1600 x 900 x 38 mm

Douchevloer marbond rechthoekig

Receveur de douche, en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, convient également pour montage affleurant

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H215446 ... 0001 .000 1012.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 74.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213441 LAUFEN SOLUTIONS 1000 x 700 x 38 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213441 ... 0001 .000 640.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 31.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213442 LAUFEN SOLUTIONS 1000 x 800 x 38 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213442 ... 0001 .000 640.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 40.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H215443 LAUFEN SOLUTIONS 1000 x 900 x 38 mm

Douchevloer marbond rechthoekig

Receveur de douche, en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, convient également pour montage affleurant

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H215443 ... 0001 .000 706.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 48.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213443 LAUFEN SOLUTIONS 1200 x 700 x 38 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213443 ... 0001 .000 678.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 41.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H215441 LAUFEN SOLUTIONS 1200 x 800 x 38 mm

Douchevloer marbond rechthoekig

Receveur de douche, en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, convient également pour montage affleurant

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H215441 ... 0001 .000 745.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 51.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H215444 LAUFEN SOLUTIONS 1200 x 900 x 38 mm

Douchevloer marbond rechthoekig

Receveur de douche, en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, convient également pour montage affleurant

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H215444 ... 0001 .000 810.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 57.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H216442 LAUFEN SOLUTIONS 1200 x 1000 x 38 mm

Douchevloer marbond rechthoekig

Receveur de douche, en gel coat Marbond, extra-plat, carré, convient également pour montage affleurant

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H216442 ... 0001 .000 856.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 62.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213445 LAUFEN SOLUTIONS 1400 x 1000 x 38 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213445 ... 0001 .000 1068.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 63.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213447 LAUFEN SOLUTIONS 1600 x 1000 x 44 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213447 ... 0001 .000 1153.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 76.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213448 LAUFEN SOLUTIONS 1700 x 750 x 44 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213448 ... 0001 .000 1153.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 49.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213449 LAUFEN SOLUTIONS 1700 x 800 x 38 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213449 ... 0001 .000 1175.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 31.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H214440 LAUFEN SOLUTIONS 1700 x 900 x 44 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214440 ... 0001 .000 1198.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 67.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H214441 LAUFEN SOLUTIONS 1800 x 800 x 44 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214441 ... 0001 .000 1253.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 61.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H214442 LAUFEN SOLUTIONS 1800 x 900 x 44 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214442 ... 0001 .000 1295.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 91.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H214443 LAUFEN SOLUTIONS 1800 x 1000 x 44 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214443 ... 0001 .000 1452.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 91.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H214444 LAUFEN SOLUTIONS 2000 x 900 x 44 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214444 ... 0001 .000 1511.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 94.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H214445 LAUFEN SOLUTIONS 2000 x 1000 x 44 mm

Douchevloer marbond gepolijst, afvoer korte zijde

Receveur de douche, en gel coat Marbond, rectangulaire, évacuation centrée sur le côté du receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214445 ... 0001 .000 1531.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 96.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H214446 LAUFEN SOLUTIONS 2150 x 900 x 44 mm

Douchebak, gemaakt van composietmateriaal Marbond, rechthoekig, afvoer aan de zijkant

Receveur de douche, rectangulaire, avec écoulement central

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214446 ... 0001 .000 1514.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 95.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H216443 LAUFEN SOLUTIONS 2150 x 1000 x 44 mm

Douchevloer marbond rechthoekig

Receveur de douche, en gel coat Marbond, extra-plat, rectangulaire, convient également pour montage affleurant

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H216443 ... 0001 .000 1568.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: sifon/ siphon 295127

Gewicht / Poids: 109.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H298441 LAUFEN PRO / LAUFEN SOLUTIONS 1190 x 125 x 70 mm

Installatieframe douchevloer < 1200mm

Support d’installation, pour receveur de douche en Marbond jusqu’à 120 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2984410000001 .000 219.00
 

Gewicht / Poids: 3.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H298442 LAUFEN PRO / LAUFEN SOLUTIONS 1190 x 140 x 85 mm

Installatieframe douchevloer > 1300mm

Support d’installation, pour receveur de douche en Marbond jusqu’à 120 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2984420000001 .000 317.00
 

Gewicht / Poids: 4.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211501 LAUFEN SOLUTIONS 800 x 800 x 30 mm

Douchevloer, vierkant, sanitair acryl, vlak (45 mm)

Receveur de douche, carré, acrylique sanitaire, plat (45 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211501 ... 0001 .000 599.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 25

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211502 LAUFEN SOLUTIONS 900 x 900 x 30 mm

Douchevloer, vierkant, sanitair acryl, vlak (45 mm)

Receveur de douche, carré, acrylique sanitaire, plat (45 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211502 ... 0001 .000 649.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 25

Prijs in EUR 

Prix en EUR



223

.000 =  Standaard versie / Exécution standard

DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H211503 LAUFEN SOLUTIONS 1000 x 1000 x 30 mm

Douchevloer, vierkant, sanitair acryl, vlak (45 mm)

Receveur de douche, carré, acrylique sanitaire, plat (45 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211503 ... 0001 .000 758.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H211505 LAUFEN SOLUTIONS 900 x 750 x 30 mm

Douchevloer, rechthoekig, sanitair acryl, vlak (45 mm)

Receveur de douche, rectangulaire, acrylique sanitaire, plat (45 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H211505 ... 0001 .000 624.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H212502 LAUFEN SOLUTIONS 1200 x 800 x 30 mm

Douchevloer, rechthoekig, sanitair acryl, vlak (45 mm)

Receveur de douche, rectangulaire, acrylique sanitaire, plat (45 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212502 ... 0001 .000 733.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H212503 LAUFEN SOLUTIONS 1200 x 900 x 30 mm

Douchevloer, rechthoekig, sanitair acryl, vlak (45 mm)

Receveur de douche, rectangulaire, acrylique sanitaire, plat (45 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212503 ... 0001 .000 765.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H212508 LAUFEN SOLUTIONS 1400 x 900 x 30 mm

Douchevloer, rechthoekig, sanitair acryl, vlak (45 mm)

Receveur de douche, rectangulaire, acrylique sanitaire, plat (45 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H212508 ... 0001 .000 887.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 25

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213502 LAUFEN SOLUTIONS 900 x 900 x 30 mm

Douchevloer, kwartrond, sanitair acryl, vlak (45mm)

Receveur de douche quart de rond, acrylique sanitaire, plat (45 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213502 ... 0001 .000 649.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H213503 LAUFEN SOLUTIONS 1000 x 1000 x 30 mm

Douchevloer, kwartrond, sanitair acryl, vlak (45mm)

Receveur de douche pentagonal, acrylique sanitaire, plat (45 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H213503 ... 0001 .000 668.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H214502 LAUFEN SOLUTIONS 900 x 900 x 30 mm

Douchevloer, kwartrond, sanitair acryl, vlak (45mm)

Receveur de douche pentagonal, acrylique sanitaire, plat (45 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214502 ... 0001 .000 668.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H214508 LAUFEN SOLUTIONS 1600 x 900 x 30 mm

Douchevloer, rechthoekig, sanitair acryl, vlak (45 mm)

Receveur de douche, rectangulaire, acrylique sanitaire, plat (45 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H214508 ... 0001 .000 976.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H216508 LAUFEN SOLUTIONS 1800 x 900 x 30 mm

Douchevloer, rechthoekig, sanitair acryl, vlak (45 mm)

Receveur de douche, rectangulaire, acrylique sanitaire, plat (45 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H216508 ... 0001 .000 1300.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 26.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295555  

LAUFEN poten voor douchebak 800X750 In 900X900, verstelbaar 87-115, voor douchebak Hh211682, 

Hh211431/2, Hh211501/2, Hh211505 en Hh214502

Pieds LAUFEN pour receveur de douche 800X750 En 900X900,ajustable 87-115, pour receveur de douche Hh211682, Hh211431/2, 

Hh211501/2, Hh211505 et Hh214502

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2955550000001 .000 77.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295552  

Woonpoten voor douchebak 800X750 In 900X900, verstelbaar 125-185, voor douchebak H211682 In H211501/2

Pieds Living pour receveur de douche 800X750 En 900X900, ajustable 125-185, pour receveur de douche H211682 En H211501/2

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2955520000001 .000 70.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295556  

LAUFEN poten voor douchebak 1000X1000, verstelbaar 87-115, voor douchebak H211433 en H211503

Pieds LAUFEN pour receveur de douche 1000X1000, ajustable 87-115, pour receveur de douche  H211433 et H211503

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2955560000001 .000 91.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295553  

LAUFEN voeten voor douchebak 1000X1000, verstelbaar 100-135, voor douchebak H211503

Pieds LAUFEN pour receveur de douche 1000X1000, ajustable 100-135, pour receveur de douche H211503

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2955530000001 .000 76.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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DOUCHEVLOEREN/RECEVEURS DE DOUCHE
 H295557  

LAUFEN poten voor douchebak 900X900 en 1200X800, verstelbaar 87-115, voor douchebak H212683, H210801/2, 

H212502/3/8 en H211505

Pieds LAUFEN pour receveur de douche 900X900 et 1200X800, ajustable 87-115, pour receveur de douche H212683, H210801/2, 

H212502/3/8 et H211505

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2955570000001 .000 91.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295558  

LAUFEN poten voor douchebak 1600X900 In 1800X900, verstelbaar 87-115, voor douchebak H214508 en 

H216508

Pieds LAUFEN pour receveur de douche 1600X900 En 1800X900, ajustable 87-115, pour receveur de douche H214508 et H216508

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2955580000001 .000 207.00
 

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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Vrijstaande baden 

Een vrijstaand bad geeft een luxe uitstraling aan de badkamer. 

LAUFEN werkt met verschillende designers waardoor er een ruime  

keuze is uit vrijstaande baden. In het assortiment zitten ovale,  

ronde en rechthoekige baden.

Back to wall baden 

Functioneel en luxe, zijn de back to wall baden. Baden die toch nog aan 

de wand staan zijn ideaal wanneer de voorkeur uitgaat naar kranen uit 

de muur. Hierbij kan het gaan om een halfvrijstaand bad, hoekbad of een 

back to wall bad. De baden zorgen voor een luxere uitstraling, daar het 

deels vrij staat.

BADEN



Inbouwbaden 

Praktisch en tijdloos zijn de inbouwbaden van LAUFEN. Door de strakke 

installatie is het gemakkelijker schoon te maken en te onderhouden.
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.605 =  met luchtmassage / avec aéromassage

.615 =  met LED-verlichting, zonder whirlpool / avec éclairage LED, sans balnéo

.625 =  met luchtmassage en LED-verlichting / avec aéromassage et éclairage LED

.695 =  met frame, lucht, hydro massage, LED verlichting en desinfectie / avec système 

d‘aéro et d‘hydromassage, système de désinfection et éclairage LED

VRIJSTAANDE BADEN
 H245972 Alessi One 1830 x 870 x 460 (530) mm

Vrijstaand bad Sentec, geïntegreerde overloop. Inclusief sifon met verchroomde click-clack waste

Baignoire indépendante, en solid surface Sentec, avec écoulement central, avec système de levée, avec tablier

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H245972 ... 0001 .000 9653.00

H245972 ... 6051 .605 13014.00

H245972 ... 6151 .615 11894.00

H245972 ... 6251 .625 14810.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 131.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H241970 Alessi One 2030 x 1020 x 460 (575) mm

Vrijstaand acryl bad, met panelen, centrale afvoer

Baignoire indépendante, oval, avec tablier et écoulement central, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H241970 ... 0001 .000 10827.00

H241970 ... 6951 .695 18233.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 52.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H220972 ILBAGNOALESSI 1850 x 800 x 590 mm

Vrijstaand bad Sentec

Baignoire indépendante, en solid surface Sentec

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H220972 ... 0001 .000 9735.00 11682.00 11419.00 11930.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 142.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H221342 Sonar 1600 x 815 x 460 (535) mm

Vrijstaand bad Marbond, geïntegreerde overloop. Inclusief sifon met verchroomde click-clack waste

Baignoire ilôt, en Marbond, surface texturée, avec trop-plein intégré. Siphon et vidage avec système Clic-Clac chromé inclus

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H221342 ... 0001 .000 7126.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 130.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H220852 The New Classic 1900 x 900 x 430 (580) mm

Vrijstaand bad Sentec, geïntegreerde overloop. Inclusief sifon met verchroomde click-clack waste

Baignoire indépendante, en solid surface Sentec

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H220852 ... 0001 .000 6590.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 90.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H231302 Ino 1700 x 750 x 455 (520) mm

Vrijstaand bad Sentec, geïntegreerde overloop. Inclusief sifon met verchroomde click-clack waste

Baignoire indépendante, en solid surface Sentec

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H231302 ... 0001 .000 5825.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 150.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H230302 Ino 1800 x 800 x 455 (520) mm

Vrijstaand bad Sentec, geïntegreerde overloop. Inclusief sifon met verchroomde click-clack waste

Baignoire indépendante, en solid surface Sentec, avec appuie-tête intégré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H230302 ... 0001 .000 6270.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 120.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.616 =  met verlichte overloop / avec rainure de trop-plein illuminée

VRIJSTAANDE BADEN
 H226332 Kartell • LAUFEN 1715 x 815 x 450 (520) mm

Vrijstaand bad Sentec, geïntegreerde overloop. Inclusief sifon met verchroomde click-clack waste

Baignoire indépendante, en solid surface Sentec

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H226332 ... 0001 .000 6481.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 104.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H223332 Kartell • LAUFEN 1700 x 860 x 440 (540) mm

Vrijstaand bad Sentec solid surface, schuine rechterzijkant

Baignoire îlot indépendante, en solid surface Sentec, dosseret incliné à gauche, avec cadre et tablier

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H223332 ... 6161 .616 11511.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 132.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H224332 Kartell • LAUFEN 1700 x 860 x 440 (540) mm

Vrijstaand bad Sentec solid surface, schuine rechterzijkant

Baignoire îlot indépendante, en solid surface Sentec, dosseret incliné à droite, avec cadre et tablier

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H224332 ... 6161 .616 11511.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 132.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H222332 Kartell • LAUFEN 1760 x 760 x 440 (540) mm

Vrijstaand bad Sentec solid surface, schuine rechterzijkant

Baignoire îlot indépendante, en solid surface Sentec, dosseret incliné à gauche, avec cadre et tablier

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H222332 ... 6161 .616 11511.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 127.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H220112 MEDA 1800 x 800 x 590 mm

Vrijstaand ovaal bad (zonder poten)

Baignoire ovale autoportante (sans pieds)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H220112 ... 0001 .000 4890.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 155.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H231282 Val 1300 x 1300 x 505 (550) mm

Vrijstaand bad Sentec, geïntegreerde overloop. Inclusief sifon met verchroomde click-clack waste

Baignoire indépendante, en solid surface Sentec, aspect blanc satiné, avec trop-plein intégré et pieds, livrée avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H231282 ... 0001 .000 7000.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 129.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H230282 Val 1600 x 750 x 450 (520) mm

Vrijstaand bad Sentec, geïntegreerde overloop. Inclusief sifon met verchroomde click-clack waste

Baignoire indépendante, en solid surface Sentec, aspect blanc satiné, avec trop-plein intégré et pieds, livrée avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H230282 ... 0001 .000 5960.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 106.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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VRIJSTAANDE BADEN
 H220082 LUA 1700 x 750 x 540 mm

Vrijstaand bad, gemaakt van composietmateriaal Marbond

Baignoire indépendante, en matériau composite Marbond

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H220082 ... 0001 .000 2980.00 3679.00 3576.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 158.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H243952 LAUFEN PRO 1500 x 700 x 450 (590) mm

Vrijstaand bad Marbond, geleverd met afvoer

Baignoire indépendante, en matériau composite Marbond, livrée avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H243952 ... 0001 .000 3383.00 3943.00 3943.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 120.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H239952 LAUFEN PRO 1650 x 750 x 450 (550) mm

Vrijstaand bad Marbond, geleverd met afvoer

Baignoire indépendante, en matériau composite Marbond, livrée avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H239952 ... 0001 .000 3597.00 4275.00 4275.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 124.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H224512 LAUFEN SOLUTIONS 1800 x 800 x 460 mm

Vrijstaand bad, ovaal

Baignoire ovale, version indépendante, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H224512 ... 0001 .000 4065.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 65.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H225512 LAUFEN SOLUTIONS 1900 x 900 x 460 mm

Inbouw bad, ovaal

Baignoire ovale, version encastrée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H225512 ... 0001 .000 4327.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 56.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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BACK TO WALL BADEN
 H220347 Sonar 1600 x 815 x 460 (535) mm

Back to wall bad solid surface sentec, met kraanplateau, incl. geintegreerde overloop

Baignoire, en solid surface Sentec, version murale, avec plage de robinetterie, avec trop-plein intégré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H220347 ... 0001 .000 6240.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 112.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H220117 MEDA 1800 x 800 x 590 mm

Bad back-to-wall (incl. poten)

Baignoire dos au mur (avec pieds)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H220117 ... 0001 .000 4683.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 134.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H220087 LUA 1700 x 850 x 540 mm

Back to wall bad solid surface Marbond

Baignoire, version murale, en matériau composite Marbond

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H220087 ... 0001 .000 2951.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 95.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H245957 LAUFEN PRO 1800 x 800 x 590 mm

Back to wall bad

Baignoire, version murale, en matériau composite Marbond, avec pieds de baignoire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H245957 ... 0001 .000 3427.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 120.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.605 =  met luchtmassage / avec aéromassage

.615 =  met LED-verlichting, zonder whirlpool / avec éclairage LED, sans balnéo

.616 =  met verlichte overloop / avec rainure de trop-plein illuminée

.625 =  met luchtmassage en LED-verlichting / avec aéromassage et éclairage LED

.695 =  met frame, lucht, hydro massage, LED verlichting en desinfectie / avec système 

d‘aéro et d‘hydromassage, système de désinfection et éclairage LED

INBOUW BADEN
 H245971 Alessi One 1780 x 820 x 460 (610) mm

Inbouwbad solid surface sentec, incl. click-clack waste

Baignoire, en solid surface Sentec, version encastrée, avec écoulement central, avec cadre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H245971 ... 0001 .000 4721.00

H245971 ... 6051 .605 8082.00

H245971 ... 6151 .615 6962.00

H245971 ... 6251 .625 9877.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 73.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H243970 Alessi One 2030 x 1020 x 460 (575) mm

Ovale acryl inbouw bad, met frame, centrale afvoer

Baignoire, oval, version encastrée, avec écoulement central, avec cadre, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H243970 ... 0001 .000 4404.00

H243970 ... 6951 .695 13060.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H244970 Alessi One 2030 x 1020 x 460 mm

Back to wall bad

Baignoire, oval, semi-encastrée, avec demi-tablier et écoulement central, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H244970 ... 0001 .000 9098.00

H244970 ... 6951 .695 16754.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 41.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H224331 Kartell • LAUFEN 1700 x 860 x 440 (590) mm

Inbouwbad solid surface, hoek links met kraanplateau, incl. frame

Baignoire, version encastrée, en solid surface Sentec, installation angle à gauche, inclinaison dosseret à droite, avec cadre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H224331 ... 6161 .616 8637.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 69.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H223335 Kartell • LAUFEN 1700 x 860 x 440 (590) mm

Bad, solid surface, hoek rechts, met L-paneel links, met kraanplateau, met geintegreerde overloop, incl. frame

Baignoire, installation angle à droite, en solid surface Sentec, dosseret incliné à gauche, avec cadre et tablier en L

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H223335 ... 6161 .616 10077.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 97.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H224336 Kartell • LAUFEN 1700 x 860 x 440 (590) mm

Bad, solid surface, hoek links, met L-paneel links, met kraanplateau, met geintegreerde overloop, incl. frame

Baignoire, installation angle à gauche, en solid surface Sentec, dosseret incliné à droite, avec cadre et tablier en L

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H224336 ... 6161 .616 10077.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 97.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR



233

.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.616 =  met verlichte overloop / avec rainure de trop-plein illuminée

INBOUW BADEN
 H223331 Kartell • LAUFEN 1700 x 860 x 440 (590) mm

Inbouwbad solid surface, hoek rechts met kraanplateau, incl. frame

Baignoire, version encastrée, en solid surface Sentec, installation angle à droite, inclinaison dosseret à gauche, avec cadre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H223331 ... 6161 .616 8637.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 69.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H220115 MEDA 1800 x 800 x 590 mm

Asymetrisch bad hoek rechts (incl.poten)

Baignoire asymétrique, angle droit (avec pieds)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H220115 ... 0001 .000 4320.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 145.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H220116 MEDA 1800 x 800 x 590 mm

Asymetrisch bad hoek links (incl.poten)

Baignoire asymétrique, angle gauche (avec pieds)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H220116 ... 0001 .000 4320.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 145.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H230080 LUA 1600 x 700 x 440 mm

Inbouwbad, acryl

Baignoire, version encastreée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H230080 ... 0001 .000 368.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H231080 LUA 1700 x 700 x 440 mm

Inbouwbad, acryl

Baignoire, version encastreée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H231080 ... 0001 .000 383.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 19.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H232080 LUA 1700 x 750 x 440 mm

Inbouwbad, acryl

Baignoire, version encastreée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H232080 ... 0001 .000 398.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H233080 LUA 1800 x 800 x 440 mm

Inbouwbad, acryl

Baignoire, version encastreée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H233080 ... 0001 .000 452.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 21.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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INBOUW BADEN
 H234080 LUA 1900 x 900 x 440 mm

Inbouwbad, acryl

Baignoire, version encastreée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H234080 ... 0001 .000 586.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 25.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H233950 LAUFEN PRO 1600 x 700 x 460 mm

Acryl inbouw bad, geleverd zonder poten en afvoer

Baignoire, version encastrée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H233950 ... 0001 .000 481.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 19.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H230950 LAUFEN PRO 1700 x 700 x 460 mm

Acryl inbouw bad, geleverd zonder poten en afvoer

Baignoire, version encastrée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H230950 ... 0001 .000 488.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H242950 LAUFEN PRO 1700 x 750 x 460 (585-640) mm

Inbouwbad rechthoekig incl. badpoten gemaakt van marbond

Baignoire version encastrée, rectangulaire, en matériau composite Marbond, livrée avec pieds

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H242950 ... 0001 .000 1765.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 71.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H240950 LAUFEN PRO 1800 x 800 x 460 (585-640) mm

Inbouwbad rechthoekig incl. badpoten gemaakt van marbond

Baignoire version encastrée, rectangulaire, en matériau composite Marbond, livrée avec pieds

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H240950 ... 0001 .000 1874.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 85.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H231950 LAUFEN PRO 1700 x 750 x 460 mm

Acryl inbouw bad, geleverd zonder poten en afvoer

Baignoire, version encastrée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H231950 ... 0001 .000 520.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 27.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H232950 LAUFEN PRO 1800 x 800 x 460 mm

Acryl inbouw bad, centrale afvoer, geleverd zonder poten en afvoer

Baignoire, version encastrée, avec écoulement central, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H232950 ... 0001 .000 580.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 31.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.635 =  met paneel, hydromassage en regelbare sensoren / avec tablier, hydromassage 

avec capteurs orientables

.645 =  met paneel, lucht en hydro- masssage met regelbare sensoren / avec tablier, 

système d‘aéro et d‘hydromassage avec capteurs orientables

INBOUW BADEN
 H241950 LAUFEN PRO 1800 x 800 x 460 (585-640) mm

Inbouwbad ovaal incl. badpoten gemaakt van marbond

Baignoire version encastrée, ovale, en matériau composite Marbond, livrée avec pieds

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H241950 ... 0001 .000 2272.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 85.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H244955 LAUFEN PRO 1800 x 800 x 450 (590) mm

Hoekbad rechts incl. badpoten gemaakt van marbond

Baignoire, version d’angle à droite, en Marbond, avec piètement inclus

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H244955 ... 0001 .000 3162.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 110.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H244956 LAUFEN PRO 1800 x 800 x 450 (590) mm

Hoekbad links incl. badpoten gemaakt van marbond

Baignoire, version d’angle à gauche, en Marbond, avec piètement inclus

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H244956 ... 0001 .000 3162.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 110.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H233955 LAUFEN PRO 1600 x 700 x 460 (620) mm

Acryl bad rechter hoek versie, met L-vormige paneel linker versie

Baignoire version d’angle droite avec tablier en L, version gauche, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H233955 ... 0001 .000 1850.00

H233955 ... 6351 .635 5406.00

H233955 ... 6451 .645 7190.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 31.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H233956 LAUFEN PRO 1600 x 700 x 460 (620) mm

Acryl bad linker hoek versie, met L-vormige paneel rechter versie

Baignoire version d’angle gauche avec tablier en L, version droite, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H233956 ... 0001 .000 1850.00

H233956 ... 6351 .635 5406.00

H233956 ... 6451 .645 7190.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 31.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H230955 LAUFEN PRO 1700 x 700 x 460 (620) mm

Acryl bad rechter hoek versie, met L-vormige paneel linker versie

Baignoire version d’angle droite avec tablier en L, version gauche, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H230955 ... 0001 .000 1697.00

H230955 ... 6451 .645 7211.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.635 =  met paneel, hydromassage en regelbare sensoren / avec tablier, hydromassage 

avec capteurs orientables

.645 =  met paneel, lucht en hydro- masssage met regelbare sensoren / avec tablier, 

système d‘aéro et d‘hydromassage avec capteurs orientables

INBOUW BADEN
 H230956 LAUFEN PRO 1700 x 700 x 460 (620) mm

Acryl bad linker hoek versie, met L-vormige paneel rechter versie

Baignoire version d’angle gauche avec tablier en L, version droite, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H230956 ... 0001 .000 1697.00

H230956 ... 6351 .635 5216.00

H230956 ... 6451 .645 7211.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 34.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H231955 LAUFEN PRO 1700 x 750 x 460 (620) mm

Acryl bad rechter hoek versie, met L-vormige paneel linker versie

Baignoire version d’angle droite avec tablier en L, version gauche, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H231955 ... 0001 .000 1894.00

H231955 ... 6351 .635 5447.00

H231955 ... 6451 .645 7239.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 41.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H231956 LAUFEN PRO 1700 x 750 x 460 (620) mm

Acryl bad linker hoek versie, met L-vormige paneel rechter versie

Baignoire version d’angle gauche avec tablier en L, version droite, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H231956 ... 0001 .000 1894.00

H231956 ... 6351 .635 5447.00

H231956 ... 6451 .645 7239.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 41.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H232955 LAUFEN PRO 1800 x 800 x 460 (620) mm

Bad hoek rechts, acryl, met frame, met L-paneel links

Baignoire version d’angle droite avec tablier en L, version gauche, avec écoulement central, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H232955 ... 0001 .000 2051.00

H232955 ... 6351 .635 5551.00

H232955 ... 6451 .645 7541.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 50.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H232956 LAUFEN PRO 1800 x 800 x 460 (620) mm

Bad, hoek links, acryl, met frame, met L-paneel rechts

Baignoire version d’angle gauche avec tablier en L, version droite, avec écoulement central, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H232956 ... 0001 .000 2051.00

H232956 ... 6351 .635 5551.00

H232956 ... 6451 .645 7541.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 50.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H234950 LAUFEN PRO 1900 x 900 x 480 mm

Acryl inbouw bad, centrale afvoer, geleverd zonder poten en afvoer

Baignoire, version encastrée, avec écoulement central, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H234950 ... 0001 .000 1002.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 54.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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INBOUW BADEN
 H222500 LAUFEN SOLUTIONS 1700 x 700 x 460 mm

Inbouwbad

Baignoire, version encastreée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H222500 ... 0001 .000 666.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 26.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H223500 LAUFEN SOLUTIONS 1700 x 750 x 460 mm

Inbouwbad

Baignoire, version encastreée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H223500 ... 0001 .000 756.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 29.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H224500 LAUFEN SOLUTIONS 1800 x 800 x 460 mm

Inbouwbad

Baignoire pour petits espaces, version encastreée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H224500 ... 0001 .000 825.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 33.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H224510 LAUFEN SOLUTIONS 1800 x 800 x 460 mm

Inbouwbad

Baignoire ovale, version encastrée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H224510 ... 0001 .000 1436.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H225510 LAUFEN SOLUTIONS 1900 x 900 x 480 mm

Inbouwbad

Baignoire ovale, version encastrée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H225510 ... 0001 .000 1433.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 28.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H225520 LAUFEN SOLUTIONS 1900 x 900 x 480 mm

Inbouwbad

Baignoire hexagonale, version encastrée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H225520 ... 0001 .000 1435.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 25.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H242500 LAUFEN SOLUTIONS 1400 x 1400 x 460 mm

Hoekbad

Baignoire d’angle, version encastrée, acrylique sanitaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H242500 ... 0001 .000 1575.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 33.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ACCESSOIRES WELLNESS
 H294457 Alessi One 

Badwaste en overloop combinatie

Écoulement et trop-plein ALESSI pour bain 24197.0, 24297.0, 24397.0 En 24497.0

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2944570000001 .000 214.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H294458 Alessi One 

Badwaste en overloop combinatie met geintegreerde vulfunctie

Écoulement et trop-plein ALESSI, pour Alessi One bain sans whirlplool

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2944580000001 .000 664.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H292340 Sonar 400 x 90 x 625 mm

Bad rugleuning Sonar

Dossier, gris clair

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2923400870001 .000 440.00
 

Gewicht / Poids: 4.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295110 Palomba Collection 

Badwaste en overloop combinatie

Écoulement et trop-plein LAUFEN, chrome

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H295110 ... 0001 .000 353.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 117

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295111 Palomba Collection 

Badwaste en overloop combinatie met geintegreerde vulfunctie

Écoulement et trop-plein avec raccord d’eau LAUFEN, pour bains sans whirlpool a l’exception Alessi

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H295111 ... 0001 .000 585.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H296170 Palomba Collection 

Set badpoten

Pieds LAUFEN, ajustables

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2961700000001 .000 70.00
 

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 120

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H293340 Sonar 265 x 265 x 80 mm

Bad rugleuning Sonar

Plateau de rangement pour baignoire, en marbond, ⌀ 27 cm. Peut être placé sur le bord de la baignoire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H293340 ... 0001 .000 370.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 50

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H292340 Sonar 400 x 90 x 625 mm

Bad rugleuning Sonar

Dossier, gris clair

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2923400870001 .000 440.00
 

Gewicht / Poids: 4.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295110 Palomba Collection 

Badwaste en overloop combinatie

Écoulement et trop-plein LAUFEN, chrome

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H295110 ... 0001 .000 353.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 117

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295551 Kartell • LAUFEN 

Antigeluid tape 3,3m

Bande anti-bruits LAUFEN

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2955510000001 .000 47.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H296171 LAUFEN PRO 135-190 mm

Douchevloerpoten Palladium

Pieds de baignoire, réglables en hauteur 13,5-19 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2961710000001 .000 146.00
 

Gewicht / Poids: 3.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 900

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H296181 LAUFEN PRO 

Badgreep Palladium

Poignées pour baignoires en acier, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H296181 ... 0001 .000 143.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295110 Palomba Collection 

Badwaste en overloop combinatie

Écoulement et trop-plein LAUFEN, chrome

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H295110 ... 0001 .000 353.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 117

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H290180  

Sifon voor PRO S douchebakken met sifonhoogte 12 mm

Siphon pour receveur de douche PRO S avec siphon hauteur 12 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2901800000001 .000 84.00
 

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 160

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H295111 Palomba Collection 

Badwaste en overloop combinatie met geintegreerde vulfunctie

Écoulement et trop-plein avec raccord d’eau LAUFEN, pour bains sans whirlpool a l’exception Alessi

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H295111 ... 0001 .000 585.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H290181  

Sifon voor PRO S douchebakken met sifonhoogte 16 mm

Siphon pour receveur de douche PRO S avec siphon hauteur 16 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2901810000001 .000 92.00
 

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 160

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H296172  67 mm

Douchevloerpoten Thallium

Pieds de baignoire, réglables en hauteur 13-13,5 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2961720000001 .000 85.00
 

Gewicht / Poids: 1.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 180

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H290183 Laufen Pro S 326 x 86 x 87 MM

Sifon voor PRO S douchebakken met sifonhoogte 50 mm

Siphon pour receveur de douche PRO S avec siphon hauteur 50 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2901830000001 .000 83.00
 

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 160

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H291440 Laufen 20 x 20 x 20 MM

sifon Cover Shower Tray

Solutions Cache Vidage Pr Receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2914400000001 .000 154.00
 

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H291950 Laufen Pro 1 x 1 MM

sifon Cover Pro

Laufen  Pro Cache Vidage Pr Receveur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H291950 … 1950 38.00 35.00 38.00 35.00 35.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H291951 Laufen Pro 130 x 130 x 30 MM

Sifon Pro

Cache Vidage Pr Receveur Pro

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H291951 … 1951 38.00 35.00 35.00 35.00 35.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 940

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H291952 Laufen Pro 130 x 130 x 30 MM

Sifon Pro

Cache Vidage Pr Receveur Pro

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H291952 … 1952 35.00 35.00 35.00 35.00 35.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 660

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295120 Toebehoren 1 x 1 MM

Sifon voor douchevloer

Éc. Et Trop-Plein Laufen

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2951200000001 .000 70.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295122 Toebehoren 104 x 155 x 210 MM

Sifon voor douchevloer Laufen PRO en Marbond

Siphon Laufen

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2951220000001 .000 92.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 210

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295132 Laufen 170 x 140 x 100 MM

Marbond Click-Clack Afvoerdeksel Incl. Sifon

Vidage Clic Clac Marbond

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2951320000001 .000 261.00
 

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 200

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295133 Laufen 170 x 140 x 100 MM

Marbond Click-Clack Afvoerdeksel

Couv Marbond Pour Vidage Clic Clac

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2951330000001 .000 190.00
 

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 280

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295137  150

Sifonafdekking Marbond + witte valve voor Marbond FS BTs

Couvercle de siphon Marbond + valve blanche pour Marbond FS BTs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2951370000001 .000 192.00
 

Gewicht / Poids: 3.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295138  

Sifonafdekking van Marbond voor Marbond FS BTs

Couvercle de siphon en Marbond pour Marbond FS BTs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2951380000001 .000 128.00
 

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H893945  

Chroomkleurige plastic afdekking voor H891943

Couvercle en plastique chromé pour H891943

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H8939450000001 .000 60.00
 

Gewicht / Poids: #N/A kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: #N/A

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H296177 LAUFEN PRO / LAUFEN SOLUTIONS 

Set badpoten

Pieds pour bain LAUFEN pour bains 22551.0, 22552.0, 23280.0 En 23380.0

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2961770000001 .000 70.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H294493 LAUFEN PRO / LAUFEN SOLUTIONS 

Set badpoten

Pieds LAUFEN ajustable pour baignoire 23543.0 En 24250.0

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2944930000001 .000 65.00
 

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295131  170 x 140 x 100 mm

Sentec Click-Clack Afvoerdeksel

Couv Sentec Pour Vidage Clic Clac

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2951310000001 .000 190.00
 

voor vrijstaande Sentec baden

pour baignoires Sentec autoportantes

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 250

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295130  170 x 140 x 100 mm

Sentec Click-Clack Afvoerdeksel, incl Sifon

Couvercle de vidange Sentec Click-Clack, avec siphon

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2951300000001 .000 261.00
 

voor vrijstaande Sentec baden

pour baignoires Sentec autoportantes

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 160

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H295142  325 x 204 x 134 mm

Afvoer en overloop Laufen

Écoulement Et Trop-Plein Laufen

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H295142 ... 0001 .000 113.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H299965  1 x 1 x 1 mm

Reparatieset douchevloeren

Kit Réparation

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H299965 … 9965 66.00 66.00 66.00 66.00 66.00

Kleuren / Couleur:

voor Marbond

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H290041 LAUFEN PRO 460 x 320 x 100 mm

Montagebox links voor douchevloeren DN50 100mm, sifon niet inbegrepen

Boite de montage LAUFEN

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2900410000001 .000 598.00
 

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H295127 LAUFEN PRO / LAUFEN SOLUTIONS 300 mm

Sifon voor solutions of marbond douchevloer, DN50

Bonde pour receveur, DN 50, vidage 90mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H2951270000001 .000 53.00
 

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 400

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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URINOIRS

De urinoirs van LAUFEN combineren functionaliteit en 

esthetiek op een manier die de normen verhoogt. Het 

moderne design straalt niet alleen klasse uit, maar de 

hoogwaardige materialen en afwerking zorgen ook voor 

duurzaamheid en eenvoudig onderhoud.

Het gebruiksvriendelijke ontwerp en de hoogwaardige 

technologie maken de urinoirs van LAUFEN de ideale 

keuze voor openbare ruimtes, kantoren, restaurants en 

meer. 

LAUFEN begrijpt het belang van milieubewustzijn, bij 

LAUFEN bieden wij daarom ook de optie aan tot een wa-

terloos urinoir. Een waterloos urinoir is speciaal ontwor-

pen om waterverbruik drastisch te verminderen. In te-

genstelling tot traditionele urinoirs, die water gebruiken 

om door te spoelen, heeft een waterloos urinoir geen 

water nodig. Hierdoor wordt een grote hoeveelheid water 

bespaard, wat een positieve impact heeft op het behoud 

van deze waardevolle natuurlijke hulpbron.

U
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 H840975 ILBAGNOALESSI 290 x 325 x 585 mm

Urinoir met interne watertoevoer, sifon VS31410C000000 en inlaatverbinder VS05028C000000 of 

VS03049C000000 bijbestellen

Urinoir à effet siphonique, entrée d’eau intérieure, version sans couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H840975 ... 0001 .000 1217.00 1351.00 1126.00 1351.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H840971 ILBAGNOALESSI 325 x 290 x 585 mm

Urinoir met interne watertoevoer en montagegaten voor deksel H894971, sifon VS31410C000000 en 

inlaatverbinder VS05028C000000 of VS03049C000000 bijbestellen

Urinoir à effet siphonique, entrée d’eau intérieure, version pour couvercle. Couvercle à commander séparément

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H840971 ... 0001 .000 1217.00 1351.00 1126.00 1351.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: deksel/ couvercle 894971

Gewicht / Poids: 14.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H894971 ILBAGNOALESSI 326 mm

Urinoirdeksel voor urinoir H840971

Couvercle d’urinoir pour H840971

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H894971 ... 0001 .000 278.00 394.00 394.00 394.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: urinoir 840971

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H840285 Val 305 x 365 x 560 mm

Urinoir ‘rimless’, met interne watertoevoer, zonder montagegaten voor deksel

Urinoir à effet siphonique, sans bride, entrée d’eau intérieure, version sans couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H840285 ... 0001 .000 440.00 659.00 534.00 548.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H840286 Val 305 x 365 x 560 mm

Urinoir ‘rimless’, met interne watertoevoer, met elektronisch besturingssysteem, op netvoeding (230V) met 

Bluetooth module

Urinoir à effet siphonique, sans bride, entrée d’eau intérieure, version sans couvercle, avec système de contrôle électronique, 

fonctionnement sur secteur (230V), avec bluetooth intégré, antivandalisme

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H840286 ... 0001 .000 1507.00 2259.00 1597.00 1883.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H840281 Val 305 x 365 x 560 mm

Urinoir ‘rimless’, met interne watertoevoer, met montagegaten voor deksel

Urinoir à effet siphonique, sans bride, entrée d’eau intérieure, version pour couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H840281 ... 0001 .000 479.00 756.00 588.00 598.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: urinoir 894282

Gewicht / Poids: 13.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H894282 Val 385 x 305 x 45 mm

Urinoirdeksel

Couvercle pour urinoir 840281

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H894282 ... 0001 .000 185.00 229.00 275.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: urinoir 840281

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 108

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H841142 Vila 310 x 280 x 490 mm

Urinoir met interne watertoevoer, zonder montagegaten voor deksel

Urinoir à effet siphonique, entrée d’eau intérieure, version sans couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H841142 ... 0001 .000 494.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 25

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H841141 Vila 310 x 280 x 490 mm

Urinoir met interne watertoevoer, met montagegaten voor deksel

Urinoir à effet siphonique, entrée d’eau intérieure, version pour couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H841141 ... 0001 .000 494.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: deksel/ couvercle 894142

Gewicht / Poids: 14.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 25

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H894142 Vila 

Urinoirdeksel soft close

Couvercle d’urinoir, frein de chute

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H894142 ... 0001 .000 279.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: urinoir 841141

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H841061 Caprino Plus rimless 320 x 350 x 645 mm

Urinoir rimless

Urinoir à effet siphonique, sans bride, entrée d’eau intérieure

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H841061 ... 0001 .000 434.00 541.00 547.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H842062 Caprino Plus 320 x 350 x 645 mm

Urinoir met interne watertoevoer, boveninlaat

Urinoir à effet siphonique, entrée d’eau extérieure verticale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H842062 ... 0001 .000 337.00 448.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H841065 Caprino Plus rimless 320 x 350 x 645 mm

Urinoir rimless elektronisch

Urinoir à effet siphonique, sans bride, entrée d’eau intérieure, avec commande électronique, fonctionnement sur secteur (230V)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H841065 ... 4011 .401 1462.00 1553.00 1828.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H841066 Caprino Plus rimless 320 x 350 x 645 mm

Urinoir rimless elektronisch

Urinoir à effet siphonique, sans bride, entrée d’eau intérieure, avec commande électronique, fonctionnement sur pile (9V)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H841066 ... 4011 .401 1462.00 1553.00 1828.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H841192 Lema 350 x 420 x 730 mm

Urinoir, interne watertoevoer rimless, met elektronische bediening, op netvoeding (230V) incl. Bluetooth

Urinoir sans bride à effet siphonique, entrée d’eau intérieure, avec commande électronique, fonctionnement sur secteur (230V), 

bluetooth inclus.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H841192 ... 4011 .401 2296.00 2386.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H841193 Lema 350 x 420 x 730 mm

Urinoir rimless, interne watertoevoer

Urinoir sans bride à effet siphonique, entrée d’eau intérieure

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H841193 ... 4011 .401 941.00 1032.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H843197 Lema 350 x 420 x 730 mm

Waterloos urinoir met sifon

Urinoir sans bride, sans eau

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H843197 ... 4011 .401 910.00 1000.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 22.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H841192 Lema 754 x 362 x 433 MM

Urinoir Electronische Achterinlaat Lema

Urinoir électronique entrée arrière Lema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H841192 ... 0001 .000 2296.00 2386.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H841193 Lema 754 x 362 x 433 MM

Urinoir Achterinlaat Lema

Urinoir Entrée Arrière Lema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H841193 ... 0001 .000 941.00 1032.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H843197 Lema 754 x 362 x 433 MM

Urinoir Waterloos Lema

Urinoir sans eau Lema

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H843197 ... 0001 .000 910.00 1000.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 22.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H840000 Taro 390 x 390 x 745 mm

Urinoir, achterinlaat

Urinoir à effet siphonique, entrée d’eau horizontale à l’arrière

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H840000 ... 0001 .000 882.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H847280 Val 370 x 75 x 680 mm

Keramische scheidingswand voor urinoir

Paroi de séparation en céramique pour urinoir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H847280 ... 0001 .000 365.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H847603 Cinto 400 x 90 x 720 mm

Keramische scheidingswand voor urinoir

Paroi de séparation en céramique pour urinoir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H847603 ... 0001 .000 383.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H847600 Rion 400 x 90 x 720 mm

Keramische scheidingswand voor urinoir

Paroi de séparation en céramique pour urinoir

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H847600 ... 0001 .000 508.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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INSTALLATIESYSTEMEN /  
SYSTÈMES D‘INSTALLATION

LAUFEN biedt een breed scala aan installatiesystemen 
en prefab oplossingen aan die een snelle en 
eenvoudige installatie mogelijk maken. INEO LINK is 

een installatiesysteem made in Germany onder het 
merk LAUFEN. Het systeem is geschikt voor montage 
in nieuwbouw of renovatieprojecten voor vrijwel elke 

bouwsituatie, inclusief droogbouw, natte en massieve 
constructies. De componenten van het INEO-systeem, 
gekenmerkt door slimme oplossingen voor een snelle en 
eenvoudige installatie, zijn het hoogtepunt van tientallen 

jaren ervaring in productontwikkeling en productie, en 
een schat aan kennis in badkamerplanning.

LAUFEN heeft nieuwe bedieningsplaten in het assortiment.  
Een ruime keuze uit design en kleur.
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BEDIENINGSPLATEN

 

 H909101 INEO 10 x 145 x 125 mm

Bedieningsplaat urinoir AU101

Plaque Urinoir Lis Ineo Au101 Blc

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H909101 … 9101 155.00 183.00 275.00 225.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 448

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H909102 INEO 10 x 145 x 125 mm

Bedieningsplaat urinoir AU102

Plaque Urinoir Lis Ineo Au102 Anth

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H909102 … 9102 525.00 394.00 443.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 448

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H909103 INEO 10 x 145 x 125 mm

Bedieningsplaat urinoir AU103

Plaque Urinoir Lis Ineo Au103 Acib

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H909103 … 9103 214.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 448

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H909106 INEO 1 x 107 x 132 mm

Bedieningsplaat urinoir AU106

Plaque Urinoir Lis Ineo Au106 Blc

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H909106 … 9106 275.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 416

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H909108 INEO 1 x 107 x 132 mm

Bedieningsplaat urinoir AU108 glas

Plaque Urinoir Lis Ineo Au108 Blc

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H909108 … 9108 771.00 749.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 416

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H909109 INEO 17 x 126 x 162 mm

Bedieningsplaat urinoir AU109

Plaque Urinoir Lis Ineo Au109 Blc

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H909109 … 9109 132.00 167.00 175.00 214.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 448

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF771612100000 Urinal 

Urinoirbedieningspaneel, frontplaat met IR-sensor en montageframe, magneetventiel, met stroomvoorziening 

230V/6V, chroom

Commande d’urinoir, plaque de recouvrement avec capteur IR et cadre de fixation, avec adaptateur Bluetooth, avec réseau

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF771612100000 .000 857.00
 

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF771613100000 Urinal 

Urinoirbedieningspaneel, frontplaat met IR-sensor en montageframe, magneetventiel, met batterij 6V, chroom

Commande d’urinoir, plaque de recouvrement avec capteur IR et cadre de fixation, sans adaptateur Bluetooth, avec pile

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF771613 … 000 857.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 HF771610000000 Urinal 

Inbouwelement voor urinoirbediening

Commande d’urinoir, plaque de recouvrement avec détecteur infrarouge et cadre de fixation, avec adaptateur bluetooth, version 

secteur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF771610000000 - 240.00
 

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 88

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H900111 INEO 145 x 213 x 145 mm

Bedieningsplaat INEO HORIZON

Plaque de commande INEO HORIZON

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H900111 … 0111 49.00 68.00 57.00 68.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 448

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H900112 INEO 145 x 203 x 145 mm

Bedieningsplaat INEO SUNRISE

Plaque de commande INEO SUNRISE

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H900112 … 0112 49.00 68.00 57.00 68.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 448

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H900113 INEO 145 x 203 x 145 mm

Bedieningsplaat INEO AIR

Plaque de commande INEO AIR

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H900113 … 0113 49.00
op 

aanvraag

op 

aanvraag

op 

aanvraag

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 448

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H900114 INEO 145 x 203 x 145 mm

Bedieningsplaat INEO MOON

Plaque de commande INEO MOON

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H900114 … 0114 62.00 117.00 140.00
op 

aanvraag
117.00

op 

aanvraag

op 

aanvraag

op 

aanvraag

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 448

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H900116 INEO 145 x 203 x 145 mm

Bedieningsplaat INEO MOONDANCE

Plaque de commande INEO MOONDANCE

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H900116 … 0116 62.00 117.00 140.00
op 

aanvraag
117.00

op 

aanvraag

op 

aanvraag

op 

aanvraag

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 448

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H900117 INEO 145 x 203 x 145 mm

Bedieningsplaat INEO GROOVE

Plaque de commande INEO GROOVE

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H900117 … 0117 62.00 117.00 140.00 117.00
op 

aanvraag

op 

aanvraag

op 

aanvraag

op 

aanvraag

op 

aanvraag

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 448

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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BEDIENINGSPLATEN

INEO INSTALLATIESYSTEMEN

 H900118 INEO 148 x 208 x 148 mm

Bedieningsplaat INEO SKYLINE

Plaque de commande INEO SKYLINE

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H900118 … 0118 62.00 117.00 140.00
op 

aanvraag
117.00

op 

aanvraag

op 

aanvraag

op 

aanvraag

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 448

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H900110 LIS INEO 

Bedieningsplaat single flush E-AW110

Plaque Électro Cs Lis Ineo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9001100000001 .000 1148.00
 

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 210

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H926101 LIS INEO 125 x 528 x 735 mm

Inbouwreservoir FSWC TW101

Réservoir intégré au mur - wc au sol LIS INEO TW101

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9261010000001 .000 190.00
 

Gewicht / Poids: 2.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 35

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H926102 LIS INEO 125 x 455 x 1090 mm

Inbouwreservoir WHWC TW102

Réservoir intégré au mur - wc suspendu LIS INEO TW102

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9261020000001 .000 291.00
 

Gewicht / Poids: 6.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H920107  500 x 135 x 1120 mm

INEOLINK inbouwreservoir voor SAVE! wc

Réservoir encastré INEOLINK pour ÉCONOMISER ! toilettes

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9201070000001 .000 367.00
 

Gewicht / Poids: 12.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H920114  135 x 500 x 1120 mm

INEOLINK inbouwreservoir voor hangtoilet

Réservoir à encastrer INEOLINK pour WC suspendu

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9201140000001 .000 321.00
 

Gewicht / Poids: 12.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H920115  135 x 500 x 1120 mm

INEOLINK inbouwreservoir voor wandcloset en douche-wc

Réservoir à encastrer INEOLINK pour WC suspendu et WC douche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9201150000001 .000 361.00
 

Gewicht / Poids: 13.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H920116  135 x 540 (500) x 1120 mm

INEOLINK inbouwreservoir voor hangend toilet, met luchttoevoergolf (afvoer)

Réservoir à encastrer INEOLINK pour WC suspendu, avec vanne de reprise d’air (évacuation)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9201160000001 .000 397.00
 

Gewicht / Poids: 13.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H920117  135 x 500 x 1120 mm

INEOLINK inbouwreservoir voor hangtoilet, voor toegankelijke installaties, randhoogte +50 mm

Réservoir à encastrer INEOLINK pour WC suspendu, pour installations accessibles, hauteur de rebord +50mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9201170000001 .000 393.00
 

Gewicht / Poids: 14.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H927105  155 x 500 x 820 mm

INEOLINK inbouwreservoir voor hang-wc, onderraamhoogte 820 mm, met activeringsformulier vooraan of van 

bovenaf

Réservoir à encastrer INEOLINK pour WC suspendu, hauteur sous fenêtre 820 mm, avec forme d’activation frontale ou par le haut

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9271050000001 .000 364.00
 

Gewicht / Poids: 11.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 21

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H910102  135 x 500 x 1120 mm

INEOLINK inbouwframe voor wandbidet

Cadre encastré INEOLINK pour bidet suspendu

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9101020000001 .000 349.00
 

Gewicht / Poids: 11.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H917102  135 x 500 x 1120 mm

INEOLINK inbouwframe voor bidet, onder raamhoogte 820 mm

Cadre encastré INEOLINK pour bidet, hauteur sous fenêtre 820 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9171020000001 .000 384.00
 

Gewicht / Poids: 11.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 21

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H940101  135 x 500 x 1120 mm

INEOLINK inbouwframe voor urinoirs met externe spoeling, cartridgetechnologie

Cadre à encastrer INEOLINK pour urinoirs à chasse d’eau extérieure, technologie à cartouche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9401010000001 .000 332.00
 

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H910103  135 x 500 x 1120 mm

INEOLINK inbouwframe voor wastafel

Cadre encastré INEOLINK pour lavabo

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9101030000001 .000 281.00
 

Gewicht / Poids: 7.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H910111  135 x 500 x 1120 mm

INEOLINK inbouwframe voor wastafel, Simibox

Structure à encastrer INEOLINK pour vasque, Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H9101110000001 .000 336.00
 

Gewicht / Poids: 7.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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                     ILBAGNOALESSI  

spiegel met verlicht frame.

NIEUW!
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SPIEGELS / MIROIR

Spiegels dienen niet alleen als praktisch doel, maar 

beïnvloeden de uitstraling en sfeer van de badkamer. 

Een weerspiegeling van stijl en persoonlijkheid. LAUFEN 

beschikt over een ruime keuze aan spiegels in vorm, 

design en functies.

Spiegelkasten bieden extra opbergruimte voor de 

badkamerproducten. LAUFEN heeft spiegelkasten van 

de collectie BASE, FRAME en LANI. In het assortiment 

zitten ook spiegelkasten met ingebouwde verlichting en/

of stopcontacten.
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ILBAGNOALESSI

THE NEW CLASSIC
 H406070 The New Classic 500 x 80 x 700 mm

Spiegel van SaphirKeramik met LED sfeerverlichting

Miroir en céramique sanitaire avec éclairage LED d’ambiance

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H406070085 … 1 1154.00 1732.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430500 ILBAGNOALLESSI 1260 x 170 x 1595 mm

Spiegel met verlicht frame 1200, passend bij wastafel H817979 met meubel H430441

Miroir avec cadre éclairé 1200, compatible avec le lavabo H817979 et le meuble H430441

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430500097 … 1 9226.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/lavabo H817979, meubel/ meuble H430441

Gewicht / Poids: 20.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430501 ILBAGNOALLESSI 1755

Spiegel met verlicht frame 1200, passend bij wastafel H818977/8, H818975/6, H818974

Miroir avec cadre éclairé 1200, compatible avec les lavabos H818977/8, H818975/6, H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430501097 … 1 9226.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/lavabo H818977/8, H818975/6, H818974

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430502 ILBAGNOALLESSI 1690

Spiegel met verlicht frame 1600, passend bij wastafel H814971 met meubel H430451

Miroir avec cadre éclairé 1600, compatible avec le lavabo H814971 et le meuble H430451

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430502097 … 1 8818.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/lavabo H814971, meubel/ meuble H430451

Gewicht / Poids: 26.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H430503 ILBAGNOALLESSI 1755

Spiegel met verlicht frame 1600, passend bij wastafel H818977/8, H818975/6, H818974

Miroir avec cadre éclairé 1600, compatible avec les lavabos H818977/8, H818975/6, H818974

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H430503097 … 1 9742.00

Kleuren / Couleur:

Geschikt voor/ compatible avec: wastafel/lavabo H818977/8, H818975/6, H818974

Gewicht / Poids: 27.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 3

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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KARTELL • LAUFENKARTELL • LAUFEN

LANI

 H386331...000 Kartell • LAUFEN 780 x 40 x 780 mm

All saints spiegel

Miroir ‘All saints’, plastique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H386331...000 ... 0001 .000 449.00 449.00 449.00 1186.00 1186.00 1186.00 449.00 449.00 449.00 449.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 4.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H386333...000 Kartell • LAUFEN 780 x 40 x 780 mm

All saints spiegel + led

Miroir ‘All saints’, avec éclairage LED indirect, plastique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H386333...000 ... 

0001
.000 744.00 744.00 744.00 744.00 744.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403854 LANI 800 x 700 x 28 mm

Spiegelkast 800 mm, 2 verticale LED verlichtingselementen

Miroir 800 mm, 2 éléments d’éclairage LED verticaux

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403854112 … 1 430.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403850 LANI 450 x 800 x 28 mm

Spiegel 450 mm, met geïntegreerde horizontale LED

Miroir 450 mm, avec LED horizontal intégré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403850112 … 1 312.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403851 LANI 550 x 700 x 28 mm

Spiegel 550 mm, 2 verticale LED verlichtingselementen

Miroir 550 mm, 2 éléments d’éclairage LED verticaux

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403851112 … 1 380.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 4.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 52

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403852 LANI 600 x 700 x 28 mm

Spiegel 600 mm, 2 verticale LED verlichtingselementen

Miroir 600 mm, 2 éléments d’éclairage LED verticaux

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403852112 … 1 389.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 48

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403853 LANI 650 x 700 x 28 mm

Spiegel 650 mm, 2 verticale LED verlichtingselementen

Miroir 650 mm, 2 éléments d’éclairage LED verticaux

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403853112 … 1 401.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 44

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LANI
 H403855 LANI 1000 x 700 x 28 mm

Spiegel 1000 mm, 2 verticale LED verlichtingselementen

Miroir 1000 mm, 2 éléments d’éclairage LED verticaux

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403855112 … 1 470.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 26

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403856 LANI 1200 x 700 x 28 mm

Spiegelkast 1200 mm, 2 verticale LED verlichtingselementen

Miroir 1200 mm, 2 éléments d’éclairage LED verticaux

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403856112 … 1 507.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403731 Lani 579 x 243 x 585 MM

Spiegelkast, 600 mm, 1 deur, linksdraaiend, met horizontaal LED-lichtelement, 2 glazen planchetten, 1 stopcontact

Armoire à glace, 600 mm, 1 porte, charnière à gauche, avec élément lumineux LED horizontal, 2 tablettes en verre, 1 prise

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403731112 … 1 866.00 866.00 866.00 910.00 1002.00 971.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 19.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403732 Lani 679 x 243 x 585 MM

Spiegelkast, 600 mm, 1 deur, rechtsdraaiend, met horizontaal LED-lichtelement, 2 glazen planchetten, 1 stopcontact

Armoire à glace, 600 mm, 1 porte, charnière à droite, avec élément lumineux LED horizontal, 2 tablettes en verre, 1 prise

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403732112 … 1 866.00 866.00 866.00 910.00 1002.00 971.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 19.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403762 Lani 879 x 243 x 785 MM

Spiegelkast, 800 mm, 2 deuren, met horizontaal LED-lichtelement, 2 glazen planchetten, 1 stopcontact

Armoire à glace, 800 mm, 2 portes, avec élément lumineux LED horizontal, 2 tablettes en verre, 1 prise

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403762112 … 1 1147.00 1147.00 1147.00 1193.00 1283.00 1253.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 23.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403792 Lani 1079 x 243 x 785 MM

Spiegelkast, 1000 mm, 2 deuren, met horizontaal LED-lichtelement, 2 glazen planchetten, 1 stopcontact

Armoire à glace, 1000 mm, 2 portes, avec élément lumineux LED horizontal, 2 tablettes en verre, 1 prise

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403792112 … 1 1253.00 1253.00 1253.00 1298.00 1388.00 1359.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 27.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H403822 Lani 1279 x 243 x 785 MM

Spiegelkast, 1200 mm, 2 deuren, met horizontaal LED-lichtelement, 2 glazen planchetten, 1 stopcontact

Armoire à glace, 1200 mm, 2 portes, avec élément lumineux LED horizontal, 2 étagères en verre, 1 prise

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H403822112 … 1 1359.00 1359.00 1359.00 1405.00 1496.00 1464.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 32.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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FRAME
 H408301 Frame 25 450 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 450 mm, aluminium, 1 deur met spiegel binnen/buiten, links draaiend, met touch schakelaar, 2 

stopcontacten, 2 verticale LED verlichtingselementen (variabel)

Armoire de toilette, 450 mm, aluminium, 1 porte avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, charnières à gauche, avec interrupteur tactile, 2 

prises, 2 éléments d’éclairage LED verticaux (variables)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408301900 … 1 1231.00 1255.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408351 Frame 25 450 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 450 mm, aluminium, 1 deur met spiegel binnen/buiten, links draaiend, met touchschakelaar, 2 

stopcontacten, 2 verticale LED-verlichtingselementen (variabel), sfeerverlichting (naar beneden)

Armoire de toilette, 450 mm, aluminium, 1 porte avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, charnières à gauche, avec interrupteur tactile, 2 

prises, 2 éléments d’éclairage LED verticaux (variables), éclairage d’ambiance (vers le bas)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408351900 … 1 1457.00 1485.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408302 Frame 25 450 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 450 mm, aluminium, 1 deur met spiegel binnen/buiten, rechts draaiend, met touch schakelaar, 2 

stopcontacten, 2 verticale LED verlichtingselementen (variabel)

Armoire de toilette, 450 mm, aluminium, 1 porte avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, charnières à droite, avec interrupteur tactile, 2 

prises, 2 éléments d’éclairage LED verticaux (variables)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408302900 … 1 1231.00 1255.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408352 Frame 25 450 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 450 mm, aluminium, 1 deur met spiegel binnen/buiten, rechts draaiend, met touch schakelaar, 2 

stopcontacten, 2 verticale LED-verlichtingselementen (variabel), sfeerverlichting (naar beneden)

Armoire de toilette, 450 mm, aluminium, 1 porte avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, charnières à droite, avec interrupteur tactile, 2 

prises, 2 éléments d’éclairage LED verticaux (variables), éclairage d’ambiance (vers le bas)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408352900 … 1 1457.00 1485.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408401 Frame 25 600 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 600 mm, aluminium, 1 deur met spiegel binnen/buiten, links draaiend, met touch schakelaar, 2 

stopcontacten, 2 verticale LED verlichtingselementen (variabel)

Armoire de toilette, 600 mm, aluminium, 1 porte avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, charnières à gauche, avec interrupteur tactile, 2 

prises, 2 éléments d’éclairage LED verticaux (variables)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408401900 … 1 1279.00 1308.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408451 Frame 25 600 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 600 mm, aluminium, 1 deur met spiegel binnen/buiten, links draaiend, met touch schakelaar, 2 

stopcontacten, 2 verticale LED-verlichtingselementen (variabel), sfeerverlichting (naar beneden)

Armoire de toilette, 600 mm, aluminium, 1 porte avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, charnières à gauche, avec interrupteur tactile, 2 

prises, 2 éléments d’éclairage LED verticaux (variables), éclairage d’ambiance (vers le bas)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408451900 … 1 1508.00 1532.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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FRAME
 H408402 Frame 25 600 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 600 mm, aluminium, 1 deur met spiegel binnen/buiten, rechts draaiend, met touch schakelaar, 2 

stopcontacten, 2 verticale LED verlichtingselementen (variabel)

Armoire de toilette, 600 mm, aluminium, 1 porte avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, charnières à droite, avec interrupteur tactile, 2 

prises, 2 éléments d’éclairage LED verticaux (variables)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408402900 … 1 1279.00 1308.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408452 Frame 25 600 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 600 mm, aluminium, 1 deur met spiegel binnen/buiten, rechts draaiend, met touch schakelaar, 2 

stopcontacten, 2 verticale LED-verlichtingselementen (variabel), sfeerverlichting (naar beneden)

Armoire de toilette, 600 mm, aluminium, 1 porte avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, charnières à droite, avec interrupteur tactile, 2 

prises, 2 éléments d’éclairage LED verticaux (variables), éclairage d’ambiance (vers le bas)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408452900 … 1 1508.00 1532.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408503 Frame 25 800 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 800 mm, aluminium, 2 deuren met spiegel binnen/buiten, met touch schakelaar, 2 stopcontacten, 2 

verticale LED verlichtingselementen (variabel)

Armoire de toilette, 800 mm, aluminium, 2 antes avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, avec interrupteur tactile, 2 prises, 2 éléments 

d’éclairage LED verticaux (variables)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408503900 … 1 1494.00 1518.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408553 Frame 25 800 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 800 mm, aluminium, 2 deuren met spiegel binnen/buiten, met touch schakelaar, 2 stopcontacten, 2 

verticale LED-verlichtingselementen (variabel), sfeerverlichting (naar beneden)

Armoire de toilette, 800 mm, aluminium, 2 antes avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, avec interrupteur tactile, 2 prises, 2 éléments 

d’éclairage LED verticaux (variables), éclairage d’ambiance (vers le bas)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408553900 … 1 1726.00 1754.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408523 Frame 25 800 x 150 x 750 mm

Mirror cabinet, aluminium, 2 double mirrored doors, with 2 LED lighting elements with CH sockets, without sensor 

switch

Armoire de toilette, 800 mm, aluminium, 2 antes avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, sans prise, sans interrupteur tactile, 2 éléments 

d’éclairage LED verticaux (variables)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408523900 … 1 1717.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408603 Frame 25 1000 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 1000 mm, aluminium, 2 deuren met spiegel binnen/buiten, met touch schakelaar, 2 stopcontacten, 2 

verticale LED verlichtingselementen (variabel)

Armoire de toilette, 1000 mm, aluminium, 2 antes avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, avec interrupteur tactile, 2 prises, 2 éléments 

d’éclairage LED verticaux (variables)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408603900 … 1 1581.00 1607.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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FRAME
 H408653 Frame 25 1000 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 1000 mm, aluminium, 2 deuren met spiegel binnen/buiten, met touch schakelaar, 2 stopcontacten, 2 

verticale LED verlichtingselementen (variabel), sfeerverlichting (naar beneden)

Armoire de toilette, 1000 mm, aluminium, 2 antes avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, avec interrupteur tactile, 2 prises, 2 éléments 

d’éclairage LED verticaux (variables), éclairage d’ambiance (vers le bas)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408653900 … 1 1865.00 1886.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 24.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408804 Frame 25 1200 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 1200 mm, aluminium, 3 deuren met spiegel binnen/buiten, met touch schakelaar, 2 stopcontacten, 4 

verticale LED verlichtingselementen (variabel)

Armoire de toilette, 1200 mm, aluminium, 3 antes avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, avec interrupteur tactile, 2 prises, 4 éléments 

d’éclairage LED verticaux (variables)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408804900 … 1 2264.00 2288.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 28.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408854 Frame 25 1200 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 1200 mm, aluminium, 3 deuren met spiegel binnen/buiten, met touch schakelaar, 2 stopcontacten, 4 

verticale LED verlichtingselementen (variabel), sfeerverlichting (naar beneden)

Armoire de toilette, 1200 mm, aluminium, 3 antes avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, avec interrupteur tactile, 2 prises, 4 éléments 

d’éclairage LED verticaux (variables), éclairage d’ambiance (vers le bas)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408854900 … 1 2509.00 2535.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 28.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408704 Frame 25 1300 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 1300 mm, aluminium, 3 deuren met spiegel binnen/buiten, met touch schakelaar, 2 stopcontacten, 4 

verticale LED verlichtingselementen (variabel)

Armoire de toilette, 1300 mm, aluminium, 3 antes avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, avec interrupteur tactile, 2 prises, 2 éléments 

d’éclairage LED verticaux (variables)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408704900 … 1 2293.00 2319.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H408754 Frame 25 1300 x 150 x 750 mm

Spiegelkast, 1300 mm, aluminium, 3 deuren met spiegel binnen/buiten, met touch schakelaar, 2 stopcontacten, 4 

verticale LED verlichtingselementen (variabel), sfeerverlichting (naar beneden)

Armoire de toilette, 1300 mm, aluminium, 3 antes avec miroir à l’intérieur/l’extérieur, avec interrupteur tactile, 2 prises, 4 éléments 

d’éclairage LED verticaux (variables), éclairage d’ambiance (vers le bas)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H408754900 … 1 2541.00 2564.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 30.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447400 Frame 25 450 x 25 x 825 mm

Spiegel met aluminium lijst, 450 mm

Miroir avec cadre aluminium, 450 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447400900 … 1 375.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 4.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 50

Prijs in EUR 

Prix en EUR S
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FRAME
 H447401 Frame 25 550 x 25 x 825 mm

Spiegel met aluminium lijst, 550 mm

Miroir avec cadre aluminium, 550 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447401900 … 1 395.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447402 Frame 25 600 x 25 x 700 mm

Spiegel met aluminium lijst, 600 mm

Miroir avec cadre aluminium, 600 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447402900 … 1 387.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 4.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447403 Frame 25 650 x 25 x 700 mm

Spiegel met aluminium lijst, 650 mm

Miroir avec cadre aluminium, 650 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447403900 … 1 395.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 42

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447404 Frame 25 800 x 25 x 700 mm

Spiegel met aluminium lijst, 800 mm

Miroir avec cadre aluminium, 800 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447404900 … 1 411.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 34

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447405 Frame 25 900 x 25 x 700 mm

Spiegel met aluminium lijst, 900 mm

Miroir avec cadre aluminium, 900 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447405900 … 1 433.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 30

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447406 Frame 25 1000 x 25 x 700 mm

Spiegel met aluminium lijst, 1000 mm

Miroir avec cadre aluminium, 1000 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447406900 … 1 499.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 28

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447407 Frame 25 1200 x 25 x 700 mm

Spiegel met aluminium lijst, 1200 mm

Miroir avec cadre aluminium, 1200 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447407900 … 1 520.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 35

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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FRAME
 H447408 Frame 25 1300 x 25 x 700 mm

Spiegel met aluminium lijst, 1300 mm

Miroir avec cadre aluminium, 1300 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447408900 … 1 542.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 22

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447409 Frame 25 1500 x 25 x 700 mm

Spiegel met aluminium lijst, 1500 mm

Miroir avec cadre aluminium, 1500 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447409900 … 1 617.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447410 Frame 25 1800 x 25 x 700 mm

Spiegel met aluminium lijst, 1800 mm

Miroir avec cadre aluminium, 1800 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447410900 … 1 680.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447420 Frame 25 300-2200 x 25 x 150-1200 mm

Spiegel met aluminium frame, zonder verlichting, op maat gemaakt

Miroir avec cadre aluminium, sur mesure, min./max. 450x750/2200x1200 mm (à commander via formulaire de commande)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447420900 … 1
op 

aanvraag

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447432 Frame 25 800 x 23 x 800 mm

Ronde spiegel, 800 mm, met LED sfeerlicht, voor schakelaar

Miroir rond, 800 mm, sans lumière ambiante LED, pour interrupteur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447432900 … 1 737.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 32

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447433 Frame 25 800 x 23 x 800 mm

Spiegel rond 800 + LED

Miroir rond, 800 mm, avec lumière ambiante LED, pour interrupteur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447433900 … 1 1266.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 5.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 32

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447452 Frame 25 450 x 25 x 25 mm

Extra horizontale verlichting met schakelaar, 450 mm

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED horizontal, avec interrupteur, 450 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447452900 … 1 569.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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FRAME
 H447461 Frame 25 550 x 25 x 25 mm

Extra horizontale verlichting

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED horizontal, 550 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447461900 … 1 401.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447462 Frame 25 550 x 25 x 25 mm

Extra horizontale verlichting met schakelaar, 550 mm

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED horizontal, avec interrupteur, 550 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447462900 … 1 590.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447472 Frame 25 600 x 25 x 25 mm

Extra horizontale verlichting met schakelaar, 600 mm

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED horizontal, avec interrupteur, 600 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447472900 … 1 599.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447482 Frame 25 650 x 25 x 25 mm

Extra horizontale verlichting met schakelaar, 650 mm

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED horizontal, avec interrupteur, 650 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447482900 … 1 611.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447492 Frame 25 800 x 25 x 25 mm

Extra horizontale verlichting met schakelaar, 800 mm

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED horizontal, avec interrupteur, 800 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447492900 … 1 641.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447502 Frame 25 900 x 25 x 25 mm

Extra horizontale verlichting met schakelaar, 900 mm

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED horizontal, avec interrupteur, 900 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447502900 … 1 663.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447512 Frame 25 1000 x 25 x 25 mm

Extra horizontale verlichting met schakelaar, 1000 mm

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED horizontal, avec interrupteur, 1000 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447512900 … 1 684.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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FRAME
 H447522 Frame 25 1200 x 25 x 25 mm

Extra horizontale verlichting met schakelaar, 1200 mm

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED horizontal, avec interrupteur, 1200 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447522900 … 1 726.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447532 Frame 25 1300 x 25 x 25 mm

Extra horizontale verlichting met schakelaar, 1300 mm

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED horizontal, avec interrupteur, 1300 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447532900 … 1 746.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447542 Frame 25 1500 x 25 x 25 mm

Extra horizontale verlichting met schakelaar, 1500 mm

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED horizontal, avec interrupteur, 1500 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447542900 … 1 786.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447552 Frame 25 1800 x 25 x 25 mm

Extra horizontale verlichting met schakelaar, 1800 mm

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED horizontal, avec interrupteur, 1800 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447552900 … 1 850.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447572 Frame 25 700 x 25 x 25 mm

Extra verticale verlichting met schakelaar

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Élément d’éclairage LED vertical, avec interrupteur (pour miroir d’une hauteur de 700 mm)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447572900 … 1 476.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447585 Frame 25 900 x 120 x 10 mm

Glazen planchet met twee wandbevestigingen, 900 mm

Tablette en verre, 900 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H4475859000001 119.00
 

Gewicht / Poids: 4.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 245

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H490600 Frame 25 190 x 100 x 130 mm

Accessoireset bestaande uit 1 organizer, cosmeticaspiegel en zelfklevende magnetische stang

Set d’accessoires, composé d’un miroir grossissant, d’une barre aimantée ainsi que d’un pot en plastique transparent

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H4906009000001 151.00
 

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 999

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H447611 Leelo 450 x 38 x 800 mm

Spiegel, 450 mm met geïntegreerde horizontale LED, aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 450 mm avec LED horizontal intégré, cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447611950 … 1 388.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447612 Leelo 450 x 38 x 800 mm

Spiegel, 450 mm met geïntegreerde horizontale LED, 1 tiptoets (Aan/Uit/Dimmer) / aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 450 mm avec LED horizontal intégré, 1 bouton sensitif (On/ Off/ Variateur) / cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447612950 … 1 442.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447613 Leelo 450 x 32 x 800 mm

Spiegel, 450 mm met geïntegreerde horizontale LED- en zijdelingse sfeerverlichting, 3 tiptoetsen (On/ Off/ Dimmer) / 

lichtkleurinstelling (2700-4000-6000K), aluminium lijst, IP44

Miroir, 450 mm avec LED horizontal intégré et éclairage d’ambiance latéral, 3 boutons sensitifs (On/ Off/ Variateur) / réglage de la 

couleur de l’éclairage (2700-4000-6000K), cardre aluminium, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447613950 … 1 723.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447621 Leelo 550 x 38 x 800 mm

Spiegel, 550 mm met geïntegreerde horizontale LED, aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 550 mm avec LED horizontal intégré, cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447621950 … 1 424.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447622 Leelo 550 x 38 x 800 mm

Spiegel, 550 mm met geïntegreerde horizontale LED, 1 tiptoets (Aan/Uit/Dimmer) / aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 550 mm avec LED horizontal intégré, 1 bouton sensitif (On/ Off/ Variateur) / cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447622950 … 1 494.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447623 Leelo 550 x 32 x 800 mm

Spiegel, 550 mm met geïntegreerde horizontale LED- en zijdelingse sfeerverlichting, 3 tiptoetsen (On/ Off/ Dimmer) / 

lichtkleurinstelling (2700-6000K), aluminium lijst, IP44

Miroir, 550 mm avec LED horizontal intégré et éclairage d’ambiance latéral, 3 boutons sensitifs (On/ Off/ Variateur) / réglage de la 

couleur de l’éclairage (2700-6000K), cadre aluminium, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447623950 … 1 777.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 20

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447631 Leelo 600 x 38 x 700 mm

Spiegel, 600 mm met geïntegreerde horizontale LED, aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 600 mm avec LED horizontal intégré, cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447631950 … 1 442.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H447632 Leelo 600 x 38 x 700 mm

Spiegel, 600 mm met geïntegreerde horizontale LED, 1 tiptoets (Aan/Uit/Dimmer) / aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 600 mm avec LED horizontal intégré, 1 bouton sensitif (On/ Off/ Variateur) / cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447632950 … 1 512.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447633 Leelo 600 x 32 x 700 mm

Spiegel, 600 mm met geïntegreerde horizontale LED- en zijdelingse sfeerverlichting, 3 tiptoetsen (On/ Off/ Dimmer) / 

lichtkleurinstelling (2700-4000-6000K), aluminium lijst, IP44

Miroir, 600 mm avec LED horizontal intégré et éclairage d’ambiance latéral, 3 boutons sensitifs (On/ Off/ Variateur) / réglage de la 

couleur de l’éclairage (2700-4000-6000K), cadre aluminium, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447633950 … 1 793.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447641 Leelo 800 x 38 x 700 mm

Spiegel, 800 mm met geïntegreerde horizontale LED, aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 800 mm avec LED horizontal intégré, cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447641950 … 1 477.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447642 Leelo 800 x 38 x 700 mm

Spiegel, 800 mm met geïntegreerde horizontale LED, 1 tiptoets (Aan/Uit/Dimmer) / aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 800 mm avec LED horizontal intégré, 1 bouton sensitif (On/ Off/ Variateur) / cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447642950 … 1 547.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447643 Leelo 800 x 32 x 700 mm

Spiegel, 800 mm met geïntegreerde horizontale LED- en zijdelingse sfeerverlichting / 3 tiptoetsen (On/ Off/ Dimmer) 

/ lichtkleurinstelling (2700-4000-6000K), aluminium lijst, IP44

Miroir, 800 mm avec LED horizontal intégré et éclairage d’ambiance latéral / 3 boutons sensitifs (On/ Off/ Variateur) / réglage de la 

couleur de l’éclairage (2700-4000-6000K), cadre aluminium, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447643950 … 1 831.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447651 Leelo 900 x 38 x 700 mm

Spiegel, 900 mm met geïntegreerde horizontale LED, aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 900 mm avec LED horizontal intégré, cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447651950 … 1 494.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 17

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447652 Leelo 900 x 38 x 700 mm

Spiegel, 900 mm met geïntegreerde horizontale LED, 1 tiptoets (Aan/Uit/Dimmer) / aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 900 mm avec LED horizontal intégré, 1 bouton sensitif (On/ Off/ Variateur) / cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447652950 … 1 582.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 17

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H447653 Leelo 900 x 32 x 700 mm

Spiegel 700X900 on/off/dimmer/kleuremperatuur

Miroir, 900 mm, avec LED horizontal intégré et éclairage d’ambiance latéral, 3 boutons sensitifs (On/ Off/ Variateur) / réglage de la 

couleur de l’éclairage (2700-4000-6000K), cadre aluminium, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447653950 … 1 919.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 17

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447661 Leelo 1000 x 38 x 700 mm

Spiegel, 1000 mm met geïntegreerde horizontale LED, aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 1000 mm avec LED horizontal intégré, cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447661950 … 1 530.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447662 Leelo 1000 x 38 x 700 mm

Spiegel, 1000 mm met geïntegreerde horizontale LED, 1 tiptoets (Aan/Uit/Dimmer), aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 1000 mm avec LED horizontal intégré, 1 bouton sensitif (On/ Off/ Variateur), cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447662950 … 1 618.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447663 Leelo 1000 x 32 x 700 mm

Spiegel, 1000 mm met geïntegreerde horizontale LED- en zijdelingse sfeerverlichting, 3 tiptoetsen (On/ Off/ Dimmer) 

/ lichtkleurinstelling (2700-4000-6000K), aluminium lijst, IP44

Miroir, 1000 mm avec LED horizontal intégré et éclairage d’ambiance latéral, 3 boutons sensitifs (On/ Off/ Variateur) / réglage de la 

couleur de l’éclairage (2700-4000-6000K), cadre aluminium, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447663950 … 1 971.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447671 Leelo 1200 x 38 x 700 mm

Spiegel, 1200 mm, met geïntegreerde horizontale LED, aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 1200 mm, avec LED horizontal intégré, cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447671950 … 1 566.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447672 Leelo 1200 x 38 x 700 mm

Spiegel 700X1200 on/off/dimmer

Miroir, 1200 mm, avec LED horizontal intégré, 1 bouton sensitif (On/ Off/ Variateur), cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447672950 … 1 654.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 13.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447673 Leelo 1200 x 32 x 700 mm

Spiegel, 1200 mm met geïntegreerde horizontale LED- en zijdelingse sfeerverlichting, 3 tiptoetsen (On/ Off/ Dimmer) 

/ lichtkleurinstelling (2700-4000-6000K), aluminium lijst, IP44

Miroir, 1200 mm avec LED horizontal intégré et éclairage d’ambiance latéral, 3 boutons sensitifs (On/ Off/ Variateur) / réglage de la 

couleur de l’éclairage (2700-4000-6000K), cadre aluminium, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447673950 … 1 1041.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H447681 Leelo 1300 x 38 x 700 mm

Spiegel 700X1300 muurschakelaar

Miroir, 1300 mm avec LED horizontal intégré, cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447681950 … 1 618.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447682 Leelo 1300 x 38 x 700 mm

Spiegel, 1300 mm met geïntegreerde horizontale LED, 1 tiptoets (Aan/Uit/Dimmer), aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 1300 mm avec LED horizontal intégré, 1 bouton sensitif (On/ Off/ Variateur), cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447682950 … 1 723.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 14.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447683 Leelo 1300 x 32 x 700 mm

Spiegel, 1300 mm met geïntegreerde horizontale LED- en zijdelingse sfeerverlichting, 3 tiptoetsen (On/ Off/ Dimmer) 

/ lichtkleurinstelling (2700-4000-6000K), aluminium lijst, IP44

Miroir, 1300 mm avec LED horizontal intégré et éclairage d’ambiance latéral, 3 boutons sensitifs (On/ Off/ Variateur) / réglage de la 

couleur de l’éclairage (2700-4000-6000K), cadre aluminium, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447683950 … 1 1129.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 15.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447691 Leelo 1500 x 38 x 700 mm

Spiegel, 1500 mm, met geïntegreerde horizontale LED, aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 1500 mm, avec LED horizontal intégré, cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447691950 … 1 705.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447692 Leelo 1500 x 38 x 700 mm

Spiegel, 1500 mm met geïntegreerde horizontale LED, 1 tiptoets (Aan/Uit/Dimmer), aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 1500 mm avec LED horizontal intégré, 1 bouton sensitif (On/ Off/ Variateur), cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447692950 … 1 847.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447693 Leelo 1500 x 32 x 700 mm

Spiegel, 1500 mm met geïntegreerde horizontale LED- en zijdelingse sfeerverlichting, 3 tiptoetsen (On/ Off/ Dimmer) 

/ lichtkleurinstelling (2700-4000-6000K), aluminium lijst, IP44

Miroir, 1500 mm avec LED horizontal intégré et éclairage d’ambiance latéral, 3 boutons sensitifs (On/ Off/ Variateur) / réglage de la 

couleur de l’éclairage (2700-4000-6000K), cadre aluminium, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447693950 … 1 1267.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447701 Leelo 1800 x 38 x 700 mm

Spiegel, 1800 mm, met geïntegreerde horizontale LED, aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 1800 mm, avec LED horizontal intégré, cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447701950 … 1 831.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 19.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H447702 Leelo 1800 x 38 x 700 mm

Spiegel, 1800 mm, met geïntegreerde horizontale LED, 1 tiptoets (Aan/Uit/Dimmer), aluminium lijst, 4000K, IP44

Miroir, 1800 mm, avec LED horizontal intégré, 1 bouton sensitif (On/ Off/ Variateur), cadre aluminium, 4000K, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447702950 … 1 971.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 19.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H447703 Leelo 1800 x 32 x 700 mm

Spiegel, 1800 mm, met geïntegreerde horizontale LED- en zijdelingse sfeerverlichting, 3 tiptoetsen (On/ Off/ 

Dimmer) / lichtkleurinstelling (2700-4000-6000K), aluminium lijst, IP44

Miroir, 1800 mm, avec LED horizontal intégré et éclairage d’ambiance latéral, 3 boutons sensitifs (On/ Off/ Variateur) / réglage de la 

couleur de l’éclairage (2700-4000-6000K), cadre aluminium, IP44

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H447703950 … 1 1392.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 20.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 11

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H402751 Base 600 x 185 x 700 mm

Spiegelkast, deur links met verlichting en stopcontact EU IP 43

Armoire de toilette, 600 mm, 1 porte, charnières à gauche, avec élément d’éclairage LED horizontal, 2 tablettes en verre, 1 prise

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402751110 … 1 678.00 717.00 717.00 717.00 1011.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 14

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402752 Base 600 x 185 x 700 mm

Spiegelkast, deur rechts met verlichting en stopcontact EU IP 44

Armoire de toilette, 600 mm, 1 porte, charnières à droite, avec élément d’éclairage LED horizontal, 2 tablettes en verre, 1 prise

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402752110 … 1 678.00 717.00 717.00 717.00 1011.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 16.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402802 Base 800 x 185 x 700 mm

Spiegelkast met verlichting en stopcontact EU IP 44

Armoire de toilette, 800 mm, 2 antes, avec élément d’éclairage LED horizontal, 2 tablettes en verre, 1 prise

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402802110 … 1 922.00 959.00 959.00 959.00 1272.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 22.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402852 Base 1000 x 185 x 700 mm

Spiegelkast met verlichting en stopcontact EU IP 44

Armoire de toilette, 1000 mm, 2 antes, avec élément d’éclairage LED horizontal, 2 tablettes en verre, 1 prise

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402852110 … 1 996.00 1034.00 1034.00 1034.00 1362.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 25.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H402902 Base 1200 x 185 x 700 mm

Spiegelkast met verlichting en stopcontact EU IP 44

Armoire de toilette, 1200 mm, 2 antes, avec élément d’éclairage LED horizontal, 2 tablettes en verre, 1 prise

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H402902110 … 1 1017.00 1054.00 1054.00 1054.00 1232.00 1450.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 32.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 5

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ACCESSOIRES 

NIEUW!  In het hedendaags design is de badkamer  

niet langer enkel een functionele ruimte, maar een oase 

waarin esthetiek en gebruiksgemak samenkomen.  

Badkameraccessoires vormen de ultieme finishing  

touch van elke badkamer: handdoekhouders, zeepdis-

pensers en tandenborstelhouders worden stijlvolle  

elementen die zorgen voor een nette en mooie uitstra-

ling. Kies accessoires in verschillende ontwerpen  

en kleuren om van de badkamer een sfeervolle en  

bijzondere ruimte te maken.

Naast de HOME COLLECTION introduceert LAUFEN  

dit jaar vijf nieuwe collecties voor badkameraccessoires: 

NIARA, NIARA S, NIXIE, HALI en CANA.

CANA
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

NIXIE
 H381151...0001 NIXIE 400 x 75 x 20 mm

Handdoekrek 40cm

Porte-serviette 40cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381151 … 0001 115.00 126.00 126.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381151...0011 NIXIE 407 x 52 x 73 mm

Dubbel handdoekrek 40cm

Porte-serviette double 40cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381151 … 0011 216.00 234.00 234.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381152...0001 NIXIE 600 x 75 x 20 mm

Handdoekrek 60cm

Porte-serviette 60cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381152 … 0001 129.00 140.00 140.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381152...0011 NIXIE 600 x 250 x 110 mm

Handdoekrek plank 60cm

Étagère porte-serviette 60cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381152 … 0011 441.00 474.00 474.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381153...0001 NIXIE 25 x 35 x 25 mm

Handdoekhaakje

Crochet à serviette

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381153 … 0001 44.00 48.00 47.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381153...0011 NIXIE 50 x 30 x 50 mm

Handdoekhaakje groot

Crochet à serviette grand

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381153 … 0011 65.00 69.00 69.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381154...0001 NIXIE 400 x 50 x 150 mm

Handdoekring Ø20cm

Anneau à serviette Ø20cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381154 … 0001 129.00 139.00 139.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

NIXIE
 H382150...0001 NIXIE 407 x 62 x 134 mm

Tandenborstelhouder

Porte-brosse à dents

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H382150 … 0001 106.00 116.00 116.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H382151...0001 NIXIE 600 x 87 x 134 mm

Tandenborstelhouder voor aan de muur

Porte-brosse à dents mural

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H382151 … 0001 129.00 139.00 139.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H382152...0001 NIXIE 600 x 203 x 256 mm

Afvalbak 5L

Poubelle 5L

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H382152 … 0001 105.00 105.00 105.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 72

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H383150...0001 NIXIE 25 x 83 x 164 mm

Vrijstaande zeepdispenser

Distributeur de savon sur pied

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H383150 … 0001 118.00 133.00 144.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H383152...0001 NIXIE 50 x 111 x 159 mm

Zeepdispenser voor aan de muur

 Distributeur de savon mural

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H383152 … 0001 141.00 155.00 169.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H383152...0011 NIXIE 200 x 123 x 41 mm

Douche zeepbakje

Porte-savon de douche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H383152 … 0011 163.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H385151...0011 NIXIE 62 x 123 x 41 mm

Douche zeepbakje

Porte-savon de douche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H385151 … 0011 156.00 171.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

.002 =  Versie Ø 275 mm / Version Ø 275 mm

NIXIE
 H384151...0001 NIXIE 200 x 101 x 435 mm

Toiletborstelhouder incl. toiletborstel

Porte-brosse toilette avec brosse

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384151 … 0001 198.00 216.00 208.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384152...0001 NIXIE 62 x 124 x 40 mm

Toiletrolhouder zonder deksel

 Porte-rouleau de papier toilette sans couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384152 … 0001 88.00 93.00 94.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384152...0011 NIXIE 62 x 106 x 97 mm

Toiletrolhouder met deksel

Porte-rouleau de papier toilette avec couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384152 … 0011 113.00 125.00 136.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384152...0021 NIXIE 203 x 84 x 30 mm

Toiletrolhouder zonder deksel

 Porte-rouleau de papier toilette sans couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384152 … 0021 104.00 108.00 108.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H386151...0001 NIXIE 62 x 310 x 200 mm

Wandspiegel met vergrootglas

 Miroir mural avec loupe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H386151 … 0001 188.00 205.00 205.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

.002 =  Versie Ø 275 mm / Version Ø 275 mm

.003 =  Speciale versie / Special version

NIARA
 H381061...0001 NIARA 301 x 86 x 58 mm

Handdoekrek

Porte-serviettes

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381061 … 0001 124.00 174.00 186.00 186.00 186.00 186.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 216

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381061...0011 NIARA 91 x 402 x 45 mm

Dubbel handdoekrek

Porte-serviettes double

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381061 … 0011 99.00 139.00 149.00 149.00 149.00 149.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 180

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381062...0021 NIARA 301 x 134 x 58 mm

Dubbel handdoekrek 60cm

Porte-serviettes double 60 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381062 … 0021 174.00 244.00 261.00 261.00 261.00 261.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 78

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381062...0001 NIARA 167 x 86 x 58 mm

Handdoekrek 60cm

Porte-serviettes 60 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381062 … 0001 130.00 183.00 195.00 195.00 195.00 195.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 150

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381062...0011 NIARA 301 x 88 x 66 mm

Handdoekrek 80cm

Porte-serviettes 80 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381062 … 0011 138.00 193.00 206.00 206.00 206.00 206.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381062...0031 NIARA 200 x 3025 x 134 mm

Handdoekrek met plank

Porte-serviettes avec étagère

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381062 … 0031 279.00 391.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 48

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381063...0001 NIARA 602 x 61 x 58 mm

Handdoekhaakje

Crochet à serviette

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381063 … 0001 43.00 60.00 66.00 66.00 66.00 66.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 864

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

.002 =  Versie Ø 275 mm / Version Ø 275 mm

NIARA
 H381064...0001 NIARA 602 x 72 x 164 mm

Handdoekring

Anneau à serviette

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381064 … 0001 115.00 161.00 173.00 173.00 173.00 173.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 200

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H382061...0001 NIARA 602 x 83 x 134 mm

Tandenborstelhouder voor aan de muur

Porte-brosse à dents mural

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H382061 … 0001 120.00 169.00 180.00 180.00 180.00 180.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 420

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H383062...0001 NIARA 58 x 107 x 187 mm

Zeepdispenser voor aan de muur

Distributeur de savon mural

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H383062 … 0001 121.00 170.00 183.00 183.00 183.00 183.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 252

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384061...0001 NIARA 226 x 112 x 387 mm

Toiletborstelhouder incl. toiletborstel

Porte-brosse toilette avec brosse

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384061 … 0001 115.00 161.00 173.00 173.00 173.00 173.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 80

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384062...0001 NIARA 62 x 82 x 58 mm

Toiletrolhouder zonder deksel

Porte-rouleau de papier toilette sans couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384062 … 0001 83.00 116.00 124.00 124.00 124.00 124.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 480

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384062...0011 NIARA 62 x 82 x 58 mm

Dubbele toiletrolhouder zonder deksel

Porte-rouleau de papier toilette double sans couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384062 … 0011 103.00 144.00 154.00 154.00 154.00 154.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 342

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384062...0021 NIARA 62 x 95 x 176 mm

Verticale toiletrolhouder

Porte-rouleau de papier toilette vertical

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384062 … 0021 115.00 161.00 173.00 173.00 173.00 173.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 360

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

.002 =  Versie Ø 275 mm / Version Ø 275 mm

.003 =  Speciale versie / Special version

NIARA
 H384062...0031 NIARA 62 x 112 x 88 mm

Toiletrolhouder met plankje

Porte-rouleau de papier toilette avec étagère

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384062 … 0031 118.00 174.00 186.00 186.00 186.00 186.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 220

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H385061...0011 NIARA 58 x 106 x 81 mm

Wandmand voor douche

Panier mural pour douche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H385061 … 0011 109.00 153.00 164.00 164.00 164.00 164.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 144

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H385061...0021 NIARA 159 x 214 x 80 mm

Hoekwandmand voor douche

Panier d’angle pour douche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H385061 … 0021 109.00 153.00 164.00 164.00 164.00 164.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 108

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H385062...0001 NIARA 58 x 109 x 20 mm

Glazen plank

Étagère en verre

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H385062 … 0001 134.00 188.00 201.00 201.00 201.00 201.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 144

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H386061...0001 NIARA 300 x 317 x 200 mm

Muurspiegel met vergrootglas

Miroir mural avec loupe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H386061 … 0001 229.00 321.00 344.00 344.00 344.00 344.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H389060...0001 NIARA 300 x 68 x 60 mm

Handgreep 30cm

Poignée 30 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H389060 … 0001 109.00 153.00 164.00 164.00 164.00 164.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 280

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

.002 =  Versie Ø 275 mm / Version Ø 275 mm

.003 =  Speciale versie / Special version

NIARA S
 H381071...0001 NIARA S 400 x 86 x 58 mm

Handdoekrek 45cm

Porte-serviettes 45 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381071 … 0001 124.00 174.00 186.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 216

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381072...0001 NIARA S 400 x 86 x 58 mm

Handdoekrek 60cm

Porte-serviettes 60 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381072 … 0001 130.00 183.00 195.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 150

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381072...0011 NIARA S 400 x 100 x 68 mm

Handdoekrek 80cm

Porte-serviettes 80 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381072 … 0011 138.00 193.00 206.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 100

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381072...0021 NIARA S 400 x 134 x 58 mm

Dubbel handdoekrek 60cm

Porte-serviettes double 60 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381072 … 0021 174.00 244.00 261.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 78

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381072...0031 NIARA S 200 x 302 x 134 mm

Handdoekrek met plank

Porte-serviettes avec étagère

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381072 … 0031 279.00 391.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 48

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381073...0001 NIARA S 300 x 61 x 58 mm

Handdoekhaakje

Crochet à serviette

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381073 … 0001 43.00 60.00 66.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 864

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381074...0001 NIARA S 300 x 72 x 164 mm

Handdoekring

Anneau à serviette

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381074 … 0001 115.00 161.00 173.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 200

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

.002 =  Versie Ø 275 mm / Version Ø 275 mm

NIARA S

HALI

 H384072...0001 NIARA S 468 x 82 x 58 mm

Toiletrolhouder zonder deksel

Porte-rouleau de papier toilette sans couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384072 … 0001 83.00 116.00 124.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 480

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384072...0011 NIARA S 602 x 82 x 58 mm

Dubbele toiletrolhouder zonder deksel

Porte-rouleau de papier toilette double sans couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384072 … 0011 103.00 144.00 154.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 342

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384072...0021 NIARA S 820 x 95 x 176 mm

Verticale toiletrolhouder

Porte-rouleau de papier toilette vertical

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384072 … 0021 115.00 161.00 173.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 360

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H386071...0001 NIARA S 602 x 317 x 200 mm

Muurspiegel met vergrootglas

Miroir mural avec loupe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H386071 … 0001 229.00 321.00 345.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381171...0001 HALI 58 x 73 x 14 mm

Handdoekrek 30cm

Porte-serviettes 30 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381171 … 0001 105.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381171...0011 HALI 58 x 73 x 14 mm

Handdoekrek 40cm

Porte-serviettes 40 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381171 … 0011 115.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381171...0021 HALI 58 x 73 x 14 mm

Handdoekrek 50cm

Porte-serviettes 50 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381171 … 0021 124.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 27

Prijs in EUR 

Prix en EUR A
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

.003 =  Speciale versie / Special version

HALI
 H381171...0031 HALI 226 x 371 x 116 mm

Dubbele zijstang voor handdoek 36cm

Barre latérale double pour serviette 36 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381171 … 0031 204.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 22

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381172...0001 HALI 226 x 127 x 70 mm

Dubbel handdoekrek met haakjes 50cm

Porte-serviettes double avec crochets 50 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381172 … 0001 251.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381172...0011 HALI 226 x 251 x 87 mm

Handdoekrek met plank 50cm

Porte-serviettes avec étagère 50 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381172 … 0011 314.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 33

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381173...0001 HALI 172 x 50 x 22 mm

Handdoekhaakje

Crochet à serviette

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381173 … 0001 34.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 105

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381173...0011 HALI 245 x 53 x 22 mm

Dubbel handdoekhaakje

Crochet à serviette double

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381173 … 0011 74.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 97

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381174...0001 HALI 58 x 60 x 106 mm

Handdoekring

Anneau à serviette

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381174 … 0001 135.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H382170...0001 HALI 172 x 71 x 156 mm

Vrijstaande zeepdispenser

Distributeur de savon sur pied

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H382170 … 0001 106.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

HALI
 H382171...0001 HALI 245 x 91 x 156 mm

Tandenborstelhouder voor aan de muur

Porte-brosse à dents mural

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H382171 … 0001 134.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 15

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H383171...0001 HALI 58 x 104 x 15 mm

Zeepbakje

Porte-savon

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H383171 … 0001 179.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H383172...0001 HALI 172 x 106 x 217 mm

Zeepdispenser voor aan de muur

Distributeur de savon mural

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H383172 … 0001 178.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H383172...0011 HALI 245 x 85 x 218 mm

Vrijstaande zeepdispenser

Distributeur de savon sur pied

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H383172 … 0011 155.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 16

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384171...0001 HALI 58 x 82 x 484 mm

Toiletborstelhouder incl. toiletborstel

Porte-brosse toilette avec brosse

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384171 … 0001 209.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384172...0001 HALI 200 x 73 x 53 mm

Toiletrolhouder zonder deksel

Porte-rouleau de papier toilette sans couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384172 … 0001 74.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H385171...0001 HALI 200 x 126 x 15 mm

Glazen plank 40cm

Étagère en verre 40 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H385171 … 0001 189.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 13

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

CANA
 H381131...0001 CANA 200 x 67 x 55 mm

Handdoekrek 30cm

Porte-serviettes 30 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381131 … 0001 69.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 38

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381131...0011 CANA 300 x 67 x 55 mm

Handdoekrek 45cm

Porte-serviettes 45 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381131 … 0011 80.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381132...0001 CANA 400 x 67 x 55 mm

Handdoekrek 60cm

Porte-serviettes 60 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381132 … 0001 90.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 25

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381132...0011 CANA 500 x 195 x 55 mm

Handdoekrek plank 60cm

Porte-serviettes étagère 60 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381132 … 0011 176.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H381133...0001 CANA 16 x 41 x 55 mm

Handdoekhaakje

Crochet à serviette

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H381133 … 0001 50.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 70

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H382132...0001 CANA 500 x 110 x 122 mm

Tandenborstelhouder voor aan de muur

Porte-brosse à dents mural

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H382132 … 0001 58.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H383131...0001 CANA 500 x 126 x 55 mm

Zeepbakje

Porte-savon

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H383131 … 0001 51.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 21

Prijs in EUR 

Prix en EUR



287

.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

CANA
 H383131...0011 CANA 14 x 107 x 55 mm

Zeepbakje rek

Panier à savon

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H383131 … 0011 64.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H383132...0001 CANA 80 x 136 x 165 mm

Zeepdispenser voor aan de muur

Distributeur de savon mural

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H383132 … 0001 63.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H383132...0011 CANA 230 x 98 x 186 mm

Zeepdispenser voor aan de muur

Distributeur de savon mural

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H383132 … 0011 133.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 14

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384131...0001 CANA 71 x 110 x 383 mm

Toiletborstelhouder incl. toiletborstel

Porte-brosse toilette avec brosse

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384131 … 0001 80.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 9

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384131...0011 CANA 71 x 110 x 415 mm

Toiletborstelhouder incl. toiletborstel

Porte-brosse toilette avec brosse

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384131 … 0011 159.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384132...0001 CANA 142 x 74 x 55 mm

Toiletrolhouder zonder deksel

Porte-rouleau de papier toilette sans couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384132 … 0001 54.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 58

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H384132...0011 CANA 62 x 54 x 120 mm

Toiletrolhouder met deksel

Porte-rouleau de papier toilette avec couvercle

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H384132 … 0011 63.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 56

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.001 =  Versie Ø 185 mm / Version Ø 185 mm

.002 =  Versie Ø 275 mm / Version Ø 275 mm

.003 =  Speciale versie / Special version

CANA
 H385131...0001 CANA 62 x 112 x 55 mm

Wandmand voor douche 20x11cm

Panier mural pour douche 20x11 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H385131 … 0001 88.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H385131...0011 CANA 62 x 132 x 68 mm

Wandmand voor douche 30x13cm

Panier mural pour douche 30x13 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H385131 … 0011 111.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 17

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H385131...0021 CANA 160 x 257 x 83 mm

Hoekwandmand 26x26cm

Panier d’angle 26x26 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H385131 … 0021 111.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H385131...0031 CANA 400 x 105 x 55 mm

Glazen plank 40cm

Étagère en verre 40 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H385131 … 0031 73.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H385132...0001 CANA 305 x 105 x 55 mm

Glazen plank 60cm

Étagère en verre 60 cm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H385132 … 0001 88.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 8

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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HOME COLLECTION
 

 H877771 Home Collection 360 x 360 x 360 mm

Ikos

Polyèdre Ikos en céramique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H877771 ... 0001 .000 440.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H870261 Home Collection 380 x 220 x 420 mm

Baboon

Sculpture, en SaphirKeramik

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H870261 ... 0001 .000 434.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H877779 Home Collection 320 x 175 x 40 mm

Aurelio

Tablette en céramique ‘Aurelio’

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H877779 ... 0001 .000 83.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 120

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H877774 Home Collection 90 x 90 x 105 mm

TRIO Cup

TRIO Verre en SaphirKeramik

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H877774 ... 0001 .000 91.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 880

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H877776 Home Collection 135 x 85 x 25 mm

TRIO Dish

Plat de savon ‘TRIO Dish’

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H877776 ... 0001 .000 79.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 500

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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KRANEN / ROBINETTERIES

De productie van onze LAUFEN kranen is een zorgvuldig 

proces waarbij veel handen betrokken zijn en waarvoor 

wij de tijd nemen. Elke kraan dat onze fabriek verlaat, 

wordt tijdens de productie meerdere keren zorgvuldig 

gecontroleerd, tot in de kleinste details.

Om een samenhangend designaanbod te bieden, zijn de 

LAUFEN kranen ontworpen om verschillende collecties 

aan te vullen, zoals Kartell • LAUFEN, VAL, The New 

Classic, MEDA of LUA. Naast de klassieke chromen 

versie zijn veel LAUFEN kranen ook verkrijgbaar met 

een elegante PVD-coating in mat zwart, goud, mat goud, 

roségoud en de Inox-look.
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

THE NEW CLASSIC
 HF900502...000 The New Classic 

Wastafelmengkraan vaste uitloop 105 mm, zonder waste

Mitigeur de lavabo monotrou, saillie 105 mm, bec fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900502 … 000 640.00 926.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900501...000 The New Classic 

Wastafelmengkraan vaste uitloop 105 mm, met waste

Mitigeur de lavabo monotrou, saillie 105 mm, bec fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900501 … 000 708.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900504...000 The New Classic 

Wastafelmengkraan vaste uitloop 130 mm, zonder waste

Mitigeur de lavabo monotrou, saillie 130 mm, bec fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900504 … 000 685.00 993.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900503...000 The New Classic 

Wastafelmengkraan vaste uitloop 130 mm, met waste

Mitigeur de lavabo monotrou, saillie 130 mm, bec fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900503 … 000 755.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900514...000 The New Classic 

Kolom wastafelmengkraan, vaste uitloop 175mm, zonder waste

Mitigeur de lavabo monotrou bec haut, saillie de 175 mm, bec fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900514 … 000 812.00 1159.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900510...000 The New Classic 

Bidetmengkraan, vaste uitloop 110 mm, met pop-up waste

Mitigeur pour bidet monotrou, avec vidage automatique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900510 … 000 765.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900512...000 The New Classic 

2-Hendel 3-Gaten Wastafelmengkraan, vaste uitloop 130mm zonder waste

Mélangeur de lavabo 3 trous, saillie 130 mm, bec fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900512 … 000 928.00 1343.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 70

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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THE NEW CLASSIC
 HF900511...000 The New Classic 

2-Hendel 3-Gaten Wastafelmengkraan, vaste uitloop 130mm + pop-up waste

Mélangeur de lavabo 3 trous, saillie 130 mm, bec fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900511 … 000 997.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 70

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900524...000 The New Classic 

Inbouw-wastafelmengkraan 2-Hendel 3-Gaten Inbouw vaste uitloop 180 mm

Mélangeur de lavabo mural 3 trous, saillie 175 mm, bec fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900524 … 000 789.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 210

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900522...000 The New Classic 

Inbouw wandmengkraan voor Simibox 2-Point vaste uitloop 180

Mitigeur de lavabo mural 2 trous pour Simibox 2-Point, saillie de 175 mm, bec fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900522 … 000 569.00 824.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900578...000 The New Classic 

Set inbouwbadmengkraan voor Simibox

Mitigeur de douche encastré pour Simibox/Simibox light

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900578 … 000 398.00 574.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900579...000 The New Classic 

Set inbouwbadmengkraan voor Simibox

Mitigeur bain-douche encastré pour Simibox, avec inverseur et clapet anti-retour

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900579 … 000 456.00 658.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900589...000 The New Classic 

Set inbouwbadmengkraan voor Simibox + geïntegreerde beveiliging Type LB

Mitigeur bain-douche encastré pour Simibox, avec inverseur et clapet anti-retour

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900589 … 000 490.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900571...000 The New Classic 

Wanduitloop voor bad, uitloop 180 mm

Bec mural fixe, saillie 180 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900571 … 000 356.00 515.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 240

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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THE NEW CLASSIC
 HF900559...000 The New Classic 

Uitlaatverbinder, met met vacuümbreker, volledig metaal

Coude mural pour raccordement flexible de douche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900559 … 000 196.00 279.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900549...000 The New Classic 

Muuraansluitbocht, 77 mm, met vacuümbreker, volledig metaal

Support mural fixe pour douchette avec raccordement flexible de douche

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900549 … 000 230.00 330.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF900548...000 The New Classic 

Muuraansluitbocht, 50 mm, volledig metaal

Support mural fixe pour douchette

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF900548 … 000 196.00 279.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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KARTELL • LAUFEN
 H341331...1011 Kartell • LAUFEN 

Bidetmengkraan 110 + pop-up waste

Mitigeur de bidet à levier unique, saillie 110 mm, bec fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H341331 … 1011 522.00 700.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H341331...1031 Kartell • LAUFEN 

Bidetmengkraan 110 + pop-up rod, rvs

Mitigeur de bidet à levier unique, saillie 110 mm, bec fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H341331 … 1031 448.00 674.00 674.00 618.00 674.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H341331...1111 Kartell • LAUFEN 

Bidetmengkraan Disc + pop-up waste

Mitigeur de bidet à levier unique ‘disc’, bec fixe, avec vidage, avec tablette ‘disc’ transparent cristal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H341331 … 1111  921.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H341331…1131 Kartell • LAUFEN 

Bidetmengkraan Disc + pop-up rod

Mitigeur de bidet à levier unique, saillie 110 mm, bec fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H341331 … 1131  858.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H310338...1101 Kartell • LAUFEN 

Koudwaterkraan wastafel 115

Robinet à eau froide, saillie 115 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H310338 … 1101 379.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311331...1001 Kartell • LAUFEN 

Wastafelmengkraan 115

Mitigeur de lavabo, saillie 115 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311331 … 1001 442.00 588.00 588.00 547.00 588.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311331...1011 Kartell • LAUFEN 

Wastafelmengkraan 115 + pop-up waste

Mitigeur de lavabo, saillie 115 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311331 … 1011 469.00 630.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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KARTELL • LAUFEN
 H311331...1031 Kartell • LAUFEN 

Wastafelmengkraan 115 + waste trekstang

Mitigeur de lavabo, saillie 115 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311331 … 1031 405.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311331...1201 Kartell • LAUFEN 

Wastafelmengkraan 135

Mitigeur de lavabo, saillie 115 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311331 … 1201 406.00 574.00 614.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311331...1211 Kartell • LAUFEN 

Wastafelmengkraan 135 + pop-up wate

Mitigeur de lavabo, saillie 115 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311331 … 1211 485.00 658.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311338...1201 Kartell • LAUFEN 

Wastafelmengkraan hoog 125

Mitigeur de lavabo réhaussé, Saillie 125 mm, Goulot fixe, Sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311338 … 1201 663.00 996.00 996.00 893.00 996.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311331...1101 Kartell • LAUFEN 

Wastafelmengkraan Disc 110

Mitigeur de lavabo à levier unique ‘disc’, saillie 110 mm, sans vidage, avec tablette ‘disc’ transparent cristal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311331 … 1101 816.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311331...1111 Kartell • LAUFEN 

Wastafelmengkraan Disc 110 + pop-up waste

Mitigeur de lavabo à levier unique ‘disc’, saillie 110 mm, avec vidage, avec tablette ‘disc’ transparent cristal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311331 … 1111  895.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311331...1131 Kartell • LAUFEN 

Wastafelmengkraan Disc 110 + waste trekstang

Mitigeur de lavabo à levier unique ‘disc’, saillie 110 mm, avec commande de vidage, sans vidage, avec tablette ‘disc’ transparent 

cristal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311331 … 1131  833.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H311338...1101 Kartell • LAUFEN 

Wastafelmengkraan Disc 110

Mitigeur de lavabo rehaussé à levier unique ‘disc’, saillie 110 mm, sans vidage, avec tablette ‘disc’ transparent cristal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311338 … 1101 1025.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 36

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311332...2211 Kartell • LAUFEN 

2-Gaten Wastafelmengkraan 166 + pop-up waste

Mitigeur de lavabo 2 trous, saillie 166 mm, goulot orientable, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311332 … 2211 791.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311332...2201 Kartell • LAUFEN 

2-Gaten Wastafelmengkraan 166

Mitigeur de lavabo 2 trous, bec orientable 166 mm, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311332 … 2201 717.00 1075.00 1075.00 962.00 1075.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311332...2231 Kartell • LAUFEN 

2-Gaten Wastafelmengkraan 166 + waste trekstang

Mitigeur de lavabo 2 trous, bec orientable 166 mm, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311332 … 2231 729.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H312333...2201 Kartell • LAUFEN 

3-Gaten Wastafelmengkraan 166

Mélangeur de lavabo 3-trous, Saillie 166 mm, Goulot orientable, Sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H312333 … 2201 945.00 1433.00 1433.00 1286.00 1433.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H312333...2211 Kartell • LAUFEN 

3-Gaten Wastafelmengkraan 166 + pop-up waste

Mitigeur de lavabo 3 trous, saillie 166 mm, bect orientable, avec commande de vidage, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H312333 … 2211 1025.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H312333...2231 Kartell • LAUFEN 

3-Gaten Wastafelmengkraan 166 + waste trekstang

Mitigeur de lavabo 3 trous, saillie 166 mm, goulot orientable, avec vidage, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H312333 … 2231 961.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H371330...0601 Kartell • LAUFEN 

Wandgemonteerde uitloop 175

Bec mural 175 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H371330 … 0601 250.00 373.00 373.00 336.00 373.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 450

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311336...1201 Kartell • LAUFEN 

Inbouw wastafelmengkraan 175, rvs

Mitigeur mural pour Simibox 2-Point, Saillie 175 mm, Goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311336 … 1201 379.00 569.00 569.00 510.00 569.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311336 Kartell • LAUFEN 

Inbouw wastafelmengkraan 175 + Modico

Mitigeur mural pour Simibox 2-Point, Saillie 175 mm, Goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311336 … 1336 379.00 510.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H312336...1201 Kartell • LAUFEN 

Inbouw wastafelmengkraan 2 hendels 175

Mélangeur de lavabo mural encastré, Saillie 175 mm, Goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H312336 … 1201 687.00 1033.00 1033.00 928.00 1033.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 210

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311337...1201 Kartell • LAUFEN 

Wand Wastafelmengkraan Disc 186

Mitigeur de lavabo encastré à levier unique ‘disc’ pour Simibox 1-Point, saillie 186 mm, bec fixe, avec tablette ‘disc’ transparent 

cristal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311337 … 1201 816.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 50

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H321331...1211 Kartell • LAUFEN 

Kolombadmengkraan Disc + slang 1250 en handdouche

Mitigeur de bain rehaussé à levier unique ‘disc’, complet avec flexible synthétique et douchette, avec tablette ‘disc’ transparent 

cristal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H321331 … 1211 2197.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H322335...2821 Kartell • LAUFEN 

Badrandcombinatie 5-gats 173

Mélangeur 5 voies pour baignoire indépendante, bec de 173 mm, sans plaque

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H322335 … 2821 3431.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 4.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H321336...0001 Kartell • LAUFEN 

Inbouwbad/douche mengkraan + omsteller

Mitigeur bain-douche encastré pour Simibox, avec inverseur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H321336 … 0001 405.00 613.00 613.00 547.00 613.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H321336...0101 Kartell • LAUFEN 

Inbouwbad/douche mengkraan + omsteller + vacuümbreker

Mitigeur bain-douche encastré pour Simibox, avec inverseur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H321336 … 0101 463.00 607.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H331336...0001 Kartell • LAUFEN 

Set voor inbouw douche mengkraan

Mitigeur de douche encastré pour Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H331336 … 0001 365.00 550.00 550.00 492.00 550.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H321337...1411 Kartell • LAUFEN 

Bad mengkraan 150 + fittingen en accessoires

Mitigeur de bain, saillie 170 mm, écartement 153 mm, sans raccords, sans accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H321337 … 1411 697.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 84

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H321339...1411 Kartell • LAUFEN 

Bad mengkraan Disc met accessoires

Mitigeur de bain encastré à levier unique ‘disc’ pour Simibox 1-Point, avec accessoires, avec tablette ‘disc’ transparent cristal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H321339 … 1411 1101.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 50

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H331337...1411 Kartell • LAUFEN 

Douche mengkraan 150 + fittingen en accessoires

Mitigeur de douche mural à levier unique, avec accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H331337 … 1411 713.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 84

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H331339...1411 Kartell • LAUFEN 

Douche mengkraan Disc + kunststof slang en handdouche

Mitigeur de douche encastré à levier unique ‘disc’ pour Simibox 1-Point, avec accessoires, avec tablette ‘disc’ transparent cristal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H331339 … 1411 971.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 50

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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MEDA
 HF506601...000 MEDA 265 x 87 mm

Wastafelmengkraan met vaste uitloop 95mm, met pop-up waste

Mitigeur De Lavabo Avec Vidage S95Mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506601 … 000 775.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506610...000 MEDA 265 x 87 mm

Bidetmengkraan met vaste uitloop 95mm, met pop-up waste

Mitigeur De Bidet Avec Vidage S95Mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506610 … 000 716.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506622...000 MEDA 252 x 83 mm

Inbouwwastafelmengkraan voor Simibox 2-punts, 150mm

Mitigeur De Lavabo Encastré Simibox 2-Point S150Mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506622 … 000 522.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506650...600 MEDA 200 x 126 mm

Douchemengkraan compleet, inbouwafstand 150mm

Mitigeur Douche Av. Raccords Av. Accessoires E150Mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506650 … 600 1246.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 84

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506660...600 MEDA 200 x 126 mm

Badmengkraan compleet, inbouwafstand 150mm

Mitigeur Bain Avec Raccords Av. Accessoires E150Mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506660 … 600 1499.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 84

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506671...000 MEDA 110 x 57 mm

Badwanduitloop, 150mm

Goulot De Bain Mural S150Mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506671 … 000 361.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 450

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506602...000 MEDA 265 x 87 MM

Meda wastafelmengkraan zonder pop-up waste, vaste uitloop, projectie 95mm, chroom

Mitigeur lavabo Meda sans vidage, bec fixe, saillie 95 mm, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506602 … 000 636.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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MEDA
 HF506603...000 MEDA 265 x 87 MM

Meda wastafelmengkraan met pop-up waste, vaste uitloop, projectie 110mm, chroom

Mitigeur lavabo Meda avec vidage, bec fixe, saillie 110 mm, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506603 … 000 786.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506604...000 MEDA 265 x 87 MM

Meda wastafelmengkraan zonder trekwaste, vaste uitloop, projectie 110 mm, chroom

Mitigeur lavabo Meda sans vidage, bec fixe, saillie 110 mm, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506604 … 000 656.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506611...000 MEDA 265 x 87 MM

Meda wastafelmengkraan met twee handgrepen en drie gaten, met trekwaste, vaste uitloop, projectie 110 mm, 

chroom

Mitigeur lavabo Meda à deux manettes et trois trous, avec garniture de vidage, bec fixe, saillie 110 mm, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506611 … 000 1449.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 70

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506612...000 MEDA 265 x 87 MM

Meda wastafelmengkraan met twee handgrepen en drie gaten, zonder lediging, vaste uitloop, projectie 110 mm, 

chroom

Mitigeur lavabo Meda à deux manettes et trois trous, sans garniture de vidage, bec fixe, saillie 110 mm, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506612 … 000 1086.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 70

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506614...000 MEDA 315 x 87 MM

Meda wastafelmengkraan hoog zonder lediging, vaste uitloop, projectie 120mm, chroom

Mitigeur lavabo Meda haut sans vidage, bec fixe, saillie 120 mm, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506614 … 000 802.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506624...000 MEDA 119 x 92 MM

Meda inbouwwastafelmengkraan met twee grepen en drie gaten, projectie 150mm, chroom

Mitigeur lavabo à encastrer Meda avec deux poignées et trois trous, saillie 150 mm, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506624 … 000 1140.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 210

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506676...000 MEDA 171 x 171 MM

Meda inbouw thermostatische douchemengkraan met twee handgrepen voor Simibox, chroom

Mitigeur thermostatique de douche à encastrer Meda avec deux manettes pour Simibox, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506676 … 000 1157.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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MEDA
 HF506677...000 MEDA 171 x 171 MM

Meda inbouwthermostaat badmengkraan met twee handgrepen voor Simibox, chroom

Mitigeur thermostatique de bain à encastrer Meda avec deux manettes pour Simibox, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506677 … 000 1139.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506678...000 MEDA 171 x 171 MM

Meda inbouw douchemengkraan voor Simibox, chroom

Mitigeur de douche à encastrer Meda pour Simibox, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506678 … 000 622.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506679...000 MEDA 171 x 171 MM

Meda inbouwbadmengkraan voor Simibox, chroom

Mitigeur de bain à encastrer Meda pour Simibox, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506679 … 000 677.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506689...000 MEDA 171 x 171 MM

Meda inbouwbadmengkraan met geïntegreerde vacuümbreker voor Simibox, chroom

Mitigeur de bain à encastrer Meda avec casse-vide intégré pour Simibox, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506689 … 000 779.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506687...000 MEDA 171 x 171 mm

Thermostatische 2-greeps inbouwbadmengkraan voor Simibox Standard en Simibox light, met 

vacuümonderbreker

Mitigeur Bain Encastre Thermo 2-Poignees Simibox Avec A/S

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506687 … 000 1140.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR



303

LUA
 H311081...1101 LUA 

Wastafelmengkraan Eco+ 115

Mitigeur de lavabo Eco+, saillie 118 mm, goulot fixe, fonction Eco+, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311081 … 1101 128.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 120

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311081...1141 LUA 

Wastafelmengkraan Eco+ 115

Mitigeur de lavabo Eco+, saillie 118 mm, goulot fixe, fonction Eco+, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311081 … 1141  161.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 120

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311081...1241 LUA 

Wastafelmengkraan Eco+ 135 + pop-up waste

Mitigeur de lavabo Eco+, saillie 135 mm, goulot fixe, fonction Eco+, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H311081 … 1241 192.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H321081...1311 LUA 

Bad mengkraan 150, met fittingen en accessoires

Mitigeur de bain, écartement 150mm, complet avec raccords, flexible synthétique 1600mm et douchette à main

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H321081 … 1311 254.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H321081...4001 LUA 

Bad mengkraan 150, met fittingen

Mitigeur de bain, écartement 150mm, avec raccords, sans accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H321081 … 4001 217.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 168

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H321086...0101 LUA 

Inbouw badmengkraan + vacuümbreker

Habillage extérieur pour mitigeur de bain encastré, pour Simibox Standard & Simibox Light avec anti-siphonage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H321086 … 0101 268.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H331081...1311 LUA 

Douche mengkraan + fittingen en accessoires

Mitigeur de douche, écartement 150mm, complet avec raccords, flexible synthétique 1600mm et douchette à main

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H331081 … 1311 217.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H331081...4001 LUA 

Douche mengkraan + fittingen

Mitigeur de douche, écartement 150mm, avec raccords, sans accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H331081 … 4001 179.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 168

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H331086...0001 LUA 

Inbouw douche mengkraan + decor set

Mitigeur de douche encastré, set L20 complet corps encastré et set de décor

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H331086 … 0001 179.00

H331086 … 0001 192.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 125

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H341081...1141 LUA 

Bidetkraan 110 + pop-up waste

Mitigeur de bidet, saillie 110 mm, goulot fixe, fonction Eco+

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H341081 … 1141  161.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 120

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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PURE

 

HF901702...000 PURE 

Wastafelmengkraan Eco+ vaste uitloop 110 zonder waste

Mitigeur de lavabo, Eco+, saillie 110 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901702 … 000 221.00 335.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF901701...000 PURE 

Wastafelmengkraan Eco+ vaste uitloop 110+ pop-up waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 110 mm, Eco+, bec fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901701 … 000 283.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF901704...000 PURE 

Wastafelmengkraan Eco+ vaste uitloop 140 zonder waste

Mitigeur de lavabo, Eco+, saillie 140 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901704 … 000 240.00 361.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF901703...000 PURE 

Wastafelmengkraan Eco+ vaste uitloop 140+ pop-up waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 140 mm, Eco+, bec fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901703 … 000 301.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901722...000 PURE 

Wandmengkraan voor Simibox 2-Point, vaste uitloop 180 mm

Mitigeur de lavabo encastré à levier unique pour Simibox 2-Point, bec fixe, saillie 180 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901722 … 000 308.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF901714...000 PURE 

Wastafelmengkraan Hoog Eco+ vaste uitloop 190mm

Mitigeur de lavabo réhaussé, saillie 190 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901714 … 000 343.00 515.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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PURE
 HF901710...000 PURE 

Bidet Mengkraan Eco+ uitloop 121mm + pop-up waste

Mitigeur de bidet à levier unique, saillie 121 mm, Eco+, goulot fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901710 … 000 283.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901760...600 PURE 

Eéngreeps badmengkraan voor wandmontage, met verdeler, met accessoires

Mitigeur de bain mural à levier unique, avec inverseur, avec accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901760 … 600 541.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 84

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901771...000 PURE 

Wanduitloop voor bad, uitloop 175 mm

Goulot mural pour baignoire, saillie 175 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901771 … 000 187.00 280.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 450

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901779...000 PURE 

Set voor Simibox inbouw Bad/Douche Mengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de bain encastré Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901779 … 000 343.00 515.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901789...000 PURE 

Set voor Simibox inbouw Bad/Douche Mengkraan met beveiliging Type LB

Mitigeur bain-douche encastré pour Simibox, avec inverseur et clapet anti-retour

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901789 … 000 402.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901778...000 PURE 

Set voor Simibox inbouw douchemengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de douche encastré Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901778 … 000 296.00 443.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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TWINPLUS
 HF905401...000 Twinplus 

Wastafelmengkraan, vaste uitloop 109 mm, met pop-up waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 109 mm, bec fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905401...000 - 411.00
 

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF505426...000 Twinplus Slim 

Inbouw wastafelmengkraan

Mitigeur mural pour Simibox 1-Point, Saillie 175 mm, Goulot orientable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF505426 … 000 421.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905402...000 Twinplus 

Wastafelmengkraan, vaste uitloop 109 mm, zonder waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 109 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905402...000 - 337.00
 

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF505427...000 Twinplus Slim 

Inbouw wastafelmengkraan

Mitigeur mural pour Simibox 1-Point, Saillie 225 mm, Goulot orientable

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF505427 … 000 434.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905403...000 Twinplus 

Wastafelmengkraan, vaste uitloop 140 mm, met pop-up waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 140 mm, bec fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905403...000 - 497.00
 

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF505455...000 Twinplus Slim 

Inbouw douche mengkraan

Mitigeur de douche pour Simibox 1-Point, avec accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF505455 … 000 341.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905404...000 Twinplus 

Wastafelmengkraan, vaste uitloop 140 mm, zonder waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 140 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905404...000 - 422.00
 

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.040 =  met isolatieset / avec le set d’isolation acoustique

TWINPLUS
 HF505455...040 Twinplus Slim 

Inbouw douche mengkraan

Mitigeur de douche pour Simibox 1-Point, sans accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF505455 … 040 254.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905407...000 Twinplus 

Wastafelmengkraan, Eco+, draaibare uitloop 160 mm met pop-up waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 160 mm, bec orientable, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905407...000 - 503.00
 

Gewicht / Poids: 3.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF505469...000 Twinplus Slim 

Wand uitloop 185

Bec mural, saillie 185 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF505469 … 000 258.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 450

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905408...000 Twinplus 

Wastafelmengkraan, Eco+, draaibare uitloop 160 mm zonder waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 160 mm, bec orientable, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905408...000 - 427.00
 

Gewicht / Poids: 2.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF505470...000 Twinplus Slim 

Inbouw wastafelmengkraan

Mitigeur mural pour Simibox 2-Point, saillie 195 mm, goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF505470 … 000 325.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905414...000 Twinplus 

Kolom wastafelmengkraan, vaste uitloop 180 mm, zonder waste

Mitigeur de lavabo rehaussé à levier unique, saillie 180 mm, hauteur au niveau du Perlator 190 mm, bec fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905414...000 - 592.00
 

Gewicht / Poids: 1.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF505471...000 Twinplus Slim 

Inbouw wastafelmengkraan

Mitigeur mural pour Simibox 2-Point, saillie 225 mm, goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF505471 … 000 329.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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TWINPLUS
 HF905419...000 Twinplus 

Kolom wastafelmengkraan, vaste uitloop 180 mm, zonder waste

Mitigeur de lavabo rehaussé à levier unique, saillie 180 mm, hauteur au niveau du Perlator 240 mm, bec fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905419...000 - 618.00
 

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF505478...000 Twinplus Slim 

Set voor inbouw douche mengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de douche encastré Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF505478 … 000 280.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF505479...000 Twinplus Slim 

Set voor inbouw bad/douche mengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de bain encastré Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF505479 … 000 322.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF505489...000 Twinplus Slim 

Set voor inbouw bad/douche mengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de bain encastré Simibox avec anti-siphonage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF505489 … 000 379.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF905447...000 Twinplus 

Wastafelmengkraan, Eco+, vaste uitloop 140 mm, met waste

Mitigeur de lavabo, Eco+, saillie 140 mm, goulot fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905447...000 - 497.00
 

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF905448...000 Twinplus 

Wastafelmengkraan, Eco+, vaste uitloop 140 mm, zonder waste

Mitigeur de lavabo, Eco+, saillie 140 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905448...000 - 422.00
 

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905410...000 Twinplus 

Bidetmengkraan, vaste uitloop 112 mm, met pop-up waste

Mitigeur de bidet à levier unique, saillie 112 mm, bec fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905410...000 - 461.00
 

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.625 =  met luchtmassage en LED-verlichting / avec aéromassage et éclairage LED

TWINPLUS
 HF905452...625 Twinplus 

Thermostatisch douchestation, regendouchekop Ø250 compleet + toebehoren

Showerstation thermostatique, pomme de douche pluie Ø 250 mm, ensemble complet avec accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905452...625 - 1153.00
 

Gewicht / Poids: 6.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905452...630 Twinplus 

Thermostatisch douchestation witte glasplaat douchekopØ300 + toebehoren

Showerstation thermostatique, pomme de douche pluie Ø 300 mm, ensemble complet avec accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF905452 … 630 1445.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905474...000 Twinplus 

Set inbouw 2-greeps thermostatische douchemengkraan

Habillage extérieur à 2 poignées pour mitigeur de douche thermostatique encastré, pour un consommateur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF905474 … 000 596.00 805.00 899.00 899.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905475...000 Twinplus 

Set inbouw 2-greeps thermostatische badmengkraan

Habillage extérieur à 2 poignées pour mitigeur de bain thermostatique encastré, avec inverseur pour 2 consommateurs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF905475 … 000 610.00 821.00 917.00 917.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905485...000 Twinplus 

Set inbouw 2-greeps thermostatische badmengkraan + beveiliging

Habillage extérieur à 2 poignées pour mitigeur de bain thermostatique encastré, avec inverseur pour 2 consommateurs, avec anti-

siphonage intégré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905485...000 - 665.00
 

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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SWISSTAP
 HF506122...000 Swisskraan 

Inbouw wandgemonteerde wastafel mengkraan 185

Mitigeur mural pour Simibox 2-Point, Saillie 188 mm, Goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506122 … 000 319.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506101...000 Swisskraan 

Wastafel mengkraan Eco+ 110

Mitigeur de lavabo Eco+, Saillie 110 mm, Goulot fixe, Fonction Eco+

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506101 … 000 424.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506102...000 Swisskraan 

Wastafel mengkraan Eco+ 110

Mitigeur de lavabo Eco+, Saillie 110 mm, Goulot fixe, Fonction Eco+, Sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506102 … 000 366.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506103...000 Swisskraan 

Wastafel mengkraan Eco+ 140

Mitigeur de lavabo Eco+, Saillie 140 mm, Goulot fixe, Fonction Eco+

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506103 … 000 513.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506104...000 Swisskraan 

Wastafel mengkraan Eco+ 140

Mitigeur de lavabo Eco+, Saillie 140 mm, Goulot fixe, Fonction Eco+, Sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506104 … 000 445.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506114...000 Swisskraan 

Wastafel mengkraan Eco+ hoog, 185

Mitigeur de lavabo réhaussé Eco+, Saillie 185 mm, Goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506114 … 000 541.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506110...000 Swisskraan 

Bidetmengkraan 114

Mitigeur de bidet Eco+, Saillie 107 mm, Goulot fixe, Fonction Eco+

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506110 … 000 520.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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SWISSTAP
 HF506160...600 Swisskraan 

Badm engkraan 150 + fittings en accessoires

Swisstap mitigeur de bain, écartement 150mm, complet avec raccords, flexible synthétique 1600mm et douchette à main 

MyCity100 monojet

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506160 … 600 624.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506179...000 Swisskraan 

Set voor inbouw bad mengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de bain encastré Pour Simibox Standard & Simibox Light

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506179 … 000 360.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506150...600 Swisskraan 

Douche mengkraan 150 + fittings en accessoires

Swisstap mitigeur de douche, écartement 150mm, complet avec raccords, flexible synthétique 1600mm et douchette à main 

MyCity100 monojet

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506150 … 600 498.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506178...000 Swisskraan 

Set voor inbouw douche mengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de douche encastré Pour Simibox Standard & Simibox Light

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506178 … 000 319.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506189...000 Swisskraan 

Set voor inbouw bad mengkraan + vacuümbreker

Habillage extérieur pour mitigeur de bain encastré Pour Simibox Standard & Simibox Light, Avec anti-siphonage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506189 … 000 414.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF506171...000 Swisskraan 

Wand uitloop 188

Goulot mural pour baignoire, Saillie 188 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF506171 … 000 351.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 450

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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CITYPLUS
 HF905302100000 Cityplus 

Wastafelmengkraan vaste uitloop 115mm zonder waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 115 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF905302 … 000 436.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905301100000 Cityplus 

Wastafelmengkraan vaste uitloop 115mm met pop-up waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 115 mm, goulot fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF905301 … 000 532.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905304100000 Cityplus 

Wastafelmengkraan vaste uitloop 140mm met pop-up waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 140 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF905304 … 000 537.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905314100000 Cityplus 

Wastafelmengkraan vaste uitloop 140mm zonder waste

Mitigeur de lavabo rehaussé à levier unique, saillie 191 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF905314 … 000 759.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905370100000 Cityplus 

Inbouw-wastafelmengkraan voor Simibox 2-Punt, vaste uitloop 185

Mitigeur de lavabo encastré pour Simibox 2-Point, bec fixe, saillie 185 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF905370 … 000 409.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905360100600 Cityplus 

Thermostatische badmengkraan 150 doucheslang en handdouche

Mitigeur de bain mural à levier unique, avec inverseur, avec accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF905360 … 600 832.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 4.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 84

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905357100600 Cityplus 

Thermostatische douchemengkraan 150 douchekop, slang, handdouche

Mitigeur de douche thermostatique, pomme de douche pluie 300x300 mm, ensemble complet avec accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF905357 … 600 2251.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 10

Prijs in EUR 

Prix en EUR

K
R
A
N
E
N



314

.000 =  Standaard versie / Exécution standard

CITYPLUS
 HF905375...000 Cityplus 

Set voor inbouw 2-greeps thermostatische badmengkraan

Habillage extérieur à 2 poignées pour mitigeur de bain thermostatique encastré, avec inverseur pour 2 consommateurs

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905375...000 - 610.00
 

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905385...000 Cityplus 

Set voor inbouw 2-greeps thermostatische badmengkraan

Habillage extérieur à 2 poignées pour mitigeur de bain thermostatique encastré, avec inverseur pour 2 consommateurs, avec anti-

siphonage intégré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905385...000 - 665.00
 

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905374...000 Cityplus 

Inbouw-wastafelmengkraan voor Simibox 2-Point 185 vaste uitloop

Habillage extérieur à 2 poignées pour mitigeur de douche thermostatique encastré, pour un consommateur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF905374...000 - 596.00
 

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905389100000 Cityplus 

Set voor inbouw bad/douchemengkraan omstel + vacuümbreker

Habillage extérieur pour mitigeur de bain encastré à levier unique avec inverseur pour 2 consommateurs, avec anti-siphonage 

intégré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF905389 … 000 473.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF905378100000 Cityplus 

Set voor inbouw douchemengkraan Simibox Standard & Light

Habillage extérieur pour mitigeur de douche encastré à levier unique, pour un consommateur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF905378 … 000 368.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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CITYPRO
 HF500901...000 Citypro 

Wastafelmengkraan 110 + pop-up waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 110 mm, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500901...000 - 239.00
 

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500902...000 Citypro 

Wastafelmengkraan 110

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 110 mm, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500902...000 - 190.00
 

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500903...000 Citypro 

Wastafelmengkraan 140 + pop-up waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 140 mm, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500903...000 - 261.00
 

Gewicht / Poids: 1.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500904...000 Citypro 

Wastafelmengkraan 140

Mitigeur de lavabo à levier unique, saillie 140 mm, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500904...000 - 210.00
 

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500914...000 Citypro 

Wastafelmengkraan hoog 190

Mitigeur de lavabo rehaussé à levier unique, saillie 190 mm, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500914...000 - 421.00
 

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500915...000 Citypro 

Koudwaterkraan 110

Robinet d’eau froide, saillie 110 mm, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500915...000 - 121.00
 

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 156

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF771030...000 Citytouch 

Eéngats wastafelmengkraan, vaste uitloop 110 mm, zelfsluitend

Mitigeur monotrou, saillie 110 mm, goulot fixe, temporisation mécanique, Chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF771030...000 - 292.00
 

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 260

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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CITYPRO
 HF771031...000 Citytouch 

Eéngats wastafelmengkraan, vaste uitloop 100 mm, zelfsluitend

Mitigeur monotrou, saillie 100 mm, goulot fixe, temporisation mécanique, Chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF771031...000 - 228.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 260

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF771032...000 Citytouch 

Fonteinkraan, vaste uitloop 100, zelfsluitend

Robinet pour lavabo, saillie 100 mm, goulot fixe, temporisation mécanique, Chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF771032...000 - 159.00
 

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 260

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF771033...000 Citytouch 

Wandkraan vaste uitloop 77, zelfsluitend

Robinet mural pour eau froide ou mitigée, saillie 77 mm, goulot fixe, temporisation mécanique, Chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF771033...000 - 128.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 780

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500910...000 Citypro 

Bidetmengkraan 96 + pop-up waste

Mitigeur de bidet à levier unique, saillie 96 mm, bec fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500910...000 - 239.00
 

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500979...000 Citypro 

Set voor inbouw bad mengkraan

Mitigeur bain-douche encastré pour Simibox, avec inverseur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500979...000 - 302.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500989...000 Citypro 

Set voor inbouw bad mengkraan

Mitigeur bain-douche encastré pour Simibox, avec inverseur

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500989...000 - 362.00
 

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500950...600 Citypro 

Thermostatische wandgemonteerde douche kraan

Mitigeur de douche thermostatique mural, pour un consommateur, sans accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500950...600 - 448.00
 

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 70

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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CITYPRO
 HF500952...600 Citypro 

Douche mengkraan wangemonteerd + accessoires

Mitigeur de douche mural à levier unique, pour un consommateur, avec accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500952...600 - 371.00
 

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500957...600 Citypro & Liberty Pro 

Thermostatische douchemengkraan + accessoires

Showerstation thermostatique, pomme de douche pluie Ø 200 mm, ensemble complet avec accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500957...600 - 848.00
 

Gewicht / Poids: 5.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 14

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500960...600 Citypro 

Thermostatische bad mengkraan

Mitigeur de bain thermostatique mural, avec inverseur, sans accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500960...600 - 523.00
 

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 70

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500962...600 Citypro 

Bad mengkraan + accessoires

Mitigeur de bain mural à levier unique, avec inverseur, avec accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500962...600 - 439.00
 

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500978...000 Citypro 

Set voor inbouw douche mengkraan

Mitigeur de douche encastré pour Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500978...000 - 253.00
 

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500971...000 Citypro 

Wand uitloop voor bad 185

Bec mural, saillie 185 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500971...000 - 154.00
 

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 416

Prijs in EUR 

Prix en EUR

K
R
A
N
E
N



318

NEJA
 H311511...1101 Neja 

Wastafelmengkraan 120

Mitigeur de lavabo, saillie 120 mm, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H311511...1101 - 167.00
 

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H311511...1201 Neja 

Wastafelmengkraan 132

Mitigeur de lavabo, saillie 120 mm, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H311511...1201 - 212.00
 

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H341511...1111 Neja 

Bidetmengkraan 105 + pop-up waste

Mitigeur de lavabo, saillie 120 mm, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H341511...1111  - 219.00
 

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H321516...0001 Neja 

Set voor inbouwbad/douche mengkraan + omsteller

Mitigeur de lavabo, saillie 120 mm, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H321516...0001 - 266.00
 

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H331516...0001 Neja 

Set voor inbouw douche mengkraan

Mitigeur de lavabo, saillie 120 mm, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H331516...0001 - 219.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H331517...1311 Neja 

Douche mengkraan + kunststof slang en handdouche

Mitigeur de lavabo, saillie 120 mm, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H331517...1311 - 310.00
 

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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QUADRIGA
 HF901102...000 Quadriga INOX 

Wastafel mengkraan, vaste uitloop 115 mm zonder waste

Mitigeur de lavabo, bec fixe, saillie 115 mm, sans vidage, en acier inoxydable brossé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901102...000 - 627.00
 

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901101...000 Quadriga INOX 

Wastafel mengkraan, vaste uitloop 115 mm met pop-up waste

Mitigeur de lavabo, bec fixe, saillie 115 mm, avec vidage automatique, en acier inoxydable brossé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901101...000 - 744.00
 

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901104...000 Quadriga 

Wastafelmengkraan, vaste uitloop 140 mm, zonder waste

Mitigeur de lavabo, bec fixe, saillie 140 mm, sans vidage automatique, en acier inoxydable brossé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901104...000 - 557.00
 

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901103...000 Quadriga 

Wastafel mengkraan, vaste uitloop 140 mm met pop-up waste

Mitigeur de lavabo, bec fixe, saillie 140 mm, avec vidage automatique, en acier inoxydable brossé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901103...000 - 672.00
 

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901114...000 Quadriga 

Kolom wastafelmengkraan, vaste uitloop 190 mm, zonder waste

Mitigeur de lavabo réhaussé, saillie 190 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901114...000 - 662.00
 

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901110...000 Quadriga INOX 

Bidetmengkraan, uitloop 113 mm, met pop-up waste

Mitigeur de bidet, saillie 113 mm, goulot fixe, avec vidage, acier inox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901110...000 - 780.00
 

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901165...000 Quadriga INOX 

Inbouw badmengkraan voor Simibox 1-Point, met accessoires

Mitigeur monotrou encastré pour baignoire, pour Simibox 1-Point, avec flexible synthétique 180 cm et douchette à main

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901165...000 - 976.00
 

Gewicht / Poids: 4.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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QUADRIGA
 HF901177...000 Quadriga 

Set voor inbouw 2-greeps thermostatische badmengkraan

Habillage extérieur pour mélangeur de bain thermostatique encastré, pour Simibox Standard & Simibox Light

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901177...000 - 697.00
 

Gewicht / Poids: 2.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901187...000 Quadriga 

Set voor inbouw 2-greeps thermostatische badmengkraan

Habillage extérieur pour mélangeur de bain thermostatique encastré, pour Simibox Standard & Simibox Light, avec anti-siphonage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901187...000 - 755.00
 

Gewicht / Poids: 2.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901155...000 Quadriga INOX 

Inbouw Douche Mengkraan voor simibox 1-punt, met accessoires

Mitigeur monotrou encastré pour douche, pour Simibox 1-Point, avec flexible synthétique 180 cm et douchette à main.

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901155 … 000 801.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 3.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 60

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901176...000 Quadriga 

Set voor inbouw 2-greeps thermostatische douchemengkraan

Habillage extérieur pour mélangeur de douche thermostatique encastré, pour Simibox Standard & Simibox Light

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901176...000 - 685.00
 

Gewicht / Poids: 2.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF939035...000 Bath & shower accessories 

CityStick, vierkant handdouche, met RubiClean

CityStick, douchette, avec RubiClean

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF939035...000 - 60.00
 

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 576

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901159...000 Quadriga 

Wand elleboog handdouche, 40 + vacuümbreker, metaal

Coude mural, saillie 42 mm, avec clapet antiretour, entièrement en métal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901159 … 000 154.00 154.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901169...000 Quadriga 

Muuraansluitbocht met handdouchehouder, 69, vacuümbreker

Coude mural avec support fixe, saillie 69 mm, avec clapet antiretour

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901169...000 - 177.00
 

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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QUADRIGA
 HF901171...000 Quadriga INOX 

Wanduitloop voor bad, 190 mm

Bec mural 190 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901171...000 - 398.00
 

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 450

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF546027...000 Quadriga 

Plafondbeugel 150 mm, vierkant, 1/2”, inox

Bras de douche plafond, longueur 150 mm, rosace carrée, 1/2”, inox look

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF546027...000 - 177.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 726

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF546026...000 Quadriga 

Muurbeugel 42cm vierkant 1/2’’ inox

Bras de douche mural, longueur 420 mm, rosace carrée, 1/2”, inox look

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF546026...000 - 350.00
 

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504732...000 Quadriga 

Vierkante regendouchekop extra dun 300x300, rvs

Pomme de douche pluie 300 x 300 mm, carrée, avec RubiClean, acier inox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504732...000 - 442.00
 

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 72

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901168...000 Quadriga 

Handdouchehouder 44mm

Support fixe, saillie 44 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF901168...000 - 115.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LAURIN

 

HF500702...000 Laurin 

Wastafelmengkraan Eco+ 106

Mitigeur de lavabo, Eco+, saillie 106 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF500702 … 000 153.00 228.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF500701...000 Laurin 

Wastafelmengkraan Eco+ 106 + pop-up waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, goulot fixe, saillie 106 mm, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500701...000 - 183.00
 

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF500704...000 Laurin 

Wastafelmengkraan Eco+ 130

Mitigeur de lavabo, Eco+, saillie 130 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF500704 … 000 196.00 291.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF500703...000 Laurin 

Wastafelmengkraan Eco+ 130 + pop-up waste

Mitigeur de lavabo à levier unique, goulot fixe, saillie 130 mm, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500703...000 - 224.00
 

Gewicht / Poids: 1.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF500702...000 Laurin 

Wastafelmengkraan Eco+ 106

Mitigeur de lavabo, Eco+, saillie 106 mm, goulot fixe, sans vidage, PVD titane noir mat

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF500702 … 000 153.00 228.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF500704...000 Laurin 

Wastafelmengkraan Eco+ 130

Mitigeur de lavabo, Eco+, saillie 130 mm, goulot fixe, sans vidage, PVD titane noir mat

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF500704 … 000 196.00 291.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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LAURIN

 

HF500714...000 Laurin 

Wastafelmengkraan hoog Eco+ 130 + pop-up waste

Mitigeur de lavabo réhaussé, Eco+, saillie 130 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF500714 … 000 292.00 439.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 40

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500710...000 Laurin 

Bidetmengkraan 105 + pop-up waste

Mitigeur de bidet à levier unique, saillie 105 mm, goulot fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500710...000 - 201.00
 

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500779...000 Laurin 

Set voor inbouw bad/douche mengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de bain encastré Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF500779 … 000 241.00 362.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500789...000 Laurin 

Set voor inbouw bad mengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de bain encastré à levier unique avec inverseur pour 2 consommateurs, avec anti-siphonage 

intégré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500789...000 - 298.00
 

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500779...000 Laurin 

Set voor inbouw bad/douche mengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de bain encastré Simibox, PVD titane noir mat

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF500779 … 000 241.00 362.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF500778...000 Laurin 

Set voor inbouw douche mengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de douche encastré Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF500778 … 000 207.00 310.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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CLASS/CLINIC
 HF941001...000 Class 

Class wastafelmengkraan, vaste uitloop 115 mm met pop-up waste

Mitigeur de lavabo, saillie 115 mm, goulot fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941001...000 - 437.00
 

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF941002...000 Class 

Class wastafelmengkraan, vaste uitloop 115 mm zonder waste

Mitigeur de lavabo, saillie 115 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941002...000 - 351.00
 

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF941003...000 Class 

Class wastafelmengkraan, vaste uitloop 145 mm met pop-up waste

Mitigeur de lavabo, saillie 145 mm, goulot fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941003...000 - 472.00
 

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF941004...000 Class 

Class wastafelmengkraan, vaste uitloop 145 mm zonder waste

Mitigeur de lavabo, saillie 145 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941004...000 - 390.00
 

Gewicht / Poids: 1.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF941010...000 Class 

Class bidet mengkraan, vaste uitloop 110mm met pop-up waste

Mitigeur de bidet, saillie 110 mm, goulot fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941010...000 - 473.00
 

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF941060...600 Class 

Class badkraan, 150 fittingen, doucheslang 1600mm, handdouche

Mitigeur de bain Écartement 150mm, complet avec raccords et accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941060...600 - 675.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF941079...000 Class 

Set voor Simibox inbouwbadmengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de bain encastré Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941079...000 - 377.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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CLASS/CLINIC
 HF941089...000 Class 

Set voor Simibox inbouwbadmengkraan + geïntegreerde beveiliging Type LB

Habillage extérieur pour mitigeur de bain encastré Simibox, Idem, avec dispositif de sécurité intégré Type LB

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941089...000 - 438.00
 

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF941050...600 Class 

Class douchemengkraan 150 fittingen, doucheslang 1600mm, handdouche

Mitigeur de douche Écartement 150 mmc omplet avec raccords et accessoires

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941050...600 - 532.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF941078...000 Class 

Set voor Simibox inbouw douchemengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de douche encastré Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941078...000 - 347.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF941001...094 Clinic 

Clinic wastafelmengkraan, vaste uitloop 115 mm met pop-up waste

Mitigeur de lavabo, saillie 115 mm, goulot fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941001...094 - 579.00
 

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF941003...094 Clinic 

Clinic wastafelmengkraan, vaste uitloop 145 mm met pop-up waste

Mitigeur de lavabo, saillie 145 mm, goulot fixe, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941003...094 - 616.00
 

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF941004...094 Clinic 

Clinic wastafelmengkraan, vaste uitloop 145 mm zonder waste

Mitigeur de lavabo, saillie 145 mm, goulot fixe, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941004...094 - 532.00
 

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF941078...094 Clinic 

Set voor Simibox inbouw douchemengkraan

Habillage extérieur pour mitigeur de douche encastré Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF941078...094 - 488.00
 

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 75

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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EASYTOUCH
 HF741003...000 Easytouch 

Easytouch wastafelmengkraan zelfsluitend, 140mm

Mitigeur monotrou, saillie 145 mm, goulot fixe, temporisation mécanique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF741003...000 - 648.00
 

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF741004...000 Easytouch 

Easytouch zelfsluitende wastafel kraan voor koud of voorgemengd water

Robinet pour lavabo pour eau froide ou mitigée, saillie 145 mm, goulot fixe, temporisation mécanique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF741004...000 - 611.00
 

Gewicht / Poids: 1.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF741078...000 Easytouch 

Easytouch inbouwdouchemengkraan zelfsluitend

Habillage extérieur pour mitigeur de douche encastré Simibox, temporisation mécanique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF741078 … 000 554.00 653.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF741079...000 Easytouch 

Easytouch inbouw badmengkraan zelfsluitend

Easytouch mitigeur de bain encastré chrome

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF741079...000 - 596.00
 

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ELECTRONISCHE KRANEN/ ROBINETTERIES ELECTRONIQUES
 HF707003...000 Twintronic 

Elektronische wastafelmengkraan 145 + netadapter

Mitigeur de lavabo électronique avec bloc d’alimentation, avec capteurs IR, saillie 145 mm, goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707003 … 000 930.00 1024.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707003...060 Twintronic 

Elektronische wastafelmengkraan 145 + batterij

Mitigeur de lavabo électronique avec pile, avec capteurs IR, saillie 145 mm, goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707003 … 060 847.00 938.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707003...000 Twintronic 

Elektronische wastafelmengkraan 145 + netadapter

Mitigeur de lavabo électronique avec bloc d’alimentation, avec capteurs IR, saillie 145 mm, goulot fixe, acier inox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707003 … 000 930.00 1024.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707003...060 Twintronic 

Elektronische wastafelmengkraan 145 + batterij

Mitigeur de lavabo électronique avec pile, avec capteurs IR, saillie 145 mm, goulot fixe, acier inox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707003 … 060 847.00 938.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707004...000 Twintronic 

Elektronische wastafelkraan netadapter voor koud of gemengd water

Robinet de lavabo électronique avec bloc d’alimentation pour eau froide ou mitigée, avec capteurs IR, saillie 145 mm, goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707004 … 000 871.00 962.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707004...060 Twintronic 

Elektronische wastafelkraan batterij voor koud of gemengd water

Robinet de lavabo électronique avec pile pour eau froide ou mitigée, avec capteurs IR, saillie 145 mm, goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707004 … 060 786.00 878.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707004...000 Twintronic 

Elektronische wastafelkraan netadapter voor koud of gemengd water

Robinet de lavabo électronique avec bloc d’alimentation pour eau froide ou mitigée, avec capteurs IR, saillie 145 mm, goulot fixe, 

acier inox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707004 … 000 871.00 962.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ELECTRONISCHE KRANEN/ ROBINETTERIES ELECTRONIQUES
 HF707004...060 Twintronic 

Elektronische wastafelkraan batterij voor koud of gemengd water

Robinet de lavabo électronique avec pile pour eau froide ou mitigée, avec capteurs IR, saillie 145 mm, goulot fixe, acier inox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707004 … 060 786.00 878.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707153...000 Curvetronic 

Elektronische wastafelmengkraan netadapter met IR-sensoren, 135

Mitigeur de lavabo électronique avec bloc d’alimentation, avec capteurs IR, saillie 135 mm, goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707153 … 000 930.00 1024.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707153...060 Curvetronic 

Elektronische wastafelmengkraan batterij met IR-sensoren, 135

Mitigeur de lavabo électronique avec pile, avec capteurs IR, saillie 135 mm, goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707153 … 060 847.00 938.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707153...000 Curvetronic 

Elektronische wastafelmengkraan netadapter met IR-sensoren, 135

Mitigeur de lavabo électronique avec bloc d’alimentation, avec capteurs IR, saillie 135 mm, goulot fixe, acier inox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707153 … 000 930.00 1024.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707153...060 Curvetronic 

Elektronische wastafelmengkraan batterij met IR-sensoren, 135

Mitigeur de lavabo électronique avec pile, avec capteurs IR, saillie 135 mm, goulot fixe, acier inox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707153 … 060 847.00 938.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707154...000 Curvetronic 

Elektronische wastafelkraan netadapter IR-sensoren, 135

Robinet de lavabo électronique avec bloc d’alimentation pour eau froide ou mitigée, avec capteurs IR, saillie 135 mm, goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707154 … 000 871.00 962.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707154...060 Curvetronic 

Elektronische wastafelkraan batterij IR-sensoren, 135

Robinet de lavabo électronique avec pile pour eau froide ou mitigée, avec capteurs IR, saillie 135 mm, goulot fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707154 … 060 786.00 878.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ELECTRONISCHE KRANEN/ ROBINETTERIES ELECTRONIQUES
 HF707154...000 Curvetronic 

Elektronische wastafelkraan netadapter IR-sensoren, 135

Robinet de lavabo électronique avec bloc d’alimentation pour eau froide ou mitigée, avec capteurs IR, saillie 135 mm, goulot fixe, 

acier inox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707154 … 000 871.00 962.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707154...060 Curvetronic 

Elektronische wastafelkraan batterij IR-sensoren, 135

Robinet de lavabo électronique avec pile pour eau froide ou mitigée, avec capteurs IR, saillie 135 mm, goulot fixe, acier inox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707154 … 060 786.00 878.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707022...000 Twintronic 

Inbouw elektronische wastafelmengkraan netadapter, IR-sensoren, 175

Mitigeur de lavabo encastré, à commande électronique, réglage manuel de la température, saillie 175 mm, goulot fixe, 

fonctionnement sur secteur (230V), avec adaptateur bluetooth

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707022 … 000 1129.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707022...060 Twintronic 

Inbouw elektronische wastafelmengkraan batterij, IR-sensoren, 175

Mitigeur de lavabo encastré, à commande électronique, réglage manuel de la température, saillie 175 mm, goulot fixe, 

fonctionnement sur pile (6V)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707022 … 060 1010.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707024...000 Twintronic 

Inbouw elektronische wastafelmengkraan netadapter, IR-sensoren, 225

Mitigeur de lavabo encastré, à commande électronique, réglage manuel de la température, saillie 225 mm, goulot fixe, 

fonctionnement sur secteur (230V), avec adaptateur bluetooth

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707024 … 000 1159.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707024...060 Twintronic 

Inbouw elektronische wastafelmengkraan batterij, IR-sensoren, 225

Mitigeur de lavabo encastré, à commande électronique, réglage manuel de la température, saillie 225 mm, goulot fixe, 

fonctionnement sur pile (6V)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707024 … 060 1047.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707026...000 Twintronic 

Inbouw elektronische wastafelmengkraan netadapter, IR-sensoren, 200

Mitigeur de lavabo encastré, à commande électronique, réglage manuel de la température, saillie 200 mm, goulot fixe, 

fonctionnement sur secteur (230V), avec adaptateur bluetooth

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707026 … 000 1144.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ELECTRONISCHE KRANEN/ ROBINETTERIES ELECTRONIQUES
 HF707026...060 Twintronic 

Inbouw elektronische wastafelmengkraan batterij, IR-sensoren, 200

Mitigeur de lavabo encastré, à commande électronique, réglage manuel de la température, saillie 200 mm, goulot fixe, 

fonctionnement sur pile (6V)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707026 … 060 1028.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707023...000 Twintronic 

Inbouw elektronische wastafelkraan netadapter, IR-sensoren, 175

Robinet de lavabo encastré, à commande électronique, pour raccordement d’eau froide ou mitigée, saillie 175 mm, goulot fixe, 

fonctionnement sur secteur (230V), avec adaptateur bluetooth

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707023 … 000 951.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707023...060 Twintronic 

Inbouw elektronische wastafelkraan batterij, IR-sensoren, 175

Robinet de lavabo encastré, à commande électronique, pour raccordement d’eau froide ou mitigée, saillie 175 mm, goulot fixe, 

fonctionnement sur pile (6V)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707023 … 060 838.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707025...060 Twintronic 

Inbouw elektronische wastafelkraan batterij, IR sensoren, 225

Robinet de lavabo encastré, à commande électronique, pour raccordement d’eau froide ou mitigée, saillie 225 mm, goulot fixe, 

fonctionnement sur pile (6V)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707025 … 060 875.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707025...000 Twintronic 

Inbouw elektronische wastafelkraan netadapter, IR sensoren, 225

Robinet de lavabo encastré, à commande électronique, pour raccordement d’eau froide ou mitigée, saillie 225 mm, goulot fixe, 

fonctionnement sur secteur (230V), avec adaptateur bluetooth

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707025 … 000 988.00 1304.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707027...000 Twintronic 

Inbouw elektronische wastafelkraan netadapter, IR-sensoren, 200

Robinet de lavabo encastré, à commande électronique, pour raccordement d’eau froide ou mitigée, saillie 200 mm, goulot fixe, 

fonctionnement sur secteur (230V), avec adaptateur bluetooth

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707027 … 000 968.00 1281.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF707027...060 Twintronic 

Inbouw elektronische wastafelkraan batterij, IR-sensoren, 200

Robinet de lavabo encastré, à commande électronique, pour raccordement d’eau froide ou mitigée, saillie 200 mm, goulot fixe, 

fonctionnement sur pile (6V)

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF707027 … 060 857.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 2.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.231 =  met 2 bevestigingsgaten, met zijaansluiting / avec 2 trous de fixation, avec trous 
latéraux pour le raccordement de l’eau

ACCESSOIRES KRANEN
 H367981...2311 Bath & shower accessories Ø 300 mm

Ronde regendouchekop extra dun

Pomme de douche pluie ronde ultra-plate, Ø 300 mm, acier inoxydable brossé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H367981...2311 - 340.00
 

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 72

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504720...000 Bath & shower accessories 202 mm

Vierkante regendouchekop 202x202

Pomme de douche pluie carrée, 202 x 202 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504720...000 - 337.00
 

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 108

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504721...000 Bath & shower accessories 242 mm

Vierkante regendouchekop 242x242

Pomme de douche pluie carrée, 242 x 242 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504721...000 - 507.00
 

Gewicht / Poids: 1.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 108

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504722...000 Bath & shower accessories 302 mm

Vierkante regendouchekop 302x302

Pomme de douche pluie carrée, 302 x 302 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504722...000 - 623.00
 

Gewicht / Poids: 2.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 54

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504723...000 Bath & shower accessories 353 mm

Vierkante regendouchekop 353x353

Pomme de douche pluie carrée, 353 x 353 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504723...000 - 738.00
 

Gewicht / Poids: 3.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 54

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504724...000 Bath & shower accessories Ø 247 mm

Ronde regendouchekop Ø247

Pomme de douche pluie ronde, Ø 247 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504724...000 - 454.00
 

Gewicht / Poids: 1.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 108

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504725...000 Bath & shower accessories Ø 306 mm

Ronde regendouchekop Ø306

Pomme de douche pluie ronde, Ø 306 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504725...000 - 565.00
 

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 54

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 HF504726...000 Bath & shower accessories Ø 356 mm

Ronde regendouchekop Ø356

Pomme de douche pluie ronde, Ø 356 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504726...000 - 680.00
 

Gewicht / Poids: 2.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 54

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504727...000 Bath & shower accessories 342 mm

Rechthoekige regendouchekop 222x342

Pomme de douche pluie rectangulaire, 222 x 342 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504727...000 - 648.00
 

Gewicht / Poids: 2.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 72

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504728...000 Bath & shower accessories 346 mm

Ovale regendouchekop 226x346

Pomme de douche pluie ovale, 226 x 346 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504728...000 - 589.00
 

Gewicht / Poids: 1.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 72

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504729...000 Bath & shower accessories Ø 206 mm

Ronde regendouchekop Ø206

Pomme de douche pluie ronde, Ø 206 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504729...000 - 279.00
 

Gewicht / Poids: 1.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 108

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF939030...000 Bath & shower accessories 

MyCity100, handdouche, met RubiClean en Ecochoice

Douchette ‘MyCity100’, 1 jet en pluie

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF939030...000 - 52.00
 

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 208

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF939031...000 Bath & shower accessories 

MyCity120, handdouche, met RubiClean, Ecochoice en 3 sproeiers

MyCity120, douchette, avec RubiClean, Ecochoice et 3 jets réglables, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF939031...000 - 77.00
 

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 208

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H361982...1251 Bath & shower accessories 

Hand douche Twinstick

Douchette ‘twinstick’, 1 jet en pluie

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H361982 … 1251 63.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 500

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H361982...1531 Bath & shower accessories 

Hand douche Mytwin100

Douchette ‘twinstick’, 1 jet en pluie

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H361982 … 1531 52.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF939028...000 Bath & shower accessories 

MyTwin100, handdouche, met RubiClean en Ecochoice

Douchette ‘MyTwin100’, 1 jet en pluie

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF939028...000 - 52.00
 

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 208

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF939029...000 Bath & shower accessories 

MyTwin120, handdouche, met RubiClean, Ecochoice en 3 sproeiers

MyTwin120, douchette, avec RubiClean, Ecochoice et 3 jets réglables, chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF939029 … 000 78.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 208

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H361985...1251 Bath & shower accessories 

Hand douche Twinstick

TwinStick Douchette, PVD or, RubiClean

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H361985 … 1251 95.00 92.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1500

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H361985...3311 Bath & shower accessories 

Hand douche Stella 3 funcitse

TwinStick Douchette, PVD or, RubiClean

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H361985 … 3311 75.00 75.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 630

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H361985...1251 Bath & shower accessories 

Hand douche Twinstick

TwinStick Douchette, PVD or, RubiClean

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H361985 … 1251 95.00 92.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 500

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504770...000 Accessories 

Douche glijstang L 600

SimiGliss glissière de douche 600 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504770...000 - 140.00
 

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 156

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 HF504790...000 Accessories 

Douche glijstang L 1100

SimiGliss glissière de douche 1100 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504790...000 - 153.00
 

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 96

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF904791...000 Bath & shower accessories 

TwinGliss doucheglijstang, hoogte 600 mm

TwinGliss, glissière de douche, hauteur 600 mm, entièrement en métal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF904791 … 000 153.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 150

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF904794...000 Bath & shower accessories 

TwinGliss doucheglijstang, hoogte 1100 mm

TwinGliss, glissière de douche, hauteur 1100 mm, entièrement en métal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF904794 … 000 190.00 285.00 274.00 285.00 285.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 120

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF901158...000 Bath & shower accessories 

Citygliss doucheglijstang, hoogte 1030, volledig metaal

CityGliss, glissière de douche, hauteur 1030 mm, entièrement en métal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF901158 … 000 224.00 296.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 54

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF105713...000 Accessories 

Douche houder

Support à rotule

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF105713...000 - 57.00
 

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1250

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF105721...000 Accessories 

Hand douche houder

Support fixe

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF105721...000 - 12.00
 

Gewicht / Poids: 0.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4500

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504774...000 Bath & shower accessories 

Wandhouder 42, ronde flens 1/2’’

Support pour douchette fixe ‘city’, saillie 52 mm, métal plein

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504774...000 - 89.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 HF504779...000 Bath & shower accessories 

Hand douche houder 52

Support fixe, saillie 52 mm, entièrement en métal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF504779 … 000 89.00 119.00 132.00 127.00 132.00 132.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H362980...1211 Bath & shower accessories 

Synthetische flexibele slang 125

Flexible synthétique aspect métal, 1250 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H362980 … 1211 39.00 23.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 600

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H362980...1311 Bath & shower accessories 

Synthetische Flexibele slang, zilver 160cm

Flexible synthétique aspect métal, 1250 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H362980 … 1311 28.00 40.00 40.00 39.00 40.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 600

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H362980...1211 Bath & shower accessories 

Synthetische flexibele slang 125

Flexible synthétique aspect métal, 1250 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H362980 … 1211 39.00 23.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 600

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H362980...1401 Bath & shower accessories 

Synthetische flexibele slang 1/2 X 1/2 L

Flexible synthétique aspect métal, 1250 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H362980...1401 - 52.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 200

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF105653...000 Accessories 

Metallic slang 1/2 X 1/2 L 800

Flexible métallique 1/2” x 1/2”, longueur du tuyau 800 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF105653...000 - 28.00
 

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 600

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF105654...000 Accessories 

Metallic slang 1/2 X 1/2 L 1500

Flexible métallique 1/2” x 1/2”, longueur du tuyau 1500 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF105654...000 - 29.00
 

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 600

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 HF105655...000 Accessories 

Metallic slang 1/2 X 1/2 L 1800

Flexible métallique 1/2” x 1/2”, longueur du tuyau 1800 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF105655...000 - 31.00
 

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 600

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF105656...000 Accessories 

Metallic slang 1/2 X 1/2 L 2000

Flexible métallique 1/2” x 1/2”, longueur du tuyau 2000 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF105656...000 - 39.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 600

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504740...000 Bath & shower accessories 

Synthetische flexibele slang 1/2 X 1/2 L 1250

Flexible synthétique aspect métal, 1250 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504740...000 - 39.00
 

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 270

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504750...000 Bath & shower accessories 

Synthetische flexibele slang 1/2 X 1/2 L 1500

Flexible synthétique aspect métal, 1500 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504750...000 - 41.00
 

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 270

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504760...000 Accessories 

Synthetische flexibele slang 1/2 X 1/2 L 1800

Flexible synthétique aspect métal, 1800 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504760...000 - 43.00
 

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 180

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF960099...001 Bath & shower accessories 

Plafondbeugel, lengte 100 mm, vierkante flens, 1/2”

Bras de plafond pour pomme de douche pluie, avec rosace carrée, 100 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF960099...001 - 178.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 780

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF960108...001 Bath & shower accessories 

Muurbeugel 420 mm, vierkante flens, 1/2”

Bras mural pour pomme de douche pluie, avec rosace carrée, 420 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF960108...001 - 213.00
 

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 HF960098...001 Bath & shower accessories 

Plafondbeugel, lengte 100 mm, ronde flens, 1/2”,

Bras de douche plafond, longueur 100 mm, rosace ronde, 1/2”

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF960098 … 001 146.00 201.00 220.00 212.00 220.00 220.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 780

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF960109...001 Bath & shower accessories 

Muurbeugel 420 mm, ronde flens, 1/2”, PVD

Bras de douche mural, longueur 420 mm, rosace ronde, 1/2’’

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF960109 … 001 187.00 251.00 280.00 271.00 280.00 280.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504709...000 Bad/Douche Accessories 

Hand douche houder

Support fixe pour arwa-twinpro

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504709...000 - 12.00
 

Gewicht / Poids: 0.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 7500

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504764...000 Bad/Douche Accessories 

Synthetische flexibele slang 1/2 X 1/2 L 600

Simiflex flexible synthétique 1/2”x1/2”, avec effet métallique et raccord tournant, longueur du tuyau 600 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504764...000 - 31.00
 

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 450

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504771...000 Bath & shower accessories 

Uitlaat verbinding 42, met vacuümbreker

Coude mural ‘city’ intégré, saillie 77 mm, avec anti-siphonage, métal plein

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504771...000 - 99.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504773...000 Bath & shower accessories 

Uitlaat verbinding 42, met vacuümbreker incl houder

Coude mural avec support pour douchette ‘city’ intégré, saillie 77 mm, avec anti-siphonage, métal plein

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF504773...000 - 117.00
 

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504776...000 Bath & shower accessories 

Uitlaat verbinding 42, met vacuümbreker

Coude mural, saillie 42 mm, avec clapet antiretour, entièrement en métal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF504776 … 000 99.00 134.00 151.00 144.00 151.00 151.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 HF504778...000 Bath & shower accessories 

Uitlaat verbinding 42, met vacuümbreker incl houder

Coude mural avec support fixe, saillie 42 mm, avec clapet antiretour, entièrement en métal

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF504778 … 000 117.00 161.00 177.00 170.00 177.00 177.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504779...000 Bad/Douche Accessories 

Hand douche houder 52

Support fixe, saillie 52 mm, entièrement en métal, PVD titane noir mat

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF504779 … 000 89.00 119.00 132.00 127.00 132.00 132.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF746020...000 Bad/Douche Accessories 

Smartspray wanddouchekop projectie 66mm vandal-proof, gepolijst RVS

Pomme de douche 1/2”, saillie 66 mm, antivandalisme, position du jet orientable, débit reglable, résistant au calcaire, acier 

inoxydable poli

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF746020 … 000 228.00 239.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF904794...000 Bad/Douche Accessories 

TwinGliss doucheglijstang, hoogte 1100 mm

Glissière de douche, longueur 1100 mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF904794 … 000 190.00 285.00 274.00 285.00 285.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 120

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF960098...001 Bad/Douche Accessories 

Plafondbeugel, lengte 100 mm, ronde flens, 1/2”

Bras de douche plafond, longueur 100 mm, rosace ronde, 1/2”, PVD titane noir mat

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF960098 … 001 146.00 201.00 220.00 212.00 220.00 220.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 780

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H370989…1041 Pop-Up Waste 100 x 75 x 75 MM

Pop-Up Waste “Automatic Clic”

Vidage Automatic Clic

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H370989 … 1041  98.00 146.00 141.00 133.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 960

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF960098...001 Bad/Douche Accessories 

Plafondbeugel, lengte 100 mm, ronde flens, 1/2’

Bras de plafond 100mm avec rosace ronde pour pomme de douche pluie

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF960098 … 001 146.00 201.00 220.00 212.00 220.00 220.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 780

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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 H374980…0001 Pop-Up Waste 400 x 120 x 80 MM

Design sifon

Siphon Design

Artikelnummer 

Numéro d‘article

H374980 … 0001 271.00 407.00 407.00 407.00 393.00 364.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 160

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF960098...001 Bad/Douche Accessories 

Plafondbeugel, lengte 100 mm, ronde flens, 1/2”

Bras de douche plafond, longueur 100 mm, rosace ronde, 1/2”, PVD or

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF960098 … 001 146.00 201.00 220.00 212.00 220.00 220.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 780

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF960109...001 Bad/Douche Accessories 

Muurbeugel 420 mm, ronde flens, 1/2”

Bras mural avec rosace ronde 420mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF960109 … 001 187.00 251.00 280.00 271.00 280.00 280.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF960227...001 Bad/Douche Accessories 

Muurbocht 90° met vacuümbreker, cilindrische rozet

Coude de douche 90°, avec clapet anti-retour, rosace cylindrique

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF960227...001 - 61.00
 

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1800

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF504779...000 Bad/Douche Accessories 

Hand douche houder 52

Support fixe, saillie 52 mm, entièrement en métal, PVD or rose

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF504779 … 000 89.00 119.00 132.00 127.00 132.00 132.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF960109...001 Bad/Douche Accessories 

Muurbeugel 420 mm, ronde flens, 1/2” mat

Bras de douche mural, longueur 420 mm, rosace ronde, 1/2’’, PVD titane noir mat

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF960109 … 001 187.00 251.00 280.00 271.00 280.00 280.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HWI107922...000 Accessories 

Inbouwframe af te sluiten voor 5-gats badvuller

Cadres de fixation à sceller pour garniture de remplissage de baignoire 5-trous, 518 x 96mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HWI107922...000 - 337.00
 

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 45

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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ACCESSOIRES KRANEN
 HWI107927...000 Accessories 

Inbouwframe af te sluiten voor 4-gats badvuller

Cadre de fixation à sceller pour garniture de remplissage de baignoire 4-trous, 418 x 96mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HWI107927...000 - 337.00
 

Gewicht / Poids: 0.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 96

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HWI107930...000 Accessories 

Inbouwframe 5-gats  badvuller

Cadres de fixation à sceller pour garniture de remplissage de baignoire 5-trous, L=520mm, H=450mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HWI107930...000 - 505.00
 

Gewicht / Poids: 2.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 14

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HWI107932...000 Accessories 

Inbouwframe 4-gats  badvuller

Cadres de fixation à sceller pour garniture de remplissage de baignoire 4-trous, L=420mm, H=450mm

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HWI107932...000 - 505.00
 

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HWI107945...000 Accessories 

Flexible Connectie slang, 1000mm G1/2xG1/2

Gaine métallique pour garniture de remplissage de baignoire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HWI107945...000 - 209.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 800

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HWI107950...000 Accessories 

Set van 2 steunpoten voor badvuller

Jeu de “pieds supports” pour garniture de remplissage de baignoire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HWI107950...000 - 209.00
 

Gewicht / Poids: 3.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 80

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HWI107957...000 Accessories 

Aansluitunit G1/2 voor badvuller

Ensemble de raccordement G1/2 pour garniture de remplissage de baignoire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HWI107957...000 - 177.00
 

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 315

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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SIMIBOX
 HF574007...000 Simibox 102-132 mm

Simibox voor bad- en douchemengkranen, fittingen 1/2”

Corps encastrable, profondeur de pose d’au moins 102 mm, avec vannes d’arrêt, inversion entrées/sorties possible

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF574007...000 - 231.00
 

Gewicht / Poids: 1.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 140

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF574038...000 Simibox Light 74-104 mm

Simibox Light voor bad- en douchemengkranen, kranen 1/2” inclusief stopkraan

Corps encastrable ‘light’, profondeur de pose réduite d’au moins 74 mm, sans vannes d’arrêt

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF574038...000 - 168.00
 

Gewicht / Poids: 1.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 168

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF530020...000 Simibox 1-Point 

Verlengset voor simibox 1-punt L = 25mm

Jeu de rallonge 25 mm pour Simibox 1-Point

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF530020...000 - 49.00
 

Gewicht / Poids: 0.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1000

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF530012...000 Simibox 

Verlengset voor simibox L = 25mm

Jeu de rallonge 25 mm pour Simibox/Simibox ‘light’

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF530012...000 - 178.00
 

Gewicht / Poids: 0.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF529050...000 Simibox 

Montage hulp simibox 2-punten wastafel

Aide de montage pour Simibox 2-Point

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF529050...000 - 61.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 132

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF529045...000 Simibox 1-Point 

Montage steun voor simibox 1-punt bad

Aide au montage pour Simibox 1-Point

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF529045...000 - 64.00
 

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 132

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF529030...000 Simibox 

Montage steun voor simibox bad

Aide au montage pour Simibox/Simibox ‘light’

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF529030...000 - 61.00
 

Gewicht / Poids: 0.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 132

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF530023...000 Simibox 2-Point 

Verlengset voor simibox 2-punt Ø25

Jeu de rallonge 25 mm pour Simibox 2-Point, compatible avec Kartell • LAUFEN/VAL/Cityplus/The New Classic

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF530023...000 - 151.00
 

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 1250

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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SIMIBOX
 HF530024...000 Simibox 2-Point 

Verlengset voor simibox 2-punt Ø35

Jeu de rallonge 25 mm pour Simibox 2-Point, compatible avec twinprime/twinplus

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF530024...000 - 151.00
 

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 800

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF781038...000 Twintronic 

Aanvullende set voor Simibox/Simibox ‘light’

Jeu complémentaire obligatoire pour Simibox/Simibox ‘light’, pour le montage d’une robinetterie de lavabo encastrée avec 

détecteur infrarouge

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF781038...000 - 12.00
 

Gewicht / Poids: 0.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 4000

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF530013...000 Simibox 

Verlengset voor simibox L = 50mm

Set de rallonge 50 mm Simibox

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF530013...000 - 208.00
 

Gewicht / Poids: 1.1 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 810

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF574036...000 Simibox 1-Point 

Simibox voor wand-, bad- en douchemengkranen, fittingen 1/2”

Corps encastrable Simibox 1-Point

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF574036...000 - 251.00
 

Gewicht / Poids: 0.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 168

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF574049...000 Simibox 2-Point 

Simibox 2-punt voor wand-, bad- en douchemengkranen, mengkraan 1/2”

Corps encastrable Simibox 2-Point, poignée à droite, compatible avec Kartell • LAUFEN/VAL/cityplus

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF574049...000 - 352.00
 

Gewicht / Poids: 1.6 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 190

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF574046...000 Simibox 2-Point 

Simibox 2-punt wand-, bad- en douchemengkranen, kranen 1/2”, hendel R

Corps encastrable Simibox 2-Point, poignée à droite, compatible avec twinplus

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF574046...000 - 352.00
 

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 190

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF574047...000 Simibox 2-Point 

Simibox 2-punt wand-, bad- en douchemengkranen, kranen 1/2”, hendel L

Corps encastrable Simibox 2-Point, poignée à gauche, compatible avec twinplus

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF574047...000 - 352.00
 

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 190

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF574048...000 Simibox 2-Point 

Simibox 2-punt voor wand-, bad- en douchemengkranen, mengkraan 1/2”

Corps encastrable Simibox 2-Point, poignée en haut, compatible avec twinplus

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF574048...000 - 352.00
 

Gewicht / Poids: 1.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 190

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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SIMIBOX
 HF102080000000 Rough-in sets 

Basisgarnituur voor 3-gats kraan

Set de montage brut pou mitigeur de lavabo 2 poignées encastré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF102080000000 - 374.00
 

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 180

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF503000...000 Tech. bloc 

Basisgarnituur voor staande bad mengrkaan

Set de montage brut pour mitigeur de bain rehaussé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF503000...000 - 945.00
 

Gewicht / Poids: 3.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 70

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF530016...000 Rough-In Sets 

Uitbreidingsset voor inbouwset met 3 stekkers Wi102080000000

Jeu de rallonge 25 mm pour mitigeur de lavabo 2 poignées encastré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF530016...000 - 293.00
 

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 800

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF564001...000 Simibox 

Verlengrozet dubbel, dikte 15 mm, voor Simibox

Bague de rallonge ‘twin’ 15 mm, compatible avec l’habillage extérieur rond

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF564001 … 000 92.00 120.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF564002...000 Simibox 

Verlengrozet dubbel, dikte 30 mm, voor Simibox

Bague de rallonge ‘twin’ 30 mm, compatible avec l’habillage extérieur rond

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF564002 … 000 132.00 171.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF564007...000 Simibox 

Verlengrozet City, dikte 15 mm, voor Simibox

Bague de rallonge ‘city’ 15 mm, compatible avec l’habillage extérieur carré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF564007 … 000 190.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 0.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 HF564008...000 Simibox 

Verlengrozet City, dikte 30 mm, voor Simibox

Bague de rallonge ‘city’ 30 mm, compatible avec l’habillage extérieur carré

Artikelnummer 

Numéro d‘article

HF564008 … 000 271.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 1.2 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 300

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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De toiletpot save! scheidt de urine, 

zonder dat er verder mechanische 

of elektronische hulpmiddelen 

nodig zijn. De urinevanger is volledig 

onzichtbaar voor de gebruiker. 

Uitgangspunt bij het ontwerp van het 

toilet was namelijk dat hij eruit moest 

zien als een standaard toiletpot. 

De scheiding van urine door save! 

verlaagt afvalverwerkingskosten, 

reduceert waterverbruik, beschermt 

het milieu en biedt de kans om 

menselijk afval, dat momenteel 

verloren gaat, in letterlijke zin 

vruchtbaar te maken. 

Het ontwerp pakt twee problemen op het raakvlak met het rioolstelsel 

tegelijk aan: de dure en complexe behandeling van urine in afvalwater 

en het verlies van waardevolle hulpbronnen. save! is gebaseerd op het 

concept “scheiding aan de bron”, waarbij een kanaal in de toiletpot de 

urine gescheiden van het overige afvalwater afvoert. De verschillende 

afvalstromen kunnen dan efficiënter worden verwerkt.
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.142 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.156 =  met 1 kraangat, zonder overloop / avec 1 trou pour la robinetterie, sans trop-

plein

SPECIAL PRODUCTS
 H820662 Save! 530 x 365 x 385 (440) mm

Wandcloset save!, rimless scheidingstoilet

WC de séparation rimless, suspendu, avec séparation hygiénique des eaux usées

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H820662 ... 0001 .000 750.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 22.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H821990 Albanova 480 x 350 x 500 mm

Staand closet, verhoogd, PK

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Albonova 50, WC au sol, à fond plat

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H821990 ... 0001 .000 432.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H821998 Albanova 480 x 350 x 500 mm

Staand closet, verhoogd, AO

Uitlopend, leverbaar tot eind 2025

Albonova 50, WC au sol, à fond plat

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H821998 ... 0001 .000 432.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 18.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H854211 Bernina 505 x 510 x 710 mm

Uitstortgootsteen 505X510

Évier mural suspendu, avec aspersion sur le bord, arrivée d’eau intérieure, évacuation intérieure horizontale avec grille rabattable, 
chromé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H854211 ... 0001 .000 892.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 26.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 6

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

H810603 Rehab 660 x 550 x 165 mm

Wastafel onderrijdbaar 650X550 zonder kraangat en overloop

Lavabo PMR ‘liberty’, sans barrière

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H810603 ... 0001 .000 241.00

H810603 ... 1041  .104 241.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 19.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 21

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

 

 

H811953 LAUFEN PRO LIBERTY 650 x 550 x 160 mm

Wastafel onderrijdbaar 650X550 kraangat + overloop

Lavabo ‘liberty’, sans barrière

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811953 ... 1041  .104 561.00

H811953 ... 1091  .109 561.00

H811953 ... 1421  .142 561.00

H811953 ... 1561  .156 561.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 17.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.155 =  zonder kraangat, rondom geglazuurd / non percé, emaillé sur l’intérieur et 

l’extérieur

SPECIAL PRODUCTS
 H811220 Bijou 415 x 365 x 205 mm

Inbouwwastafel 415X365 kraangat zonder overloop

Lavabo à encastrer par-dessous, avec plage de robinetterie, meulé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811220 ... 0001 .000 356.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 28

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811230 Bijou 480 x 400 x 215 mm

Inbouwwastafel 480X400 kraangat zonder overloop

Lavabo à encastrer par-dessous, avec plage de robinetterie, meulé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811230 ... 0001 .000 417.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 9.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 21

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H813192 Savoy 500 x 350 x 205 mm

Inbouwwastafel + overloop zonder kraangat

Lavabo à encastrer par-dessous, meulé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H813192 ... 1551  .155 424.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 28

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H818946 Savoy 510 x 310 x 170 mm

Inbouwwastafel 510X310 + overloop zonder kraangat

Lavabo à encastrer par-dessous, oval, meulé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H818946 ... 1091  .109 229.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.7 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812941 Savoy 380 x 380 x 130 mm

Waskom rond

Vasque ronde

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812941 ... 1121  .112 281.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 6.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812944 Savoy 550 x 380 x 130 mm

Waskom ovaal

Vasque ovale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812944 ... 1091  .109 281.00

H812944 ... 1121  .112 281.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 10.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H812945 Savoy 550 x 380 x 130 mm

Waskom ovaal

Vasque ovale

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H812945 ... 1041  .104 297.00

H812945 ... 1111  .111 297.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 11.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR



349

.000 =  Standaard versie / Exécution standard

.104 =  met 1 kraangat / avec 1 trou pour la robinetterie

.109 =  zonder kraangat / non percé

.111 =  zonder overloop, met 1 kraangat / sans trop-plein, avec 1 trou pour la 

robinetterie

.112 =  zonder kraangat, zonder overloop / non percé, sans trop-plein

.503 =  met 1 kraangat (in lijn met de afvoer) / avec 1 trou pour la robinetterie (dans l‘axe 

du vidage)

SPECIAL PRODUCTS
 H816944 Savoy 550 x 380 x 130 mm

Waskom rechthoek

Vasque rectangulaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816944 ... 1091  .109 281.00

H816944 ... 1121  .112 281.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.9 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H816945 Savoy 550 x 380 x 130 mm

Waskom rechthoek

Vasque rectangulaire

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H816945 ... 1041  .104 297.00

H816945 ... 1111  .111 297.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 12.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 24

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811191 Birova 490 x 355 x 200 mm

Inbouwwastafel 490X355 + overloop zonder kraangat

Lavabo à encastrer par-dessous, meulé

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811191 ... 0001 .000 394.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 7.5 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 28

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H811392 Indova 610 x 480 x 12 (207) mm

Inbouwwastafel 610X480 kraangat zonder overloop

Lavabo à encastrer par-dessus, avec plage de robinetterie

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H811392 ... 0001 .000 470.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 8.0 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 12

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 H857600 College 600 x 455 x 225 mm

Klaslokaalwastafel 600X455 + overloop zonder kraangat

Lavabo pour salle de classe, avec plage de robinetterie, porte-savon

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

H857600 ... 0001 .000 801.00 914.00

H857600 ... 1041  .104 801.00 914.00

H857600 ... 5031  .503 801.00 914.00

Kleuren / Couleur:

Gewicht / Poids: 22.3 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 18

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF500903...094 Citypro 

Liberty pro wastafelmengkraan, vaste uitloop 140mm, met waste, met kliniekhendel, chroom

Mitigeur de lavabo à levier unique ‘liberty’, saillie 140 mm, bec fixe, cartouche avec butées fixes, avec vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500903...094 - 357.00
 

Gewicht / Poids: 1.8 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR

 

HF500904...094 Citypro 

Liberty pro wastafelmengkraan, vaste uitloop 140mm, zonder waste, met bedieningshendel, chroom

Mitigeur de lavabo à levier unique ‘liberty’, saillie 140 mm, bec fixe, cartouche avec butées fixes, sans vidage

Artikelnummer 

Numéro d‘article

Keuze 

Option

HF500904...094 - 308.00
 

Gewicht / Poids: 1.4 kg

Stuks per pallet / Pièces par palette: 90

Prijs in EUR 

Prix en EUR
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COPY BEFORE FILLING IN tick the appropriate, respectively give the dimensions

Color:

 000 white matt            078 anthracite matt            079 concrete matt            129 caffè matt           

For basic size (A x B) with drain at the short side 

900 x 900 mm

Cutting maximum at 3 sides possible.

measure A: . . . . . . . . . . . . .  mm

measure B: . . . . . . . . . . . . .  mm

For basic size (A x B) with drain at the short side 

1000 x 800 mm / 1000 x 900 mm / 1200 x 800 mm / 

1200 x 900 mm / 1400 x 800 mm / 1400 x 900 mm / 

1600 x 800 mm / 1600 x 900 mm / 1800 x 800 mm / 

1800 x 900 mm / 2000 x 800 mm / 2000 x 1000 mm

Cutting maximum at 3 sides possible.

measure A: . . . . . . . . . . . . .  mm

measure B: . . . . . . . . . . . . .  mm

Dimension tolerances for shower trays to measure are 

reserved (+3 mm / -3 mm).   

*When cutting more than 25 mm, the shower tray may 

have additional height differences up to 2 mm.

Other sizes and custom products on request.

LAUFEN PRO S   SHOWER TRAY MARBOND MADE TO MEASURE 21118.7

We order             pieces
(for several shower trays on measure please fill in one form per type)

max. 50

max. 50

max.

100

A

B

70

B

A

max. 50*

max. 50*

max.

200

70

OBJECT: 

INSTALLER:

DATE:

ARTICLE-NR:

DISTRIBUTER:

SIGNATURE:
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COPY BEFORE FILLING IN tick the appropriate, respectively give the dimensions

Color:

 000 white matt            077 light grey matt            078 anthracite matt 

 079 concrete matt            080 black matt             186 beige matt           

For basic size (A x B) with drain at the short side 

800 x 800 mm / 900 x 900 mm / 1000 x 800 mm / 

1000 x 900 mm / 1000 x 1000 mm / 1200 x 800 mm / 

1200 x 900 mm / 1200 x 1000 mm / 1200 x 1200 mm / 

1400 x 700 mm / 1400 x 800 mm / 1400 x 900 mm / 

1500 x 1500 mm / 1600 x 700 mm / 1600 x 800 mm / 

1600 x 900 mm / 1800 x 800 mm / 1800 x 900 mm

Cutting maximum at 3 sides possible.

measure A:  . . . . . . . . . . . . . . . .  mm

measure B:  . . . . . . . . . . . . . . . .  mm

For basic size (A x B) with drain at the long side 

1400 x 800 mm / 1400 x 900 mm / 1400 x 1000 mm / 

1600 x 800 mm / 1600 x 900 mm / 1600 x 1000 mm / 

1800 x 800 mm / 1800 x 900 mm / 1800 x 1000 mm / 

2000 x 1000 mm

Cutting maximum at 3 sides possible.

measure A:  . . . . . . . . . . . . . . . .  mm

measure B:  . . . . . . . . . . . . . . . .  mm

Dimension tolerances for shower trays to measure are 

reserved (+3 mm / -3 mm).   

*When cutting more than 25 mm, the shower tray may 

KDYH�DGGLWLRQDO�KHLJKW�GLƬHUHQFHV�XS�WR���PP�

Other sizes DQG�FXVWRP�SURGXFWV�on request.

LAUFEN PRO   SHOWER TRAY MARBOND MADE TO MEASURE 21295.0

We order            �SLHFHV
�IRU�VHYHUDO�VKRZHU�WUD\V�RQ�PHDVXUH�SOHDVH�ƮOO�LQ�RQH�IRUP�SHU�W\SH�

B

A

175

max. 50*

max. 50*

max.

200

B

A

1
7

5

m
a

x
. 

5
0

*

m
a

x
. 

5
0

*

m
a

x
.

2
0

0

OBJECT: 

INSTALLER:

DATE:

ARTICLE-NR:

DISTRIBUTER:

SIGNATURE:
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COPY BEFORE FILLING IN tick the appropriate, respectively give the dimensions

Color:

 000 white                            

Cutting maximum at 3 sides possible 

minimum length  (A) = 800 mm / max: 1200 mm

minimum width  (B) = 800 mm / max: 1000 mm

measure A: . . . . . . . . . . . . .  mm

measure B: . . . . . . . . . . . . .  mm

Cutting maximum at 3 sides possible 

minimum length  (A) = 1400 mm / max: 2150 mm

minimum width  (B) = 900 mm / max: 1000 mm

measure A: . . . . . . . . . . . . .  mm

measure B: . . . . . . . . . . . . .  mm

Cutting at 4 sides possible (drain hole in the middle) 

minimum length  (A) = 1200 mm / max: 1600 mm

minimum width  (B) = 800 mm / max: 900 mm  

measure A: . . . . . . . . . . . . .  mm

measure B: . . . . . . . . . . . . .  mm

Dimension tolerances for shower trays to measure are 

reserved (+3 mm / -3 mm).   

LAUFEN SOLUTIONS   SHOWER TRAY MARBOND MADE TO MEASURE 21644.0

We order             pieces
(for several shower trays on measure please fill in one form per type)

A

B

B

A

280
B

A

380

OBJECT: 

INSTALLER:

DATE:

ARTICLE-NR:

DISTRIBUTER:

SIGNATURE:
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COPY BEFORE FILLING IN check the appropriate box, respectively provide information

centre cut-out

 419101 (800 mm)

 419111 (1000 mm)

cut-out left

 419122 (1200 mm)

 419132 (1400 mm) 

 419142 (1600 mm)

cut-out right

 419123 (1200 mm)

 419133 (1400 mm) 

 419143 (1600 mm)

2 cut-outs

 419124 (1200 mm)

 419134 (1400 mm) 

 419144 (1600 mm)

Countertop - choose 1 color:  

 770 Stoneware Selection – Ardesia Bianca

 770 Stoneware Selection – Ardesia Nera

 770 Stoneware Selection – Piasentina Grigio

 770 Stoneware Selection – Botticino Crema

centre cut-out

 419121 (1200 mm)

 419131 (1400 mm) 

 419141 (1600 mm)

COUNTERTOP 80 MM INCL. WALL BRACKETS (≤1200 mm 2x / >1200 mm 3x)

We order             piece/s (please fill out a separate order form for each color)

Dimensions are rounded (exact measurements see technical data sheets)

Cut-out(s):

for washbasin article-nr.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Cut-outs only possible for washbasins according to Arun Countertop matrix (see catalog or technical data sheets).

centre cut-out,

1 drilled tap hole

 419105 (800 mm)

 419115 (1000 mm)

cut-out left,

1 drilled tap hole

 419126 (1200 mm)

 419136 (1400 mm) 

 419146 (1600 mm)

cut-out right,

1 drilled tap hole

 419127 (1200 mm)

 419137 (1400 mm) 

 419147 (1600 mm)

2 cut-outs,

2 drilled tap holes

 419129 (1200 mm)

 419139 (1400 mm) 

 419149 (1600 mm)

centre cut-out

1 drilled tap hole

 419125 (1200 mm)

 419135 (1400 mm) 

 419145 (1600 mm)

ARUN                          COUNTERTOPS

OBJECT: 

INSTALLER:

DATE:

ARTICLE-NR:

DISTRIBUTER:

SIGNATURE:
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800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A
419101

419105

419111

419115

419121

419125

419122

419126

419131

419135

419132

419136

419141

419145

419142

419146

B
419124

419129

419123

419127

419134

419139

419133

419137

419144

419149

419143

419147

SONAR

816341

410 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

816342

600 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

816344

800 × 420 mm

A • • • • • •
B • •

812340/1

340 × 340 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

812342/3

410 × 365 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

812348/9

1000 × 370 mm

A • • •
B

ILBAGNOALESSI

818975/6

450 × 395 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

818977/8

700 × 405 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

818974

1000 × 380 mm

A • • •
B • • •

Kartell • LAUFEN

812331

420 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

818331

460 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

816332

500 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

816333

600 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

818334

600 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

818335

600 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

812332

750 × 350 mm

A • • • • • •
B • •

818338

900 × 460 mm

A • • • • • •
B • •

818339

900 × 460 mm

A • • • • •
B • • •

• washbasin can be combined with the countertop
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800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A
419101

419105

419111

419115

419121

419125

419122

419126

419131

419135

419132

419136

419141

419145

419142

419146

B
419124

419129

419123

419127

419134

419139

419133

419137

419144

419149

419143

419147

PALOMBA COLLECTION

816801

900 × 420 mm

A • • • • • •
B •

816802

520 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

816803

600 × 400 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

THE NEW CLASSIC

816852

500 × 450 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

812850/1

450 × 310 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

812852/3

550 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

LIVING

811433

360 × 360 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

811434

600 × 340 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

811435

380 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

INO

812302

500 x 360 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

816300

450 x 410 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

816302

560 x 450 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

817302

500 × 365 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

• washbasin can be combined with the countertop
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800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A
419101

419105

419111

419115

419121

419125

419122

419126

419131

419135

419132

419136

419141

419145

419142

419146

B
419124

419129

419123

419127

419134

419139

419133

419137

419144

419149

419143

419147

VAL

816280

450 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

816282

550 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

816283

600 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

816284

650 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

816285

750 × 420 mm

A • • • • • •
B • •

813281

400 x 425 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

812280

450 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

812281

500 × 400 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

816288

530 × 400 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

812284

550 × 400 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

812285

600 × 400 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

812282

550 × 360 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

817281

550 × 360 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

MEDA

816112

550 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

816113

600 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

816114

650 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

812113

600 × 350 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

• washbasin can be combined with the countertop
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800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A
419101

419105

419111

419115

419121

419125

419122

419126

419131

419135

419132

419136

419141

419145

419142

419146

B
419124

419129

419123

419127

419134

419139

419133

419137

419144

419149

419143

419147

LAUFEN PRO S

812965

550 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

LAUFEN PRO

812962

420 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

812964

520 × 390 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

LUA

816081

500 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

816082

550 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

816083

600 × 460 mm

A • • • • • • •
B • • •

816084

650 × 460 mm

A • • • • • • •
B • •

812083

500 × 350 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

SAVOY

812941

380 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

812942

420 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • • • • •

812944

550 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

812945

550 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

816944

550 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

816945

550 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

• washbasin can be combined with the countertop
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800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A
41x101

41x105

41x111

41x115

41x121

41x125

41x122

41x126

41x132

41x136

41x142

41x146

B
41x124

41x129

41x123

41x127

41x134

41x139

41x133

41x137

41x144

41x149

41x143

41x147

SONAR

816341

410 × 420 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

816342

600 × 420 mm

A • • • • • •
B • • • •

816344

800 × 420 mm

A • • •
B •

812340/1

340 × 340 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

812342/3

410 × 365 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

ILBAGNOALESSI

818975/6

450 × 395 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

818977/8

700 × 405 mm

A • • • • • •
B • • • •

818974

1000 × 380 mm

A • • •
B • • •

Kartell • LAUFEN

812331

420 × 420 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

818331

460 × 460 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

816332

500 × 460 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

816333

600 × 460 mm

A • • • • • •
B • • • •

818334

600 × 460 mm

A • • • • • •
B • • • •

818335

600 × 460 mm

A • • • • • •
B • • • •

812332

750 × 350 mm

A • • • •
B • •

818338

900 × 460 mm

A • •
B •

818339

900 × 460 mm

A • •
B •

• washbasin can be combined with the drawer element
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800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A
41x101

41x105

41x111

41x115

41x121

41x125

41x122

41x126

41x132

41x136

41x142

41x146

B
41x124

41x129

41x123

41x127

41x134

41x139

41x133

41x137

41x144

41x149

41x143

41x147

PALOMBA COLLECTION

816801

900 × 420 mm

A • • • •
B

816802

520 × 380 mm

A • • • • • •
B • • • • •

816803

600 × 400 mm

A • • • • • •
B • • • •

THE NEW CLASSIC

816852

500 × 450 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

812850/1

450 × 310 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

812852/3

550 × 380 mm

A • • • • • •
B • • • • •

LIVING

811433

360 × 360 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

811434

600 × 340 mm

A • • • • • •
B • • • •

811435

380 × 380 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

INO

812302

500 x 360 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

816300

450 x 410 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

816302

560 x 450 mm

A • • • • • •
B • • • • •

817302

500 × 365 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

• washbasin can be combined with the drawer element
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800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A
41x101

41x105

41x111

41x115

41x121

41x125

41x122

41x126

41x132

41x136

41x142

41x146

B
41x124

41x129

41x123

41x127

41x134

41x139

41x133

41x137

41x144

41x149

41x143

41x147

VAL

816280

450 × 420 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

816282

550 × 420 mm

A • • • • • •
B • • • • •

816283

600 × 420 mm

A • • • • • •
B • • • •

816284

650 × 420 mm

A • • • • • •
B • • • •

816285

750 × 420 mm

A • • • •
B • •

813281

400 x 425 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

812280

450 × 380 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

812281

500 × 400 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

816288

530 × 400 mm

A • • • • • •
B • • • • •

812284

550 × 400 mm

A • • • • • •
B • • • • •

812285

600 × 400 mm

A • • • • • •
B • • • •

812282

550 × 360 mm

A • • • • • •
B • • • • •

817281

550 × 360 mm

A • • • • • •
B • • • • •

MEDA

816112

550 × 460 mm

A • • • • • •
B • • • • •

816113

600 × 460 mm

A • • • • • •
B • • • •

816114

650 × 460 mm

A • • • • • •
B • • • •

812113

600 × 350 mm

A • • • • • •
B • • • •

• washbasin can be combined with the drawer element
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800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A
41x101

41x105

41x111

41x115

41x121

41x125

41x122

41x126

41x132

41x136

41x142

41x146

B
41x124

41x129

41x123

41x127

41x134

41x139

41x133

41x137

41x144

41x149

41x143

41x147

LAUFEN PRO S

812965

550 × 380 mm

A • • • • • •
B • • • • •

LAUFEN PRO

812962

420 × 420 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

812964

520 × 390 mm

A • • • • • •
B • • • • •

LUA

812083

500 × 350 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

SAVOY

812941

380 × 380 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

812942

420 × 420 mm

A • • • • • •
B • • • • • •

812944

550 × 380 mm

A • • • • • •
B • • • • •

812945

550 × 380 mm

A • • • • • •
B • • • • •

816944

550 × 380 mm

A • • • • • •
B • • • • •

816945

550 × 380 mm

A • • • • • •
B • • • • •

• washbasin can be combined with the drawer element
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800 mm

41410x

41510x

41610x

41710x

41810x

1000 mm

41411x

41511x

41611x

41711x

41811x

1200 mm

404571

405571

406571

1200 mm

404572

405572

406572

1200 mm

404573

405573

406573

1200 mm

404574

405574

406574

1400 mm

404582

405582

406582

1400 mm

404583

405583

406583

1600 mm

404592

405592

406592

1600 mm

404593

405593

406593

1600 mm

404594

405594

406594

SONAR

816341
410 × 420 mm • • • • • • • • • • •

816342
600 × 420 mm • • • • • • • • •

816344
800 × 420 mm • • • • • •

812340/1
340 × 340 mm • • • • • • • • • • •

812342/3
410 × 365 mm • • • • • • • • • • •

PALOMBA COLLECTION

816801

900 × 420 mm • • • • •

816802

520 × 380 mm • • • • • • • • • •

816803

600 × 400 mm • • • • • • • • • •
Kartell • LAUFEN

812331

420 × 420 mm • • • • • • • • • • •

818331

460 × 460 mm • • • • • • • • • • •

816332

500 × 460 mm • • • • • • • • • •

816333

600 × 460 mm • • • • • • • • • •

818334

600 × 460 mm • • • • • • • • • •

818335

600 × 460 mm • • • • • • • • • •

812332

750 × 350 mm • • • • • • • •

818338

900 × 460 mm • • • • • • • •

818339

900 × 460 mm • • • • • • • •

Countertop finish

260 White matt - 4045xx

266 Traffic grey - 4055xx

267 Wild oak - 4065xx

• washbasin can be combined with the modular system

362

POSSIBLE COMBINATIONS ARUN DRAWER ELEMENT



800 mm

404551

405551

406551

1000 mm

404561

405561

406561

1200 mm

404571

405571

406571

1200 mm

404572

405572

406572

1200 mm

404573

405573

406573

1200 mm

404574

405574

406574

1400 mm

404582

405582

406582

1400 mm

404583

405583

406583

1600 mm

404592

405592

406592

1600 mm

404593

405593

406593

1600 mm

404594

405594

406594

THE NEW CLASSIC

816852

500 × 450 mm • • • • • • • • • •

812850/1

450 × 310 mm • • • • • • • • • • •

812852/3

550 × 380 mm • • • • • • • • • •
LIVING

811433

360 × 360 mm • • • • • • • • • • •

811434

600 × 340 mm • • • • • • • • • •

811435

380 × 380 mm • • • • • • • • • • •

817432

500 × 460 mm • • • • • • • • • •

817434

600 × 460 mm • • • • • • • • • •

817437

800 × 460 mm • • • • • • • •

818438

1000 × 460 mm • • •
INO

812302

500 x 360 mm • • • • • • • • • •

816300

450 x 410 mm • • • • • • • • • • •

816302

560 x 450 mm • • • • • • • • • •

Countertop finish

260 White matt - 4045xx

266 Traffic grey - 4055xx

267 Wild oak - 4065xx

• washbasin can be combined with the modular system

363

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI LADE ELEMENT/ 

POSSIBILITÉS DE COMBINAISON ÉLÉMENT TIROIR LANI



800 mm

404551

405551

406551

1000 mm

404561

405561

406561

1200 mm

404571

405571

406571

1200 mm

404572

405572

406572

1200 mm

404573

405573

406573

1200 mm

404574

405574

406574

1400 mm

404582

405582

406582

1400 mm

404583

405583

406583

1600 mm

404592

405592

406592

1600 mm

404593

405593

406593

1600 mm

404594

405594

406594

VAL

816280

450 × 420 mm • • • • • • • • • • •

816282

550 × 420 mm • • • • • • • • • •

816283

600 × 420 mm • • • • • • • • • •

816284

650 × 420 mm • • • • • • • • • •

816285

750 × 420 mm • • • •

813281

400 x 425 mm • • • • • • • • • • •

812280

450 × 380 mm • • • • • • • • • • •

812281

500 × 400 mm • • • • • • • • • •

816288

530 × 400 mm • • • • • • • • • •

812284

550 × 400 mm • • • • • • • • • •

812285

600 × 400 mm • • • • • • • • • •

812282

550 × 360 mm • • • • • • • • • •
MEDA

812113

600 × 350 mm • • • • • • • • • •
LAUFEN PRO S

816962

550 × 465 mm • • • • • • • • • •

812953

600 × 380 mm • • • • • • • • • •

816963

600 × 465 mm • • • • • • • • • •

816964

650 × 465 mm • • • • • • • •

812965

550 × 380 mm • • • • • • • • • •

Countertop finish

260 White matt - 4045xx

266 Traffic grey - 4055xx

267 Wild oak - 4065xx

• washbasin can be combined with the modular system

364

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI LADE ELEMENT/ 

POSSIBILITÉS DE COMBINAISON ÉLÉMENT TIROIR LANI



800 mm

404551

405551

406551

1000 mm

404561

405561

406561

1200 mm

404571

405571

406571

1200 mm

404572

405572

406572

1200 mm

404573

405573

406573

1200 mm

404574

405574

406574

1400 mm

404582

405582

406582

1400 mm

404583

405583

406583

1600 mm

404592

405592

406592

1600 mm

404593

405593

406593

1600 mm

404594

405594

406594

LAUFEN PRO

812962

420 × 420 mm • • • • • • • • • • •

812964

520 × 390 mm • • • • • • • • • •

817951

550 × 480 mm • • • • • • • • • •

817952

600 × 480 mm • • • • • • • • • •

817953

650 × 480 mm • • • • • • • • •
LUA

812083

500 × 350 mm • • • • • • • • • •
SAVOY

812941

380 × 380 mm • • • • • • • • • • •

812942

420 × 420 mm • • • • • • • • • • •

812944

550 × 380 mm • • • • • • • • • •

812945

550 × 380 mm • • • • • • • • • •

816944

550 × 380 mm • • • • • • • • • •

816945

550 × 380 mm • • • • • • • • • •

Countertop finish

260 White matt - 4045xx

266 Traffic grey - 4055xx

267 Wild oak - 4065xx

• washbasin can be combined with the modular system

365

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI LADE ELEMENT/ 

POSSIBILITÉS DE COMBINAISON ÉLÉMENT TIROIR LANI



600 mm 800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A

404641 404651 404661 404671 404672 404681 404682 404691 404692

B

404674 404673 404684 404683 404694 404693

SONAR

816341

410 × 420 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

816342

600 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • •

816344

800 × 420 mm

A • • • • • •
B • •

812340/1

340 × 340 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

812342/3

410 × 365 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

812348/9

1000 × 370 mm

A • • •
B

PALOMBA COLLECTION

816801

900 × 420 mm

A • • • • • •
B • • •

816802

520 × 380 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • •

816803

600 × 400 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

Kartell • LAUFEN

812331

420 × 420 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

818331

460 × 460 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

816332

500 × 460 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • •

816333

600 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

818334

600 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

818335

600 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

812332

750 × 350 mm

A • • • • • • •
B • • •

818338

900 × 460 mm

A • • • • • • •
B • •

818339

900 × 460 mm

A • • • • • •
B • • •

• washbasin can be combined with the countertop

366

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI/

POSSIBILITÉS DE COMBINER LANI



600 mm 800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A

404641 404651 404661 404671 404672 404681 404682 404691 404692

B

404674 404673 404684 404683 404694 404693

THE NEW CLASSIC

816852

500 × 450 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • •

812850/1

450 × 310 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

812852/3

550 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

LIVING

811433

360 × 360 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

811434

600 × 340 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

811435

380 × 380 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

817432

500 × 460 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • •

817434

600 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

817437

800 × 460 mm

A • • • • • • •
B • • •

818438

1000 × 460 mm

A • • • • • •
B • • •

INO

812302

500 x 360 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • •

816300

450 x 410 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

816302

560 x 450 mm

A • • • • • • • • •
B • • • •

817302

500 × 365 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

• washbasin can be combined with the countertop

367

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI/

POSSIBILITÉS DE COMBINER LANI



600 mm 800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A

404641 404651 404661 404671 404672 404681 404682 404691 404692

B

404674 404673 404684 404683 404694 404693

VAL

816280

450 × 420 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

816282

550 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

816283

600 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

816284

650 × 420 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

816285

750 × 420 mm

A • • • • • •
B • •

813281

400 x 425 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

812280

450 × 380 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

812281

500 × 400 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

816288

530 × 400 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

812284

550 × 400 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

812285

600 × 400 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

812282

550 × 360 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

817281

550 × 360 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

MEDA

816112

550 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • •

816113

600 × 460 mm

A • • • • • • •
B • •

816114

650 × 460 mm

A • • • • • • •
B • •

812113

600 × 350 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

• washbasin can be combined with the countertop

368

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI/

POSSIBILITÉS DE COMBINER LANI



600 mm 800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A

404641 404651 404661 404671 404672 404681 404682 404691 404692

B

404674 404673 404684 404683 404694 404693

LAUFEN PRO S

816962

550 × 465 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

812953

600 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

816963

600 × 465 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

816964

650 × 465 mm

A • • • • • •
B • •

812965

550 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

818963

560 × 440 mm

A • • • • • • • •
B • • •

LAUFEN PRO

812962

420 × 420 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

812964

520 × 390 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • •

817951

550 × 480 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

817952

600 × 480 mm

A • • • • • • • •
B • • • •

817953

650 × 480 mm

A • • • • • • •
B • •

LUA

816081

500 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

816082

550 × 460 mm

A • • • • • • • •
B • • •

816083

600 × 460 mm

A • • • • • • •
B • •

816084

650 × 460 mm

A • • • • • • •
B • •

812083

500 × 350 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • •

• washbasin can be combined with the countertop

369

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI/

POSSIBILITÉS DE COMBINER LANI



600 mm 800 mm 1000 mm 1200 mm 1200 mm 1400 mm 1400 mm 1600 mm 1600 mm

A

404641 404651 404661 404671 404672 404681 404682 404691 404692

B

404674 404673 404684 404683 404694 404693

SAVOY

812941

380 × 380 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

812942

420 × 420 mm

A • • • • • • • • •
B • • • • • •

812944

550 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

812945

550 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

816944

550 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

816945

550 × 380 mm

A • • • • • • • •
B • • • • •

• washbasin can be combined with the countertop

370

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI/

POSSIBILITÉS DE COMBINER LANI



600 mm

404301

800 mm

404311

1000 mm

404321

1200 mm

404331

SONAR

816341

410 × 420 mm • • • •

816342

600 × 420 mm • • •

816344

800 × 420 mm • •

812340/1

340 × 340 mm • • • •

812342/3

410 × 365 mm • • • •

812348/9

1000 × 370 mm •

Kartell • LAUFEN

812331

420 × 420 mm • • • •

818331

460 × 460 mm • • • •

816332

500 × 460 mm • • •

816333

600 × 460 mm • • •

THE NEW CLASSIC

816852

500 × 450 mm • • • •

812850/1

450 × 310 mm • • • •

812852/3

550 × 380 mm • • •

LIVING

811433

360 × 360 mm • • • •

811434

600 × 340 mm • • •

811435

380 × 380 mm • • • •

817432

500 × 460 mm • • • •

817434

600 × 460 mm • • •

817437

800 × 460 mm •

• washbasin can be combined with the drawer element

371

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI LADE ELEMENT/ 

POSSIBILITÉS DE COMBINAISON ÉLÉMENT TIROIR LANI



600 mm

404301

800 mm

404311

1000 mm

404321

1200 mm

404331

INO

812302

500 x 360 mm • • • •

816300

450 x 410 mm • • • •

816302

560 x 450 mm • • •

817302

500 × 365 mm • • •

VAL

816280

450 × 420 mm • • • •

816282

550 × 420 mm • • •

816283

600 × 420 mm • • •

816284

650 × 420 mm • • •

813281

400 x 425 mm • • • •

812280

450 × 380 mm • • • •

812284

550 × 400 mm • • •

812285

600 × 400 mm • • •

MEDA

816112

550 × 460 mm • • •

816113

600 × 460 mm • • •

816114

650 × 460 mm • •

812113

600 × 350 mm • • •

• washbasin can be combined with the drawer element

372

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI LADE ELEMENT/ 

POSSIBILITÉS DE COMBINAISON ÉLÉMENT TIROIR LANI



600 mm

404301

800 mm

404311

1000 mm

404321

1200 mm

404331

LAUFEN PRO S

816962

550 × 465 mm • • •

816963

600 × 465 mm • • •

816964

650 × 465 mm • •

812965

550 × 380 mm • • •

LAUFEN PRO

812962

420 × 420 mm • • • •

812964

520 × 390 mm • • • •

817951

550 × 480 mm • • •

817952

600 × 480 mm • • •

817953

650 × 480 mm • • •

LUA

816081

500 × 460 mm • • • •

816082

550 × 460 mm • • •

816083

600 × 460 mm • • •

816084

650 × 460 mm • •

812083

500 × 350 mm • • • •

SAVOY

812941

380 × 380 mm • • • •

812942

420 × 420 mm • • • •

812944

550 × 380 mm • • •

812945

550 × 380 mm • • •

816944

550 × 380 mm • • •

816945

550 × 380 mm • • •

• washbasin can be combined with the drawer element

373

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI LADE ELEMENT/ 

POSSIBILITÉS DE COMBINAISON ÉLÉMENT TIROIR LANI



800 mm

404551

405551

406551

1000 mm

404561

405561

406561

1200 mm

404571

405571

406571

1200 mm

404572

405572

406572

1200 mm

404573

405573

406573

1200 mm

404574

405574

406574

1400 mm

404582

405582

406582

1400 mm

404583

405583

406583

1600 mm

404592

405592

406592

1600 mm

404593

405593

406593

1600 mm

404594

405594

406594

SONAR

816341
410 × 420 mm • • • • • • • • • • •

816342
600 × 420 mm • • • • • • • • •

816344
800 × 420 mm • • • • • •

812340/1
340 × 340 mm • • • • • • • • • • •

812342/3
410 × 365 mm • • • • • • • • • • •

PALOMBA COLLECTION

816801

900 × 420 mm • • • • •

816802

520 × 380 mm • • • • • • • • • •

816803

600 × 400 mm • • • • • • • • • •
Kartell • LAUFEN

812331

420 × 420 mm • • • • • • • • • • •

818331

460 × 460 mm • • • • • • • • • • •

816332

500 × 460 mm • • • • • • • • • •

816333

600 × 460 mm • • • • • • • • • •

818334

600 × 460 mm • • • • • • • • • •

818335

600 × 460 mm • • • • • • • • • •

812332

750 × 350 mm • • • • • • • •

818338

900 × 460 mm • • • • • • • •

818339

900 × 460 mm • • • • • • • •

Countertop finish

260 White matt - 4045xx

266 Traffic grey - 4055xx

267 Wild oak - 4065xx

• washbasin can be combined with the modular system

374

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI MODULAIR/ 

POSSIBILITÉS DE COMBINAISON LANI MODULAIRE



800 mm

404551

405551

406551

1000 mm

404561

405561

406561

1200 mm

404571

405571

406571

1200 mm

404572

405572

406572

1200 mm

404573

405573

406573

1200 mm

404574

405574

406574

1400 mm

404582

405582

406582

1400 mm

404583

405583

406583

1600 mm

404592

405592

406592

1600 mm

404593

405593

406593

1600 mm

404594

405594

406594

THE NEW CLASSIC

816852

500 × 450 mm • • • • • • • • • •

812850/1

450 × 310 mm • • • • • • • • • • •

812852/3

550 × 380 mm • • • • • • • • • •
LIVING

811433

360 × 360 mm • • • • • • • • • • •

811434

600 × 340 mm • • • • • • • • • •

811435

380 × 380 mm • • • • • • • • • • •

817432

500 × 460 mm • • • • • • • • • •

817434

600 × 460 mm • • • • • • • • • •

817437

800 × 460 mm • • • • • • • •

818438

1000 × 460 mm • • •
INO

812302

500 x 360 mm • • • • • • • • • •

816300

450 x 410 mm • • • • • • • • • • •

816302

560 x 450 mm • • • • • • • • • •

Countertop finish

260 White matt - 4045xx

266 Traffic grey - 4055xx

267 Wild oak - 4065xx

• washbasin can be combined with the modular system

375

COMBINATIEMOGELIJKHEDEN LANI MODULAIR/ 

POSSIBILITÉS DE COMBINAISON LANI MODULAIRE



800 mm

404551

405551

406551

1000 mm

404561

405561

406561

1200 mm

404571

405571

406571

1200 mm

404572

405572

406572

1200 mm

404573

405573

406573

1200 mm

404574

405574

406574

1400 mm

404582

405582

406582

1400 mm

404583

405583

406583

1600 mm

404592

405592

406592

1600 mm

404593

405593

406593

1600 mm

404594

405594

406594

VAL

816280

450 × 420 mm • • • • • • • • • • •

816282

550 × 420 mm • • • • • • • • • •

816283

600 × 420 mm • • • • • • • • • •

816284

650 × 420 mm • • • • • • • • • •

816285

750 × 420 mm • • • •

813281

400 x 425 mm • • • • • • • • • • •

812280

450 × 380 mm • • • • • • • • • • •

812281

500 × 400 mm • • • • • • • • • •

816288

530 × 400 mm • • • • • • • • • •

812284

550 × 400 mm • • • • • • • • • •

812285

600 × 400 mm • • • • • • • • • •

812282

550 × 360 mm • • • • • • • • • •
MEDA

812113

600 × 350 mm • • • • • • • • • •
LAUFEN PRO S

816962

550 × 465 mm • • • • • • • • • •

812953

600 × 380 mm • • • • • • • • • •

816963

600 × 465 mm • • • • • • • • • •

816964

650 × 465 mm • • • • • • • •

812965

550 × 380 mm • • • • • • • • • •

Countertop finish

260 White matt - 4045xx

266 Traffic grey - 4055xx

267 Wild oak - 4065xx

• washbasin can be combined with the modular system
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800 mm

404551

405551

406551

1000 mm

404561

405561

406561

1200 mm

404571

405571

406571

1200 mm

404572

405572

406572

1200 mm

404573

405573

406573

1200 mm

404574

405574

406574

1400 mm

404582

405582

406582

1400 mm

404583

405583

406583

1600 mm

404592

405592

406592

1600 mm

404593

405593

406593

1600 mm

404594

405594

406594

LAUFEN PRO

812962

420 × 420 mm • • • • • • • • • • •

812964

520 × 390 mm • • • • • • • • • •

817951

550 × 480 mm • • • • • • • • • •

817952

600 × 480 mm • • • • • • • • • •

817953

650 × 480 mm • • • • • • • • •
LUA

812083

500 × 350 mm • • • • • • • • • •
SAVOY

812941

380 × 380 mm • • • • • • • • • • •

812942

420 × 420 mm • • • • • • • • • • •

812944

550 × 380 mm • • • • • • • • • •

812945

550 × 380 mm • • • • • • • • • •

816944

550 × 380 mm • • • • • • • • • •

816945

550 × 380 mm • • • • • • • • • •

Countertop finish

260 White matt - 4045xx

266 Traffic grey - 4055xx

267 Wild oak - 4065xx

• washbasin can be combined with the modular system
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CERAMIC

.000 .018 .020 .022 .023 .024 .037 .049 .060 .062 .064 .065 .068 .072 .077 .078 .079 .080

CLEANET NAVIA

CLEANET RIVA     

CLEANET ALVIA

FLORAKIDS   

ILBAGNOALESSI  

INO 

KARTELL • LAUFEN  

LAUFEN PRO         

LAUFEN PRO A  

LAUFEN PRO B  

LAUFEN PRO S   

LAUFEN SOLUTIONS 

LIVING 

LUA      

MEDA 

PALACE 

SONAR 

THE NEW CLASSIC 

VAL 

PALOMBA, VAL 

FURNITURE

.040 .041 .042 .100 .101 .103 .140 .141 .142 .143 .170 .171 .250 .260 .261 .262 .263 .266

BASE     

ILBAGNOALESSI  

INO  

KARTELL • LAUFEN

LANI   

LAUFEN PRO A

LAUFEN PRO S     

MEDA  

SONAR        

SPACE FOR VAL   

THE NEW CLASSIC 

ARUN 

JUNA  
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.129 .166 .167 .188 .400 .401 .402 .403 .440 .600 .716 .757 .758 .759 .D01 .D02 .D03 .A00

  

      



    

   

       

    

 

  

   

   



    



 

 

    

.267 .269 .270 .423 .429 .463 .465 .475 .627 .628 .629 .630 .631 .640 .641 .642 .643 .644 .645 .770 .990 .999



     

     

  

   



   



   

   

  

             

60  61 62 63 64 65 66 67

             

68 69 70 71 72 73 74 75

             

76 77 78 79 80 81 82 83

             

84 85 86 87 88 89 90 91

             

92 93 94 95 96 97 98 99

.990 / .999 - Special Color - Multicolor .770

Piasentina/ 

Grigio

Botticino/

Crema

Ardesia/ 

Nera

Ardesio/

Bianca
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ACCESSORIES

.000 .004 .161 .162 .163 .165 .168 .188 .268 .450 .716 .757 .763 .766

ILBAGNOALESSI    

LANI   

PALACE 

THE NEW CLASSIC    

VAL  

ARUN  

NIXIE   

NIARA      

NIARA S   

HALI 

CANA 

ACCESSORIES 

PLASTIC

.004 .081 .082 .083 .084 .085 .086 .087 .089 .090 .091 .092 .093

KARTELL • LAUFEN             

KARTELL • LAUFEN 

(DISCS)
       

FAUCETS

.001 .004 .081 .082 .083 .090 .100F .168 .420F .423F .428 .441F .462F .463F .465

CITYPLUS 

CITYPRO 

CLASS/CLINIC 

CURVEPRIME 

EASYTOUCH  

KARTELL • LAUFEN       

LAURIN  

LUA  

MEDA 

NEJA 

PURE   

QUADRIGA    

SWISSTAP  

THE NEW CLASSIC  

TWINPLUS      

TWINPLUS SLIM    

FLUSH PLATES

.000 .001 .004 .007 .123 .124 .125 .162 .163 .165 .193 .194 .716 .928

INEO              
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Options for washbasins

.104 one tap hole, centre 

.105 one tap hole, left

.106 one tap hole, right

.107  two tap holes

.108 three tap holes

.109  without tap hole

.111  one tap hole,  
without overflow hole

.112  without tap hole, 
without overflow hole

.113  one tap hole, left, 
without overflow hole

.114  one tap hole, right,  
without overflow hole

.115  1 tap hole each left and right, 
without overflow hole

.135   one tap hole,  
cutable on one side

 

.142  without tap hole, without overflow 
hole, without open drain

.147   one tap hole,  
cutable on two sides

.155  outer surface glazed

.156  one tap hole, without overflow 
hole, without open drain

.158   three tap holes, without  overflow

.503   one tap hole, basin middle,  
with overflow

.811   one tap hole, with overflow,  
cuttable on one side

.812   one tap hole right, cuttable on  
one side

.813   without tap hole, cuttable on  
one side

.814   one tap hole, one hole on  
the right side

.815   one tap hole, one hole on the 
right side, without overflow

Options for bidets

.302  with one tap hole at centre, with-
out lateral holes for water inlet

.304  with one tap hole at centre,  
with lateral holes for water inlet

.308   3 tap holes, without lateral holes 
for water inlet

Options for urinals

.400  with fly

.401  with waste water pipe DN 50

.411  with fly,  
with waste water pipe DN 50

Tap hole symbols

  = without tap hole

  = one tap hole

  = two tap holes

  = three tap holes
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Siège :

LAUFEN Bathrooms AG 

Wahlenstrasse 46

CH-4242 Laufen

Tel. +41 61 765 71 11

feedback@laufen.ch

www.laufen.com

Export :

LAUFEN Bathrooms AG 

Wahlenstrasse 46

CH-4242 Laufen

Tel. +41 61 765 76 09

export@laufen.ch

www.laufen.com/export

Asie :

Roca Sanitaryware Ltd.

Room 2303, 23/F

148 Electric Road

North Point, Hong Kong

Tel. +852 250 624 38

Fax +852 250 624 92

laufenasia@hongkong.laufen.ch 

www.laufen.com/export

Océanie : 

Australia, New Zealand & other 

Bathroom Products Australia P/L 

2/97 Banksia St.

Botany NSW 2019

Australia 

Tel. +61 (0)2 9290 2331 

aus.admin@roca.net

www.laufen.com.au

Autriche :

LAUFEN Austria AG

Mariazeller Strasse 100

A-3150 Wilhelmsburg

Tel. +43 2746 6060

Fax +43 2746 6060 380

office.wi@at.laufen.com

www.laufen.co.at

Bosnie-Herzégovine, Croatie, 

Kosovo, Macédoine, Monténégro, 

Serbie, Slovénie :

INKER d.d. 

Industrijska 1 

10290 ZaprešicÕ 
Tel. +385 1 3310 364 

Fax +385 1 3310 275 

komercijala@inker.hr 

www.laufen.hr

Benelux :

LAUFEN Benelux B.V. 

Meidoornkade 2A 

NL-3992 AE Houten 

Tel. +31 (0)33 450 20 90

info.benelux@laufen.nl

www.laufen.nl

www.laufen.be

Brésil :

Roca Sanitários Brasil Ltda. 

Av. 14 de Dezembro,  

2.800 - V. Mafalda 

CEP: 13206-105 

Jundiaí - SP - Brasil 

PABX: +55 11 3378 4600 

Assistência Técnica: 0800 70 11 

510 info.br@laufen.com 

www.laufen.com.br

Bulgarie :

Roca Bulgaria AD 

5, Pirotska Str. 

1301 Sofia, Bulgaria 

Tel. +359 2 930 59 10 

Fax +359 2 930 59 18 

office.sofia@bg.roca.net 

www.bg.roca.com

Chine :

Roca Sanitary Trading  

(Shanghai) co. Ltd

Room 503-505, City Gateway No. 

396 North Caoxi Road Shanghai 

200030, China

Tel. +86 21 3368 8822

Fax +86 21 3368 8299

laufen_cn@roca.net.cn

www.cn.laufen.com 

République tchèque :

LAUFEN CZ s.r.o.

V Tů ních 3/1637

120 00 Praha 2

Tel. +420 296 337 701

prague.gallery@cz.laufen.com 

www.laufen.cz

Estonie :

LAUFEN Nordic ApS

Anna Varres

Tel. +372 5665 0589

office.tallinn@ee.laufen.com 

www.laufen.ee

France :

Roca S.A.R.L. 

Marque LAUFEN 

Immeuble le Rond Point 

5 Boulevard de l’Oise 

F-95015 Cergy Pontoise Cédex

Tel. +33 1 34 40 39 31

Fax +33 1 30 37 02 65

commercial@roca.fr

www.laufen.fr

Allemagne :

LAUFEN Deutschland

Roca GmbH

Feincheswiese 17

D-56424 Staudt

Tel.  +49 2602 93 61 0

Fax  +49 2602 93 61 55

info.staudt@de.laufen.com

www.de.laufen.com

Hongrie :

LAUFEN CZ s.r.o.

Hungarian Trade Agency

Pasaréti u. 83

H-1026 Budapest

Tel. +36 1 274 05 35

Fax +36 1 391 04 58

office.budapest@hu.laufen.com

www.laufen.hu

Inde :

Roca Bathroom Products Pvt. Ltd. 

3rd Floor, Tower B,  

DLF Building No. 10, Phase – II 

DLF Cyber City,  

Gurgaon – 122002, Haryana India 

Tel. +91 124 4278347-49 

Fax +91 124 4278350 

Info.laufen@in.roca.com 

www.laufen.in

Italie :

LAUFEN CZ s.r.o.

V Tůních 3/1637 

CZ-120 00 Praha 2

Tel. +39 02 90016001 

Fax. +39 02 90016011 

www.laufen.it

Latvia :

LAUFEN Nordic ApS

Dita Osmolovska

Tel. +371 2631 9340

office.riga@lv.laufen.com

www.laufen.lv

Lithuanie :

LAUFEN Nordic ApS

Užupio g. 30

Vilnius, 01203

Lietuva

Tel. +370 5 215 30 76

office.vilnius@lt.laufen.com

www.laufen.lt

Maroc :

Roca Maroc, S.A.

route de Marrakech, km 2,5

BP 571, 26000 Settat

Tel. +212 5 23 40 59 41

Fax +212 5 23 40 59 42

www.roca.com

Nordic Countries : 

Danemark, Finland, Greenland, Iceland 

LAUFEN Nordic Aps 

Tømrervej 2 

4600 Køge 

Denmark 

Tel. +45 56 287 287

info@dk.laufen.com

www.laufen.dk

www.laufen.fi

Amérique du Nord :

LAUFEN Bathrooms North America 

Showroom 

7610 NE 4th Court, Suite 104 Miami, 

FL 33138 

USA  

Toll free phone  +1 (866) 696-2493 

+1 (305) 357-6130

Toll free fax +1 (866) 628-1760

usa@laufen.com

canada@laufen.com

www.laufen.com/usa

www.laufen.com/ca

www.laufen.com.mx

Norvège : 

Laufen Norge AS 

Syretårnet 41 

NO-3048 Drammen

Tel.: +47 32 27 60 70 

firmapost@no.laufen.com 

www.laufen.no

Pologne :

Roca Polska Sp. z o.o.

ul. Wyczółkowskiego 20

44-109 Gliwice

Tel. +48 32 339 41 00

biuro@roca.pl

www.laufen.pl

Portugal :

Roca, S.A., Portugal

Apartado 575, Ponte da Madalena 

2416-905 - Leiria, Portugal

Tel. +351 244 720 000 

marketing.le@pt.roca.net

www.laufen.pt

S̆

Roumanie :

Roca Obiecte Sanitare S.R.L. Blvd. 

Preciziei nr. 1, Sector 6 062202 - 

Bucharest - Romania

Tel. +4031 822 2310 

Fax +4021 318 1418

www.ro.roca.com 

Russie :

Roca Rus

Promyshlennaya Str. 7, Tosno 

Leningrad region, 187000, Russia 

Tel. +7 812 347 94 49

marketing@ru.roca.net

www.laufen.ru

Roca Rus

2nd Khutorskaya, 38A, building 14 

Moscow, 127287, Russia 

Tel. +7 495 989 65 91

marketing@ru.roca.net

www.laufen.ru

Slovakie :

LAUFEN SK s.r.o.

tefanovic̆ ova 12, 

811 04 Bratislava

Tel. +421 2 52 621 024

office.bratislava@sk.laufen.com 

www.sk.laufen.com

Espagne :

Laufen Bathrooms S.A. 

C / Covarrubias 23 

28010 Madrid 

Spain 

Phone: +34 900 103 258

info@es.laufen.com 

www.laufen.es

Suède :

Laufen Sverige AB

Kämpegatan 15

SE-41104 Göteborg

Tel. +46 (0) 823 44 44

info@se.laufen.com

www.laufen.se

Suisse :

Keramik Laufen AG

Wahlenstrasse 46

CH-4242 Laufen

Tel.  +41 61 765 71 11

forum@laufen.ch

www.laufen.ch

Ukraine :

LAUFEN CZ s.r.o. Ukraine

Kiev 04128

19, Ak. Tupoleva str., office „Laufen“ 

Tel. +380 44 499 0620

Fax +380 44 499 0621

office.kiev@ua.laufen.com

www.ua.laufen.com

Royaume-Uni et Ireland :

ROCA Limited

c/o Laufen Limited

Hermitage Industrial Estate Samson 

Road

Coalville

LE67 3FP

Tel. +44 (0)1530 510007

info@uk.laufen.com

www.uk.laufen.com
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WWW.LAUFEN.NL

WWW.LAUFEN.BE

www.laufen.nl

https://www.bimobject.com/en/laufen

https://nl.linkedin.com/company/laufen-benelux

https://www.facebook.com/LaufenBenelux

https://www.youtube.com/@laufen_bathrooms

https://www.instagram.com/laufen_benelux/

https://www.pinterest.com/laufenbathrooms/

LAUFEN Benelux B.V.

Meidoornkade 2a

NL-3992 AE Houten

Tel. +31 (0)33 450 2090

info.benelux@laufen.nl

https://www.laufen.nl/service/catalogi


